



SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
„Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice“

číslo smlouvy objednatele: 2025001099
číslo smlouvy zhotovitele: 103/25 012/220
číslo veřejné zakázky: 25006

veřejná zakázka malého rozsahu: ☐
spolufinancováno z ESI fondu: ☒ dotační program:
Operační program Životní prostředí 2021 - 2027

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
zastoupený: doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorkou města
ve věcech technických: Ing. Jiří Peržinou, technikem investičního odboru
IČO: 002 44 732
DIČ: CZ 002 44 732
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní údaje:

ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:

název: EDIKT a.s.
sídlo: Rudolfovska tř. 461/95, 370 01 České Budějovice
zapsaný v obchodním rejstříku KS v Č. Budějovicích, oddíl B, vložka 904
zastoupený: Ing. Tomáš Votava, předseda představenstva
Mgr. Eva Kysnarová, místopředseda představenstva
Mgr. Radim Suchopár, člen představenstva
ve věcech technických: Ing. Michal Klivanda, ředitel divize pozemních staveb
IČO: 251 72 328
DIČ: CZ 251 72 328
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní údaje:

ID: p8ncd8g



II. Předmět plnění

1. Předmětem plnění dle této smlouvy je provedení díla označeného jako „**Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice**“, spočívající zejména, ale nejenom, v zateplení objektů areálu Mateřské školy, Zeyerova 33, České Budějovice na adrese Zeyerova 1345/33, 370 01 České Budějovice.
 - a. Mateřská škola Zeyerova je tvořena dvěma pobytovými a jedním hospodářským objektem, které jsou vzájemně propojeny spojovací chodbou, a výměňikovou stanicí, umístěnou v samostatném objektu.
 - b. Stavba je členěna na stavební objekty SO 01 – pavilon A,
SO 02 – pavilon B,
SO 03 – hospodářský pavilon,
SO 04 – spojovací chodba,
SO 05 – výměňiková stanice,
SO 06 – dopravní řešení,
SO 07 – oplocení,
SO 08 – dešťová kanalizace.
 - c. U objektů SO 01, 02, 03 a 04 bude provedeno zateplení obvodového pláště a střech a výměna střešní krytiny. U objektu SO 05 nebude obvodový plášť zateplován, ale bude provedena pouze nová omítka a vyměněna střešní krytina. U všech objektů budou vyměněny venkovní otvorové výplně a na sluncem exponované fasády budou nainstalovány elektricky ovládané předokenní žaluzie.
 - d. U objektů SO 01 a SO 02 budou opraveny a zastřešeny terasy.
 - e. U objektu SO 02 bude ubourána a přestavěna vstupní část v severozápadním rohu objektu a mezi severovýchodní stěnou objektu a spojovací chodbou bude přistavěna nová čítárna.
 - f. Na střechu objektu SO 03 budou umístěny fotovoltaické panely.
 - g. V rámci nového dopravního řešení areálu mateřské školy (SO 06) budou realizovány nové parkovací plochy.
 - h. Bude vybudováno nové oplocení (SO 07).
 - i. Bude vybudována nová areálová dešťová kanalizace (SO 08).
 - j. Budou nainstalovány nové venkovní rozvody tepla a teplé vody z centrální domovní předávací stanice tepla.
 - k. Bude demontováno stávající vzduchotechnické zařízení a nainstalováno nové, s funkcí zpětného získávání tepla a chladu.
 - l. Bude nainstalován centrální řídicí systém měření a regulace.
 - m. Bude provedena rekonstrukce elektroinstalace všech stavebních objektů, včetně vnitřního i venkovního osvětlení.
2. Předmět plnění je projektovou dokumentací rozdělen na venkovní a vnitřní práce, které budou prováděny v termínech a etapách dle článku III. této smlouvy. Zhotovitel je povinen před zahájením prací předložit objednateli ke schválení harmonogram provádění prací. Při nesplnění této podmínky může objednatel na dobu do předložení harmonogramu provádění prací pozastavit.
3. Zhotovitel je povinen zajistit technickou a technologickou provozuschopnost celého areálu mateřské školy po dokončení vnitřních prací na 1. etapě a před zahájením vnitřních prací na 2. etapě, tj. po termínu dle čl. III odst. 3 písm. b) a před termínem dle čl. III odst. 4 písm. a), a rovněž po celou dobu provádění venkovních prací v období před termínem dle čl. III odst. 3 písm. a) a po termínu dle čl. III odst. 4 písm. b). Jedná se zejména, ale nejenom, o zásobování areálu topnou, teplou a studenou vodou a elektrickou energií.



4. Záměrem objednatele je financovat realizaci předmětu plnění této smlouvy částečně z dotace v rámci Operačního programu Životní prostředí 2021 – 2027, 57. výzva OPŽP – Snížení energetické náročnosti veřejných budov. V návaznosti na shora uvedené musí být předmět plnění smlouvy realizován v souladu s podmínkami výzvy a cíli a zásadami udržitelného rozvoje a zásadou „významně nepoškozovat“ („DNSH“) v oblasti životního prostředí.
- Součástí předmětu smlouvy je rovněž naplnění plánu nakládání s odpady, který je součástí prováděcí projektové dokumentace, a likvidace veškerých odpadů, vč. obalů, vzniklých stavební nebo montážní činností zhotovitele. Součástí předmětu plnění je také evidence odpadů pro případnou kontrolu.
- Zhotovitel je povinen předložit objednateli v rámci provedení díla dle této smlouvy protokol, ve kterém popíše naplňování principů DNSH a způsob nakládání s odpady, dále vyplní tabulku č. 1, jejíž vzor je součástí zadávací dokumentace a porovná konečný stav nakládání s odpady s plánem přípravy a zdůvodní vzniklé odchylky. Přílohou protokolu budou doklady, které potvrdí výši konečného hmotnostního procenta odpadů, předaných k opětovnému využití vč. výpočtů. (Relevantním dokladem může být např. smlouva o zajištění předání produkovaných stavebních a demoličních odpadů do zařízení určeného pro nakládání s daným druhem a kategorií odpadu dle §15 odst. 2 písm. c) zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, nebo doklad o převzetí odpadu od provozovatele zařízení dle §17 odst. 1 písm. c) zákona 541/2020 Sb., o odpadech.)
- Zhotovitel je povinen předložit objednateli v rámci provedení díla dle této smlouvy vyplněnou tabulku č. 2, jejíž vzor je součástí zadávací dokumentace, ve které uvede všechna zařízení k využívání vody, nainstalovaná v rámci plnění předmětu smlouvy.
5. Součástí předmětu plnění dle této smlouvy je také výroba a umístění, včetně veškerých souvisejících činností, dočasného billboardu o rozměrech 5,1 x 2,4 metru na propagaci Evropské unie, resp. subjektu spolufinancujícího realizaci zateplení mateřské školy. Billboard musí být zhotovitelem umístěn do jednoho (1) měsíce od zahájení prací na místě dobře viditelném pro veřejnost. Grafický podklad bude zhotoviteli dodán objednatelem. Billboard musí být vyvěšen po celou dobu realizace stavby, tj. do doby provedení celého díla. Výrobu, umístění i odstranění billboardu je zhotovitel povinen konzultovat s objednatelem. Po odstranění billboardu bude tento předán objednateli k archivaci a zhotovitel bere na vědomí, že je součástí předání předmětu plnění této smlouvy.
6. Součástí předmětu plnění dle této smlouvy je také výroba a instalace, včetně veškerých souvisejících činností, stálé pamětní desky o velikosti 300 x 400 mm, a to do 3 měsíců od ukončení prací na plnění veřejné zakázky. Pamětní deska bude zhotovitelem umístěna na dobře viditelné, veřejně přístupné místo po dohodě s objednatelem. Grafický podklad zhotoviteli dodá objednatel. Deska bude v závislosti na umístění v interiéru či exteriéru vyrobena z materiálu dle doporučení dotačního titulu. Materiál a umístění pamětní desky je zhotovitel povinen předložit ke schválení objednateli.
7. Zhotovitel je povinen se zúčastňovat kontrolních dnů na stavbě a detailně konzultovat průběh prací s objednatelem a s provozovatelem mateřské školy.
8. Bližší specifikace díla je uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na základě níž byla tato smlouva uzavřena (dále též jen „zadávací dokumentace“).
9. Dílo je vymezeno projektovými dokumentacemi:
- a. Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Tangenta spol. s r.o., IČO: 26086310, 11/2024,
 - b. Etapizace stavby
Tangenta spol. s r.o., IČO: 26086310, 11/2024.



Zvláštní povaha předmětu plnění:

ano ☒

ne ☐

vodohospodářské dílo: ☐

školské zařízení: ☒

Místo plnění:

Mateřská škola, Zeyerova 33, České Budějovice

Zeyerova 1345/33, 370 01 České Budějovice

katastrální území České Budějovice 6

parcelní čísla 1429/2, 1434, 1438/1, 1438/2, 1439/1, 1439/2, 1439/6

III. Doba plnění

1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli: do 14 kalendářních dnů ode dne účinnosti této smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
2. Zhotovitel je povinen zahájit venkovní práce: dnem předání staveniště, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
3. I. etapa vnitřních prací:
 - a) Zhotovitel je povinen zahájit I. etapu vnitřních prací: po dohodě s objednatelem, předpokládá se 1. 6. 2025.
 - b) Zhotovitel je povinen ukončit I. etapu vnitřních prací: do 28. 8. 2025.
 - c) Zhotovitel je povinen provést I. etapu vnitřních prací: do 14 kalendářních dnů ode dne ukončení prací na I. etapě vnitřních prací.
 - d) Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště v rozsahu I. etapy vnitřních prací: současně s ukončením I. etapy vnitřních prací dle písm. b) či do 7 kalendářních dnů od ukončení prací na díle v případě, kdy dojde k ukončení závazku jinak než jeho splněním.
4. II. etapa vnitřních prací:
 - a) Zhotovitel je povinen zahájit II. etapu vnitřních prací: po dohodě s objednatelem, předpokládá se 1. 6. 2026
 - b) Zhotovitel je povinen ukončit II. etapu vnitřních prací: do 28. 8. 2026
 - c) Zhotovitel je povinen provést II. etapu vnitřních prací: do 14 kalendářních dnů ode dne ukončení prací na II. etapě vnitřních prací
 - d) Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště v rámci II. etapy vnitřních prací: současně s ukončením II. etapy vnitřních prací dle písm. b) či do 7 kalendářních dnů od ukončení prací na díle v případě, kdy dojde k ukončení závazku jinak než jeho splněním.
5. Zhotovitel je povinen ukončit venkovní práce: do 550 dnů od jejich zahájení dle odst. 2 tohoto článku.
6. Zhotovitel je povinen provést dílo dle této smlouvy: do 14 kalendářních dnů ode dne ukončení venkovních prací dle odst. 5 tohoto článku.
7. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště: do 7 kalendářních dnů ode dne ukončení venkovních prací dle odst. 5 tohoto článku.
8. V souladu s ustanovením § 100 odst. 1 ZZVZ si objednatel vyhrazuje změnu závazku z této smlouvy spočívající v úpravě doby plnění, a to za následujících podmínek.

9. Ke změně doby plnění může dojít v případě, že zhotoviteli nebude ze strany objednatele umožněno zahájit vnitřní práce dle odst. 3 písm. a) a odst. 4 písm. a) tohoto článku ke dni 1.6. daného roku, tedy pokud nebudou vnitřní prostory připraveny k zahájení prací nejpozději ke dni 1.6. daného roku z důvodů neležících na straně zhotovitele. V takovém případě se smluvní strany zavazují zahájit jednání o nutnosti a přiměřené úpravě doby plnění. Pro vyloučení všech pochybností se uvádí, že toto ustanovení nezakládá právní nárok žádné ze smluvních stran na změnu doby plnění.

IV. Cena díla

1. Nabídková cena díla činí **71 600 255,91 Kč bez DPH.**
2. K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými právními předpisy, účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

V. Podmínky provádění díla

1. Nutná součinnost více zhotovitelů ano ☐ ne ☒
2. Pozastávka dle čl. VI podčl. C VOP
ano ☒ ne ☐
3. Záruční doba odchylná od čl. XIII podčl. C VOP
ano ☐ ne ☒
4. Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP
ano ☐ ne ☒
5. Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP
ano ☐ ne ☒
6. Zaregulování technologického celku dle čl. XV podčl. D VOP
ano ☒ ne ☐
7. Zajištění za provedení díla dle čl. XVIII podčl. B VOP
ano ☐ ne ☒
8. Zajištění za odstranění vad dle čl. XVIII podčl. C VOP
ano ☐ ne ☒
9. Pojištění dle čl. XX podčl. B VOP
ano ☒ ne ☐
výše pojištění: min. 80.000.000,- Kč
výše spoluúčasti zhotovitele: max. 10 %
10. Stavebně montážní pojištění dle čl. XX podčl. C VOP
ano ☒ ne ☐
výše pojištění: min. 80.000.000,- Kč
výše spoluúčasti zhotovitele: max. 10 %
11. Zhotovitel se zavazuje, že neprodleně po nabytí účinnosti této smlouvy provede u svých poddodavatelů a výrobců závazné zajištění, případně objednání, klíčového materiálu s dlouhými objednacími a dodacími lhůtami, nutného pro realizaci I. etapy vnitřních prací díla s dodáním na stavbu tak, aby nedošlo k překročení závěrečných termínů plnění I. etapy vnitřních prací.
12. Zhotovitel je povinen obdobným způsobem, jako pro I. etapu vnitřních prací dle odst. 11 tohoto článku, provést dostatečně včas zajištění, případně objednání, klíčového materiálu pro realizaci II. etapy vnitřních prací.



13. Zhotovitel je povinen uhradit veškeré náklady spojené s nutnými opatřeními plynoucími z vyřazení mateřské školy z provozu v důsledku nedodržení termínů dle čl. III zaviněním zhotovitele.
14. Smluvní strany se dohodly, že opožděné dodání materiálu či zařízení nutného pro realizaci díla, v jehož důsledku dojde k nedodržení termínů realizace díla dle této smlouvy, je vždy zaviněným prodloužením na straně zhotovitele.
15. Smluvní strany se dohodly, že nedodržení termínů realizace díla dle této smlouvy kvůli pozastavení prací z důvodu nepředložení harmonogramu prací zhotovitelem dle čl. II., odst. 2. je vždy zaviněným prodloužením na straně zhotovitele.
16. Zhotovitel je povinen, v souběhu s dokončováním každé etapy vnitřních prací v termínech dle článku III. umožnit provozovateli provedení přípravných prací na uvedení mateřské školy do provozu k 1. 9. příslušného roku. **Zhotovitel bere na vědomí, že vždy k 1. 9. 2025 a k 1. 9. 2026 musí být mateřská škola schopna provozu.**
17. Zhotovitel uvede v každé faktuře registrační číslo projektu, ke kterému se faktura vztahuje. Neuvedení registračního čísla projektu je důvodem pro vrácení faktury.
18. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel předloží při zahájení prací objednateli předpokládaný průběh fakturace díla. Tento dokument bude informativní povahy a zhotovitel je povinen jej na výzvu objednatele průběžně aktualizovat po celou dobu provádění díla dle této smlouvy.

VI. Ujednání odlišná od všeobecných obchodních podmínek

1. Znění čl. XIII podčl. C odst. 9 VOP se pro účely této smlouvy mění a nově zní:
„Záruční doba se sjednává v délce šedesáti (60) měsíců ode dne provedení každé z etap díla.“
2. V čl. XIX podčl. B se za odst. 9 vkládá nový odst. 9a, který zní:
„V případě, kdy zhotovitel nesplní jakoukoli povinnost danou mu čl. VII této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z nabídkové ceny díla bez DPH za každé jednotlivé porušení povinnosti a každý započatý den prodlení.“
3. Znění čl. XXV odst. 2 VOP se mění a nově zní:
„Zhotovitel je povinen archivovat veškeré doklady související s realizací díla nebo jeho části a jeho financováním po dobu 10 let od ukončení díla dle této smlouvy, minimálně však do 31. 12. 2036.“
4. Znění čl. XXV odst. 4 VOP se mění a nově zní:
„Zhotovitel souhlasí dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, s výkonem kontroly na předmět zakázky a minimálně do konce roku 2036 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací díla dle této smlouvy zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (MŽP ČR, SFŽP ČR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci díla a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.“

VII. Principy odpovědného veřejného zadávání

1. Objednatel je přesvědčen, že jednotliví účastníci dodavatelského řetězce realizujícího plnění dle této smlouvy mají právo na férové platební podmínky a řádné a včasné placení jejich pohledávek vzniklých v souvislosti s řádným plněním jejich povinností, a má zájem na řádné platební morálce napříč dodavatelským řetězcem, na řádném dodržování pracovněprávních předpisů a na snížení negativních dopadů provádění díla na životní prostředí. Za tímto účelem požaduje splnění následujících podmínek ze strany zhotovitele.



2. Zhotovitel je povinen stanovit v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli podílejícími se na provádění díla dle této smlouvy dobu splatnosti faktur stejnou nebo kratší, než je stanovena dle této smlouvy, včetně zavázání těchto poddodavatelů, aby tak učinili i vůči svým dalším poddodavatelům v rámci celého dodavatelského řetězce podílejícího se na provádění díla dle této smlouvy.
3. Objednatel je oprávněn vyžádat si od zhotovitele prokázání splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto článku. Zhotovitel je povinen objednateli prokázat splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto článku do pěti (5) pracovních dnů od prokazatelného doručení výzvy objednatele.
4. Zhotovitel je povinen před podpisem této smlouvy zřídit, v hlavičce této smlouvy uvést a po celou dobu trvání smlouvy udržovat bankovní účet, umožňující bezplatný a nepřetržitý přístup třetích osob k zobrazování přehledu platebních transakcí na takovém účtu (dále též jen „transparentní účet“). Přehled platebních transakcí na transparentním účtu (dále též jen „přehled transparentního účtu“) musí zobrazit informace o platebních transakcích v rozsahu dle odst. 5 tohoto článku alespoň po dobu jednoho roku zpětně od okamžiku zobrazení přehledu transparentního účtu třetí osobou. Transparentní účet musí být veden u banky, spořitelního nebo úvěrního družstva nebo u zahraniční banky s pobočkou umístěnou na území České republiky.
5. Z přehledu transparentního účtu musí být u odchozích platebních transakcí bez pochybnosti patrné následující:
 - a. výše platební transakce;
 - b. datum provedení platební transakce;
 - c. číslo bankovního účtu protistrany;
 - d. IČO protistrany, má-li jej protistrana přiděleno, nebo
 - e. jméno protistrany, nemá-li protistrana IČO přiděleno.
6. Zhotovitel se zavazuje užívat transparentní účet výhradně k platebním transakcím souvisejícím s prováděním díla dle této smlouvy, a to zejména k platbám poddodavatelům. Veškeré platební transakce z transparentního účtu musí probíhat bezhotovostně, výběr hotovosti z transparentního účtu je zakázán.
7. Objednatel je oprávněn vyžádat si od zhotovitele sdělení účelu jakékoli platební transakce vyplývající z přehledu transparentního účtu. Zhotovitel je povinen objednateli účel platební transakce sdělit do pěti (5) pracovních dnů od prokazatelného doručení výzvy objednatele. Taková výzva může být provedena i zápisem do stavebního deníku, přičemž za doručenou se považuje dnem provedení zápisu. Objednatel je v rámci této výzvy oprávněn si vyžádat i veškeré relevantní doklady prokazující pravdivost účelu platební transakce.
8. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku apod.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně zhotovitelem nebo jeho poddodavateli.
9. Zhotovitel se zavazuje postupovat v rámci provádění díla tak, aby nedocházelo k nadměrnému zatěžování životního prostředí, a tam, kde to bude možné a vhodné zajistit zejména vhodné postupy pro redukci množství odpadů a používání rozložitelných či opětovně použitelných obalů.
10. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli nezbytnou součinnost při provádění a také po dokončení díla, zejména v souvislosti s požadavky poskytovatele dotace, pokud bude potřeba řešit změnu oproti projektu, poskytnout podklady pro žádost o platbu, závěrečné vyhodnocení akce a další.



11. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli potřebné informace, dokumentaci a nezbytnou součinnost též v případě, kdy bude objednatel podroben kontrole v souvislosti s realizací a financováním díla.
12. Zhotovitel se zavazuje provádět preventivní nebo nápravná opatření v souladu se zákonem 167/2008 Sb., o předcházení ekologické újmy a o její nápravě, v platném znění.
13. Zhotovitel se zavazuje nakládat se stavebním a demoličním odpadem, vč. použitých obalů, podle hierarchie odpadového hospodářství, zejména ve smyslu zákona 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění, a přílohy č. 24 k vyhlášce č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, v platném znění.

VIII. Další povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření smlouvy jsou informace uvedené v čestném prohlášení (omezující opatření ve vztahu k mezinárodním sankcím), předloženém v jeho nabídce v souladu se zadávací dokumentací, pravdivé.
2. Zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů, informuje objednatele o tom, že se dozvěděl o některé z následujících skutečností:
 - a) Zhotovitel nebo jeho poddodavatelé jsou osobami, na které dopadají mezinárodní sankce podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, na základě, kterých objednatel nesmí zadat veřejnou zakázku účastníku zadávacího řízení dle § 48a ZZVZ;
 - b) Zhotovitel nebo jeho poddodavatelé jsou osobami, na které dopadají mezinárodní sankce podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, na základě, kterých objednatel nesmí zpřístupnit finanční prostředky za plnění smlouvy.
3. Objednatel je oprávněn od smlouvy písemně odstoupit, nastane-li skutečnost předvídaná v odst. 2 tohoto článku, o které je zhotovitel povinen informovat objednatele.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Osoby stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího, včetně telefonických kontaktů.

stavbyvedoucí

jméno a příjmení: Pavel Petrlík

zástupce stavbyvedoucího

jméno a příjmení: Vítězslav Princ

specialista elektro

jméno a příjmení: Jan Pešek

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva je smluvními stranami uzavírána v podobě vyžadované příslušnými právními předpisy.
4. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele verze I/01/2018 (v této smlouvě též jen „VOP“), které byly součástí zadávací dokumentace a jsou veřejně přístupné na oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese



<http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky>. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily.

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.
6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – nabídkový rozpočet.
7. Uzavření této smlouvy bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 28. 4. 2025, č. 650/2025.

V Českých Budějovicích

V Českých Budějovicích

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová
primátorka města
statutární město České Budějovice

Ing. Tomáš Votava
předseda představenstva
EDIKT a.s.



Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

Příloha č. 1 – nabídkový rozpočet

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-019_05b
Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice

KSO: Zeyerova 1345/33, ČB
Místo: CC-CZ: Datum: 10. 12. 2024

Zadavatel: Statutární město České Budějovice
Uchazeč: Vyplň údaj
Projektant: Tangenta s.r.o.
Zpracovatel: Tangenta s.r.o.
IČ: DIČ: Vyplň údaj
IČ: DIČ: Vyplň údaj
IČ: DIČ: Vyplň údaj

Poznámka: Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace. Povinnosti dodavatele je prekontrolovat specifikaci materiálu a případné chybějící položky doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady včetně dodávky a montáže tak, aby cena byla konečná. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechna předpisy, které se na ně vztahují.

Cena bez DPH			71 600 255,91
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	71 600 255,91	15 036 053,74
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			86 636 309,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024-019_05b		
Stavba:	SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice		
Místo:	Zeyerova 1345/33, ČB	Datum:	10. 12. 2024
Zadavatel:	Statutární město České Budějovice	Projektant:	Tangenta s.r.o.
Uchazeč:		Zpracovatel:	Tangenta s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		71 600 255,91	86 636 309,65
01	SO 01 - Pavilon A	16 606 887,91	20 094 334,37
02	SO 02 - Pavilon B	14 199 806,73	17 181 766,14
03	SO 03 - Hospodářský pavilon	6 988 442,02	8 456 014,84
04	SO 04 - Výměňíková stanice	787 492,62	952 866,07
05	SO 05 - Spojovací chodba	4 899 386,32	5 928 257,45
06	SO 06 - Dopravní řešení	2 021 350,67	2 445 834,31
07	SO 07 - Oplocení, komunikace a terénní úpravy	3 797 473,03	4 594 942,37
7-01	Oplocení - 1 vč závor	545 855,80	660 485,52
7-02	Oplocení - 2	49 767,51	60 218,69
7-03	Oplocení - 3 vč pojezd brány	136 236,30	164 845,92
7-04	Chodníky	2 084 216,67	2 521 902,17
7-05	Terénní úpravy včetně sadových	981 396,75	1 187 490,07
08	SO 08 - Dešťová kanalizace	1 830 532,70	2 214 944,57
09	SO 09 - Vzduchotechnika a chlazení	4 705 029,46	5 693 085,65
10	SO 10 - Fotovoltaická elektrárna	964 433,97	1 166 965,10
11	SO 11 - Vytápění	1 147 520,76	1 388 500,12
12	SO 12 - Zdravotní instalace	2 765 610,56	3 346 388,78
12-01	zdravotní instalace - pavilon A	1 794 976,27	2 171 921,29
12-02	zdravotní instalace - pavilon B	878 805,81	1 063 355,03
12-03	odvod kondenzátu - pavilon A	45 914,24	55 556,23
12-04	odvod kondenzátu - pavilon B	45 914,24	55 556,23
13	SO 13 - Elektroinstalace - silnoproud	3 323 560,99	4 021 508,80
13-01	elektroinstalace silnoproud - 1. etapa	1 473 687,53	1 783 161,91
13-02	elektroinstalace silnoproud - 2. etapa	813 415,39	984 232,62
13-03	elektroinstalace silnoproud - 3. etapa	486 738,66	588 953,78
13-04	elektroinstalace - bleskosvod	549 719,41	665 160,49
14	SO 14 - Elektroinstalace - slaboproud	1 836 094,31	2 221 674,12
14-01	SLP SO02, SO03, spojov. chodba	818 317,74	990 164,47
14-02	SLP SO01 pavilon A	622 084,65	752 722,43
14-03	SLP venkovní	395 691,92	478 787,22
15	SO 15 - Měření a regulace	2 730 898,82	3 304 387,57
15-01	měření a regulace - 1. etapa	1 760 432,67	2 130 123,53
15-02	měření a regulace - 2. etapa	970 466,15	1 174 264,04
16	SO 16 - Ostatní náklady	2 995 735,04	3 624 839,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt:
01 - SO 01 - Pavilon A

KSO:
Místo: Zeyerova 1345/33, ČB

CC-CZ:
Datum: 10. 12. 2024

Zadavatel:
Statutární město České Budějovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Tangenta s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Tangenta s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			16 606 887,91
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	16 606 887,91	21,00%	3 487 446,46
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			20 094 334,37

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt: 01 - SO 01 - Pavilon A

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB
Zadavatel: Statutární město České Budějovice
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 10. 12. 2024
Projektant: Tangenta s.r.o.
Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	16 606 887,91
1 - Zemní práce	10 756,52
2 - Zakládání	162 424,39
3 - Svislé a kompletní konstrukce	60 699,53
4 - Vodorovné konstrukce	47 468,31
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 849 637,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	374 450,32
997 - Přesun sutě	182 611,58
998 - Přesun hmot	12 769,79
PSV - Práce a dodávky PSV	9 859 984,52
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	48 087,80
712 - Povlakové krytiny	13 260,47
713 - Izolace tepelné	330 872,79
751 - Vzduchotechnika	18 257,12
762 - Konstrukce tesařské	226 067,22
763 - Konstrukce suché výstavby	937 463,12
764 - Konstrukce klempířské	1 545 474,75
765 - Krytina skládaná	11 276,12
766 - Konstrukce truhlářské	2 016 529,04
767 - Konstrukce zámečnické	2 539 382,34
771 - Podlahy z dlaždic	245 402,82
776 - Podlahy povlakové	730 417,23
781 - Dokončovací práce - obklady	555 788,44
783 - Dokončovací práce - nátěry	96 493,22
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	141 771,67
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	403 440,37
OST - Ostatní	46 085,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice

Objekt: 01 - SO 01 - Pavilon A

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB Datum: 10. 12. 2024
Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Tangenta s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 16 606 887,91

D 1 Zemní práce 10 756,52

1	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	18,060	269,05	4 859,04
	VV		"výkop pro zateplení soklu"0,3*0,5*(37+7,6+37+13)		14,190		
	VV		"Výkop pro základ rozšíření terasy"(3+1,3)*0,5*0,9*2		3,870		
	VV		Součet		18,060		
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,522	97,72	637,33
	VV		18,06-11,538		6,522		
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	65,220	35,31	2 302,92
	VV		6,522*10		65,220		
4	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	6,522	86,32	562,98
5	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	11,538	207,51	2 394,25
	VV		"výkop pro zateplení soklu"0,3*0,3*(37+7,6+37+13)		8,514		
	VV		" rozšíření terasy"2,4*0,9*0,7*2		3,024		
	VV		Součet		11,538		

D 2 Zakládání 162 424,39

6	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	16,042	4 966,54	79 673,23
	VV		A_029*0,08		12,464		
	VV		"rozšíření tloušťky desky po obvodě"53*0,45*0,15		3,578		
	VV		Součet		16,042		
7	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	13,250	1 130,41	14 977,93
	VV		53*0,25		13,250		
8	K	273351122	Odstanění bednění základových desek	m2	13,250	106,42	1 410,07
9	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,113	40 769,25	4 606,93
	VV		"10mm"(53*3)*0,000617		0,098		
	VV		0,098*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		0,113		
10	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,716	37 004,40	26 495,15
	VV		A_029*0,004		0,623		
	VV		0,623*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		0,716		
11	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	3,870	5 198,66	20 118,81
	VV		"Výkop pro základ rozšíření terasy"(3+1,3)*0,5*0,9*2		3,870		
12	K	279113135	Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	6,020	2 295,38	13 818,19
	VV		"rozšíření terasy"(3+1,3)*0,7*2		6,020		
13	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,025	52 963,27	1 324,08
	VV		"14mm"1*10*0,0012		0,012		
	VV		"10mm"(5*3+3*2)*0,000617		0,013		
	VV		Součet		0,025		

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 60 699,53

14	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárníc hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	43,200	1 306,04	56 420,93
	VV		"obvododvé zdivo, SZ"(2,4*2,8-(2,4*1,8))*18		43,200		
15	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	36,000	118,85	4 278,60
	VV		"obvododvé zdivo, SZ"1*2*18		36,000		

D 4 Vodorovné konstrukce 47 468,31

16	K	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,840	11 903,81	9 999,20
----	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		0,3*2,8			0,840		
17	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,017	224 808,82	3 821,75
VV		1,5*2,8*0,004			0,017		
18	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	1,680	17 737,01	29 798,18
VV		0,12*2,8*5			1,680		
19	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	1,680	2 291,18	3 849,18
VV		0,12*2,8*5			1,680		
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							5 849 637,50
20	K	612315205	Vápenná hrubá omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	18,000	2 696,45	48 536,10
VV		"obvodové zdivo, SZ"18			18,000		
21	K	612325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm	m2	1 877,280	434,06	814 852,16
VV		A_016			1 877,280		
VV		"keramické obklady, které nejsou rekonstruovány, jsou započítány zde - pro potřebné dílčí opravy po zhotovení instalací"					
22	K	613142001	Pletivo sklovláknité vnitřních pilířů nebo sloupů vtlačené do tmelu	m2	165,976	389,77	64 692,47
VV		(A_007+A_008)*0,4			165,976		
23	K	619991001	Zakrytí podlahy fólií	m2	805,000	35,19	28 327,95
24	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	414,940	244,81	101 581,46
VV		A_007+A_008			414,940		
25	K	619996137	Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obedněním z OSB desek	m2	40,000	622,09	24 883,60
VV		"schodiště"40			40,000		
26	K	619996145	Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obalením geotextilií	m2	40,000	54,42	2 176,80
VV		"schodiště"40			40,000		
27	K	621151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů	m2	61,215	65,40	4 003,46
VV		A_030			61,215		
28	K	621273001	Montáž odvětrávané fasády podhledů nýtováním na hliníkový rošt bez tepelné izolace	m2	61,740	4 462,57	275 519,07
VV		"ostění, specifikace dle PD"					
VV		"jihovýchod"(2,1+2,4+2,1)*0,35*12			27,720		
VV		"jihozápad"(2,1+4,8+2,1)*0,35			3,150		
VV		"severovýchod"(2,1+4,8+2,1)*0,35			3,150		
VV		"severozápad"(2,1+2,4+2,1)*0,35*12			27,720		
VV		Součet			61,740		
29	M	624R32032.01	deska kompaktní laminátová HPL tl 0,8mm dekor dřevo, specifikace dle PD	m2	77,175	1 779,94	137 366,87
VV		61,74*1,25 'Přepočtené koeficientem množství			77,175		
30	K	621531022	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších podhledů	m2	61,215	563,29	34 481,80
VV		A_030			61,215		
31	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	292,197	285,68	83 474,84
VV		A_002+A_003+A_030+A_008*0,25			292,197		
32	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	30,438	65,92	2 006,47
VV		A_003			30,438		
33	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	174,744	59,79	10 447,94
VV		A_002			174,744		
34	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	60,876	1 018,12	61 979,07
VV		A_003+A_004			60,876		
35	M	28376425	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 160mm	m2	63,920	66,38	4 243,01
VV		60,876*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			63,920		
36	K	622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z minerální vlny tl do 40 mm	m	414,940	339,18	140 739,35
VV		(A_007+A_008)			414,940		
37	M	631R51506.01	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,039, 140 kg/m3 tl 30mm	m2	124,482	237,74	29 594,35
VV		414,94*0,3 'Přepočtené koeficientem množství			124,482		
38	K	622223111	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z desek z minerální vlny s kolmou orientací lepením na beton a zdivo tl přes 40 do 80 mm	m2	91,620	955,51	87 543,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		A_012		91,620		
39	M	63142038	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,037-0,038$ tl 50mm	m2	96,201	293,08	28 194,59
	VV		91,62*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		96,201		
40	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky	m	95,760	176,41	16 893,02
	VV		"jihovýchod"37,43		37,430		
	VV		"jihozápad"13,3		13,300		
	VV		"severovýchod"7,6		7,600		
	VV		"severozápad"37,43		37,430		
	VV		Součet		95,760		
41	M	59051657	profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 200mm	m	100,548	175,62	17 658,24
	VV		95,76*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		100,548		
42	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	1 453,360	75,78	110 135,62
	VV		A_007		311,740		
	VV		"vnitřní úpravy"A_007+A_008		414,940		
	VV		A_007*2		623,480		
	VV		A_008		103,200		
	VV		Součet		1 453,360		
43	M	63127414	profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/150mm	m	763,014	39,42	30 078,01
	VV		A_007		311,740		
	VV		"vnitřní úpravy"A_007+A_008		414,940		
	VV		Součet		726,680		
	VV		726,68*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		763,014		
44	M	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	654,654	48,39	31 678,71
	VV		A_007*2		623,480		
	VV		623,48*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		654,654		
45	M	28342208	profil napojovací nadokenní PVC s okapnicí a zdvojenou výztužnou tkaninou	m	103,200	113,82	11 746,22
	VV		A_008		103,200		
46	K	622253111	Montáž kontaktního zateplení desek z minerální vlny upevněním do hliníkových lišt vnějších stěn do cihelného, kamenného nebo betonového podkladu	m2	454,684	1 510,27	686 695,60
	VV		A_002+A_011		454,684		
47	M	63152405	deska tepelně izolační minerální fasádní s profilovanou drážkou po obvodu $\lambda=0,036$ tl 200mm	m2	183,481	2 134,73	391 682,40
	VV		A_002		174,744		
	VV		174,744*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		183,481		
48	M	63152403	deska tepelně izolační minerální fasádní s profilovanou drážkou po obvodu $\lambda=0,036$ tl 160mm	m2	279,940	1 571,32	439 875,32
	VV		A_011		279,940		
49	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	30,438	759,24	23 109,75
	VV		A_003		30,438		
50	K	622531022	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	174,744	544,80	95 200,53
	VV		A_002		174,744		
51	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty	m2	259,880	26,22	6 814,05
	VV		A_005		259,880		
52	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	515,560	90,69	46 756,14
	VV		A_002+A_011+A_003+A_004		515,560		
53	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	5,164	6 238,15	32 213,81
	VV		A_025*0,05		5,164		
54	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	5,164	104,23	538,24
	VV		A_025*0,05		5,164		
55	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	5,164	245,33	1 266,88
	VV		A_025*0,05		5,164		
56	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,475	22 118,21	10 506,15
	VV		A_025*0,004		0,413		
	VV		0,413*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		0,475		
57	K	632441112	Potěr anhydritový samonivelační tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí	m2	587,000	286,95	168 439,65
	VV		1NP				
	VV		"1"52		52,000		
	VV		"15"7,8		7,800		
	VV		"16"11,3		11,300		
	VV		"17"11,3		11,300		
	VV		"18"7,8		7,800		
	VV		"32"50,2		50,200		
	VV		"33"43,6		43,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"35"2,1		2,100		
VV			"36"2,1		2,100		
VV			"37"6,4		6,400		
VV			"38"2,7		2,700		
VV			"39"2,7		2,700		
VV			"40"43,6		43,600		
VV			"41"50,2		50,200		
VV			2NP				
VV			"1"52		52,000		
VV			"15"7,8		7,800		
VV			"16"11,3		11,300		
VV			"17"11,3		11,300		
VV			"18"7,8		7,800		
VV			"32"50,2		50,200		
VV			"33"43,6		43,600		
VV			"35"2,1		2,100		
VV			"36"2,1		2,100		
VV			"37"11,6		11,600		
VV			"38"43,2		43,200		
VV			"39"50,2		50,200		
VV			Součet		587,000		
58	K	636311131	Kladení dlažby z betonových dlaždic 60x60 cm na sucho na terče z umělé hmoty do výšky do 25 mm	m2	99,000	290,70	28 779,30
59	M	592RA46004.01	dlažba plošná terasová keramická 600x600mm tl 20mm	m2	100,980	1 071,77	108 227,33
P			Poznámka k položce: Spotřeba: 2,78 kus/m2				
VV			"specifikace dle, skladba S11.2"A_026		99,000		
VV			99*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		100,980		
60	K	R612232001.01	Montáž zateplení vnitřního ostění, nadpraží hl do 300 mm izolačními deskami tl do 40 mm	m	414,940	131,34	54 498,22
VV			A_007+A_008		414,940		
61	M	28376470	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 200kPa λ=0,032 tl 20mm	m2	124,482	87,23	10 858,56
VV			414,94*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		124,482		
62	K	R621273001.01	Montáž odvětrávané fasády podhledů nýtováním na stávající rošt bez tepelné izolace	m2	35,535	2 387,44	84 837,68
VV			A_009		30,900		
VV			30,9*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		35,535		
63	M	624R32032.01	deska kompaktní laminátová HPL tl 0,8mm dekor dřevo, specifikace dle PD	m2	30,900	1 776,00	54 878,40
64	K	RA22273201.01	Montáž odvětrávané fasády stěn na dřevohliníkový obousměrný roš (včetně) bez tepelné izolace	m2	302,720	3 057,08	925 439,26
VV			"specifikace dle PD"A_001		302,720		
65	M	3012103753.01	Fasádní profil borovice 19×140×5100 mm	m2	332,992	1 430,02	476 185,22
P			Poznámka k položce: typ: Klasik , materiál: tepelně upravená borovice , délka: 5100 mm , šířka: 140 mm , tloušťka: 19 mm , objemová hmotnost: 510–550 kg/m3 , profil: C dřevěný profil, tepelně upravená borovice, barva světle červenohnědá, rozměr 19×140×3300 mm				
VV			"specifikace dle PD"A_001		302,720		
VV			302,72*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		332,992		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				374 450,32
66	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	699,300	57,63	40 300,66
VV			A_017		699,300		
67	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	41 958,000	1,13	47 412,54
VV			A_017*60		41 958,000		
68	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	699,300	37,88	26 489,48
VV			A_017		699,300		
69	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	699,300	8,30	5 804,19
VV			A_017		699,300		
70	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	41 958,000	0,21	8 811,18
VV			A_017*60		41 958,000		
71	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	699,300	7,03	4 916,08
VV			A_017		699,300		
72	K	945412111	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 8 m	den	2,000	11 479,52	22 959,04
73	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	805,880	80,06	64 518,75
VV			A_014		805,880		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
74	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	805,000	70,48	56 736,40
75	K	953993326	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky přivrtáním na zdivo	kus	45,000	118,49	5 332,05
76	M	73534553	<i>tabulka bezpečnostní plastová s tiskem 210x123mm</i>	<i>kus</i>	<i>45,000</i>	<i>55,79</i>	<i>2 510,55</i>
VV		"specifikace dle PD"45			45,000		
77	K	962032431	Bourání zdiva z cihel pálených děrovaných nebo lehčených na MV nebo MVC do 1 m3	m3	14,472	1 094,62	15 841,34
VV		"šíkmé obvodové zdivo, SZ"(((1+1,5)*2,8-(2,4*1,8))*0,3*18			14,472		
78	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	11,200	263,05	2 946,16
VV		2,8*4			11,200		
79	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	11,340	187,87	2 130,45
VV		A_028*0,06			8,955		
VV		"hlubší pruh po obvodu terasy"0,45*53*0,1			2,385		
VV		Součet			11,340		
80	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	8,955	1 737,77	15 561,73
VV		A_028*0,06			8,955		
81	K	965081343	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 40 mm plochy přes 1 m2	m2	149,250	191,45	28 573,91
VV		A_028			149,250		
82	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	2,278	223,35	508,79
VV		(2,8+1,6+2,8)*0,07*2			1,008		
VV		(2,8+1+2,8)*0,07*2			0,924		
VV		(2,02+0,9+2,02)*0,07*1			0,346		
VV		Součet			2,278		
83	K	968082017	Vybourání plastových rámtů oken včetně křídel plochy přes 2 do 4 m2	m2	6,138	124,34	763,20
VV		1,2*1,8*2			4,320		
VV		0,9*2,02*1			1,818		
VV		Součet			6,138		
84	K	968082018	Vybourání plastových rámtů oken včetně křídel plochy přes 4 m2	m2	201,200	63,79	12 834,55
VV		4,2*2,1*4			35,280		
VV		2,4*2,1*11			55,440		
VV		2,4*1,8*20			86,400		
VV		1,6*2,8*2			8,960		
VV		1,8*2,8*2			10,080		
VV		0,9*2,8*2			5,040		
VV		Součet			201,200		
85	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	57,000	112,72	6 425,04
VV		"prostupy pro technologie"49+8			57,000		
86	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	8,000	93,42	747,36
87	K	972054341	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 150 mm	kus	7,000	332,41	2 326,87
D 997 Přesun sutě 182 611,58							
88	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m	t	106,015	273,96	29 043,87
89	K	997013311	Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m	m	10,000	101,08	1 010,80
90	K	997013312	Montáž a demontáž shozu suti v přes 10 do 20 m	m	2,000	89,68	179,36
91	K	997013322	Příplatek k shozu suti v přes 10 do 20 m za první a ZKD den použití	m	120,000	28,06	3 367,20
VV		12*10			120,000		
92	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	106,015	86,53	9 173,48
93	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 120,300	37,43	79 362,83
VV		"odvoz do 20 km"106,015*20			2 120,300		
94	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	87,769	281,25	24 685,03
VV		43,047+44,722			87,769		
95	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	10,238	2 465,63	25 243,12
VV		0,158+10,08			10,238		
96	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	10,435	295,64	3 085,00
VV		6,522*1,6			10,435		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
97	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	3,189	2 339,57	7 460,89
VV			3,189		3,189		
D		998	Přesun hmot				12 769,79
98	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	188,123	67,88	12 769,79
D		PSV	Práce a dodávky PSV				9 859 984,52
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				48 087,80
99	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	103,280	32,59	3 365,90
VV			A_025		103,280		
100	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,031	65 371,58	2 026,52
P			Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2				
VV			103,28*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,031		
101	K	711111051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	103,280	73,02	7 541,51
VV			A_025		103,280		
102	M	24551040	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová pod dlažbu	kg	103,280	159,93	16 517,57
P			Poznámka k položce: Spotřeba: 1,5 kg/m2 tl. 1 mm				
103	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	30,438	142,77	4 345,63
VV			A_004		30,438		
104	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou	m	95,700	119,49	11 435,19
105	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	%	4,000	713,87	2 855,48
D		712	Povlakové krytiny				13 260,47
106	K	712300845	Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 10°	kus	10,000	647,65	6 476,50
107	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	4,000	1 695,99	6 783,97
D		713	Izolace tepelné				330 872,79
108	K	713114113	Tepelná foukaná izolace celulósová vlákna vodorovná volná tl přes 250 do 300 mm	m3	138,375	1 278,50	176 912,44
VV			(6,15*2)*37,5*0,3		138,375		
111	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	529,200	54,03	28 592,68
112	M	28329220	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická dvouvrstvá PES 270g/m2	m2	616,783	197,66	121 913,33
P			Poznámka k položce: max. třída těsnosti 2				
VV			"specifikace dle PD , skladba S6"A_010		529,200		
VV			529,2*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		616,783		
113	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	3 454,34	3 454,34
D		751	Vzduchotechnika				18 257,12
114	K	751526736	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plastového potrubí kruhové s přírubou D přes 100 do 200 mm	kus	13,000	253,63	3 297,19
115	M	42981023	výfuková hlavice Pz D 150mm	kus	13,000	1 027,93	13 363,09
VV			"specifikace dle PD, K05"13		13,000		
116	K	RB751613810.01	Demontáž a likvidace A nefunkčních komponentů vZT	kpl	1,000	1 051,50	1 051,50
117	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	0,500	1 090,67	545,34
D		762	Konstrukce tesařské				226 067,22
118	K	762341932	Vyřezání částí bednění střech z prken tl do 32 mm pl jednotlivě přes 1 do 4 m2	m	158,760	49,00	7 779,24
VV			A_010*0,3		158,760		
119	K	762343912	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32 mm pl jednotlivě přes 1 do 4 m2	m2	175,260	547,92	96 028,46
VV			A_010*0,3		158,760		
VV			"doplnění bednění u prodloužení střech"16,5		16,500		
VV			Součet		175,260		
120	K	762811210	Montáž vrchního záklopu z hrubých prken na sraz spáry zakryté	m2	37,500	182,73	6 852,38
VV			"pochozí lávka v podstřešním prostoru"37,5*1		37,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
121	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	1,125	8 760,87	9 855,98
	VV		37,5*0,03 'Přepočtené koeficientem množství		1,125		
122	K	R762712943.01	Montáž doplnění části prostorové vázané konstrukce - prodloužení střechy, včetně spojovacího materiálu	m	134,500	642,49	86 414,91
	VV		"specifikace dle PD"14*6+7,5+43		134,500		
123	M	61223264	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 100x100-280mm nepohledový	m3	0,413	23 841,78	9 846,66
	VV		0,06*0,16*43		0,413		
124	M	60512126	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m	m3	0,485	14 059,34	6 818,78
	VV		0,05*0,1*14+0,05*0,25*14+0,05*0,2*20,5+0,05*0,05*14		0,485		
125	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	2 470,81	2 470,81
	D	763	Konstrukce suché výstavby				937 463,12
126	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	258,900	671,67	173 895,36
	VV		A_018		258,900		
127	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	139,900	773,22	108 173,48
	VV		A_019		139,900		
128	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	773,600	45,13	34 912,57
	VV		A_018+A_018_per+A_019		773,600		
129	K	R763158115.01	Suchý podsyp vodorovných konstrukcí	m2	37,800	209,13	7 905,11
	VV		"střecha"37,8		37,800		
130	M	R3630453190.01	Podsyp vyrovnávací 50 l	litr	37,800	16,27	615,01
	P		Poznámka k položce: tloušťka: 10–100 mm , materiál: pórobetonový granulát , balení: 50 l , spotřeba: 10 l/m2/10 mm , zrnitost: 0,2–4 mm , součinitel tepelné vodivosti: 0,09 W/mK , reakce na oheň: třída A1 , výrobce: Fermacell , objem: 50 l minerální pórobetonový granulát, pro výškové vyrovnání nerovností podlah, sypaná výška 10–100 mm, třída reakce na oheň A1, zrnitost 0,2–4 mm, spotřeba 10 l/m2/10 mm, 50 l/bal.				
131	K	RA763131411.01	SDK podhled desky 1xA 12,5 s perforací bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	374,800	1 541,82	577 874,14
	VV		"Specifikace dle PD"A_018_per		374,800		
132	K	998763402	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 6 do 12 m	%	4,000	8 521,86	34 087,45
	D	764	Konstrukce klempířské				1 545 474,75
133	K	764001821	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	534,500	100,35	53 637,08
	VV		"parapet u šikmých stěn"0,53*10		5,300		
	VV		A_010		529,200		
	VV		Součet		534,500		
263	K	764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoliv rš	m2	529,200	79,24	41 933,81
	VV		A_010		529,200		
264	M	28329223	folie difúzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu	m2	608,580	182,46	111 041,51
	VV		529,2*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		608,580		
134	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	103,200	71,23	7 350,94
	VV		A_008		103,200		
135	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	76,000	78,36	5 955,36
136	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	32,000	49,21	1 574,72
137	K	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svítků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30°	m2	529,200	1 437,16	760 545,07
	VV		"specifikace dle PD"A_010		529,200		
265	K	764203155	Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného jednotrubkového	m	112,500	330,58	37 190,25
	VV		37,5*2+37,5		112,500		
266	M	55344642	svorka (držák) Al pro trubku sněhového zachytávače pro falcovanou	kus	152,000	218,38	33 193,76
	VV		76*2		152,000		
267	M	55344661	nástavec svorky (držáku) sněhového zachytávače Al	kus	152,000	119,48	18 160,96
268	M	55349664	tyč do sněhového zachytávače Al	m	112,500	222,64	25 047,00
	VV		37,5*2+37,5		112,500		
269	M	553R44642.01	svorka (držák) Al pro trubku sněhového zachytávače pro hladkou krytinu	kus	55,000	202,43	11 133,65
	VV		"zastřešení terasy, specifikace dle PD"19+17+19		55,000		
270	M	553R44661.01	nástavec svorky (držáku) sněhového zachytávače Al pro hladkou krytinu	kus	55,000	108,61	5 973,55
	VV		"zastřešení terasy, specifikace dle PD"19+17+19		55,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
138	K	764211635	Oplechování nevětraného hřebene z Pz s povrchovou úpravou s hřebenovým plechem rš 400 mm	m	37,800	546,67	20 664,13
VV			37,8		37,800		
139	K	764212631	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 160 mm	m	5,600	351,27	1 967,11
VV			"specifikace dle PD, K17"2,8*2		5,600		
140	K	764212633	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	119,000	413,11	49 160,09
VV			"specifikace dle PD, K07"102		102,000		
VV			"specifikace dle PD, K11"17		17,000		
VV			Součet		119,000		
141	K	764212665	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	28,400	498,92	14 169,33
VV			"specifikace dle PD, K04"14,2*2		28,400		
142	K	764216645	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	121,000	818,79	99 073,59
VV			"specifikace dle PD, K06"68		68,000		
VV			"specifikace dle PD, K08"53		53,000		
VV			Součet		121,000		
143	K	RA764222402.01	Oplechování hrany dlažby systémovou lištou z Al plechu rš 200 mm	m	51,000	476,51	24 302,01
VV			"specifikace dle PD, K12"51		51,000		
144	K	764316623	Lemování ventilačních nástavců z Pz s povrch úpravou na skládané krytině D přes 100 do 150 mm	kus	13,000	1 962,50	25 512,50
145	K	764511601	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	38,000	580,08	22 043,04
VV			"specifikace dle PD, K15"38		38,000		
146	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	114,000	673,46	76 774,44
VV			"specifikace dle PD, K01"38*2		76,000		
VV			"specifikace dle PD, K09"38		38,000		
VV			Součet		114,000		
147	K	764518621	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru do 90 mm	m	4,000	755,98	3 023,92
VV			"specifikace dle PD, K16"4		4,000		
148	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	46,400	848,40	39 365,76
VV			"specifikace dle PD, K02"7,9*4		31,600		
VV			"specifikace dle PD, K10"3,7*4		14,800		
VV			Součet		46,400		
149	K	RA764212649.01	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 600 mm	m	31,600	806,07	25 471,81
VV			"specifikace dle PD, K03"7,9*4		31,600		
150	K	RA764321403.01	Lemování rovných zdí střech z Al plechu rš 100 mm	m	51,000	315,78	16 104,78
VV			"specifikace dle PD, K13"42,5		42,500		
VV			"specifikace dle PD, K14"8,5		8,500		
VV			Součet		51,000		
151	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	15 104,58	15 104,58
D 765 Krytina skládaná							11 276,12
152	K	765121203	Montáž krytiny betonové okapní větrací mřížka univerzální	m	74,800	72,50	5 423,00
153	M	R.30036.01	AL síť proti hmyzu	m	77,044	71,11	5 478,60
VV			"specifikace dle PD, Detail střešní římsy"37,4*2		74,800		
VV			74,8*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		77,044		
154	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	%	121,278	3,09	374,52
D 766 Konstrukce truhlářské							2 016 529,04
155	K	766417523	Montáž difúzní paropropustné fólie pro dřevěnou provětrávanou fasádu s lepenými přesahy	m2	302,720	73,02	22 104,61
VV			A_001		302,720		
156	M	28329038	fólie PES difúzně propustná fasádní (spára max 20 mm, max. 20% plochy), 210 g/m2	m2	336,322	134,15	45 117,60
P			Poznámka k položce:				
VV			monolitická PES textilie se záterem, integrovaná lepicí páska 302,72*1,111 *Přepočtené koeficientem množství		336,322		
157	K	766417811	Demontáž provětrávané fasády z dřevěných profilů š do 80 mm	m2	26,800	115,14	3 085,75
VV			6,7*2*2		26,800		
158	K	766417833	Demontáž podkladového roštu dvojitého pro montáž dřevěných svislých profilů provětrávané fasády	m	26,800	81,92	2 195,46
VV			6,7*2*2		26,800		
159	K	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	22,500	83,17	1 871,33
VV			37,5*0,3*2		22,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
160	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	20,160	2 316,83	46 707,29
161	M	611RA40054.01	okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	20,160	7 150,68	144 157,71
VV			"specifikace dle PD V07"4,8*2,1*2		20,160		
162	M	611RA40054.02	okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	20,160	16 148,82	325 560,21
VV			"specifikace dle PD V08"2,4*2,1*4		20,160		
163	M	611RA40054.03	okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	17,280	4 322,29	74 689,17
VV			"specifikace dle PD V09"2,4*1,8*4		17,280		
164	M	611RA40054.04	okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	21,600	4 714,29	101 828,66
VV			"specifikace dle PD V10"2,4*1,8*5		21,600		
165	M	611RA40054.05	okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	2,160	6 338,42	13 690,99
VV			"specifikace dle PD V11"1,2*1,8*1		2,160		
166	M	611RA40054.06	okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	2,160	6 607,79	14 272,83
VV			"specifikace dle PD V12"1,2*1,8*1		2,160		
167	M	611RA40054.07	okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	20,160	7 018,28	141 488,52
VV			"specifikace dle PD V13"4,8*2,1*2		20,160		
168	M	611RA40054.08	okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	55,440	6 549,70	363 115,37
VV			"specifikace dle PD V14"2,4*2,1*11		55,440		
169	M	611RA40054.09	okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	25,920	4 307,35	111 646,51
VV			"specifikace dle PD V15"2,4*1,8*6		25,920		
170	M	611RA40054.10	okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	21,600	4 511,67	97 452,07
VV			"specifikace dle PD V16"2,4*1,8*5		21,600		
171	K	766629651	Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží těsnící fólií	m	829,880	115,32	95 701,76
VV			(A_007+A_008)*2		829,880		
172	M	28355024	fólie těsnící š 250mm pro vnější parotěsnou připojovací spáru otvorových výplní při představené montáži	m	456,434	33,25	15 176,43
VV			A_007+A_008		414,940		
VV			414,94*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		456,434		
173	M	28355025	fólie těsnící š 90mm pro vnitřní parotěsnou připojovací spáru otvorových výplní při představené montáži	m	456,434	40,26	18 376,03
VV			A_007+A_008		414,940		
VV			414,94*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		456,434		
174	K	766660411	Montáž vchodových dveří včetně rámu jednokřídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	3,000	2 784,57	8 353,71
175	M	611RA40500.01	dveře jednokřídlé plastové bílé plné max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	4,536	6 267,66	28 430,11
P			Poznámka k položce:				
VV			rám/zárubeň, kování a zámek v ceně				
VV			"specifikace dle PD V04"0,9*2,8*1		2,520		
VV			2,52*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		4,536		
176	M	611RA40500.02	dveře jednokřídlé plastové bílé plné max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	4,536	5 784,12	26 236,77
P			Poznámka k položce:				
VV			rám/zárubeň, kování a zámek v ceně				
VV			"specifikace dle PD V05"0,9*2,8*1		2,520		
VV			2,52*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		4,536		
177	M	611RA40500.03	dveře jednokřídlé plastové bílé plné max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	3,272	10 521,69	34 426,97
P			Poznámka k položce:				
VV			rám/zárubeň, kování a zámek v ceně				
VV			"specifikace dle PD V06"0,9*2,02*1		1,818		
VV			1,818*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		3,272		
178	K	766660461	Montáž vchodových dveří včetně rámu dvoukřídlových s nadsvětlíkem do zdiva	kus	4,000	2 960,03	11 840,12
179	M	611RA40514.01	dveře jednokřídlé plastové bílé prosklené s nadsvětlíkem	m2	10,433	5 299,84	55 293,23
P			Poznámka k položce:				
VV			rám/zárubeň, kování a zámek v ceně				
VV			"specifikace dle PD V01"1,8*2,8*1		5,040		
VV			5,04*2,07 'Přepočtené koeficientem množství		10,433		
180	M	611RA40514.02	dveře jednokřídlé plastové bílé prosklené s nadsvětlíkem	m2	10,433	5 066,07	52 854,31
P			Poznámka k položce:				
VV			rám/zárubeň, kování a zámek v ceně				
VV			"specifikace dle PD V02"1,8*2,8*1		5,040		
VV			5,04*2,07 'Přepočtené koeficientem množství		10,433		
181	M	611RA40514.03	dveře jednokřídlé plastové bílé prosklené s nadsvětlíkem	m2	9,274	5 709,95	52 954,08
P			Poznámka k položce:				
			rám/zárubeň, kování a zámek v ceně				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"specifikace dle PD V03a"1,6*2,8*1		4,480		
	VV		4,48*2,07 'Přepočtené koeficientem množství		9,274		
182	M	611RA40514.04	dveře jednokřídlé plastové bílé prosklené s nadsvětlíkem	m2	9,274	5 778,90	53 593,52
	P		Poznámka k položce: rám/zárubeň, kování a zámek v ceně				
	VV		"specifikace dle PD V03b"1,6*2,8*1		4,480		
	VV		4,48*2,07 'Přepočtené koeficientem množství		9,274		
183	K	766691811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	103,200	51,26	5 290,03
	VV		A_008		103,200		
184	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	103,200	171,89	17 739,05
	VV		A_008		103,200		
185	M	61144401	parapet plastový vnitřní š 250mm	m	103,200	283,12	29 217,98
	VV		A_008		103,200		
186	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	26,000	56,06	1 457,56
187	K	RA766825821.01	Demontáž uskladnění a zpětná montáž nábytku a krytů radiátorů, specifikace dle PD	kpl	1,000	94,14	94,14
188	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	757,836	0,67	509,16
D	767		Konstrukce zámečnické				2 539 382,34
189	K	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg do suti	m	53,300	67,13	3 578,03
	VV		(5,15+11,5+3)*2+14		53,300		
190	K	767163122	Montáž přímého kovového zábradlí do betonu v rovině v exteriéru	m	53,000	1 189,81	63 059,93
191	M	553RA42285.01	zábradlí s vertikální trubkovou výplní, výška 900mm, specifikace dle PD Z02	m	53,000	4 975,81	263 717,93
	VV		"délka včetně schodiště"(4,8+12,6+3+4,7+1,4)*2		53,000		
192	K	767832102	Montáž venkovních požárních žebříků do zdíva bez suchovodu	m	5,200	1 081,53	5 623,96
193	M	44983046	žebřík venkovní s přímým výstupem a ochranným košem bez suchovodu z pozinkované oceli celkem do dl 6m	m	5,200	11 226,26	58 376,55
	VV		"specifikace dle PD Z1"5,2		5,200		
194	K	767832802	Demontáž venkovních požárních žebříků bez ochranného koše	m	8,000	99,79	798,32
195	K	767893816	Demontáž stříšek nad vstupy s výplní z plechu	m	3,600	64,30	231,48
	VV		"zastřešení vstupu"1,8*2		3,600		
196	K	RA767995117.01	D + M zastřešení vstupu, specifikace dle PD	kpl	1,000	420 490,38	420 490,38
	VV		"dodávka, montáž včetně kotvení a povrchové úpravy"1		1,000		
197	K	RA767995117.02	D + M zastřešení terasy, specifikace dle PD	kpl	1,000	1 698 494,01	1 698 494,01
	VV		"dodávka, montáž včetně kotvení "1		1,000		
198	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	25 011,75	25 011,75
D	771		Podlahy z dlaždic				245 402,82
199	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	97,200	36,70	3 567,24
	VV		A_020		97,200		
200	K	771121021	Broušení anhydritového podkladu před pokládkou dlažby	m2	97,200	194,28	18 884,02
	VV		A_020		97,200		
201	K	771151021	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	97,200	363,58	35 339,98
	VV		A_020		97,200		
202	K	771274313	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických hladkých lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem š přes 250 do 300 mm	m	3,360	986,92	3 316,05
	VV		0,3*2,8*4		3,360		
203	M	592RA46004.01	dlažba plošná terasová keramická 600x600mm tl 20mm	m2	3,427	1 010,61	3 463,36
	P		Poznámka k položce: Spotřeba: 2,78 kus/m2				
	VV		"specifikace dle, skladba S11.2; schody na terasu"0,3*2,8*4		3,360		
	VV		3,36*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		3,427		
204	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	101,440	128,33	13 017,80
	VV		"dlažba u šikmých stěn"0,53*8		4,240		
	VV		A_020		97,200		
	VV		Součet		101,440		
205	K	771574436	Montáž podlah keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	97,200	593,50	57 688,20
	VV		A_020		97,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
206	M	59761151	<i>dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	106,920	339,60	36 310,03
	VV		97,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		106,920		
207	K	771591112	izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	97,200	428,13	41 614,24
	VV		A_020		97,200		
208	K	771591264	izolace těsníci pásy mezi podlahou a stěnou	m	144,000	145,75	20 988,00
	VV		72*2		144,000		
209	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	5,000	2 242,78	11 213,90
	D	776	Podlahy povlakové				730 417,23
210	K	776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	336,400	17,73	5 964,37
	VV		A_021		336,400		
211	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	103,280	17,59	1 816,70
	VV		A_025		103,280		
212	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	524,000	31,22	16 359,28
	VV		A_021+A_023		524,000		
213	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	336,400	11,66	3 922,42
	VV		A_021		336,400		
214	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	439,680	47,04	20 682,55
	VV		A_021+A_025		439,680		
215	K	776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	439,680	174,62	76 776,92
	VV		A_021+A_025		439,680		
216	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	336,400	55,76	18 757,66
	VV		A_021		336,400		
217	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	187,600	180,81	33 919,96
	VV		A_023		187,600		
218	M	697R51063.01	<i>Střížený koberec v metráži, celoplošně lepený - specifikace dle PD.</i>	m2	206,360	619,52	127 844,15
	VV		187,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		206,360		
219	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	336,400	183,00	61 561,20
	VV		A_021		336,400		
220	M	284RA11111.01	<i>krytina podlahová homogenní vinylová, vysoce zátěžová v rolích - specifikace dle PD</i>	m2	370,040	509,44	188 513,18
	VV		336,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		370,040		
221	K	776262121	Lepení čtverců z pryže 2-složkovým lepidlem	m2	103,280	265,37	27 407,41
222	M	272RA45005.01	<i>GUMOKOREK- aglomerovaný korek a recyklovaná pryž , specifikace dle PD, skladba S11.1</i>	m2	113,608	548,59	62 324,21
	VV		A_025		103,280		
	VV		103,28*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		113,608		
223	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	127,000	22,91	2 909,57
	VV		A_022		127,000		
224	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	127,000	51,74	6 570,98
	VV		A_022		127,000		
225	M	28411008	<i>lišta soklová PVC 16x60mm</i>	m	129,540	65,29	8 457,67
	VV		127*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		129,540		
226	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	45,000	103,45	4 655,25
227	M	59054115	<i>profil přechodový Al s pohyblivým ramenem matně eloxovaný 20x40mm</i>	m	45,900	401,89	18 446,75
	VV		25*2*0,9		45,000		
	VV		45*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		45,900		
228	K	776421711	Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	185,100	35,14	6 504,41
	VV		A_022+A_024		185,100		
229	M	284RA11111.01	<i>krytina podlahová homogenní vinylová, vysoce zátěžová v rolích - specifikace dle PD</i>	m2	13,970	514,60	7 188,96
	VV		A_022		127,000		
	VV		127*0,11 'Přepočtené koeficientem množství		13,970		
230	M	697R51063.01	<i>Střížený koberec v metráži, celoplošně lepený - specifikace dle PD.</i>	m2	6,391	582,47	3 722,57
	VV		A_024		58,100		
	VV		58,1*0,11 'Přepočtené koeficientem množství		6,391		
231	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	26 111,06	26 111,06
	D	781	Dokončovací práce - obklady				555 788,44
232	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	303,240	37,92	11 498,86
	VV		A_015		303,240		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
233	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	303,240	431,73	130 917,81
	VV		A_015		303,240		
234	K	781131241	Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout	kus	48,000	186,54	8 953,92
	VV		(12+12)*2		48,000		
235	K	781472216	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	303,240	580,46	176 018,69
	VV		A_015		303,240		
236	M	59761729	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	303,240	556,96	168 892,55
237	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	303,240	113,54	34 429,87
	VV		A_015		303,240		
238	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	5,000	5 015,35	25 076,74
D 783 Dokončovací práce - nátěry							96 493,22
239	K	783304100	Provedení základního jednonásobného nátěru zámečnických konstrukcí	m2	195,100	133,40	26 026,34
	VV		A_027		195,100		
240	M	24623010	hmota nátěrová epoxidová základní na kovy	kg	19,510	165,06	3 220,32
	P		Poznámka k položce: Spotřeba: 0,11 kg/m2				
	VV		195,1*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		19,510		
241	K	783305100	Provedení jednonásobného mezinátěru zámečnických konstrukcí	m2	195,100	162,54	31 711,55
	VV		A_027		195,100		
242	M	24675310	hmota nátěrová PUR krycí rozpouštědlová (email)	kg	29,265	187,91	5 499,19
	P		Poznámka k položce: Spotřeba: 100 – 150 ml/2				
	VV		195,1*0,15 'Přepočtené koeficientem množství		29,265		
243	K	783307100	Provedení krycího jednonásobného nátěru zámečnických konstrukcí	m2	195,100	150,88	29 436,69
	VV		A_027		195,100		
244	M	24613615	hmota nátěrová PUR krycí (email) s UV odolností na kovy/beton/zdivo a plastické hmoty	kg	2,927	204,69	599,13
	P		Poznámka k položce: Vydatnost: 6,9 m2/kg				
	VV		195,1*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		2,927		
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							141 771,67
245	K	784181001	Jednonásobné pačokování v místnostech v do 3,80 m	m2	1 803,280	15,83	28 545,92
	VV		A_016		1 877,280		
	VV		"odpočet schodiště"74*-1		-74,000		
	VV		Součet		1 803,280		
246	K	784181007	Jednonásobné pačokování na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	74,000	16,38	1 212,12
247	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	2 609,160	41,51	108 306,23
	VV		A_016		1 877,280		
	VV		"odpočet schodiště"74*-1		-74,000		
	VV		A_014		805,880		
	VV		Součet		2 609,160		
248	K	784211107	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných na schodišti v do 3,80 m	m2	74,000	50,10	3 707,40
D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy							403 440,37
249	K	786623021	Montáž fasádní žaluzie před okenní nebo dveřní otvor ovládané motorem pl do 4 m2	kus	2,000	2 024,47	4 048,94
250	M	55342546	žaluzie Z-90 fasádní ovládaná základním motorem příslušenství plochy do 2,5m2	m2	4,320	4 610,13	19 915,76
	P		Poznámka k položce: příslušenství = krycí Al plech, vodící Al profil včetně držáků				
	VV		"specifikace dle PD, V11"1,2*1,8*1		2,160		
	VV		"specifikace dle PD, V12"1,2*1,8*1		2,160		
	VV		Součet		4,320		
251	K	786623023	Montáž fasádní žaluzie před okenní nebo dveřní otvor ovládané motorem pl přes 4 do 6 m2	kus	5,000	2 172,44	10 862,20
252	M	55342549	žaluzie Z-90 fasádní ovládaná základním motorem příslušenství plochy do 5,0m2	m2	25,200	5 362,36	135 131,47
	P		Poznámka k položce: příslušenství = krycí Al plech, vodící Al profil včetně držáků				
	VV		"specifikace dle PD, V08"2,4*2,1*4		20,160		
	VV		"specifikace dle PD, V14"2,4*2,1*1		5,040		
	VV		Součet		25,200		
253	K	786623027	Montáž fasádní žaluzie před okenní nebo dveřní otvor ovládané motorem pl přes 8 m2	kus	4,000	2 493,68	9 974,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
254	M	55342553	žaluzie Z-90 fasádní ovládaná základním motorem příslušenství plochy do 12,0m2	m2	40,320	5 188,09	209 183,79
	P		Poznámka k položce: příslušenství = krycí Al plech, vodící Al profil včetně držáků				
	VV		"specifikace dle PD, V07"4,8*2,1*2		20,160		
	VV		"specifikace dle PD, V13"4,8*2,1*2		20,160		
	VV		Součet		40,320		
255	K	786626121	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitého kovového	m2	14,000	281,02	3 934,28
256	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	14,000	437,90	6 130,60
	VV		"specifikace dle PD, V03a"1,6*2,8*1		4,480		
	VV		"specifikace dle PD, V03b"1,6*2,8*1		4,480		
	VV		"specifikace dle PD, V04"0,9*2,8*1		2,520		
	VV		"specifikace dle PD, V045"0,9*2,8*1		2,520		
	VV		Součet		14,000		
257	K	998786202	Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	4 258,61	4 258,61

D		OST	Ostatní	46 085,45			
258	K	Ost 0001	D+M jednosměrných uzávěr pro ptáky a netopýry	kus	100,000	237,77	23 777,00
259	K	Ost A0002	D+ M ozdobný prvek na fasádu	kus	1,000	5 431,86	5 431,86
	VV		"specifikace dle OZ 01"1		1,000		
260	K	Ost A0003	D+ M ozdobný prvek na fasádu	kus	1,000	5 938,09	5 938,09
	VV		"specifikace dle OZ 02"1		1,000		
261	K	Ost A0004	D+ M ozdobný prvek na fasádu	kus	1,000	5 314,42	5 314,42
	VV		"specifikace dle OZ 03"1		1,000		
262	K	Ost A0005	D+ M ozdobný prvek na fasádu	kus	1,000	5 624,08	5 624,08
	VV		"specifikace dle OZ 04"1		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt:
02 - SO 02 - Pavilon B

KSO:
Místo: Zeyerova 1345/33, ČB

CC-CZ:
Datum: 10. 12. 2024

Zadavatel:
Statutární město České Budějovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Tangenta s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Tangenta s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			14 199 806,73
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	14 199 806,73	21,00%	2 981 959,41
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			17 181 766,14

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt: 02 - SO 02 - Pavilon B

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB
Zadavatel: Statutární město České Budějovice
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 10. 12. 2024
Projektant: Tangenta s.r.o.
Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	14 199 806,73
1 - Zemní práce	39 030,36
2 - Zakládání	259 645,42
3 - Svislé a kompletní konstrukce	188 842,20
4 - Vodorovné konstrukce	317 806,56
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 924 096,86
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	358 004,50
997 - Přesun sutě	284 591,64
998 - Přesun hmot	71 891,41
PSV - Práce a dodávky PSV	8 268 117,18
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	68 772,39
712 - Povlakové krytiny	284 677,29
713 - Izolace tepelné	337 240,72
715 - Izolace proti chemickým vlivům	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	9 637,89
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	65 400,79
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	3 493,73
751 - Vzduchotechnika	9 785,65
762 - Konstrukce tesařské	218 127,38
763 - Konstrukce suché výstavby	670 006,33
764 - Konstrukce klempířské	863 365,54
765 - Krytina skládaná	6 926,71
766 - Konstrukce truhlářské	2 745 126,76
767 - Konstrukce zámečnické	1 295 890,68
771 - Podlahy z dlaždic	335 817,87
776 - Podlahy povlakové	583 063,40
781 - Dokončovací práce - obklady	236 790,24
783 - Dokončovací práce - nátěry	53 392,03
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	74 684,92
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	405 916,86
OST - Ostatní	487 780,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt: 02 - SO 02 - Pavilon B

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB Datum: 10. 12. 2024
Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Tangenta s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 14 199 806,73

D 1		Zemní práce				39 030,36	
1	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	49,000	86,34	4 230,66
	VV		"vstup"25		25,000		
	VV		"čítárna"24		24,000		
	VV		Součet		49,000		
2	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	16,852	66,88	1 127,06
	VV		"základ sloup"1,44*1,5		2,160		
	VV		"základ architektonický prvek"4*1,5		6,000		
	VV		"čítárna"21,5*0,35		7,525		
	VV		"vsak pro venkovní jednotky VZT"(0,45*0,45+0,3)*2		1,005		
	VV		"patky pro kolostav"0,3*0,3*0,3*6		0,162		
	VV		Součet		16,852		
3	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	11,993	69,79	836,99
	VV		"výkop pro zateplení soklu"0,3*0,5*(19+0,4*6+4,2+3,7+14,3+0,5+1,05*3+1,3+11,8)		9,053		
	VV		"čítárna"0,5*4,2*1,4		2,940		
	VV		Součet		11,993		
4	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	12,540	74,01	928,09
	VV		"základ obvod. zdivo"5,4*1,5		8,100		
	VV		"základ - ocelové sloupy"1,66*1,5		2,490		
	VV		"drenáž u terasy"(3+1,3+3,5)*0,5*0,5		1,950		
	VV		Součet		12,540		
5	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	9,800	101,83	997,93
	VV		"ornice"(25+24)*0,2		9,800		
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	35,953	101,02	3 631,97
	VV		16,852+11,993+12,540-5,432		35,953		
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	359,350	35,75	12 846,76
	VV		35,935*10		359,350		
8	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	16,361	62,38	1 020,60
	VV		11,993-5,432		6,561		
	VV		"ornice"(25+24)*0,2		9,800		
	VV		Součet		16,361		
9	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	7,139	210,24	1 500,90
	VV		"výkop pro zateplení soklu"0,3*0,3*(19+0,4*6+4,2+3,7+14,3+0,5+1,05*3+1,3+11,8)		5,432		
	VV		"vsak pro venkovní jednotky VZT"(0,45*0,45+0,3)*2		1,005		
	VV		"drenáž u terasy"(3+1,3+3,5)*0,3*0,3		0,702		
	VV		Součet		7,139		
10	M	58333651	kamenivo těžené hrubé frakce 8/16	t	1,809	526,86	953,09
	VV		"vsak pro venkovní jednotky VZT"(0,45*0,45+0,3)*2*1,8		1,809		
11	M	58337403	kamenivo dekorální (kačírek) frakce 16/32	t	1,160	750,27	870,31
	VV		"drenáž u terasy"(3+1,3+3,5)*0,3*0,3		0,702		
	VV		0,702*1,6524 *Přepočtené koeficientem množství		1,160		
12	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	100,000	100,86	10 086,00
	VV		100		100,000		

D 2 Zakládání 259 645,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	46,380	120,88	5 606,41
	VV		1,2*25		30,000		
	VV		"vsak pro venkovní jednotky VZT"((0,45*0,45*4)+(0,45*3*2))*2		7,020		
	VV		"drenáž u terasy"(3+1,3+3,5)*(0,3*4)		9,360		
	VV		Součet		46,380		
14	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	54,937	57,61	3 164,92
	VV		46,38*1,1845 *Přepočtené koeficientem množství		54,937		
15	K	212750101	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m	m	25,000	390,59	9 764,75
16	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	5,625	1 804,50	10 150,31
	VV		"vstup"16*0,15		2,400		
	VV		"čítárna"21,5*0,15		3,225		
	VV		Součet		5,625		
17	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděné štěrkodrtě	m3	5,625	1 030,99	5 799,32
	VV		"vstup"16*0,15		2,400		
	VV		"čítárna"21,5*0,15		3,225		
	VV		Součet		5,625		
18	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	13,627	5 522,95	75 261,24
	VV		"vstup"21,5*0,1		2,150		
	VV		"čítárna"23,5*0,1		2,350		
	VV		B_031*0,08		7,271		
	VV		"rozšíření tloušťky desky po obvodě"27,5*0,45*0,15		1,856		
	VV		Součet		13,627		
19	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	10,175	1 004,55	10 221,30
	VV		12*0,2		2,400		
	VV		"čítárna"4,5*0,2		0,900		
	VV		27,5*0,25		6,875		
	VV		Součet		10,175		
20	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	10,175	112,90	1 148,76
	VV		12*0,2		2,400		
	VV		"čítárna"4,5*0,2		0,900		
	VV		27,5*0,25		6,875		
	VV		Součet		10,175		
21	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,051	38 819,36	1 979,79
	VV		"10mm"(27,5*3)*0,000617		0,051		
22	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,546	35 568,21	19 420,24
	VV		22*0,004		0,088		
	VV		"čítárna"23,5*0,004		0,094		
	VV		B_031*0,004		0,364		
	VV		Součet		0,546		
23	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	11,533	5 138,01	59 256,67
	VV		"základ obvod. zdivo"5,4*1,25		6,750		
	VV		"základ - ocelové sloupy"1,66*1,3		2,158		
	VV		"čítárna"4,2*0,5*1,25		2,625		
	VV		Součet		11,533		
24	K	275321511	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	5,026	5 518,05	27 733,72
	VV		"základ sloup"1,44*0,6		0,864		
	VV		"základ architektonický prvek"4*1		4,000		
	VV		"patky pro kolostav"0,3*0,3*0,3*6		0,162		
	VV		Součet		5,026		
25	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	2,160	1 704,86	3 682,50
	VV		"patky pro kolostav"0,3*0,3*4*6		2,160		
26	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	2,160	557,49	1 204,18
27	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,160	35 386,38	5 661,82
	VV		"specifikace dle PD"0,08+0,08		0,160		
28	K	279113132	Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	1,920	1 313,63	2 522,17
	VV		"čítárna, věnec"9,6*0,2		1,920		
29	K	279351121	Zřízení oboustranného bednění základových zdí	m2	3,090	1 636,44	5 056,60
	VV		10,3*0,3		3,090		
30	K	279351122	Odstranění oboustranného bednění základových zdí	m2	3,090	598,37	1 848,96
31	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,240	42 340,66	10 161,76
	VV		"čítárna, věnec"9,6*5*0,005		0,240		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	310201111	Příplatek za zaoblení zdiva o vnitřním průměru do 5 m	m3	5,519	1 801,20	9 940,82
	VV		"vstup"0,6*0,65*2		0,780		
	VV		"vstup"0,46*3,25*2+0,13*3,25		3,413		
	VV		"vstup"0,85*0,65*2*1,2		1,326		
	VV		Součet		5,519		
33	K	311231116	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na MC 5 nebo MC 10	m3	0,780	8 566,23	6 681,66
	VV		"vstup"0,6*0,65*2		0,780		
34	K	311231296	Zdivo nosné z cihel děrovaných CDm P10 až 25 na MC 5 nebo MC 10	m3	3,413	7 161,21	24 441,21
	VV		"vstup"0,46*3,25*2+0,13*3,25		3,413		
35	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	26,800	1 279,61	34 293,55
	VV		"čítárna"12,2-(2,1*3)		5,900		
	VV		"čítárna, věnec"95*0,22		20,900		
	VV		Součet		26,800		
36	K	311272231	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	1,326	1 710,46	2 268,07
	VV		"vstup"0,85*0,65*2*1,2		1,326		
37	K	317142422	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	7,000	897,81	6 284,67
38	K	RB317944323.01	Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované a přikotvené na chemickou maltu	t	0,400	53 209,87	21 283,95
	VV		"specifikace dle PD, čítárna, IPE č. 14 vč. kotvení"0,400		0,400		
39	K	330321611	Sloupy nebo pilíře z betonu pohledového tř. C 30/37 bez výztuže	m3	0,300	23 974,51	7 192,35
	VV		"vstup"0,3		0,300		
40	K	332351115	Zřízení bednění kruhových sloupů v do 4 m D přes 0,25 do 0,40 m	m2	3,384	2 574,44	8 711,90
	VV		0,94*3,6		3,384		
41	K	332351116	Odstranění bednění kruhových sloupů v do 4 m D přes 0,25 do 0,40 m	m2	3,384	579,00	1 959,34
42	K	332361821	Výztuž sloupů oblých betonářskou ocelí 10 505	t	0,080	147 123,49	11 769,88
43	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	60,769	827,94	50 313,09
	VV		B_036		51,844		
	VV		"vstup"3,3*3,25-1,8		8,925		
	VV		Součet		60,769		
44	K	RB317944321.01	Překlady L 70/70/5 dodatečně osazované do připravených otvorů	m	4,200	881,36	3 701,71
	VV		2,1*2		4,200		
D 4 Vodorovné konstrukce							317 806,56
45	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	14,000	4 976,04	69 664,56
	VV		"vstup"14		14,000		
46	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	72,500	1 083,91	78 583,48
	VV		"vstup"65+25*0,3		72,500		
47	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	72,500	118,02	8 556,45
48	K	411354203	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40 mm plech lesklý tl 0,75 mm	m2	25,000	1 016,41	25 410,25
	VV		"čítárna"25		25,000		
49	K	411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	65,000	402,52	26 163,80
	VV		"vstup"65		65,000		
50	K	411354314	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	65,000	82,37	5 354,05
	VV		"vstup"65		65,000		
51	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	2,600	37 670,09	97 942,23
52	K	411388631	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl přes 0,25 do 1 m2 ve stropech	m2	0,270	22 710,13	6 131,74
	VV		"prostup instalační šachtou, (1.19)"0,9*0,3		0,270		
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							3 924 096,86
53	K	612315205	Vápenná hrubá omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	4,000	3 066,81	12 267,24
	VV		"hydranty, rozvaděče"4		4,000		
54	K	612325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm	m2	849,590	418,73	355 748,82
	VV		B_015-B_017		849,590		
55	K	613142001	Pletivo sklovláknité vnitřních pilířů nebo sloupů vtačené do tmelu	m2	84,320	404,74	34 127,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VV	(B_010+B_011)*0,4		84,320		
56	K	619991001	Zakrytí podlahy fólií	m2	552,000	35,65	19 678,80
		VV	324+228		552,000		
57	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	210,800	269,02	56 709,42
		VV	B_010+B_011		210,800		
58	K	619996137	Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obedněním z OSB desek	m2	25,000	602,38	15 059,50
		VV	"schodiště"25		25,000		
59	K	619996145	Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obalením geotextilií	m2	25,000	54,58	1 364,50
		VV	"schodiště"25		25,000		
60	K	621151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů	m2	21,753	69,90	1 520,53
		VV	B_037		21,753		
61	K	621273001	Montáž odvětrávané fasády podhledů nýtováním na hliníkový rošt bez tepelné izolace	m2	15,915	4 121,76	65 597,81
		VV	"ostění, specifikace dle PD"				
		VV	(1,8+4,5+1,8*3)*0,3		3,510		
		VV	(2,05+1,5+2,05*3+2,75+0,9+2,75)*0,3		4,830		
		VV	((1,45+1,2+1,45*6)+(1,4+1,4+1,4))*0,3		4,665		
		VV	(2,05+1,5+2,05*3)*0,3		2,910		
		VV	Součet		15,915		
62	M	624R32032.01	deska kompaktní laminátová HPL tl 0,8mm dekor dřevo, specifikace dle PD	m2	19,894	1 845,08	36 706,02
		VV	15,915*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		19,894		
63	K	621531022	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších podhledů	m2	21,753	522,28	11 361,16
		VV	B_037		21,753		
64	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	174,992	316,57	55 397,22
		VV	B_002+B_037+B_003		174,632		
		VV	"vstup"0,3*0,6*2		0,360		
		VV	Součet		174,992		
65	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	19,410	66,81	1 296,78
		VV	B_003		19,050		
		VV	"vstup"0,3*0,6*2		0,360		
		VV	Součet		19,410		
66	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	133,829	59,40	7 949,44
		VV	B_002		133,829		
67	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm	m2	6,120	890,79	5 451,63
		VV	"JV, 1NP, (S9)"0,36*4*4		5,760		
		VV	"vstup"0,3*0,6*2		0,360		
		VV	Součet		6,120		
68	M	28376418	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 60mm	m2	6,048	236,36	1 429,51
		VV	"JV, 1NP, (S9)"0,36*4*4		5,760		
		VV	5,76*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		6,048		
69	M	28376500	deska izolační PIR s oboustranným textilním roumem λ=0,026 tl 80mm	m2	0,360	542,49	195,30
		VV	"vstup"0,3*0,6*2		0,360		
70	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	38,100	1 128,52	42 996,61
		VV	B_003+B_004		38,100		
71	M	28376425	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 160mm	m2	40,005	605,76	24 233,43
		VV	38,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		40,005		
72	K	622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z minerální vlny tl do 40 mm	m	210,800	299,38	63 109,30
		VV	B_010+B_011		210,800		
73	M	631R51506.01	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,039, 140 kg/m3 tl 30mm	m2	63,240	221,74	14 022,84
		VV	210,8*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		63,240		
74	K	622223111	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z desek z minerální vlny s kolmou orientací lepením na beton a zdivo tl přes 40 do 80 mm	m2	68,680	1 021,28	70 141,51
		VV	B_013		68,680		
75	M	63142038	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,037-0,038 tl 50mm	m2	72,114	293,82	21 188,54
		VV	68,68*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		72,114		
76	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky	m	56,500	166,71	9 419,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		11,8+1,3+4,2+2+19+0,4*6+14,5+1,3		56,500		
77	M	59051657	profil základací AI tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 200mm	m	59,325	184,94	10 971,57
	VV		56,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		59,325		
78	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	688,300	70,37	48 435,67
	VV		B_010		156,500		
	VV		"vnitřní úpravy"B_010+B_011		210,800		
	VV		B_010*2		313,000		
	VV		2*4		8,000		
	VV		Součet		688,300		
79	M	63127414	profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/150mm	m	385,665	41,50	16 005,10
	VV		B_010		156,500		
	VV		"vnitřní úpravy"B_010+B_011		210,800		
	VV		Součet		367,300		
	VV		367,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		385,665		
80	M	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	328,650	55,65	18 289,37
	VV		B_010*2		313,000		
	VV		313*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		328,650		
81	M	59051500	profil dilatační stěnový/rohový PVC s výztužnou tkaninou	m	8,400	309,22	2 597,45
	VV		2*4		8,000		
	VV		8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		8,400		
82	M	28342208	profil napojovací nadokenní PVC s okapnicí a zdvojenou výztužnou tkaninou	m	54,300	110,52	6 001,24
	VV		B_011		54,300		
83	K	622253101	Montáž kontaktního zateplení z polystyrénových desek upevněním do hliníkových lišt vnějších stěn do cihelného, kamenného nebo betonového podkladu	m2	5,760	1 521,50	8 763,84
	VV		B_006		5,760		
84	M	283R76526.01	deska izolační PIR s profilovanou drážkou po obvodu tl 60mm, specifikace dle PD	m2	6,048	711,46	4 302,91
	VV		5,76*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		6,048		
85	K	622253111	Montáž kontaktního zateplení desek z minerální vlny upevněním do hliníkových lišt vnějších stěn do cihelného, kamenného nebo betonového podkladu	m2	353,229	1 472,35	520 076,72
	VV		B_009+B_008+B_007		353,229		
86	M	63152405	deska tepelně izolační minerální fasádní s profilovanou drážkou po obvodu λ=0,036 tl 200mm	m2	134,472	1 904,30	256 075,03
	VV		B_009		128,069		
	VV		128,069*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		134,472		
87	M	63152403	deska tepelně izolační minerální fasádní s profilovanou drážkou po obvodu λ=0,036 tl 160mm	m2	219,175	1 757,94	385 296,50
	VV		B_008		219,175		
88	M	63152400	deska tepelně izolační minerální fasádní s profilovanou drážkou po obvodu λ=0,036 tl 100mm	m2	5,985	1 147,05	6 865,09
	VV		B_007		5,985		
89	K	622273001	Montáž odvětrávané fasády stěn nýtováním na hliníkový rošt bez tepelné izolace	m2	61,695	3 285,56	202 702,62
	VV		B_027		61,695		
90	M	59155104	deska cementovláknitá fasádní probarvená tl 8mm	m2	77,119	1 979,35	152 645,49
	VV		61,695*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		77,119		
91	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	19,410	828,27	16 076,72
	VV		B_003		19,050		
	VV		"vstup"0,3*0,6*2		0,360		
	VV		Součet		19,410		
92	K	622531022	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	133,829	512,95	68 647,59
	VV		B_002		133,829		
93	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty	m2	50,131	26,88	1 347,52
	VV		B_005a		50,131		
94	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	417,744	82,31	34 384,51
	VV		B_001+B_002+B_003+B_004+B_027		417,744		
95	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	3,335	5 903,88	19 689,44
	VV		B_029*0,05		3,335		
96	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	3,335	112,95	376,69
	VV		B_029*0,05		3,335		
97	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	3,335	241,43	805,17
	VV		B_029*0,05		3,335		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
98	K	631341114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu lehkého keramického LC 20/22	m3	5,840	7 447,59	43 493,93
VV			"vstup"73*0,08		5,840		
99	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,267	21 921,80	5 853,12
VV			B_029*0,004		0,267		
100	K	632481215	Separační vrstva z geotextilie	m2	72,000	51,27	3 691,44
VV			"vstup"72		72,000		
101	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	7,000	4 434,88	31 044,16
102	M	55331557	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm</i>	kus	7,000	2 729,16	19 104,12
P			Poznámka k položce: YZP s PP ochranou				
VV			"specifikace dle PD, EW 30 DP - C3"7		7,000		
103	K	636311131	Kladení dlažby z betonových dlaždic 60x60 cm na sucho na terče z umělé hmoty do výšky do 25 mm	m2	24,190	280,55	6 786,50
104	M	592RA46004.01	<i>dlažba plošná terasová keramická 600x600mm tl 20mm</i>	m2	24,674	1 148,11	28 328,47
P			Poznámka k položce: Spotřeba: 2,78 kus/m2				
VV			"specifikace dle, skladba S11.2"B_030		24,190		
VV			24,19*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		24,674		
105	K	RB631319181.01	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za sklon	m3	5,840	205,21	1 198,43
VV			"vstup"73*0,08		5,840		
106	K	632441112	Potěr anhydritový samonivelační tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí	m2	107,900	286,79	30 944,64
VV			B_028		107,900		
107	K	632441114	Potěr anhydritový samonivelační tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí	m2	38,250	1 415,60	54 146,70
VV			"1a"7,65		7,650		
VV			"1b"8,45		8,450		
VV			"13"22,15		22,150		
VV			Součet		38,250		
108	K	632441119	Příplatek k anhydritovému samonivelačnímu potěru ze suchých směsí ZKD 10 mm tl přes 50 mm	m2	38,250	245,02	9 372,02
VV			"1a"7,65		7,650		
VV			"1b"8,45		8,450		
VV			"13"22,15		22,150		
VV			Součet		38,250		
109	K	R612232001.01	Montáž zateplení vnitřního ostění, nadpraží hl do 300 mm izolačními deskami tl do 40 mm	m	210,800	129,90	27 382,92
VV			B_010+B_011		210,800		
110	M	28376470	<i>deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 200kPa λ=0,032 tl 20mm</i>	m2	63,240	80,72	5 104,73
VV			210,8*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		63,240		
111	K	R621273001.01	Montáž odvětrávané fasády podhledů nýtováním na stávající rošt bez tepelné izolace	m2	22,945	2 110,43	48 423,82
VV			B_012		19,952		
VV			19,952*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		22,945		
112	M	624R32032.01	<i>deska kompaktní laminátová HPL tl 0,8mm dekor dřevo, specifikace dle PD</i>	m2	19,952	2 045,08	40 803,44
113	K	RA22273201.01	Montáž odvětrávané fasády stěn na dřevohliníkový obousměrný roš (včetně) bez tepelné izolace	m2	184,120	3 099,45	570 670,73
VV			B_001		184,120		
114	M	3012103753.01	<i>Fasádní profil borovice 19×140×5100 mm</i>	m2	202,532	1 433,94	290 418,74
P			Poznámka k položce: typ: Klasik , materiál: tepelně upravená borovice , délka: 5100 mm , šířka: 140 mm , tloušťka: 19 mm , objemová hmotnost: 510–550 kg/m3 , profil: C dřevěný profil, tepelně upravená borovice, barva světle červenohnědá, rozměr 19×140×3300 mm				
VV			B_001		184,120		
VV			184,12*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		202,532		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					358 004,50
115	K	916331112	Osazení zahradního obručníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	7,800	179,77	1 402,21
VV			"drenáž u terasy"(3+1,3+3,5)		7,800		
116	M	59217001	<i>obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm</i>	m	7,800	130,17	1 015,33
117	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	690,800	60,91	42 076,63
VV			B_026		690,800		
118	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	41 448,000	1,14	47 250,72
VV			B_026*60		41 448,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
119	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	690,800	39,91	27 569,83
	VV		B_026		690,800		
120	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	690,800	8,41	5 809,63
	VV		B_026		690,800		
121	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	41 448,000	0,22	9 118,56
	VV		B_026*60		41 448,000		
122	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	690,800	6,93	4 787,24
	VV		B_026		690,800		
123	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	552,000	78,64	43 409,28
	VV		324+228		552,000		
124	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	552,000	74,72	41 245,44
	VV		324+228		552,000		
125	K	953993326	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky přivrtáním na zdivo	kus	50,000	113,59	5 679,50
126	M	73534553	tabulka bezpečnostní plastová s tiskem 210x123mm	kus	50,000	53,08	2 654,00
	VV		"specifikace dle PD"50		50,000		
127	K	962031011	Bourání příček nebo přízdivek z cihel děrovaných tl do 100 mm	m2	59,700	78,94	4 712,72
	VV		"1.10"(2+1,3)*3		9,900		
	VV		"2.1"(1+3,3+1)*3		15,900		
	VV		"2.16"(1+1)*3		6,000		
	VV		"2.7"(3,5+4+1,8)*3		27,900		
	VV		Součet		59,700		
128	K	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	1,044	263,57	275,17
	VV		"úprava panelu SZ"0,25*0,15*9,5		0,356		
	VV		"zkrácení stropního panelu, JV"0,25*0,5*5,5		0,688		
	VV		Součet		1,044		
129	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	71,200	198,13	14 106,86
	VV		"původní terasa, JV"4*17,8		71,200		
130	K	965081343	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 40 mm plochy přes 1 m2	m2	71,200	192,98	13 740,18
	VV		"původní terasa, JV"4*17,8		71,200		
131	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	5,000	87,42	437,10
	VV		1+4		5,000		
132	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken včetně křídel plochy přes 1 do 2 m2	m2	107,756	65,33	7 039,70
	VV		B_005a+B_005b+B_005c		107,756		
133	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	16,000	130,38	2 086,08
	VV		"prostupy pro technologie"8+8		16,000		
134	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,106	211,39	22,41
	VV		0,25*1,3*0,9		0,293		
	VV		"1,16"1,5*2,2*0,375		1,238		
	VV		"1,9"1,5*0,37*1		0,555		
	VV		"hydrant"0,65*0,65*0,25		0,106		
135	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,058	260,70	15,12
136	K	971035561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MC tl do 600 mm	m3	1,293	293,73	379,79
	VV		"prostupy pro technologie"				
	VV		0,55*0,57*2		0,627		
	VV		0,55*0,605*2		0,666		
	VV		Součet		1,293		
137	K	972054341	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 150 mm	kus	2,000	365,92	731,84
	VV		"vstup"2		2,000		
138	K	972055491	Vybourání otvorů ve stropech z ŽB prefabrikátů pl do 1 m2 tl přes 120 mm	m3	0,116	334,71	38,83
	VV		"prostupy pro technologie"				
	VV		0,3*0,3*0,35*3		0,095		
	VV		0,3*0,55*0,35*2		0,116		
139	K	981011413	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí přes 15 do 20 % postupným rozebíráním	m3	288,000	276,73	79 698,24
	VV		5*6*9,6		288,000		
140	K	985331215	Dodatečné vlepvání betonářské výztuže D 16 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	7,500	182,01	1 365,08
	VV		"vstup - napojení stropu"7,5		7,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
141	M	13021015	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm	t	0,012	111 417,52	1 337,01
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Hmotnost: 1,58 kg/m				
			7,5*0,00163 'Přepočtené koeficientem množství		0,012		
D 997			Přesun sutě				284 591,64
142	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m	t	305,185	96,98	29 596,84
143	K	997013311	Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m	m	10,000	120,23	1 202,30
144	K	997013312	Montáž a demontáž shozu suti v přes 10 do 20 m	m	2,000	113,51	227,02
145	K	997013322	Příplatek k shozu suti v přes 10 do 20 m za první a ZKD den použití	m	360,000	25,15	9 054,00
	VV		12*30		360,000		
146	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	305,185	103,93	31 717,88
147	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 680,400	37,33	100 059,33
	VV		"odvoz do 20 km"134,02*20		2 680,400		
148	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	286,899	260,37	74 699,89
	VV		12,297+11,482+106,56+156,56		286,899		
149	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	7,414	2 258,79	16 746,67
	VV		0,093+7,321		7,414		
150	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	57,496	270,54	15 554,97
	VV		35,935*1,6		57,496		
151	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	2,217	2 585,81	5 732,74
	VV		2,217		2,217		
D 998			Přesun hmot				71 891,41
152	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	239,974	299,58	71 891,41
D PSV			Práce a dodávky PSV				8 268 117,18
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				68 772,39
153	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	114,325	33,97	3 883,62
	VV		"vstup"21,5		21,500		
	VV		"čítárna"22+16,5*0,25		26,125		
	VV		B_029		66,700		
	VV		Součet		114,325		
154	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,034	69 305,70	2 356,39
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Spotřeba 0,3-0,4kg/m2				
			114,325*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,034		
155	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	116,475	171,66	19 994,10
	VV		"vstup"21,5*1,1		23,650		
	VV		"čítárna"22+16,5*0,25		26,125		
	VV		B_029		66,700		
	VV		Součet		116,475		
156	M	62853003	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 3,5mm	m2	135,752	220,17	29 888,52
	VV		116,475*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		135,752		
157	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti popovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	19,050	138,18	2 632,33
	VV		B_004		19,050		
158	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti popovou fólií ukončení provětrávací lištou	m	64,000	115,68	7 403,52
	VV		11,8+1,3+4,2+2+19+0,4*6+14,5+1,3+3,5+3,5+0,5		64,000		
159	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	%	4,000	653,48	2 613,91
D 712			Povlakové krytiny				284 677,29
160	K	712300845	Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 10°	kus	7,000	126,91	888,37
161	K	712361701	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií položenou volně s přilepením spojů	m2	109,200	274,30	29 953,56
	VV		"vstup, střecha"73+56*0,2		84,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"čítárna, střecha"25		25,000		
	VV		Součet		109,200		
162	M	28322010	<i>folie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená barevná tl 1,8mm</i>	m2	127,273	304,24	38 721,54
	VV		109,2*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		127,273		
163	K	712363352	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	m	66,500	142,29	9 462,29
	VV		"vstup, střecha"56		56,000		
	VV		"čítárna, střecha"10,5		10,500		
	VV		Součet		66,500		
164	K	712363373	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m přítláčná lišta rš 70 mm	m	56,000	135,61	7 594,16
	VV		"vstup, střecha"56		56,000		
165	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	98,000	36,54	3 580,92
	VV		"vstup, střecha"73		73,000		
	VV		"čítárna, střecha"25		25,000		
	VV		Součet		98,000		
166	M	69311197	<i>geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 200g/m2</i>	m2	113,190	46,67	5 282,58
	VV		98*1,155 'Přepočtené koeficientem množství		113,190		
167	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	98,000	73,73	7 225,54
	VV		"vstup, střecha"73		73,000		
	VV		"čítárna, střecha"25		25,000		
	VV		Součet		98,000		
168	M	69334301	<i>textilie ochranná vegetačních střech 500g/m2</i>	m2	152,390	63,90	9 737,72
	VV		98*1,555 'Přepočtené koeficientem množství		152,390		
169	K	RB712771601.01	Provedení ochranných zásypů z praného říčního kameniva	m3	27,920	4 671,59	130 430,79
	VV		"vstup, střecha"73*0,04		2,920		
	VV		"čítárna, střecha"25		25,000		
	VV		Součet		27,920		
170	M	58337403	<i>kamenivo dekorální (kačírek) frakce 16/32</i>	t	46,135	765,47	35 314,96
	VV		27,92*1,6524 'Přepočtené koeficientem množství		46,135		
171	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	4,000	1 621,21	6 484,86
D 713 Izolace tepelné							337 240,72
172	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	50,000	103,18	5 159,00
	VV		"čítárna"25*2		50,000		
173	M	63152102	<i>pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 140mm</i>	m2	26,250	229,54	6 025,43
	VV		"čítárna"25		25,000		
	VV		25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		26,250		
174	M	631RB52102.01	<i>výplň trapézového plechu klíny z minerální vaty</i>	m2	26,250	220,50	5 788,13
	VV		"čítárna"25		25,000		
	VV		25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		26,250		
175	K	713111122	Montáž izolace tepelné spodem stropů s přibitím rohoží, pásů, dílců, desek	m2	51,000	156,21	7 966,71
	VV		"vstup"51		51,000		
176	M	28376523	<i>deska izolační PIR s oboustranným textilním rounem λ=0,026 tl 30mm</i>	m2	53,550	188,79	10 109,70
	VV		51*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		53,550		
177	K	713114113	Teplná foukaná izolace celulózová vlákna vodorovná volná tl přes 250 do 300 mm	m3	86,580	1 345,06	116 455,29
	VV		7,8*2*18,5*0,3		86,580		
178	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	38,250	106,69	4 080,89
	VV		"1a"7,65		7,650		
	VV		"1b"8,45		8,450		
	VV		"13"22,15		22,150		
	VV		Součet		38,250		
179	M	28375912	<i>deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 80mm</i>	m2	42,075	163,44	6 876,74
	VV		38,25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		42,075		
180	M	28375914	<i>deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 100mm</i>	m2	42,075	192,59	8 103,22
	VV		38,25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		42,075		
181	K	713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	97,000	223,56	21 685,32
	VV		"vstup"36*2		72,000		
	VV		"čítárna, střecha"25		25,000		
	VV		Součet		97,000		
182	M	28376422	<i>deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 100mm</i>	m2	37,800	393,70	14 881,86
	VV		36		36,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		36*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			37,800		
183	M	28376516	deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro ploché střechy $\lambda=0,023$ tl 100mm	m2	36,000	801,46	28 852,56
VV		36			36,000		
186	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	38,250	24,38	932,54
VV		"1a"7,65			7,650		
VV		"1b"8,45			8,450		
VV		"13"22,15			22,150		
VV		Součet			38,250		
187	M	28323056	fólie PE (500 kg/m3) separační podlahová oddělující tepelnou izolaci tl 1mm	m2	44,580	77,57	3 458,07
VV		38,25*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství			44,580		
188	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	367,880	54,74	20 137,75
VV		B_014			294,880		
VV		"vstup, střecha"73			73,000		
VV		Součet			367,880		
189	M	28329220	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická dvouvrstvá PES 270g/m2	m2	367,880	191,98	70 625,60
P		Poznámka k položce: max. třída těsnosti 2					
VV		B_014			294,880		
VV		"vstup, střecha"73			73,000		
VV		Součet			367,880		
190	K	RB715191002.01	Provedení dilatační spára svislá	m	12,500	110,52	1 381,50
191	M	28376417	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	3,750	105,83	396,86
VV		12,5*0,3 'Přepočtené koeficientem množství			3,750		
192	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	6,000	720,59	4 323,55
D		715	Izolace proti chemickým vlivům				
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				
D							0,00
D							9 637,89
193	K	721233112	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 110	kus	2,000	4 643,47	9 286,94
VV		"vstup, střecha"2			2,000		
194	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci v objektech v přes 6 do 12 m	%	3,600	97,49	350,95
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				
D							65 400,79
195	K	722130236	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 50	m	15,000	1 341,35	20 120,25
196	K	722250133	Hydrantový systém s tvarové stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	2,000	11 088,31	22 176,62
197	K	722259115	Skříň pro hasicí přístroj	kus	3,000	3 993,89	11 981,67
198	M	R44932114.1	přístroj hasicí ruční práškový s hasicí schopností 21A, 113B	kus	3,000	2 618,61	7 855,83
199	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	15,000	58,05	870,75
200	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	%	3,600	665,46	2 395,67
D		727	Zdravotechnika - požární ochrana				
D							3 493,73
201	K	727223101	Protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez izolace D 50 mm stropem tl 100 mm požární odolnost EI 90	kus	3,000	1 052,54	3 157,62
VV		"prostup instalační šachtou, (1.19)"3			3,000		
202	K	998727202	Přesun hmot procentní pro protipožární ochranu v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,100	3 361,07	336,11
D		751	Vzduchotechnika				
D							9 785,65
203	K	751526736	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plastového potrubí kruhové s přírubou D přes 100 do 200 mm	kus	7,000	264,17	1 849,19
204	M	42981023	výfuková hlavice Pz D 150mm	kus	7,000	1 029,76	7 208,32
VV		"specifikace dle PD, K05"7			7,000		
205	K	R751613810.01	Demontáž a likvidace nefunkčních komponentů vZT	kpl	1,000	114,82	114,82
206	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	0,500	1 226,64	613,32
D		762	Konstrukce tesařské				
D							218 127,38
207	K	762332121	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných pomocí ocelových spojek z hraněného řeziva pl přes 50 do 120 cm2	m	20,000	335,32	6 706,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"vstup, podhled - vyrovnávací rošt"20		20,000		
208	M	612RB23260	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 140x60-280mm nepohledový	m3	0,168	23 982,45	4 029,05
	VV		"vstup, podhled - vyrovnávací rošt"20*0,06*0,14		0,168		
209	K	762341932	Vyřezání části bednění střeš z prken tl do 32 mm pl jednotlivě přes 1 do 4 m2	m	88,464	75,57	6 685,22
	VV		B_014*0,3		88,464		
210	K	762343912	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32 mm pl jednotlivě přes 1 do 4 m2	m2	100,464	536,93	53 942,14
	VV		B_014*0,3		88,464		
	VV		"doplnění bednění u prodloužení střeš"6*2		12,000		
	VV		Součet		100,464		
211	K	RB762361331.01	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod svislé oplechování, klempířské prvky (atiky) z vodovzdorné překližky tl 8 mm, trojitě	m2	71,775	620,11	44 508,40
	VV		"vstup, střešcha"0,55*43,5*3		71,775		
212	K	762811210	Montáž vrchního záklopu z hrubých prken na sraz spáry zakryté	m2	18,000	163,48	2 942,64
	VV		"pochozí lávka v podstřešním prostoru"18*1		18,000		
213	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,540	8 737,68	4 718,35
	VV		18*0,03 'Přepočtené koeficientem množství		0,540		
214	K	R762712943.01	Montáž doplnění části prostorové vázané konstrukce - prodloužení střešchy, včetně spojovacího materiálu	m	116,800	639,34	74 674,91
	VV		"specifikace dle PD"47,6+69,2		116,800		
215	M	61223264	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 100x100-280mm nepohledový	m3	0,457	23 893,62	10 919,38
	VV		0,06*0,16*47,6		0,457		
216	M	60512126	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m	m3	0,538	12 679,59	6 821,62
	VV		0,05*0,1*15,4+0,05*0,25*15,4+0,05*0,2*23+0,05*0,05*15,4		0,538		
217	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	2 179,27	2 179,27
D	763		Konstrukce suché výstavby				670 006,33
218	K	RB763321113.01	Cementovláknitá protipožární stěna předsazená CW+UW 75 desky 1x15mm	m2	9,000	1 282,91	11 546,19
	VV		B_035		9,000		
219	K	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	9,000	39,39	354,51
	VV		B_035		9,000		
220	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	181,350	625,26	113 390,90
	VV		B_019		181,350		
221	K	RA763131411.01	SDK podhled desky 1xA 12,5 s perforací bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	255,750	1 448,99	370 579,19
	VV		B_019_per		255,750		
222	K	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	39,550	904,08	35 756,36
	VV		B_020_pož		39,550		
223	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	90,100	863,42	77 794,14
	VV		B_020		90,100		
224	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	566,750	43,63	24 727,30
	VV		B_019+B_019_per+B_020+B_020_pož		566,750		
225	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	22,150	57,25	1 268,09
	VV		"čítárna, 13"22,15		22,150		
226	M	63166740	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 40mm	m2	22,593	59,43	1 342,70
	VV		22,15*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		22,593		
227	K	R763158115.01	Suchý podsyp vodorovných konstrukcí	m2	51,600	194,40	10 031,04
	VV		"střešcha"18,6		18,600		
	VV		"čítárna, 13"33		33,000		
	VV		Součet		51,600		
228	M	R3630453190.01	Podsyp vyrovnávací 50 l	litr	51,600	17,46	900,94
	P		Poznámka k položce: tloušťka: 10–100 mm , materiál: pórobetonový granulát , balení: 50 l , spotřeba: 10 l/m2/10 mm , zrnitost: 0,2–4 mm , součinitel tepelné vodivosti: 0,09 W/mK , reakce na oheň: třída A1 , výrobce: Fermacell , objem: 50 l minerální pórobetonový granulát, pro výškové vyrovnání nerovností podlah, sypaná výška 10–100 mm, třída reakce na oheň A1, zrnitost 0,2–4 mm, spotřeba 10 l/m2/10 mm, 50 l/bal.				
229	K	998763402	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 6 do 12 m	%	4,000	5 578,74	22 314,97
D	764		Konstrukce klempířské				863 365,54
230	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do sutí	m2	294,880	87,36	25 760,72
	VV		B_014		294,880		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
383	K	764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoliv rš	m2	294,880	74,60	21 998,05
VV		B_014			294,880		
384	M	28329223	<i>folie difuzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu</i>	m2	339,112	175,08	59 371,73
VV		294,88*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			339,112		
231	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	54,300	63,22	3 432,85
VV		B_011			54,300		
232	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	18,600	87,11	1 620,25
233	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	32,000	61,34	1 962,88
234	K	764021420	Dilatační připojovací lišta z Al plechu včetně tmelení rš 80 mm	m	24,000	111,90	2 685,60
VV		"specifikace dle PD, K13"24			24,000		
235	K	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svítků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30°	m2	294,880	1 425,58	420 375,03
VV		"specifikace dle PD"B_014			294,880		
385	K	764203155	Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného jednotrubkového	m	57,000	310,38	17 691,66
VV		19*2+19			57,000		
386	M	55344642	<i>svorka (držák) Al pro trubku sněhového zachytávače pro falcovanou</i>	kus	78,000	209,58	16 347,24
VV		39*2			78,000		
387	M	55344661	<i>nástavec svorky (držáku) sněhového zachytávače Al</i>	kus	78,000	117,86	9 193,08
388	M	55349664	<i>tyč do sněhového zachytávače Al</i>	m	57,000	234,97	13 393,29
VV		19*2+19			57,000		
389	M	553R44642.01	<i>svorka (držák) Al pro trubku sněhového zachytávače pro hladkou krytinu</i>	kus	26,000	181,78	4 726,28
390	M	553R44661.01	<i>nástavec svorky (držáku) sněhového zachytávače Al pro hladkou krytinu</i>	kus	26,000	121,96	3 170,96
236	K	764211635	Oplechování nevětraného hřebene z Pz s povrchovou úpravou s hřebenovým plechem rš 400 mm	m	19,300	558,71	10 783,10
237	K	764212632	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	10,000	360,86	3 608,60
VV		"specifikace dle PD, K11"10			10,000		
238	K	764212633	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	25,000	404,84	10 121,00
VV		"specifikace dle PD, K07"25			25,000		
239	K	764212634	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	12,400	470,29	5 831,60
VV		"specifikace dle PD, K1"12,4			12,400		
240	K	764212664	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	39,000	450,96	17 587,44
VV		"specifikace dle PD, K04"19,5*2			39,000		
241	K	764216642	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	7,000	541,31	3 789,17
VV		"specifikace dle PD, K08,2"7			7,000		
242	K	764216644	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	33,000	669,89	22 106,37
VV		"specifikace dle PD, K08"33			33,000		
243	K	764216645	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	33,400	752,32	25 127,49
VV		"specifikace dle PD, K06,2"4,4			4,400		
VV		"specifikace dle PD, K06"29			29,000		
VV		Součet			33,400		
244	K	RB764222402.01	Oplechování hrany dlažby systémovou lištou z Al plechu rš 200 mm	m	24,000	501,80	12 043,20
VV		"specifikace dle PD, K12"24			24,000		
245	K	764316623	Lemování ventilačních nástavců z Pz s povrch úpravou na skládané krytině D přes 100 do 150 mm	kus	7,000	2 207,83	15 454,81
246	K	764511601	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou do rš 280 mm	m	18,500	595,26	11 012,31
VV		"specifikace dle PD, K09"18,5			18,500		
247	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	40,000	678,52	27 140,80
VV		"specifikace dle PD, K01"20*2			40,000		
248	K	764518622	Svody kruhové včetně objímk, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	39,000	800,38	31 214,82
VV		"specifikace dle PD, K02"7,9*4			31,600		
VV		"specifikace dle PD, K10"3,7*2			7,400		
VV		Součet			39,000		
249	K	RB764212649.01	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 710 mm	m	44,000	799,23	35 166,12
VV		"specifikace dle PD, K14"44			44,000		
250	K	RB764212649.02	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 600 mm	m	35,400	598,35	21 181,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"specifikace dle PD, K03"7,9*4		31,600		
	VV		"specifikace dle PD, K15"3,8		3,800		
	VV		Součet		35,400		
251	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	9 467,50	9 467,50
D 765 Krytina skládaná							6 926,71
252	K	765121203	Montáž krytiny betonové okapní větrací mřížka univerzální	m	38,000	97,74	3 714,12
253	M	R.30036.01	AL síť proti hmyzu	m	39,140	76,83	3 007,13
	VV		"specifikace dle PD, Detail střešní římsy"19*2		38,000		
	VV		38*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		39,140		
254	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	%	61,612	3,33	205,46
D 766 Konstrukce truhlářské							2 745 126,76
255	K	766417523	Montáž difúzní paropropustné fólie pro dřevěnou provětrávanou fasádu s lepenými přesahy	m2	245,815	75,51	18 561,49
	VV		B_001+B_027		245,815		
256	M	28329038	fólie PES difúzně propustná fasádní (spára max 20 mm, max. 20% plochy), 210 g/m2	m2	273,100	154,56	42 210,34
	P		Poznámka k položce:				
	VV		monolitická PES textílie se zátěrem, integrovaná lepicí páska 245,815*1,111 'Přepočtené koeficientem množství		273,100		
257	K	766417811	Demontáž provětrávané fasády z dřevěných profilů š do 80 mm	m2	13,320	124,43	1 657,41
	VV		(1,85*7,2)		13,320		
258	K	766417833	Demontáž podkladového roštu dvojitého pro montáž dřevěných svislých profilů provětrávané fasády	m	13,320	90,15	1 200,80
	VV		(1,85*7,2)		13,320		
259	K	766421214	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva š přes 100 mm	m2	51,000	277,34	14 144,34
260	M	61191155	palubky obkladové smrk profil klasický 19x116mm jakost A/B	m2	56,100	444,75	24 950,48
	VV		51*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		56,100		
261	K	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	14,800	80,48	1 191,10
	VV		18,5*0,4*2		14,800		
262	K	766427112	Montáž podkladového roštu pro obložení podhledů	m	153,000	137,89	21 097,17
	VV		"vstup"51*3		153,000		
263	M	60514103	řezivo jehličnaté lat' 30x50mm	m3	0,230	9 933,79	2 284,77
	VV		"vstup"51*3*0,03*0,05		0,230		
264	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	101,020	2 326,69	235 042,22
265	M	611RB40054.01	okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	18,900	7 417,26	140 186,21
	VV		"specifikace dle PD V06"4,5*2,1*2		18,900		
266	M	611RB40054.02	okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	12,600	5 765,01	72 639,13
	VV		"specifikace dle PD V07"1,5*2,1*4		12,600		
267	M	611RB40054.03	okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	2,363	6 249,77	14 768,21
	VV		"specifikace dle PD V08"1,125*2,1*1		2,363		
268	M	611RB40054.04	okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	2,363	6 311,69	14 914,52
	VV		"specifikace dle PD V09"1,125*2,1*1		2,363		
269	M	611RB40054.05	okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	3,960	5 883,59	23 299,02
	VV		"specifikace dle PD V10"0,9*4,4*1		3,960		
270	M	611RB40054.06	okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	16,380	7 614,25	124 721,42
	VV		"specifikace dle PD V11"1,05*2,6*6		16,380		
271	M	611RB40054.07	okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	6,960	6 629,80	46 143,41
	VV		"specifikace dle PD V12"1,2*1,45*4		6,960		
272	M	611RB40054.08	okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	3,480	6 834,75	23 784,93
	VV		"specifikace dle PD V13"1,2*1,45*2		3,480		
273	M	611RB40054.09	okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	23,625	9 466,04	223 635,20
	VV		"specifikace dle PD V14"4,5*1,75*3		23,625		
274	M	611RB40054.10	okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	15,375	6 415,20	98 633,70
	VV		"specifikace dle PD V15"1,5*2,05*5		15,375		
275	M	611RB40054.11	okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	3,075	6 062,11	18 640,99
	VV		"specifikace dle PD V16"1,5*2,05*1		3,075		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
276	M	611RB40054.12	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	6,960	5 710,62	39 745,92
	VV		"specifikace dle PD V18"1,2*1,45*4		6,960		
277	M	611RB40054.13	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	3,480	5 819,45	20 251,69
	VV		"specifikace dle PD V19"1,2*1,45*2		3,480		
278	M	611RB40054.14	okno plastové, trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	1,500	11 631,29	17 446,94
	VV		"specifikace dle PD V17"1,5*1		1,500		
279	K	766629651	Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží těsnící fólií	m	421,600	103,17	43 496,47
	VV		(B_010+B_011)*2		421,600		
280	M	28355024	fólie těsnící š 250mm pro vnější parotěsnou připojovací spáru otvorových výplní při představené montáži	m	231,880	39,19	9 087,38
	VV		B_010+B_011		210,800		
	VV		210,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		231,880		
281	M	28355025	fólie těsnící š 90mm pro vnitřní parotěsnou připojovací spáru otvorových výplní při představené montáži	m	231,880	40,67	9 430,56
	VV		B_010+B_011		210,800		
	VV		210,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		231,880		
282	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	7,000	1 176,12	8 232,84
283	M	611RB65339.01	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	11 614,58	11 614,58
	VV		"specifikace dle PD -V21, včetně samozavírače, kliky, zámku a kování"1		1,000		
284	M	611RB65339.02	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm	kus	4,000	12 807,21	51 228,84
	VV		"specifikace dle PD -V22, včetně samozavírače, kliky, zámku a kování"4		4,000		
285	M	611RB65339.03	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	12 786,23	12 786,23
	VV		"specifikace dle PD -V23, včetně samozavírače, kliky, zámku a kování"1		1,000		
286	M	611RB65339.04	dveře jednokřídlé dřevotřískové,prosklené, protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	27 076,74	27 076,74
	VV		"specifikace dle PD -V20, včetně samozavírače, kliky, zámku a kování"1		1,000		
287	K	766660421	Montáž vchodových dveří včetně rámu jednokřídlových s nadsvětlíkem do zdíva	kus	2,000	2 955,02	5 910,04
288	M	611RB40514.01	dveře jednokřídlé plastové bílé prosklené s nadsvětlíkem max rozměru otvoru 3,3m2	m2	3,300	12 524,37	41 330,42
	P		Poznámka k položce: rám/zárubeň, kování a zámek v ceně				
	VV		"specifikace dle PD V01"1,1*3*1		3,300		
289	M	611RB40514.02	dveře jednokřídlé plastové bílé prosklené s nadsvětlíkem max rozměru otvoru 3,3m2	m2	3,300	14 163,56	46 739,75
	P		Poznámka k položce: rám/zárubeň, kování a zámek v ceně				
	VV		"specifikace dle PD V02"1,1*3*1		3,300		
290	K	766660461	Montáž vchodových dveří včetně rámu dvoukřídlových s nadsvětlíkem do zdíva	kus	3,000	2 653,08	7 959,24
291	M	611RB40510.01	dveře dvoukřídlé plastové bílé prosklené max rozměru otvoru 5,8m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	5,700	12 679,59	72 273,66
	P		Poznámka k položce: rám/zárubeň, kování a zámek v ceně				
	VV		"specifikace dle PD, V03"1,9*3*1		5,700		
292	M	611RB40510.02	dveře dvoukřídlé plastové bílé prosklené max rozměru otvoru 6,8m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	6,300	10 304,68	64 919,48
	P		Poznámka k položce: rám/zárubeň, kování a zámek v ceně				
	VV		"specifikace dle PD, V04"2,1*3		6,300		
293	M	611RB40510.0	dveře dvoukřídlé plastové bílé prosklené max rozměru otvoru 6,8m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	4,050	9 243,24	37 435,12
	P		Poznámka k položce: rám/zárubeň, kování a zámek v ceně				
	VV		"specifikace dle PD, V05"1,35*3*1		4,050		
294	K	766691811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	54,300	46,35	2 516,81
	VV		B_011		54,300		
295	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	54,300	165,97	9 012,17
	VV		B_011		54,300		
296	M	61144401	parapet plastový vnitřní š 250mm	m	54,300	287,84	15 629,71
	VV		B_011		54,300		
297	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	33,000	55,98	1 847,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
298	K	RA766825821.01	Demontáž uskladnění a zpětná montáž nábytku a krytů radiátorů, specifikace dle PD	kpl	54,150	85,53	4 631,45
	VV		"1np - výška 0,92"1,8+1,8+5,75+3,3		12,650		
	VV		"1np - kuchyňská linka, výška 2"1,8+2		3,800		
	VV		"2np - výška 0,8"3,2+7+5,5+5,7+7,8+4,7		33,900		
	VV		"2np - kuchyňská linka, výška 2"1,8+2		3,800		
	VV		Součet		54,150		
299	K	RB766699211.01	D + M truhlářských desek lavic š do 500 mm	kus	1,000	4 954,12	4 954,12
	VV		"specifikace dle PD - T01a"1		1,000		
300	K	RB766699211.02	D + M truhlářských desek lavic š do 500 mm	kus	1,000	6 060,04	6 060,04
	VV		"specifikace dle PD - T01b"1		1,000		
301	K	RB766699211.03	D + M truhlářských desek lavic š do 500 mm	kus	3,000	10 973,11	32 919,33
	VV		"specifikace dle PD - T02a"3		3,000		
302	K	RB766699211.04	D + M truhlářských desek lavic š do 500 mm	kus	3,000	10 276,14	30 828,42
	VV		"specifikace dle PD - T02b"3		3,000		
303	K	RB766699611.01	D + M krytů topného tělesa	kus	2,000	4 672,13	9 344,26
	VV		"specifikace dle PD - T05"2		2,000		
304	K	RB766699611.02	D + M krytů topného tělesa	kus	2,000	4 551,43	9 102,86
	VV		"specifikace dle PD - T06"2		2,000		
305	K	RB766821121.01	D + M vestavěné skříně	kus	2,000	222 259,27	444 518,54
	VV		"specifikace dle PD - T03"2		2,000		
306	K	RB766821121.02	D + M vestavěné skříně	kus	2,000	241 035,53	482 071,06
	VV		"specifikace dle PD - T04"2		2,000		
307	K	RB766825811.01	Demontáž truhlářských vestavěných skříní, délka 4500mm	kus	1,000	78,86	78,86
308	K	RB766825811.02	Demontáž truhlářských vestavěných skříní, délka 5750mm	kus	2,000	79,32	158,64
309	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 167,366	0,67	780,39
D 767			Konstrukce zámečnické				1 295 890,68
310	K	RB767223201.01	D + M ocelového zábradlí s dřevěným madlem na schodišti v interiéru	kpl	1,000	6 820,84	6 820,84
	VV		"specifikace dle PD - Z02, včetně povrchové úpravy"1		1,000		
311	K	767832102	Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva bez suchovodu	m	5,000	1 186,20	5 931,00
	VV		"specifikace dle PD Z01"5		5,000		
312	M	44983046	žebřík venkovní s přímým výstupem a ochranným košem bez suchovodu z pozinkované oceli celkem do dl 6m	m	5,000	10 231,61	51 158,05
	VV		"specifikace dle PD Z1"5		5,000		
313	K	RB936174311.01	Montáž stojanu na kola pro 4 kola kotevními šrouby na pevný podklad	kus	2,000	1 070,95	2 141,90
314	M	749RB10151.01	stojan na kola na 4 kola jednostranný, kov 750x2500x450mm	kus	2,000	18 475,55	36 951,10
	VV		"specifikace dle PD, Z03"2		2,000		
315	K	767832802	Demontáž venkovních požárních žebříků bez ochranného koše	m	7,000	89,17	624,19
316	K	RB767995117.01	D + M zastřešení terasy, specifikace dle PD	kpl	1,000	850 709,30	850 709,30
	VV		"dodávka, montáž včetně kotvení "1		1,000		
317	K	RB767995114.01	D + M sloupů TR108/6,3 (stropní deska vstupu)	kus	13,000	12 167,72	158 180,36
	VV		"specifikace dle PD, včetně povrchové úpravy"13		13,000		
318	K	RB767995114.02	D + M ocelové kce vč. podkladního plechu (prodloužení stropní desky vstupu)	kpl	1,000	169 706,28	169 706,28
	VV		"specifikace dle PD, včetně povrchové úpravy"1		1,000		
319	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	13 667,66	13 667,66
D 771			Podlahy z dlaždic				335 817,87
320	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	151,400	39,77	6 021,18
	VV		B_021		151,400		
321	K	771121021	Broušení anhydritového podkladu před pokládkou dlažby	m2	151,400	203,69	30 838,67
	VV		B_021		151,400		
322	K	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	151,400	441,56	66 852,18
	VV		B_021		151,400		
323	K	771574436	Montáž podlah keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	151,400	584,73	88 528,12
324	M	59761151	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	166,540	331,96	55 284,62
	VV		B_021		151,400		
	VV		151,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		166,540		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
325	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	151,400	434,20	65 737,88
	VV		B_021		151,400		
326	K	771591264	Izolace těsníci pásy mezi podlahou a stěnou	m	45,800	158,28	7 249,22
	VV		"9"11,4		11,400		
	VV		"14"16,6		16,600		
	VV		"17"9,9		9,900		
	VV		"18"3,8		3,800		
	VV		"19"4,1		4,100		
	VV		Součet		45,800		
327	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	5,000	3 061,20	15 306,00
	D	776	Podlahy povlakové				583 063,40
328	K	776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	107,900	17,86	1 927,09
	VV		B_028		107,900		
329	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	66,700	16,29	1 086,54
	VV		B_029		66,700		
330	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	320,900	32,27	10 355,44
	VV		B_022+B_024		320,900		
331	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	320,900	11,18	3 587,66
	VV		B_022+B_024		320,900		
332	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	387,600	52,53	20 360,63
	VV		B_022+B_024+B_029		387,600		
333	K	776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	320,900	399,55	128 215,60
	VV		B_022+B_024		320,900		
334	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	320,900	54,11	17 363,90
	VV		B_022+B_024		320,900		
335	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	105,550	187,06	19 744,18
	VV		B_024		105,550		
336	M	697R51063.01	Střížený koberec v metráži, celoplošně lepený - specifikace dle PD.	m2	116,105	642,09	74 549,86
	VV		105,55*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		116,105		
337	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	215,350	179,71	38 700,55
	VV		B_022		215,350		
338	M	284R11111.01	krytina podlahová homogenní vinylová, vysoce zátěžová v rolich - specifikace dle PD	m2	236,885	484,45	114 758,94
	VV		215,35*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		236,885		
339	K	776262121	Lepení čtverců z pryže 2-složkovým lepidlem	m2	66,700	289,79	19 328,99
	VV		B_029		66,700		
340	M	272RA45005.01	GUMOKOREK- aglomerovaný korek a recyklovaná pryž , specifikace dle PD, skladba S11.1	m2	73,370	590,23	43 305,18
	VV		B_029		66,700		
	VV		66,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		73,370		
341	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	166,200	21,68	3 603,22
	VV		"8"8,55		8,550		
	VV		"9"11,4		11,400		
	VV		"12"5,3		5,300		
	VV		"15"14,3		14,300		
	VV		"16"24,3		24,300		
	VV		"20"10,6		10,600		
	VV		Mezisoučet		74,450		
	VV		"4"27,35		27,350		
	VV		"5"8,45		8,450		
	VV		"8"5,3		5,300		
	VV		"10"15,4		15,400		
	VV		"11"21,25		21,250		
	VV		"12"9,9		9,900		
	VV		"14"4,1		4,100		
	VV		Součet		166,200		
342	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	166,200	50,56	8 403,07
	VV		"8"8,55		8,550		
	VV		"9"11,4		11,400		
	VV		"12"5,3		5,300		
	VV		"15"14,3		14,300		
	VV		"16"24,3		24,300		
	VV		"20"10,6		10,600		
	VV		Mezisoučet		74,450		
	VV		"4"27,35		27,350		
	VV		"5"8,45		8,450		
	VV		"8"5,3		5,300		
	VV		"10"15,4		15,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"11"21,25		21,250		
	VV		"12"9,9		9,900		
	VV		"14"4,1		4,100		
	VV		Součet		166,200		
343	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	169,524	55,86	9 469,61
	VV		166,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		169,524		
344	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	40,000	96,10	3 844,00
345	M	59054115	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem matně eloxovaný 20x40mm	m	40,800	384,63	15 692,90
	VV		40*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		40,800		
346	K	776421711	Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	214,300	36,30	7 779,09
	VV		B_023+B_025		214,300		
347	M	284R11111.01	krytina podlahová homogenní vinylová, vysoce zátěžová v rolích - specifikace dle PD	m2	16,704	521,15	8 705,29
	VV		B_023		151,850		
	VV		151,85*0,11 'Přepočtené koeficientem množství		16,704		
348	M	697R51063.01	Střížený koberec v metráži, celoplošně lepený - specifikace dle PD.	m2	6,870	572,34	3 931,98
	VV		B_025		62,450		
	VV		62,45*0,11 'Přepočtené koeficientem množství		6,870		
349	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	28 349,68	28 349,68
D 781 Dokončovací práce - obklady							236 790,24
350	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	132,400	37,71	4 992,80
	VV		B_017		132,400		
351	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	132,400	435,30	57 633,72
	VV		B_017		132,400		
352	K	781131241	Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout	kus	42,000	172,40	7 240,80
	VV		27+15		42,000		
353	K	781472216	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	132,400	525,36	69 557,66
	VV		B_017		132,400		
354	M	59761729	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	132,400	581,81	77 031,64
355	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	132,400	67,90	8 989,96
	VV		B_017		132,400		
356	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	5,000	2 268,73	11 343,66
D 783 Dokončovací práce - nátěry							53 392,03
357	K	783164101	Základní jednonásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	51,000	152,76	7 790,76
	VV		"vstup"51		51,000		
358	K	783168211	Lakovací dvojnásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	51,000	315,02	16 066,02
	VV		"vstup"51		51,000		
359	K	783305100	Provedení jednonásobného mezinátěru zámečnických konstrukcí	m2	93,590	141,42	13 235,50
	VV		B_032		88,340		
	VV		"ocelové zárubně"0,15*5*7		5,250		
	VV		Součet		93,590		
360	M	24675310	hmota nátěrová PUR krycí rozpouštědlová (email)	kg	13,251	141,30	1 872,37
	P		Poznámka k položce: Spotřeba: 100 – 150 ml/2				
	VV		B_032		88,340		
	VV		88,34*0,15 'Přepočtené koeficientem množství		13,251		
361	M	24623055	hmota nátěrová epoxidová vrchní (email) odstín bílý	kg	0,788	198,11	156,11
	P		Poznámka k položce: Spotřeba: 0,11 kg/m2				
	VV		"ocelové zárubně"0,15*5*7		5,250		
	VV		5,25*0,15 'Přepočtené koeficientem množství		0,788		
362	K	783307100	Provedení krycího jednonásobného nátěru zámečnických konstrukcí	m2	93,590	148,13	13 863,49
	VV		B_032		88,340		
	VV		"ocelové zárubně"0,15*5*7		5,250		
	VV		Součet		93,590		
363	M	24613615	hmota nátěrová PUR krycí (email) s UV odolností na kovy/beton/zdivo a plastické hmoty	kg	1,325	196,30	260,10
	P		Poznámka k položce: Vydatnost: 6,9 m2/kg				
	VV		B_032		88,340		
	VV		88,34*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		1,325		
364	M	24623055	hmota nátěrová epoxidová vrchní (email) odstín bílý	kg	0,788	187,41	147,68
	P		Poznámka k položce: Spotřeba: 0,11 kg/m2				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"ocelové zárubně"0,15*5*7		5,250		
VV			5,25*0,15 'Přepočtené koeficientem množství		0,788		
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				74 684,92
365	K	784181001	Jednónásobné pačokování v místnostech v do 3,80 m	m2	849,590	15,22	12 930,76
VV			B_018		849,590		
366	K	784181007	Jednónásobné pačokování na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	69,550	15,82	1 100,28
VV			B_015_schod		69,550		
367	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	1 425,340	40,03	57 056,36
VV			B_018+B_019+B_019_per+B_020+B_020_pož+B_035		1 425,340		
368	K	784211107	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných na schodišti v do 3,80 m	m2	77,200	46,60	3 597,52
VV			B_015_schod		69,550		
VV			"1"7,65		7,650		
VV			Součet		77,200		
D	786		Dokončovací práce - čalounické úpravy				405 916,86
377	K	786623021	Montáž fasádní žaluzie před okenní nebo dveřní otvor ovládané motorem pl do 4 m2	kus	2,000	2 097,27	4 194,54
378	M	55342546	<i>žaluzie Z-90 fasádní ovládaná základním motorem příslušenství plochy do 2,5m2</i>	m2	4,726	4 021,01	19 003,29
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
VV			<i>příslušenství = krycí Al plech, vodící Al profil včetně držáků</i>				
VV			"specifikace dle PD, V08"1,125*2,1*1		2,363		
VV			"specifikace dle PD, V09"1,125*2,1*1		2,363		
VV			Součet		4,726		
379	K	786623023	Montáž fasádní žaluzie před okenní nebo dveřní otvor ovládané motorem pl přes 4 do 6 m2	kus	6,000	2 206,31	13 237,86
380	M	55342549	<i>žaluzie Z-90 fasádní ovládaná základním motorem příslušenství plochy do 5,0m2</i>	m2	18,675	5 901,62	110 212,75
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
VV			<i>příslušenství = krycí Al plech, vodící Al profil včetně držáků</i>				
VV			"specifikace dle PD, V07"1,5*2,1*3		9,450		
VV			"specifikace dle PD, V15"1,5*2,05*3		9,225		
VV			Součet		18,675		
381	K	786623027	Montáž fasádní žaluzie před okenní nebo dveřní otvor ovládané motorem pl přes 8 m2	kus	5,000	2 404,18	12 020,90
382	M	55342553	<i>žaluzie Z-90 fasádní ovládaná základním motorem příslušenství plochy do 12,0m2</i>	m2	42,525	5 518,87	234 689,95
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
VV			<i>příslušenství = krycí Al plech, vodící Al profil včetně držáků</i>				
VV			"specifikace dle PD, V06"4,5*2,1*2		18,900		
VV			"specifikace dle PD, V14"4,5*1,75*3		23,625		
VV			Součet		42,525		
369	K	786626121	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých kovových	m2	12,000	253,69	3 044,28
370	M	55346200	<i>žaluzie horizontální interiérové</i>	m2	12,000	459,29	5 511,48
VV			"specifikace dle PD, V03"1,9*3*1		5,700		
VV			"specifikace dle PD, V04"2,1*3*1		6,300		
VV			Součet		12,000		
371	K	998786202	Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	4 001,81	4 001,81
D	OST		Ostatní				487 780,60
372	K	Ost B0001	D+ M ozdobný prvek na fasádu	kus	1,000	5 751,89	5 751,89
VV			"specifikace dle OZ 01"1		1,000		
373	K	Ost B0002	D+ M ozdobný prvek na fasádu	kus	1,000	5 507,51	5 507,51
VV			"specifikace dle OZ 02"1		1,000		
374	K	Ost B0003	Nápis na fasádu	kus	1,000	10 373,03	10 373,03
VV			"specifikace dle OZ 03"1		1,000		
375	K	Ost B0004_1	D + M, dominantní prvek - MAKETA STROMU	kpl	1,000	435 135,26	435 135,26
VV			"specifikace dle OZ 04, vč. povrchové úpravy"1		1,000		
376	K	Ost B0004_2	Zpracování fyzického modelu prvku OZ 04, v poměru 1:10	kus	1,000	31 012,91	31 012,91
VV			"specifikace dle OZ 04"1		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt:
03 - SO 03 - Hospodářský pavilon

KSO:
Místo: Zeyerova 1345/33, ČB

CC-CZ:
Datum: 10. 12. 2024

Zadavatel:
Statutární město České Budějovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Tangenta s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Tangenta s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			6 988 442,02
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	6 988 442,02	21,00%	1 467 572,82
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			8 456 014,84
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt: 03 - SO 03 - Hospodářský pavilon

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB
Zadavatel: Statutární město České Budějovice
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 10. 12. 2024
Projektant: Tangenta s.r.o.
Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	6 988 442,02
1 - Zemní práce	16 405,92
2 - Zakládání	63 651,49
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 697,05
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 180 336,22
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	144 196,27
89 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	113 713,81
997 - Přesun sutě	48 891,60
998 - Přesun hmot	14 654,76
PSV - Práce a dodávky PSV	3 373 492,24
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	12 301,90
713 - Izolace tepelné	131 161,96
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	37 306,86
751 - Vzduchotechnika	3 303,98
762 - Konstrukce tesařské	183 510,46
763 - Konstrukce suché výstavby	75 057,25
764 - Konstrukce klempířské	913 224,38
765 - Krytina skládaná	9 400,36
766 - Konstrukce truhlářské	693 602,70
767 - Konstrukce zámečnické	203 551,04
771 - Podlahy z dlaždic	235 131,01
776 - Podlahy povlakové	338 387,08
781 - Dokončovací práce - obklady	347 948,14
783 - Dokončovací práce - nátěry	792,46
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	48 619,63
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	140 193,03
OST - Ostatní	23 402,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt: 03 - SO 03 - Hospodářský pavilon

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB Datum: 10. 12. 2024
Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Tangenta s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 6 988 442,02

D 1 Zemní práce 16 405,92

1	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	2,010	268,20	539,08
VV					2,010		
2	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	10,950	333,13	3 647,77
VV					9,450		
VV					1,500		
VV					10,950		
3	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	6,912	263,77	1 823,18
VV					6,912		
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	14,202	97,88	1 390,09
VV					14,202		
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	142,020	34,28	4 868,45
VV					142,020		
6	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	7,680	379,24	2 912,56
VV					5,670		
VV					2,010		
VV					7,680		
7	M	58333651	kamenivo těžené hrubé frakce 8/16	t	2,010	609,35	1 224,79
VV					2,010		

D 2 Zakládání 63 651,49

8	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo tratí vodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	14,040	116,98	1 642,40
VV					14,040		
9	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	16,630	55,53	923,46
VV					16,630		
10	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	8,880	4 593,97	40 794,45
VV					7,680		
VV					1,200		
VV					8,880		
11	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	9,120	1 633,36	14 896,24
VV					9,120		
12	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	9,120	591,55	5 394,94

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 697,05

13	K	311272211	Zdivo z pórobetonových tvárcí hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	2,960	1 604,10	4 748,14
VV					1,215		
VV					1,745		
VV					2,960		
14	K	340271025	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 100 mm	m2	5,250	942,65	4 948,91
VV					5,250		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 180 336,22

15	K	612315205	Vápenná hrubá omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	4,000	2 877,47	11 509,88
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	612325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm	m2	1 039,740	493,12	512 716,59
	VV		H_012		1 039,740		
17	K	613142001	Pletivo sklovláknité vnitřních pilířů nebo sloupů vtlačené do tmelu	m2	42,000	421,98	17 723,16
	VV		H_006*0,4		42,000		
18	K	619991001	Zakrytí podlahy fólií	m2	270,000	35,59	9 609,30
19	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	150,960	275,33	41 563,82
	VV		H_006+H_007		150,960		
20	K	621531022	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších podhledů	m2	31,500	531,91	16 755,17
	VV		"podhledy + špalety"H_006*0,3		31,500		
21	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	222,925	283,15	63 121,21
	VV		H_002+H_003+H_006*0,3		222,925		
22	K	622223111	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z desek z minerální vlny s kolmou orientací lepením na beton a zdivo tl přes 40 do 80 mm	m2	67,770	1 042,14	70 625,83
	VV		H_011		67,770		
23	M	63142038	<i>deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,037-0,038$ tl 50mm</i>	m2	71,159	293,77	20 904,38
	VV		67,77*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		71,159		
24	K	622273001	Montáž odvětrávané fasády stěn nýtováním na hliníkový rošt bez tepelné izolace	m2	127,496	3 385,98	431 698,91
	VV		H_001		127,496		
25	M	59155104	<i>deska cementovláknitá fasádní probarvená tl 8mm</i>	m2	159,370	2 147,06	342 176,95
	VV		127,496*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		159,370		
26	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	22,680	728,47	16 521,70
	VV		H_003		22,680		
27	K	622531022	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	168,745	522,97	88 248,57
	VV		H_002		168,745		
28	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty	m2	58,320	26,44	1 541,98
	VV		H_005		58,320		
29	K	632441111	Potěr anhydritový samonivelační tl přes 10 do 20 mm ze suchých směsí	m2	268,400	582,85	156 436,94
	VV		H_019+H_020		268,400		
30	K	R612232001.01	Montáž zateplení vnitřního ostění, nadpraží hl do 300 mm izolačními deskami tl do 40 mm	m	150,960	137,54	20 763,04
	VV		H_006+H_007		150,960		
31	M	28376470	<i>deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 200kPa $\lambda=0,032$ tl 20mm</i>	m2	45,288	84,70	3 835,89
	VV		150,96*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		45,288		
32	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	22,680	69,41	1 574,22
	VV		H_003		22,680		
33	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	200,245	59,88	11 990,67
	VV		H_002+H_006*0,3		200,245		
34	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	45,360	1 037,81	47 075,06
	VV		H_003+H_004		45,360		
35	M	28376425	<i>deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 160mm</i>	m2	47,628	613,25	29 207,87
	VV		45,36*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		47,628		
36	K	622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z minerální vlny tl do 40 mm	m	150,960	464,57	70 131,49
	VV		H_006+H_007		150,960		
37	M	63142020	<i>deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035-0,036$ tl 40mm</i>	m2	18,115	257,91	4 672,04
	VV		(H_006+H_007)*0,3		45,288		
	VV		45,288*0,4 'Přepočtené koeficientem množství		18,115		
38	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky	m	58,950	153,66	9 058,26
	VV		12,75+24,9*2-(1,2*3)		58,950		
39	M	59051657	<i>profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 200mm</i>	m	61,898	165,39	10 237,31
	VV		58,95*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		61,898		
40	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	579,480	74,87	43 385,67
	VV		H_006+H_007+3,6*4		165,360		
	VV		"vnitřní úpravy"H_006+H_007		150,960		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		H_006*2		210,000		
	VV		3,6*2		7,200		
	VV		H_007		45,960		
	VV		Součet		579,480		
41	M	63127414	profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/150mm	m	332,136	43,13	14 325,03
	VV		H_006+H_007+3,6*4		165,360		
	VV		"vnitřní úpravy"H_006+H_007		150,960		
	VV		Součet		316,320		
	VV		316,32*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		332,136		
42	M	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	220,500	52,31	11 534,36
	VV		H_006*2		210,000		
	VV		210*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		220,500		
43	M	59051500	profil dilatační sténový/rohový PVC s výztužnou tkaninou	m	7,560	319,90	2 418,44
	VV		3,6*2		7,200		
	VV		7,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		7,560		
44	M	28342208	profil napojovací nadokenní PVC s okapnicí a zdvojenou výztužnou tkaninou	m	45,960	96,59	4 439,28
	VV		H_007		45,960		
45	K	622253111	Montáž kontaktního zateplení desek z minerální vlny upevněním do hliníkových listů vnějších stěn do cihelného, kamenného nebo betonového podkladu	m2	272,965	1 376,70	375 790,92
	VV		H_010+H_002		272,965		
46	M	63152405	deska tepelně izolační minerální fasádní s profilovanou drážkou po obvodu λ=0,036 tl 200mm	m2	177,182	2 239,70	396 834,53
	VV		H_002		168,745		
	VV		168,745*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		177,182		
47	M	63152403	deska tepelně izolační minerální fasádní s profilovanou drážkou po obvodu λ=0,036 tl 160mm	m2	104,220	1 754,00	182 801,88
	VV		H_010		104,220		
48	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	318,325	89,51	28 493,27
	VV		H_003+H_002+H_004+H_010		318,325		
49	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	3,000	1 058,38	3 175,14
50	M	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 969,77	1 969,77
	P		Poznámka k položce: YH, YH s drážkou, YZP				
	VV		"specifikace dle PD, V09"1		1,000		
51	M	553R31482.01	zárubeň jednokřídlá požární pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	2 792,96	5 585,92
	P		Poznámka k položce: YH, YH s drážkou, YZP				
	VV		"EW 30 DP - C3; specifikace dle PD, V10 "2		2,000		
52	K	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikostí přes 150 x 200 do 300 x 300 mm	kus	1,000	115,50	115,50
53	M	55341412	průvětrník mřížový s klapkami 150x300mm	kus	1,000	417,56	417,56
	VV		"specifikace dle PD, Z05"1		1,000		
54	K	644941121	Montáž průchodky k větrací mřížce se zhotovením otvoru v tepelné izolaci	kus	2,000	48,01	96,02
55	M	42981651	trouba pevná PVC D 150mm do 45°C	m	1,400	288,85	404,39
	VV		2*0,7 'Přepočtené koeficientem množství		1,400		
56	K	R621273001.01	Montáž odvětrávané fasády podhledů nýtováním na stávající rošt bez tepelné izolace	m2	37,820	2 071,99	78 362,66
	VV		H_008		37,820		
57	M	62432032	deska kompaktní laminátová HPL tl 0,8mm dekor dřevo	m2	43,493	471,01	20 485,64
	VV		37,82*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		43,493		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							144 196,27
58	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	451,400	63,88	28 835,43
	VV		H_016		451,400		
59	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	18 056,000	1,10	19 861,60
	VV		H_016*40		18 056,000		
60	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	451,400	39,81	17 970,23
	VV		H_016		451,400		
61	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	451,400	8,48	3 827,87
	VV		H_016		451,400		
62	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	18 056,000	0,24	4 333,44
	VV		H_016*40		18 056,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
63	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	451,400	6,76	3 051,46
VV			H_016		451,400		
64	K	945412111	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 8 m	den	1,000	11 237,04	11 237,04
VV			"pro instalaci jednosměrných uzávěr proti ptákům"1		1,000		
65	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	270,300	85,21	23 032,26
VV			H_013		270,300		
66	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	270,300	74,56	20 153,57
VV			H_013		270,300		
67	K	953993326	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky přivrtáním na zdivo	kus	20,000	114,61	2 292,20
68	M	73534553	<i>tabulka bezpečnostní plastová s tiskem 210x123mm</i>	kus	20,000	54,03	1 080,60
VV			"specifikace dle PD"20		20,000		
69	K	962031011	Bourání příček nebo přízdivek z cihel děrovaných tl do 100 mm	m2	6,474	78,60	508,86
VV			"10, 11"(2,3*3,5)-(0,8*1,97)		6,474		
70	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	4,728	102,37	484,01
VV			"8, 10"0,8*1,97*3		4,728		
71	K	968082016	Vybourání plastových ráků oken včetně křidel plochy přes 1 do 2 m2	m2	6,480	74,16	480,56
VV			0,9*1,2*6		6,480		
72	K	968082017	Vybourání plastových ráků oken včetně křidel plochy přes 2 do 4 m2	m2	17,280	91,15	1 575,07
VV			1,2*1,8*5		10,800		
VV			1,2*2,7*2		6,480		
VV			Součet		17,280		
73	K	968082018	Vybourání plastových ráků oken včetně křidel plochy přes 4 m2	m2	34,560	75,26	2 600,99
VV			2,4*1,8*8		34,560		
74	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	24,000	97,16	2 331,84
75	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	1,000	97,80	97,80
76	K	972054341	Vybourání otvorů v ŽB stropch nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 150 mm	kus	2,000	220,72	441,44
D 89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení							113 713,81
77	K	89901VD	Montáž včetně připojení a doprava lapáku tuků	soubor	1,000	23 726,77	23 726,77
78	K	89902VD	Lapák tuků, hranatý, do země velikost NS 2, 200 jídel	kus	1,000	42 353,86	42 353,86
79	K	89903VD	Nástavec pro lapák tuků, výška 500 mm	kus	1,000	23 935,97	23 935,97
80	K	89904VD	Vyčerpání stávajícího lapáku tuků včetně jeho odstranění	soubor	1,000	5 664,45	5 664,45
81	K	899102111RT2	Osazení poklopu s rámem do 100 kg, včetně dodávky poklopu lit. s rámem 600 x 600	kus	1,000	18 032,76	18 032,76
D 997 Přesun sutě							48 891,60
82	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	23,853	98,48	2 349,04
83	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	23,853	88,52	2 111,47
84	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	477,060	37,84	18 051,95
VV			"odvoz do 20 km"23,853*20		477,060		
85	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	12,254	258,37	3 166,07
VV			12,254		12,254		
86	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,628	2 356,13	8 548,04
VV			3,628		3,628		
87	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	14,202	306,23	4 349,08
VV			14,202*1,		14,202		
88	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	4,774	2 160,86	10 315,95
VV			4,774		4,774		
D 998 Přesun hmot							14 654,76
89	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	71,112	206,08	14 654,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D PSV			Práce a dodávky PSV				3 373 492,24
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				12 301,90
90	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti popovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	22,680	146,16	3 314,91
VV			H_004		22,680		
91	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti popovou fólií ukončení provětrávací lištou	m	58,950	133,77	7 885,74
VV			12,75+24,9*2-(1,2*3)		58,950		
92	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	10,000	110,12	1 101,25
D 713			Izolace tepelné				131 161,96
93	K	713114113	Tepelná foukaná izolace celulózová vlákna vodorovná volná tl přes 250 do 300 mm	m3	89,304	1 184,91	105 817,20
VV			12,2*24,4*0,3		89,304		
94	K	713131161	Montáž izolace tepelné stěn připevněné sponkami parotěsné reflexní tl do 5 mm	m2	172,074	87,39	15 037,55
VV			"fasáda"H_010		104,220		
VV			"zateplení pozednice, viz. PD Detail střešní římsy"(0,36+0,5)*(13,75+25,7+13,75+25,7)		67,854		
VV			Součet		172,074		
95	M	28329027	<i>fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2</i>	m2	180,678	48,34	8 733,97
VV			172,074*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		180,678		
98	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1,000	1 573,24	1 573,24
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				37 306,86
99	K	721140916	Potrubí litinové propojení potrubí DN 125	kus	7,000	1 229,93	8 609,51
100	K	721210814	Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 125	kus	7,000	129,83	908,81
101	K	721211422	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	7,000	3 918,31	27 428,17
102	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	%	1,000	360,37	360,37
D 751			Vzduchotechnika				3 303,98
103	K	751526736	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plastového potrubí kruhové s přírubou D přes 100 do 200 mm	kus	2,000	228,06	456,12
104	M	42981023	<i>výfuková hlavice Pz D 150mm</i>	kus	2,000	1 097,45	2 194,90
VV			"specifikace dle PD, K07"2		2,000		
105	K	RH751613810.01	Demontáž a likvidace nefunkčních komponentů VZT	kpl	1,000	89,71	89,71
106	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	0,500	1 126,51	563,25
D 762			Konstrukce tesařské				183 510,46
107	K	762341932	Výřezání části bednění střeš z prken tl do 32 mm pl jednotlivě přes 1 do 4 m2	m	118,734	72,77	8 640,27
VV			H_009*0,3		118,734		
108	K	762343912	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32 mm pl jednotlivě přes 1 do 4 m2	m2	135,134	559,43	75 598,01
VV			H_009*0,3		118,734		
VV			"doplnění bednění u prodloužení střeš"16,4		16,400		
VV			Součet		135,134		
109	K	762811210	Montáž vrchního záklopu z hrubých prken na sraz spáry zakryté	m2	24,400	196,40	4 792,16
VV			"pochozí lávka v podstřešním prostoru"24,4*1		24,400		
110	M	60515111	<i>řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm</i>	m3	0,732	9 350,52	6 844,58
VV			24,4*0,03 'Přepočtené koeficientem množství		0,732		
111	K	R762712943.01	Montáž doplnění části prostorové vázané konstrukce - prodloužení střešy, včetně spojovacího materiálu	m	103,500	678,98	70 274,43
VV			"specifikace dle PD"14*4+6,5+41		103,500		
112	M	61223264	<i>hranol konstrukční KVH lepený průřezu 100x100-280mm nepohledový</i>	m3	0,394	24 236,21	9 549,07
VV			0,06*0,16*41		0,394		
113	M	60512126	<i>hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m</i>	m3	0,485	12 653,31	6 136,86
VV			0,05*0,1*14+0,05*0,25*14+0,05*0,2*20,5+0,05*0,05*14		0,485		
114	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	1,000	1 675,08	1 675,08
D 763			Konstrukce suché výstavby				75 057,25
115	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	85,300	606,13	51 702,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		H_017		85,300		
116	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	12,600	790,40	9 959,04
	VV		H_018		12,600		
117	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	97,900	44,92	4 397,67
	VV		H_017+H_018		97,900		
118	K	998763401	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek v objektech v do 6 m	%	4,000	833,73	3 334,90
119	K	R763158115.01	Suchý podsyp vodorovných konstrukcí	m2	25,000	208,73	5 218,25
	VV		"střecha"25		25,000		
120	M	R3630453190.01	Podsyp vyrovnávací 50 l	litr	25,000	17,78	444,50
	P		Poznámka k položce: tloušťka: 10–100 mm , materiál: pórobetonový granulát , balení: 50 l , spotřeba: 10 l/m2/10 mm , zrnitost: 0,2–4 mm , součinitel tepelné vodivosti: 0,09 W/mK , reakce na oheň: třída A1 , výrobce: Fermacell , objem: 50 l minerální pórobetonový granulát, pro výškové vyrovnání nerovností podlah, sypaná výška 10–100 mm, třída reakce na oheň A1, zrnitost 0,2–4 mm, spotřeba 10 l/m2/10 mm, 50 l/bal.				
	D	764	Konstrukce klempířské				913 224,38
121	K	764001821	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	405,330	129,57	52 518,61
	VV		H_009		395,780		
	VV		"vstup do kanceláře"3,3*1		3,300		
	VV		"vstup do zásobování kuchyně"6,25*1		6,250		
	VV		Součet		405,330		
227	K	764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoliv rš	m2	395,780	82,76	32 754,75
	VV		H_009		395,780		
228	M	28329223	folie difuzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu	m2	455,147	182,30	82 973,30
	VV		395,78*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		455,147		
122	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	31,000	121,55	3 768,05
123	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	1,625	131,05	212,96
	VV		0,5*0,5*5+0,5*0,75		1,625		
124	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	51,000	118,82	6 059,82
125	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	20,000	75,02	1 500,40
126	K	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svítků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30°	m2	405,330	1 262,71	511 814,24
	VV		"specifikace dle PD"H_009		395,780		
	VV		"K03"6,25*1		6,250		
	VV		"K04"3,3*1		3,300		
	VV		Součet		405,330		
229	K	764203155	Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného jednotrubkového	m	50,000	331,12	16 556,00
	VV		25*2		50,000		
230	M	55344642	svorka (držák) Al pro trubku sněhového zachytávače pro falcovanou	kus	50,000	222,02	11 101,00
231	M	55344661	nástavec svorky (držáku) sněhového zachytávače Al	kus	50,000	119,55	5 977,50
232	M	55349664	tyč do sněhového zachytávače Al	m	50,000	207,52	10 376,00
127	K	764211635	Oplechování nevětraného hřebene z Pz s povrchovou úpravou s hřebenovým plechem rš 400 mm	m	25,700	527,81	13 564,72
128	K	764212633	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	77,000	397,28	30 590,56
	VV		"specifikace dle PD, K09"77		77,000		
129	K	764212636	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	38,500	622,91	23 982,04
	VV		"specifikace dle PD, K10"38,5		38,500		
130	K	764216645	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	31,000	706,90	21 913,90
	VV		"specifikace dle PD, K06"31		31,000		
131	K	R764314612.01	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou	m	10,000	522,57	5 225,70
	VV		"specifikace dle PD, K05"10		10,000		
132	K	764316623	Lemování ventilačních nástavců z Pz s povrch úpravou na skládané krytině D přes 100 do 150 mm	kus	2,000	1 884,50	3 769,00
133	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	51,400	720,01	37 008,51
	VV		"specifikace dle PD, K01"51,4		51,400		
134	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	20,000	798,15	15 963,00
	VV		"specifikace dle PD, K02"5*4		20,000		
135	K	R764212649.01	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 900 mm	m	28,400	868,25	24 658,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		"specifikace dle PD, K08"14,2*2			28,400		
136	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	919,072	1,02	936,02
D		765	Krytina skládaná				
							9 400,36
137	K	765121203	Montáž krytiny betonové okapní větrací mřížka univerzální	m	51,400	98,65	5 070,61
138	M	R.30036.01	AL síť proti hmyzu	m	52,942	76,69	4 060,12
VV		"specifikace dle PD, Detail střešní římsy"25,7*2			51,400		
VV		51,4*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			52,942		
139	K	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%	83,338	3,24	269,63
D		766	Konstrukce truhlářské				
							693 602,70
140	K	766417523	Montáž difúzní paropropustné fólie pro dřevěnou provětrávanou fasádu s lepenými přesahy	m2	127,496	82,38	10 503,12
VV		H_001			127,496		
141	M	28329038	fólie PES difúzně propustná fasádní (spára max 20 mm, max. 20% plochy), 210 g/m2	m2	141,648	139,06	19 697,57
P		Poznámka k položce: monolitická PES textlie se zátěrem, integrovaná lepicí páska					
VV		127,496*1,111 'Přepočtené koeficientem množství			141,648		
142	K	766417811	Demontáž provětrávané fasády z dřevěných profilů š do 80 mm	m2	127,496	111,15	14 171,18
VV		H_001			127,496		
143	K	766417833	Demontáž podkladového roštu dvojitého pro montáž dřevěných svislých profilů provětrávané fasády	m	127,496	87,63	11 172,47
VV		H_001			127,496		
144	K	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	37,820	85,39	3 229,45
VV		H_008			37,820		
145	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdíva	m2	45,360	2 365,91	107 317,68
VV		21,6+8,64+4,32+6,48+4,32			45,360		
146	M	611RH40054.01	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	21,600	5 827,70	125 878,32
VV		"specifikace dle PD, V03"2,4*1,8*5			21,600		
147	M	611RH40054.02	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	8,640	5 653,76	48 848,49
VV		"specifikace dle PD, V04"2,4*1,8*2			8,640		
148	M	611RH40054.03	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	4,320	7 276,98	31 436,55
VV		"specifikace dle PD, V05"1,2*1,8*2			4,320		
149	M	611RH40054.04	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	6,480	5 629,55	36 479,48
VV		"specifikace dle PD, V06"1,2*1,8*3			6,480		
150	M	611RH40054.05	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	4,320	7 385,75	31 906,44
VV		"specifikace dle PD, V07"0,9*1,2*4			4,320		
151	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdíva	kus	1,080	1 540,60	1 663,85
152	M	611RH40050.01	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo do plochy 1m2	m2	1,080	5 927,84	6 402,07
VV		"specifikace dle PD, V08"0,9*0,6*2			1,080		
153	K	766629651	Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží těsnící fólií	m	301,920	102,96	31 085,68
VV		(H_006+H_007)*2			301,920		
154	M	28355024	fólie těsnící š 250mm pro vnější parotěsnou připojovací spáru otvorových výplní při předsažené montáži	m	166,056	38,45	6 384,85
VV		H_006+H_007			150,960		
VV		150,96*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			166,056		
155	M	28355025	fólie těsnící š 90mm pro vnitřní parotěsnou připojovací spáru otvorových výplní při předsažené montáži	m	166,056	41,40	6 874,72
VV		H_006+H_007			150,960		
VV		150,96*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			166,056		
156	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	1 127,04	1 127,04
157	M	611RH62026.01	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch fóliový plné 800x1970-2100mm	kus	1,000	10 743,97	10 743,97
VV		"specifikace dle PD V09, včetně samozavírače, kliky, zámku a kování"1			1,000		
158	K	766660021	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	2,000	1 117,37	2 234,74
159	M	611RH65339.01	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plné 800x1970-2100mm	kus	2,000	13 599,92	27 199,84
VV		"specifikace dle PD V10, včetně samozavírače, kliky, zámku a kování"2			2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
160	K	766660421	Montáž vchodových dveří včetně rámu jednokřídlových s nadsvětlíkem do zdiva	kus	3,000	2 640,38	7 921,14
161	M	611RH40514.01	dveře jednokřídlé plastové bílé prosklené s nadsvětlíkem max rozměru otvoru 3,3m2	m2	6,480	14 510,31	94 026,81
P			Poznámka k položce:				
VV			rám/zárubeň, kování a zámek v ceně		6,480		
			"specifikace dle PD, V01"1,2*2,7*2				
162	M	611RH40514.02	dveře jednokřídlé plastové bílé prosklené s nadsvětlíkem max rozměru otvoru 3,3m2	m2	3,240	10 119,37	32 786,76
P			Poznámka k položce:				
VV			rám/zárubeň, kování a zámek v ceně		3,240		
			"specifikace dle PD, V02"1,2*2,7*1				
163	K	766691811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	45,960	56,20	2 582,95
VV			H_007		45,960		
164	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	45,960	161,36	7 416,11
VV			H_007		45,960		
165	M	61144401	parapet plastový vnitřní š 250mm	m	45,960	274,53	12 617,40
VV			H_007		45,960		
166	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	18,000	51,70	930,60
167	K	RH766825821.01	Demontáž uskladnění a zpětná montáž nábytku, specifikace dle PD	kpl	8,350	79,43	663,24
VV			"místnost č.1 - výška 0,9"6		6,000		
VV			"místnost č.4 - výška 0,9"2,35		2,350		
VV			Součet		8,350		
168	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	712,829	0,42	300,18
D			767	Konstrukce zámečnické			203 551,04
169	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	10,800	93,08	1 005,26
VV			2,4*1,8*2+1,2*1,8*1		10,800		
170	K	767662110	Montáž mříží pevných šroubovaných	m2	14,490	558,20	8 088,32
171	M	54912001	mříž pro stavební otvory pevná	m2	14,490	2 094,04	30 342,64
VV			"specifikace dle PD, Z03"2,7*2,1*2		11,340		
VV			"specifikace dle PD, Z04"1,5*2,1*1		3,150		
VV			Součet		14,490		
172	K	767832102	Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva bez suchovodu	m	7,800	1 068,56	8 334,77
VV			5,7+2,1		7,800		
173	M	44983000	žebřík venkovní bez suchovodu v provedení žárový Zn	m	2,100	10 911,76	22 914,70
VV			"specifikace dle PD, Z02"2,1		2,100		
174	M	44983046	žebřík venkovní s přímým výstupem a ochranným košem bez suchovodu z pozinkované oceli celkem do dl 6m	m	5,700	10 743,15	61 235,96
VV			"specifikace dle PD, Z01"5,7		5,700		
175	K	R767995115.01	D + M nosné kce pro VZT jednotky	kpl	1,000	69 514,02	69 514,02
VV			"specifikace dle PD D.1.1.20 a tabulka výrobků Z06, Z07"1		1,000		
176	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,000	2 115,37	2 115,37
D			771	Podlahy z dlaždic			235 131,01
177	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	97,400	36,48	3 553,15
VV			H_019		97,400		
178	K	771121021	Broušení anhydritového podkladu před pokládkou dlažby	m2	97,400	204,44	19 912,46
VV			H_019		97,400		
179	K	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	97,400	460,43	44 845,88
VV			H_019		97,400		
180	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	97,400	124,29	12 105,85
VV			H_019		97,400		
181	K	771574436	Montáž podlah keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	97,400	539,71	52 567,75
VV			H_019		97,400		
182	M	59761151	dlažba keramická slínutá mrazuvzdorná R9 povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	107,140	356,01	38 142,91
VV			97,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		107,140		
183	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	97,400	398,44	38 808,06
VV			H_019		97,400		
184	K	771591264	Izolace těsníci pásy mezi podlahou a stěnou	m	93,200	147,20	13 719,04
VV			"7"19,4		19,400		
VV			"13"34,7		34,700		
VV			"14"6,3		6,300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"15"5,9		5,900		
	VV		"24"10,3		10,300		
	VV		"25"3,6		3,600		
	VV		"26"3,6		3,600		
	VV		"27"4,7		4,700		
	VV		"28"4,7		4,700		
	VV		Součet		93,200		
185	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	5,000	2 295,18	11 475,91
D 776			Podlahy povlakové				338 387,08
186	K	776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	171,000	18,27	3 124,17
	VV		H_020		171,000		
187	K	776111116	Odstanění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	171,000	94,57	16 171,47
	VV		H_020		171,000		
188	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	171,000	11,76	2 010,96
	VV		H_020		171,000		
189	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	171,000	49,63	8 486,73
	VV		H_020		171,000		
190	K	776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	171,000	366,94	62 746,74
	VV		H_020		171,000		
191	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	171,000	86,21	14 741,91
	VV		H_020		171,000		
192	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	171,000	187,53	32 067,63
193	M	284RH11111.01	krytina podlahová homogenní vinylová, vysoce zátěžová v rolích - specifikace dle PD	m2	188,100	519,99	97 810,12
	VV		H_020		171,000		
	VV		171*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		188,100		
194	K	776410811	Odstanění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	199,640	75,45	15 062,84
	VV		H_021		199,640		
195	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	199,640	51,24	10 229,55
	VV		H_021		199,640		
196	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	203,633	64,71	13 177,09
	VV		199,64*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		203,633		
197	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	38,700	101,53	3 929,21
	VV		0,7*5+0,8*26+0,9*16		38,700		
198	M	59054115	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem matně eloxovaný 20x40mm	m	39,474	372,73	14 713,14
	VV		38,7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		39,474		
199	K	776421711	Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	199,640	30,82	6 152,90
200	M	284RH11111.01	krytina podlahová homogenní vinylová, vysoce zátěžová v rolích - specifikace dle PD	m2	21,960	491,76	10 799,05
	VV		H_021		199,640		
	VV		199,64*0,11 'Přepočtené koeficientem množství		21,960		
201	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	1,000	27 163,57	27 163,57
D 781			Dokončovací práce - obklady				347 948,14
202	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	195,720	41,08	8 040,18
	VV		H_014		195,720		
203	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	195,720	380,48	74 467,55
	VV		H_014		195,720		
204	K	781131241	Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout	kus	27,000	194,25	5 244,75
	VV		5+12+10		27,000		
205	K	781472216	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	195,720	560,66	109 732,38
	VV		H_014		195,720		
206	M	59761729	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	195,720	595,99	116 647,16
207	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	195,720	76,05	14 884,51
	VV		H_014		195,720		
208	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	5,000	3 786,32	18 931,61
D 783			Dokončovací práce - nátěry				792,46
209	K	783305100	Provedení jednonásobného mezinátěru zámečnických konstrukcí	m2	2,250	132,27	297,61
	VV		"ocelové zárubné"0,15*5*3		2,250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
210	M	24623055	hmota nátěrová epoxidová vrchní (email) odstín bílý	kg	0,338	207,60	70,17
P			Poznámka k položce: Spotřeba: 0,11 kg/m2				
VV			2,25*0,15 'Přepočtené koeficientem množství		0,338		
211	K	783307100	Provedení krycího jednonásobného nátěru zámečnických konstrukcí	m2	2,250	156,90	353,03
VV			"ocelové zárubně"0,15*5*3		2,250		
212	M	24623055	hmota nátěrová epoxidová vrchní (email) odstín bílý	kg	0,338	211,97	71,65
P			Poznámka k položce: Spotřeba: 0,11 kg/m2				
VV			2,25*0,15 'Přepočtené koeficientem množství		0,338		
D			784	Dokončovací práce - malby a tapety			48 619,63
213	K	784181001	Jednonásobné pačokování v místnostech v do 3,80 m	m2	844,020	14,84	12 525,26
VV			H_015		844,020		
214	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	941,920	38,32	36 094,37
VV			H_015+H_017+H_018		941,920		
D			786	Dokončovací práce - čalounické úpravy			140 193,03
215	K	786623021	Montáž fasádní žaluzie před okenní nebo dveřní otvor ovládané motorem pl do 4 m2	kus	3,000	1 882,77	5 648,31
216	M	55342546	žaluzie Z-90 fasádní ovládaná základním motorem příslušenství plochy do 2,5m2	m2	6,480	4 571,01	29 620,14
P			Poznámka k položce: příslušenství = krycí Al plech, vodící Al profil včetně držáků				
VV			"specifikace dle PD, V06"1,2*1,8*3		6,480		
217	K	786623023	Montáž fasádní žaluzie před okenní nebo dveřní otvor ovládané motorem pl přes 4 do 6 m2	kus	4,000	2 097,23	8 388,92
218	M	55342549	žaluzie Z-90 fasádní ovládaná základním motorem příslušenství plochy do 5,0m2	m2	17,280	5 502,36	95 080,78
P			Poznámka k položce: příslušenství = krycí Al plech, vodící Al profil včetně držáků				
VV			"specifikace dle PD, V03"2,4*1,8*2		8,640		
VV			"specifikace dle PD, V04"2,4*1,8*2		8,640		
VV			Součet		17,280		
219	K	998786201	Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v do 6 m	%	1,000	1 454,88	1 454,88
D			OST	Ostatní			23 402,66
224	K	Ost 0001	D+M jednosměrných uzávěr pro ptáky a netopýry	kus	5,000	244,86	1 224,30
225	K	Ost 0002H	D+M okenní síť proti hmyzu, 2400 / 1800mm	kus	3,000	4 215,24	12 645,72
VV			"specifikace dle PD, V03"3		3,000		
226	K	Ost 0003H	D+M okenní síť proti hmyzu, 1200 / 1800mm	kus	2,000	4 766,32	9 532,64
VV			"specifikace dle PD, V05"2		2,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt:
04 - SO 04 - Výměňíková stanice

KSO:
Místo: Zeyerova 1345/33, ČB

CC-CZ:
Datum: 10. 12. 2024

Zadavatel:
Statutární město České Budějovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Tangenta s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Tangenta s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			787 492,62
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	787 492,62	21,00%	165 373,45
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	952 866,07

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt: 04 - SO 04 - Výměňíková stanice

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB
Zadavatel: Statutární město České Budějovice
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 10. 12. 2024
Projektant: Tangenta s.r.o.
Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	787 492,62
3 - Svislé a kompletní konstrukce	12 983,55
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	367 596,11
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	53 684,57
997 - Přesun sutě	3 915,81
998 - Přesun hmot	733,56
PSV - Práce a dodávky PSV	344 986,97
712 - Povlakové krytiny	151 473,22
713 - Izolace tepelné	25 679,61
762 - Konstrukce tesařské	20 625,38
764 - Konstrukce klempířské	18 190,23
766 - Konstrukce truhlářské	105 421,80
767 - Konstrukce zámečnické	5 715,01
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	17 881,72
OST - Ostatní	3 592,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt: 04 - SO 04 - Výměňíková stanice

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB Datum: 10. 12. 2024
Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Tangenta s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 787 492,62

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 983,55

1	K	310271041	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl do 1 m2 pórobetonovými tvárniciemi do P2 na tenkovrstvou maltu tl 375 m	m2	0,096	10 393,40	997,77
VV					"doplnění zdiva nad překlady"0,06*1,6 0,096		
2	K	317944323	Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,091	54 287,04	4 940,12
VV					3*2,1*0,0144 0,091		
3	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,588	11 982,41	7 045,66
VV					2,1*0,14*2 0,588		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 367 596,11

4	K	611325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm	m2	65,800	536,99	35 333,94
VV					V_009 65,800		
5	K	612325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm	m2	234,380	465,58	109 122,64
VV					V_008 234,380		
6	K	613142001	Pletivo sklovláknité vnitřních pilířů nebo sloupů vtačené do tmelu	m2	3,525	432,66	1 525,13
VV					(2,2+1,6+2,2+2+1,75+2)*0,3 3,525		
7	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	11,750	259,45	3 048,54
VV					2,2+1,6+2,2+2+1,75+2 11,750		
8	K	621531022	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších pohledů	m2	11,724	573,72	6 726,29
VV					V_004*0,3 11,724		
9	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtačené do tmelu	m2	179,461	301,90	54 179,28
VV					V_001+V_002 179,461		
10	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	12,794	68,27	873,45
VV					V_002 12,794		
11	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	166,667	59,89	9 981,69
VV					V_001 166,667		
12	K	622221011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 40 do 80 mm	m2	7,000	964,15	6 749,05
VV					V_006 7,000		
13	M	63152261	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,034 tl 60mm	m2	7,350	424,49	3 120,00
VV					7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 7,350		
14	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	131,760	73,44	9 676,45
VV					8*5,2+2*6+V_004 92,680		
VV					V_004 39,080		
VV					Součet 131,760		
15	M	63127414	profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/150mm	m	97,314	39,40	3 834,17
VV					8*5,2+2*6+V_004 92,680		
VV					92,68*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 97,314		
16	M	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	41,034	46,48	1 907,26
VV					V_004 39,080		
VV					39,08*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 41,034		
17	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	12,794	728,04	9 314,54
VV					V_002 12,794		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	622531022	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	166,667	569,37	94 895,19
VV			V_001		166,667		
19	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	179,461	86,45	15 514,40
VV			V_001+V_002		179,461		
20	K	R612232001.01	Montáž zateplení vnitřního ostění, nadpraží hl do 300 mm izolačními deskami tl do 40 mm	m	11,750	127,14	1 493,90
VV			2,2+1,6+2,2+2+1,75+2		11,750		
21	M	28376470	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 200kPa λ=0,032 tl 20mm	m2	3,525	85,16	300,19
VV			11,75*0,3 *Přepočtené koeficientem množství		3,525		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				53 684,57
22	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	239,400	60,01	14 366,39
VV			V_010		239,400		
23	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	7 182,000	1,08	7 756,56
VV			V_010*30		7 182,000		
24	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	239,400	40,65	9 731,61
VV			V_010		239,400		
25	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	239,400	7,51	1 797,89
VV			V_010		239,400		
26	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	7 182,000	0,22	1 580,04
VV			V_010*30		7 182,000		
27	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	239,400	6,50	1 556,10
VV			V_010		239,400		
28	K	945412111	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 8 m	den	0,500	11 925,63	5 962,82
29	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	65,800	71,59	4 710,62
VV			V_009		65,800		
30	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	65,800	77,27	5 084,37
VV			V_009		65,800		
31	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	7,240	71,15	515,13
VV			1,6*2,4		3,840		
VV			1,7*2		3,400		
VV			Součet		7,240		
32	K	971033451	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	4,000	95,95	383,80
VV			"kapsy pro osazení překladů"2		2,000		
VV			"VZT průduchy"2		2,000		
VV			Součet		4,000		
33	K	971033461	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	2,000	119,62	239,24
VV			"VZT průduchy"2		2,000		
D		997	Přesun sutě				3 915,81
34	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	2,447	109,96	269,07
35	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,447	91,69	224,37
36	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	48,940	37,07	1 814,21
VV			"odvoz do 20 km"2,447*20		48,940		
37	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	1,380	296,09	408,60
VV			1,38		1,380		
38	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,291	2 294,08	667,58
VV			0,291		0,291		
39	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,238	2 235,22	531,98
VV			0,238		0,238		
D		998	Přesun hmot				733,56
40	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	8,198	89,48	733,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D PSV			Práce a dodávky PSV				344 986,97
D 712			Povlakové krytiny				151 473,22
41	K	712300845	Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 10°	kus	8,000	259,18	2 073,44
42	K	712361701	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií položenou volně s přilepením spojů	m2	90,115	294,28	26 519,04
VV			V_007		90,115		
43	M	28322010	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená barevná tl 1,8mm	m2	105,029	283,38	29 763,12
VV			90,115*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		105,029		
44	K	712361801	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z fólií položených volně	m2	90,115	97,70	8 804,24
VV			V_007		90,115		
45	K	712363103	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení fólie talířovou hmoždinkou do betonu nebo ŽB	kus	90,115	37,74	3 400,94
VV			V_007		90,115		
46	M	59051209	hmoždinka ETA univerzální šroubovací fasádní s kovovým trnem pro montáž TI 8x60x115mm	kus	94,621	10,68	1 010,55
VV			90,115*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		94,621		
47	K	712363357	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 250 mm	m	13,500	376,89	5 088,02
VV			"specifikace dle PD, K04"13,5		13,500		
48	K	712363359	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m závětná lišta rš 300 mm	m	13,400	502,89	6 738,73
VV			"specifikace dle PD, K05"6,7*2		13,400		
49	K	712363384	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro profily atypické výroby o větší rš	m2	8,100	1 676,16	13 576,90
VV			"specifikace dle PD , K03"0,6*13,5		8,100		
50	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	90,115	32,76	2 952,17
VV			V_007		90,115		
51	M	69311035	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 30kN/m	m2	104,083	47,79	4 974,13
VV			90,115*1,155 'Přepočtené koeficientem množství		104,083		
52	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	90,115	73,57	6 629,76
VV			V_007		90,115		
53	M	69334301	textilie ochranná vegetačních střech 500g/m2	m2	104,083	56,37	5 867,16
VV			90,115*1,155 'Přepočtené koeficientem množství		104,083		
54	K	712391382	Provedení povlakové krytiny střech do 10° násypem z hrubého kameniva tl 50 mm	m2	90,115	67,56	6 088,17
VV			V_007		90,115		
55	M	58337403	kamenivo dekorální (kačírek) frakce 16/32	t	7,434	801,08	5 955,23
VV			90,115*0,0825 'Přepočtené koeficientem množství		7,434		
56	K	R712771613.01	Osazení ochranné kačírkové lišty z perforovaného plechu	m	13,500	595,23	8 035,61
VV			"specifikace dle PD K08"13,5		13,500		
57	M	69334043	lišta kačírková Al výška 200-250mm	m	13,770	690,80	9 512,32
VV			13,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		13,770		
58	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	4,000	1 120,92	4 483,69
D 713			Izolace tepelné				25 679,61
59	K	713191321	Montáž izolace tepelné střech plochých osazení odvětrávacích komínků	kus	8,000	1 085,77	8 686,16
60	M	628R51022.01	komínek střešní odvětrávací	kus	8,000	1 275,73	10 205,84
VV			"specifikace dle PD K07"08		8,000		
61	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	4,000	1 696,90	6 787,61
D 762			Konstrukce tesařské				20 625,38
62	K	762341932	Vyřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm pl jednotlivě přes 1 do 4 m2	m	27,035	202,81	5 482,97
VV			V_007*0,3		27,035		
63	K	762343912	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32 mm pl jednotlivě přes 1 do 4 m2	m2	27,035	522,26	14 119,30
VV			V_007*0,3		27,035		
64	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	5,000	204,62	1 023,11
D 764			Konstrukce klempířské				18 190,23
65	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	4,800	56,89	273,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
66	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	13,500	70,79	955,67
67	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	4,800	64,68	310,46
68	K	764216645	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	4,800	714,72	3 430,66
	VV		"specifikace dle PD, K06"4,8		4,800		
69	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	13,500	679,12	9 168,12
	VV		"specifikace dle PD, K01"13,5		13,500		
70	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	4,800	836,73	4 016,30
	VV		"specifikace dle PD, K02"4,8		4,800		
71	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	38,208	0,94	35,95
D 766 Konstrukce truhlářské							105 421,80
72	K	766629651	Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží těsnící fólií	m	23,500	108,04	2 538,94
	VV		(2,2+1,6+2,2+2+1,75+2)*2		23,500		
73	M	28355024	<i>fólie těsnící š 250mm pro vnější parotěsnou připojovací spáru otvorových výplní při přesazené montáži</i>	m	12,925	34,80	449,79
	VV		2,2+1,6+2,2+2+1,75+2		11,750		
	VV		11,75*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		12,925		
74	M	28355025	<i>fólie těsnící š 90mm pro vnitřní parotěsnou připojovací spáru otvorových výplní při přesazené montáži</i>	m	12,925	38,05	491,80
	VV		2,2+1,6+2,2+2+1,75+2		11,750		
	VV		11,75*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		12,925		
75	K	766660451	Montáž vchodových dveří včetně rámu dvoukřídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	2,000	1 421,76	2 843,52
	VV		"specifikace dle PD, V01"1		1,000		
	VV		"specifikace dle PD, V02"1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
76	M	61140509	<i>dveře dvoukřídle plastové s dekorem prosklené max rozměru otvoru 4,84m2</i>	m2	20,358	4 370,80	88 980,75
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>rám/zárubeň, kování a zámek v ceně</i>				
	VV		"specifikace dle PD, V01"1,6*2,2		3,520		
	VV		"specifikace dle PD, V02"1,75*2		3,500		
	VV		Součet		7,020		
	VV		7,02*2,9 'Přepočtené koeficientem množství		20,358		
77	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1,000	10 117,00	10 117,00
D 767 Konstrukce zámečnické							5 715,01
78	K	R767893811.01	Demontáž a zpětná montáž zastřešení stání na kola	kpl	1,000	696,89	696,89
79	K	R767996701.01	Demontáž a zpětná montáž stojanu na kola	kpl	1,000	524,14	524,14
80	K	R767996701.02	Demontáž a zpětná montáž koše na basketbal	kpl	1,000	749,28	749,28
81	K	R767996701.03	Demontáž a zpětná montáž venkovního umyvadla	kpl	1,000	632,67	632,67
82	K	R767996701.04	Demontáž trubky odvětrání na fasádě	kpl	1,000	200,03	200,03
83	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,000	2 912,00	2 912,00
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							17 881,72
84	K	784181001	Jednonásobné pačokování v místnostech v do 3,80 m	m2	300,180	14,07	4 223,53
	VV		V_008+V_009		300,180		
85	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	300,180	45,50	13 658,19
	VV		V_008+V_009		300,180		
D OST Ostatní							3 592,05
86	K	Ost 0001	D+M jednosměrných uzávěr pro ptáky a netopýry	kus	15,000	239,47	3 592,05

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt:
05 - SO 05 - Spojovací chodba

KSO:
Místo: Zeyerova 1345/33, ČB

CC-CZ:
Datum: 10. 12. 2024

Zadavatel:
Statutární město České Budějovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Tangenta s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Tangenta s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 899 386,32
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 899 386,32	21,00%	1 028 871,13
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			5 928 257,45
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt: 05 - SO 05 - Spojovací chodba

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB
Zadavatel: Statutární město České Budějovice
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 10. 12. 2024
Projektant: Tangenta s.r.o.
Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		4 899 386,32
1 - Zemní práce		14 217,84
2 - Zakládání		5 663,21
3 - Svislé a kompletní konstrukce		80 101,71
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		2 149 755,33
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		295 732,38
997 - Přesun sutě		65 053,66
998 - Přesun hmot		4 169,37
PSV - Práce a dodávky PSV		2 284 692,82
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		22 390,57
712 - Povlakové krytiny		450 234,29
713 - Izolace tepelné		366 689,38
762 - Konstrukce tesařské		44 542,33
763 - Konstrukce suché výstavby		180 912,87
764 - Konstrukce klempířské		238 174,38
766 - Konstrukce truhlářské		652 585,16
767 - Konstrukce zámečnické		106 553,56
776 - Podlahy povlakové		196 828,52
783 - Dokončovací práce - nátěry		1 650,12
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		24 131,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice

Objekt: 05 - SO 05 - Spojovací chodba

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB Datum: 10. 12. 2024
Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Tangenta s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 4 899 386,32

D 1 Zemní práce 14 217,84

1	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	19,294	386,67	7 460,41
	VV		"výkop pro zateplení soklu"				
	VV		"jihovýchod"(3,02+5,5+30)*0,3*0,5		5,778		
	VV		"severozápad"(27,15+2,7+3)*0,3*0,5		4,928		
	VV		"severovýchod"(19,8+4,9)*0,3*0,5		3,705		
	VV		"jihozápad"22,55*0,3*0,5		3,383		
	VV		"výkop pro sanaci podzákladí"1,5*1*0,5*2		1,500		
	VV		Součet		19,294		
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,617	93,76	807,93
	VV		19,294-10,677		8,617		
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	86,170	34,76	2 995,27
	VV		(19,294-10,677)*10		86,170		
4	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	8,617	92,51	797,16
5	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním ručně	m3	10,677	202,03	2 157,07
	VV		"výkop pro zateplení soklu"				
	VV		"jihovýchod"(3,02+5,5+30)*0,3*0,3		3,467		
	VV		"severozápad"(27,15+2,7+3)*0,3*0,3		2,957		
	VV		"severovýchod"(19,8+4,9)*0,3*0,3		2,223		
	VV		"jihozápad"22,55*0,3*0,3		2,030		
	VV		Součet		10,677		

D 2 Zakládání 5 663,21

6	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,200	4 719,34	5 663,21
	VV		"sanace podzákladí"1,5*0,8*0,5*2		1,200		

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 80 101,71

7	K	311272331	Ždivo z pórobetonových tvárcí hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 375 mm	m2	42,120	1 901,75	80 101,71
	VV		0,6*1,8*4		4,320		
	VV		0,9*1,8*6		9,720		
	VV		03*1,8*3		16,200		
	VV		1,2*1,8		2,160		
	VV		1,8*1,8*3		9,720		
	VV		Součet		42,120		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 149 755,33

8	K	611325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm	m2	67,800	620,86	42 094,31
	VV		S_009		67,800		
9	K	612315205	Vápenná hrubá omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	19,000	2 721,57	51 709,83
	VV		"dozdívky"17		17,000		
	VV		"rozšíření nik pro regulaci vytápění"2		2,000		
	VV		Součet		19,000		
10	K	612325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm	m2	315,020	466,11	146 833,97
	VV		S_008		315,020		
11	K	613142001	Pletivo sklovláknité vnitřních pilířů nebo sloupů vtlačené do tmelu	m2	49,360	387,71	19 137,37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		S_005*0,4		49,360		
12	K	619991001	Zakrytí podlahy fólií	m2	130,000	36,00	4 680,00
13	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	151,600	269,45	40 848,62
	VV		S_005+S_006		151,600		
14	K	621531022	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších pohledů	m2	61,222	542,03	33 184,16
	VV		"pohledy + špalety"S_005*0,4		49,360		
	VV		S_012		11,862		
	VV		Součet		61,222		
15	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	352,712	277,05	97 718,86
	VV		S_001+S_002+S_003		352,712		
16	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	35,586	63,08	2 244,76
	VV		S_002		35,586		
17	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	342,762	56,61	19 403,76
	VV		S_001+S_005*0,4+S_012		342,762		
18	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	71,172	1 000,29	71 192,64
	VV		S_002+S_003		71,172		
19	M	28376425	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 160mm	m2	74,731	639,45	47 786,74
	VV		71,172*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		74,731		
20	K	622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z minerální vlny tl do 40 mm	m	151,600	358,71	54 380,44
	VV		S_005+S_006		151,600		
21	M	63140348	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,041 tl 30mm	m2	60,640	157,93	9 576,88
	VV		(S_005+S_006)*0,4		60,640		
22	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky	m	104,120	158,33	16 485,32
	VV		(3,02+5,5+30)-2,4		36,120		
	VV		(27,15+2,7+3)-2,4		30,450		
	VV		(19,8+4,9)-2,4		22,300		
	VV		22,55-7,3		15,250		
	VV		Součet		104,120		
23	M	59051657	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 200mm	m	109,326	185,26	20 253,73
	VV		104,12*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		109,326		
24	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	606,200	76,71	46 501,60
	VV		S_005+S_006+4*3,5		165,600		
	VV		"vnitřní úpravy"S_005+S_006		151,600		
	VV		S_005*2		246,800		
	VV		3,5*4		14,000		
	VV		S_006		28,200		
	VV		Součet		606,200		
25	M	63127414	profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/150mm	m	333,060	43,31	14 424,83
	VV		S_005+S_006+4*3,5		165,600		
	VV		"vnitřní úpravy"S_005+S_006		151,600		
	VV		Součet		317,200		
	VV		317,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		333,060		
26	M	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	259,140	47,59	12 332,47
	VV		S_005*2		246,800		
	VV		246,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		259,140		
27	M	59051500	profil dilatační stěnový/rohový PVC s výztužnou tkaninou	m	14,700	276,51	4 064,70
	VV		3,5*4		14,000		
	VV		14*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		14,700		
28	M	28342208	profil napojovací nadokenní PVC s okapnicí a zdvojenou výztužnou tkaninou	m	29,610	98,76	2 924,28
	VV		S_006		28,200		
	VV		28,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		29,610		
29	K	622253111	Montáž kontaktního zateplení desek z minerální vlny upevněním do hliníkových lišt vnějších stěn do cihelného, kamenného nebo betonového podkladu	m2	281,540	1 545,35	435 077,84
	VV		S_001		281,540		
30	M	63152405	deska tepelně izolační minerální fasádní s profilovanou drážkou po obvodu λ=0,036 tl 200mm	m2	295,617	1 981,30	585 705,96
	VV		281,54*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		295,617		
31	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	35,586	861,13	30 644,17
	VV		S_002		35,586		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	622531022	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	281,540	565,64	159 250,29
VV		S_001		281,540			
33	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty	m2	63,240	24,68	1 560,76
VV		S_004		63,240			
34	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	352,712	89,40	31 532,45
VV		S_001+S_002+S_003		352,712			
35	K	632441111	Potěr anhydritový samonivelační tl přes 10 do 20 mm ze suchých směsí	m2	221,120	570,05	126 049,46
VV		S_013		221,120			
36	K	R612232001.01	Montáž zateplení vnitřního ostění, nadpraží hl do 300 mm izolačními deskami tl do 40 mm	m	151,600	120,72	18 301,15
VV		S_005+S_006		151,600			
37	M	28376470	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 200kPa λ=0,032 tl 20mm	m2	45,480	84,74	3 853,98
VV		151,6*0,3 *Přepočtené koeficientem množství		45,480			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
							295 732,38
38	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	498,986	61,64	30 757,50
VV		S_010		498,986			
39	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	29 939,160	1,01	30 238,55
VV		S_010*60		29 939,160			
40	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	498,986	38,89	19 405,57
VV		S_010		498,986			
41	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	498,986	7,41	3 697,49
VV		S_010		498,986			
42	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	29 939,160	0,22	6 586,62
VV		S_010*60		29 939,160			
43	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	498,986	6,42	3 203,49
VV		S_010		498,986			
44	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	130,000	80,88	10 514,40
45	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	130,000	80,06	10 407,80
46	K	RS953941331.01	Repase vstupních čistících zón	kus	3,000	53 267,21	159 801,63
VV		"doplnění, sanace betonového podkladu"3		3,000			
47	K	953993326	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky přivrtáním na zdivo	kus	20,000	106,53	2 130,60
48	M	73534553	tabulka bezpečnostní plastová s tiskem 210x123mm	kus	20,000	61,42	1 228,40
VV		"specifikace dle PD"20		20,000			
49	K	966032911	Odsekání říms podokenních nebo přesokenních přesazených do 80 mm	m	118,620	95,21	11 293,81
VV		"jihovýchod"(3,02+5,5+30)		38,520			
VV		"severozápad"(27,15+2,7+3)		32,850			
VV		"severovýchod"(19,8+4,9)		24,700			
VV		"jihozápad"22,55		22,550			
VV		Součet		118,620			
50	K	968082016	Vybourání plastových ráků oken včetně křídel plochy přes 1 do 2 m2	m2	2,700	124,27	335,53
VV		0,9*1,8*1+0,6*1,8*1		2,700			
51	K	968082017	Vybourání plastových ráků oken včetně křídel plochy přes 2 do 4 m2	m2	43,800	112,59	4 931,44
VV		1,6*2,4*1+1,8*1,8*9+1,2*1,8*5		43,800			
52	K	968082018	Vybourání plastových ráků oken včetně křídel plochy přes 4 m2	m2	8,640	121,40	1 048,90
VV		1,8*2,4*2		8,640			
53	K	971035561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MC tl do 600 mm	m3	0,432	348,72	150,65
VV		"rozšíření nik pro regulaci vytápění"0,6*1,2*0,3*2		0,432			
D		997	Přesun sutě				
							65 053,66
54	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	20,924	92,86	1 943,00
55	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	20,924	94,72	1 981,92
56	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	418,800	35,05	14 678,94
VV		"odvoz do 20 km"20,94*20		418,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	2,147	279,69	600,49
VV			2,147		2,147		
58	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,228	2 403,07	7 757,11
VV			0,37+0,093+2,765		3,228		
59	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	13,787	304,88	4 203,38
VV			(19,294-10,677)*1,6		13,787		
60	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	4,887	1 064,44	5 201,92
VV			4,887		4,887		
61	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	7,214	3 976,56	28 686,90
VV			7,214		7,214		
D 998			Přesun hmot				4 169,37
62	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	44,535	93,62	4 169,37
D PSV			Práce a dodávky PSV				2 284 692,82
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				22 390,57
63	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti popovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	35,586	132,17	4 703,40
VV			S_003		35,586		
64	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti popovou fólií ukončení provětrávací lištou	m	118,620	132,89	15 763,41
VV			"jihovýchod"(3,02+5,5+30)		38,520		
VV			"severozápad"(27,15+2,7+3)		32,850		
VV			"severovýchod"(19,8+4,9)		24,700		
VV			"jihozápad"22,55		22,550		
VV			Součet		118,620		
65	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	1,000	1 923,76	1 923,76
D 712			Povlakové krytiny				450 234,29
66	K	712363357	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 250 mm	m	60,000	399,25	23 955,00
VV			"specifikace dle PD, K04"60		60,000		
67	K	712363359	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m závětná lišta rš 300 mm	m	91,300	463,96	42 359,55
VV			"specifikace dle PD, K05"18		18,000		
VV			"specifikace dle PD, K03"43		43,000		
VV			"specifikace dle PD, K07"1,3		1,300		
VV			"specifikace dle PD, K06"29		29,000		
VV			Součet		91,300		
68	K	712363505	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu Tl tl přes 140 do 200 mm krajní pole, budova v do 18 m	m2	221,120	572,05	126 491,70
VV			S_013		221,120		
69	M	28322010	<i>fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená barevná tl 1,8mm</i>	m2	257,715	328,98	84 783,08
VV			221,12*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		257,715		
70	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	221,120	35,59	7 869,66
VV			S_013		221,120		
71	M	69311035	<i>geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 30kN/m</i>	m2	255,394	53,16	13 576,75
VV			221,12*1,155 'Přepočtené koeficientem množství		255,394		
72	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	221,120	74,44	16 460,17
VV			S_013		221,120		
73	M	69334301	<i>textilie ochranná vegetačních střech 500g/m2</i>	m2	255,394	60,98	15 573,93
VV			221,12*1,155 'Přepočtené koeficientem množství		255,394		
74	K	712391382	Provedení povlakové krytiny střech do 10° násypem z hrubého kameniva tl 50 mm	m2	221,120	70,47	15 582,33
VV			S_013		221,120		
75	M	58337403	<i>kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32</i>	t	18,242	771,12	14 066,77
VV			221,12*0,0825 'Přepočtené koeficientem množství		18,242		
76	K	RS712771613.01	Osazení ochranné kačírkové lišty z perforovaného plechu	m	60,000	621,96	37 317,60
VV			"specifikace dle PD K09"60		60,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
77	M	69334043	lišta kačírková Al výška 200-250mm	m	61,200	670,79	41 052,35
VV					61,200		
78	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	4,000	2 786,35	11 145,40
D 713 Izolace tepelné							366 689,38
79	K	713140813	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 do 200 mm	m2	206,100	120,06	24 744,37
VV					206,100		
80	K	713141152	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	221,120	266,60	58 950,59
VV					221,120		
81	M	63151502	deska tepelně izolační minerální plochých střech vrchní vrstva 70kPa $\lambda=0,038-0,039$ tl 100mm	m2	464,352	544,14	252 672,50
VV					464,352		
82	K	713141243	Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci tl přes 140 do 200 mm	m2	221,120	73,86	16 331,92
VV					221,120		
83	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	4,000	3 497,50	13 990,00
D 762 Konstrukce tesařské							44 542,33
84	K	762331811	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl do 120 cm2	m	412,200	108,06	44 542,33
VV					412,200		
D 763 Konstrukce suché výstavby							180 912,87
85	K	763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr	m2	5,398	42,42	228,98
VV					5,398		
86	K	763121811	Demontáž SDK přesazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kcí opláštění jednoduché	m2	5,398	179,34	968,08
VV					5,398		
87	K	763122401	SDK stěna šachtová tl 62,5 mm profil CW+UW 50 desky 1xDf 12,5 bez izolace EI 15	m2	5,398	863,51	4 661,23
VV					5,398		
88	K	763131497	SDK podhled deska 1x 10 mm pro chlad. a topné systémy bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD rozteč profilů 400 mm	m2	77,055	2 013,58	155 156,41
VV					77,055		
89	K	763131712	SDK podhled napojení na jiný druh podhledu	m	58,850	96,12	5 656,66
VV					58,850		
90	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	77,055	47,24	3 640,08
VV					77,055		
91	K	763172352	Montáž dvířek revizních jednoplaštových SDK kcí vel. 300 x 300 mm pro podhledy	kus	4,000	430,13	1 720,52
92	M	59030711	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm	kus	4,000	415,34	1 661,36
VV					4,000		
93	K	998763401	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek v objektech v do 6 m	%	4,000	1 804,89	7 219,55
D 764 Konstrukce klempířské							238 174,38
94	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	412,200	99,76	41 121,07
VV					412,200		
95	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	30,000	51,39	1 541,70
96	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	60,000	70,81	4 248,60
97	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	15,000	58,06	870,90
98	K	764216646	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	30,000	916,73	27 501,90
VV					30,000		
99	K	764518632	Sklápěcí výpust vody z Pz s povrchovou úpravou kruhového svodu průměru 100 mm	kus	2,000	740,47	1 480,94
100	K	RS764212649.01	Oplechování střešní římsy lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 750 mm	m	60,000	854,15	51 249,00
VV					60,000		
101	K	RS764511612.01	Žlab podokapní hranatý z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	60,000	1 597,46	95 847,60
VV					60,000		
102	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	15,000	767,41	11 511,15
VV					15,000		
103	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1,000	2 801,52	2 801,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 766			Konstrukce truhlářské	652 585,16			
104	K	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	83,720	106,91	8 950,51
VV			"demontáž podhledu pro instalace"(0,25+0,85+0,3)*(32,3+24+3,5)	83,720			
105	K	766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	83,720	119,69	10 020,45
106	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	50,760	2 113,19	107 265,52
VV			12,96+16,2+10,8+9,72+1,08	50,760			
107	M	611RS40054.01	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	12,960	4 774,58	61 878,56
VV			"specifikace dle PD V04"1,8*1,8*4	12,960			
108	M	611RS40054.02	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	16,200	4 446,31	72 030,22
VV			"specifikace dle PD V05"1,8*1,8*5	16,200			
109	M	611RS40054.03	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	10,800	6 014,83	64 960,16
VV			"specifikace dle PD V06"1,2*1,8*5	10,800			
110	M	611RS40054.04	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	9,720	6 341,61	61 640,45
VV			"specifikace dle PD V07"0,9*1,8*6	9,720			
111	M	611RS40054.05	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	1,080	7 590,44	8 197,68
VV			"specifikace dle PD V08"0,6*1,8*1	1,080			
112	K	766629651	Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží těsnící fólií	m	303,200	118,13	35 817,02
VV			(S_005+S_006)*2	303,200			
113	M	28355024	fólie těsnící š 250mm pro vnější parotěsnou připojovací spáru otvorových výplní při předšazené montáži	m	166,760	33,66	5 613,14
VV			S_005+S_006	151,600			
VV			151,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	166,760			
114	M	28355025	fólie těsnící š 90mm pro vnitřní parotěsnou připojovací spáru otvorových výplní při předšazené montáži	m	166,760	39,19	6 535,32
VV			S_005+S_006	151,600			
VV			151,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	166,760			
115	K	766660451	Montáž vchodových dveří včetně rámu dvoukřídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	3,000	2 920,73	8 762,19
116	M	611RS40511.01	dveře dvoukřídle plastové bílé prosklené max rozměru otvoru 4,84m2	m2	12,893	4 825,90	62 220,33
P			Poznámka k položce:				
VV			rám/zárubeň, kování a zámek v ceně				
VV			"specifikace dle PD, V01"1,8*2,47*1	4,446			
VV			4,446*2,9 'Přepočtené koeficientem množství	12,893			
117	M	611RS40511.02	dveře dvoukřídle plastové bílé prosklené max rozměru otvoru 4,84m2	m2	12,893	5 095,03	65 690,22
P			Poznámka k položce:				
VV			rám/zárubeň, kování a zámek v ceně				
VV			"specifikace dle PD, V02"1,8*2,47*1	4,446			
VV			4,446*2,9 'Přepočtené koeficientem množství	12,893			
118	M	611RS40511.03	dveře dvoukřídle plastové bílé prosklené max rozměru otvoru 4,84m2	m2	12,893	4 342,39	55 986,43
P			Poznámka k položce:				
VV			rám/zárubeň, kování a zámek v ceně				
VV			"specifikace dle PD, V03"1,8*2,47*1	4,446			
VV			4,446*2,9 'Přepočtené koeficientem množství	12,893			
119	K	766691811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	28,200	74,00	2 086,80
VV			S_006	28,200			
120	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	28,200	170,07	4 795,97
VV			S_006	28,200			
121	M	61144401	parapet plastový vnitřní š 250mm	m	28,200	277,58	7 827,76
VV			S_006	28,200			
122	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	21,000	52,59	1 104,39
123	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1,000	1 202,04	1 202,04
D 767			Konstrukce zámečnické	106 553,56			
124	K	RS767531821.01	Demontáž stávajících poklopů do instalačního kanálu včetně rámu	kpl	2,000	126,30	252,60
125	K	767832102	Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva bez suchovodu	m	6,900	1 157,88	7 989,37
VV			3,45*2	6,900			
126	M	44983046	žebřík venkovní s přímým výstupem a ochranným košem bez suchovodu z pozinkované oceli celkem do dl 6m	m	6,900	10 455,57	72 143,43
VV			"specifikace dle PD Z1"3,45*2	6,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
127	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	678,700	5,34	3 624,26
VV					"demontáž původních ocelových rámu oken"S_005*5,5	678,700	
128	K	RS767995115.01	D + M vstupního poklopu do instalačního kanálu, specifikace dle PD - Z02	kpl	1,000	11 204,91	11 204,91
129	K	RS767995115.02	D + M vstupního poklopu do instalačního kanálu, specifikace dle PD - Z03	kpl	1,000	10 270,32	10 270,32
130	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,000	1 068,67	1 068,67
D 776 Podlahy povlakové							196 828,52
131	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	129,000	32,20	4 153,80
VV					S_014	129,000	
132	K	776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	129,000	184,48	23 797,92
VV					S_014	129,000	
133	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	129,000	52,32	6 749,28
VV					S_014	129,000	
134	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	129,000	182,43	23 533,47
VV					S_014	129,000	
135	M	284R11111.01	krytina podlahová homogenní vinylová, vysoce zátěžová v rolích - specifikace dle PD	m2	141,900	491,76	69 780,74
VV					129*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	141,900	
136	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	131,100	24,61	3 226,37
VV					S_015	131,100	
137	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	131,100	49,64	6 507,80
VV					S_015	131,100	
138	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	133,722	62,43	8 348,26
VV					131,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	133,722	
139	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	22,200	109,98	2 441,56
VV					"dveře"0,9*4+0,8*1+1,8*2+1,6*1	9,600	
VV					"ukočení u poklopů do topných kanálů"1,5*6+1,8*2	12,600	
VV					Součet	22,200	
140	M	59054115	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem matně eloxovaný 20x40mm	m	22,644	417,23	9 447,76
VV					22,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	22,644	
141	K	776421711	Vložení nazezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	131,100	36,00	4 719,60
VV					S_015	131,100	
142	M	284R11111.01	krytina podlahová homogenní vinylová, vysoce zátěžová v rolích - specifikace dle PD	m2	14,421	567,06	8 177,57
VV					131,1*0,11 'Přepočtené koeficientem množství	14,421	
143	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	1,000	25 944,39	25 944,39
D 783 Dokončovací práce - nátěry							1 650,12
144	K	783304100	Provedení základního jednonásobného nátěru zámečnických konstrukcí	m2	3,000	123,66	370,98
VV					"repase vstupní čistící zóny"3	3,000	
145	M	24623010	hmota nátěrová epoxidová základní na kovy	kg	0,300	162,50	48,75
P					Poznámka k položce: Spotřeba: 0,11 kg/m2		
VV					3*0,1 'Přepočtené koeficientem množství	0,300	
146	K	783305100	Provedení jednonásobného mezinátěru zámečnických konstrukcí	m2	3,000	155,63	466,89
VV					"repase vstupní čistící zóny"3	3,000	
147	M	24623055	hmota nátěrová epoxidová vrchní (email) odstín bílý	kg	0,450	213,22	95,95
P					Poznámka k položce: Spotřeba: 0,11 kg/m2		
VV					3*0,15 'Přepočtené koeficientem množství	0,450	
148	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	3,000	68,98	206,94
VV					"repase vstupní čistící zóny"3	3,000	
149	K	783307100	Provedení krycího jednonásobného nátěru zámečnických konstrukcí	m2	3,000	150,34	451,02
VV					"repase vstupní čistící zóny"3	3,000	
150	M	24623055	hmota nátěrová epoxidová vrchní (email) odstín bílý	kg	0,045	213,03	9,59
P					Poznámka k položce: Spotřeba: 0,11 kg/m2		
VV					3*0,015 'Přepočtené koeficientem množství	0,045	
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							24 131,64
151	K	784181001	Jednonásobné pačokování v místnostech v do 3,80 m	m2	382,820	15,73	6 021,76
VV					S_008+S_009	382,820	

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
152	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	459,875	39,38	18 109,88
VV		S_008+S_009+S_011			459,875		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt:
06 - SO 06 - Dopravní řešení

KSO:
Místo: Zeyerova 1345/33, ČB

CC-CZ:
Datum: 10. 12. 2024

Zadavatel:
Statutární město České Budějovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Tangenta s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Tangenta s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 021 350,67
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 021 350,67	21,00%	424 483,64
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			2 445 834,31
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt: 06 - SO 06 - Dopravní řešení

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB
Zadavatel: Statutární město České Budějovice
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 10. 12. 2024
Projektant: Tangenta s.r.o.
Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 021 350,67
0 - Všeobecné konstrukce a práce	110 003,86
1 - Zemní práce	290 996,03
2 - Základy	29 190,87
3 - Svislé konstrukce	28 201,64
4 - Vodorovné konstrukce	159 533,24
5 - Komunikace	860 411,99
8 - Potrubí	36 641,08
9 - Ostatní konstrukce a práce	506 371,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt: 06 - SO 06 - Dopravní řešení

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB Datum: 10. 12. 2024
Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Tangenta s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 021 350,67

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 110 003,86

1	K	014102R	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	220,900	273,41	60 396,27
P			Poznámka k položce: zemina zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
2	K	014102R	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	82,400	175,21	14 437,30
P			Poznámka k položce: kámen, kamenivo zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
3	K	014102R	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	4,370	157,64	688,89
P			Poznámka k položce: prostý beton zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
4	K	014102R.1	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU	T	83,375	413,57	34 481,40
P			Poznámka k položce: asfaltové vrstvy 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytrříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.				
D 1			Zemní práce	290 996,03			
5	K	11130	SEJMUTÍ DRNU	M2	310,000	126,83	39 317,30
P			Poznámka k položce: sejmutí drnu - předp. do tl 0,10 m včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku				
6	K	113328	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	M3	41,200	107,34	4 422,41
P			Poznámka k položce: odstranění nestmelených podkladních vrstev Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
7	K	113338	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	M3	25,950	196,23	5 092,17
P			Poznámka k položce: odstranění živičných vrstev Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
8	K	113488	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU, ODVOZ DO 20KM	M3	1,900	89,66	170,35
P			Poznámka k položce: odstranění dlažby Položka zahrnuje: - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje: - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
9	K	113728	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	M3	10,300	498,46	5 134,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k položce:</i> frézování stávající ohranice živé vrstvy tl 100 mm Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
10	K	123738	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	93,450	692,80	64 742,16
			<i>Poznámka k položce:</i> Položka zahrnuje: - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopky nezapažené i zapážené - ošetření výkopistě po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeptění vč. přepažování (výjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopistě a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopistě a ve výkopisti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) Položka nezahrnuje: - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
11	K	125734	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I, ODVOZ DO 5KM	M3	14,000	416,49	5 830,86
			<i>Poznámka k položce:</i> ohrání položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopky nezapažené i zapážené - ošetření výkopistě po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční výkopky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeptění vč. přepažování (výjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopistě a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopistě a ve výkopisti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) položka nezahrnuje: - práce spojené s otvorkou zemníku				
12	K	132738	HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽÍ NEPAŽÍ TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	14,400	401,27	5 778,29
			<i>Poznámka k položce:</i> Položka zahrnuje: - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopky nezapažené i zapážené - ošetření výkopistě po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeptění vč. přepažování (výjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopistě a ve výkopisti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) Položka nezahrnuje: - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
13	K	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	93,450	533,02	49 810,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k položce:</i> uložení výkopku na skládku položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
14	K	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	11,520	130,61	1 504,63
			<i>Poznámka k položce:</i> položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
15	K	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	798,000	89,90	71 740,20
			<i>Poznámka k položce:</i> úprava pláně dle požadků viz TZ položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.				
16	K	18130	ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ	M2	140,000	65,25	9 135,00
			<i>Poznámka k položce:</i> Položka zahrnuje: - úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů Položka nezahrnuje: - x				
17	K	18231	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M	M2	140,000	57,50	8 050,00
			<i>Poznámka k položce:</i> Položka zahrnuje: - nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m - rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5 Položka nezahrnuje: - x				
18	K	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	140,000	45,19	6 326,60
			<i>Poznámka k položce:</i> Položka zahrnuje: - dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu Položka nezahrnuje: - x				
19	K	18247	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	140,000	99,58	13 941,20
			<i>Poznámka k položce:</i> vegetační plochy Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu zahrnuje nutné zalití a hnojení				
D	2		Základy				29 190,87
20	K	272325	ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37	M3	1,500	10 492,17	15 738,26
			<i>Poznámka k položce:</i> Položka zahrnuje: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, náلتků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů, Položka nezahrnuje: - dodání a osazení výztuže				
21	K	272365	VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B	T	0,225	47 218,55	10 624,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

			Poznámka k položce: Položka: - zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74), - povrchovou antikorozi úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřících zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů Položka nezahrnuje: - x				
22	K	28997E	OPLASTENÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE DO 500G/M2	M2	12,120	233,37	2 828,44

			Poznámka k položce: Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případné zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu Položka nezahrnuje: - x Způsob měření: - přesahy se nezapočítávají do výměry				
--	--	--	--	--	--	--	--

D	3		Svislé konstrukce				28 201,64
---	---	--	-------------------	--	--	--	-----------

23	K	311325	ZDI A STĚNY PODP A VOL ZE ŽELEZOBET DO C30/37	M3	1,500	12 263,75	18 395,63
----	---	--------	---	----	-------	-----------	-----------

			Poznámka k položce: Položka zahrnuje: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odběhovacích a odsukřovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů, Položka nezahrnuje: - dodání a osazení výztuže				
24	K	311365	VÝZTUŽ ZDI A STĚN PODP A VOL Z OCELI 10505, B500B	T	0,225	43 582,25	9 806,01

			Poznámka k položce: Položka zahrnuje: - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74), - povrchovou antikorozi úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřících zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů. Položka nezahrnuje: - x				
D	4		Vodorovné konstrukce				159 533,24

25	K	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	1,800	1 297,58	2 335,64
----	---	-------	---	----	-------	----------	----------

			Poznámka k položce: Položka zahrnuje: - dodávku předepsaného kameniva - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení - není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál Položka nezahrnuje: - x				
	P						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	466921	DLAŽBY VEGETAČNÍ Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO	M2	240,000	654,99	157 197,60
	P		Poznámka k položce: Položka zahrnuje: - povrchovou úpravu podkladu - zřízení spojovací vrstvy - dodávku a uložení předepsaných dlažebních prvků do předepsaného tvaru - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar případně s vyklínováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody - výplň otvorů drnem nebo omítkou s osetím, případně kamenivem - výplň spar předepsaným materiálem - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.) Položka nezahrnuje: - podklad pod dlažbu. vyznačuje se samostatně položkami SD 45				
	D	5	Komunikace				860 411,99
27	K	56332	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	M2	32,000	111,87	3 579,84
	P		Poznámka k položce: Položka zahrnuje: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry				
28	K	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	798,000	181,93	145 180,14
	P		Poznámka k položce: Položka zahrnuje: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry				
29	K	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	538,000	228,52	122 943,76
	P		Poznámka k položce: Položka zahrnuje: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry				
30	K	572121	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	366,000	33,35	12 206,10
	P		Poznámka k položce: Položka zahrnuje: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení Položka nezahrnuje: - x				
31	K	572211	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	366,000	22,18	8 117,88
	P		Poznámka k položce: Položka zahrnuje: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení Položka nezahrnuje: - x				
32	K	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40MM	M2	366,000	386,95	141 623,70
	P		Poznámka k položce: Položka zahrnuje: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry - těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
33	K	574E56	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+ 16S TL. 60MM	M2	366,000	486,27	177 974,82
	P		Poznámka k položce: Položka zahrnuje: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry - těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
34	K	58211	DLAŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	26,000	3 621,50	94 159,00
	P		Poznámka k položce: Položka zahrnuje: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry - těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
35	K	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	228,000	536,52	122 326,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k položce:</i> Položka zahrnuje: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry - těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
36	K	582615	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	41,000	700,80	28 732,80
			<i>Poznámka k položce:</i> Položka zahrnuje: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry - těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
37	K	58261A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	3,000	1 189,13	3 567,39
			<i>Poznámka k položce:</i> Položka zahrnuje: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry - těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
D	8	Potrubí					36 641,08
38	K	87433	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	M	12,000	500,04	6 000,48
			<i>Poznámka k položce:</i> Položka zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu (bez ohledu na sklon) - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody Položka nezahrnuje: - tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci				
39	K	89712	VPUST KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	2,000	13 479,50	26 959,00
			<i>Poznámka k položce:</i> Položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - výplně, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce Položka nezahrnuje: - x				
40	K	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	1,000	3 681,60	3 681,60
			<i>Poznámka k položce:</i> Položka zahrnuje: - všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku) Položka nezahrnuje: - x				
D	9	Ostatní konstrukce a práce					506 371,96
41	K	914131	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	4,000	1 309,53	5 238,12
			<i>Poznámka k položce:</i> položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení				
42	K	914921	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	3,000	5 510,57	16 531,71
			<i>Poznámka k položce:</i> sloupek k pol. 914131 na sloupek osazeno více cedulí položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)				
43	K	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	13,250	476,57	6 314,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce:</i> položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
44	K	915211	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	13,250	541,45	7 174,21
	P		<i>Poznámka k položce:</i> definitivní dopravní značení položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
45	K	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	70,000	481,37	33 695,90
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Položka zahrnuje: - dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací - betonové lože i boční betonovou opěrku. Položka nezahrnuje: - x				
46	K	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	271,000	588,12	159 380,52
	P		<i>Poznámka k položce:</i> silniční obruby Položka zahrnuje: - dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací - betonové lože i boční betonovou opěrku.				
47	K	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	65,000	215,88	14 032,20
	P		<i>Poznámka k položce:</i> řezaná spára ve vozovce v místě napojení na stav.stav Položka zahrnuje: - řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce - spotřeba vody. Položka nezahrnuje: - x				
48	K	93553	ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČETNĚ MŘÍŽÍ	M	41,000	6 391,28	262 042,48
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Položka zahrnuje: -dodávku a uložení dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů včetně mříže - spárování, úpravy vtoku a výtoků - nezahrnuje nutné zemní práce, předepsané lože, obetonování - měří se v metrech běžných délky osy žlabu, odečítají se čistící kusy a vpustě. Položka nezahrnuje: - x				
49	K	966843	ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z RÁMEČ PLETIVA	M	13,000	68,12	885,56
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Odstranění stávajícího oplocení vč. brány a branky Položka zahrnuje: - kompletní bourací práce včetně odstranění základových konstrukcí a nezbytného rozsahu zemních prací, - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, - odstranění sloupků z jiného materiálu, odstranění vrat a vrátek. Položka nezahrnuje: - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
50	K	967178	VYBOURÁNÍ ČASTÍ KONSTRUKCÍ DŘEVĚNÝCH S ODVOZEM DO 20KM	M3	9,680	111,23	1 076,71
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Položka zahrnuje: - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů. Položka nezahrnuje: - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt:
07 - SO 07 - Oplocení, komunikace a terénní úpravy
Soupis:
7-01 - Oplocení - 1 vč závor

KSO:
Místo: Zeyerova 1345/33, ČB

CC-CZ:
Datum: 10. 12. 2024

Zadavatel:
Statutární město České Budějovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Tangenta s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Tangenta s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			545 855,80
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	545 855,80	21,00%	114 629,72
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	660 485,52

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt: 07 - SO 07 - Oplocení, komunikace a terénní úpravy
Soupis: 7-01 - Oplocení - 1 vč závor

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB Datum: 10. 12. 2024
Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Tangenta s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	545 855,80
1 - Zemní práce	10 098,68
2 - Zakládání	33 831,98
3 - Svislé a kompletní konstrukce	258 392,81
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 629,63
997 - Přesun sutě	128 675,96
998 - Přesun hmot	8 241,58
PSV - Práce a dodávky PSV	2 523,40
767 - Konstrukce zámečnické	2 523,40
M - Práce a dodávky M	100 461,76
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	100 461,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt: 07 - SO 07 - Oplocení, komunikace a terénní úpravy
Soupis: 7-01 - Oplocení - 1 vč závor

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB Datum: 10. 12. 2024
Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Tangenta s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 545 855,80

D 1 Zemní práce 10 098,68

1	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	13,500	284,58	3 841,83
VV		0,9*0,3*50			13,500		
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	13,500	97,57	1 317,20
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	135,000	36,59	4 939,65
VV		13,5*10			135,000		

D 2 Zakládání 33 831,98

4	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	7,500	4 510,93	33 831,98
VV		0,5*0,3*50			7,500		

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 258 392,81

5	K	131111332	Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 100 do 200 mm ručně s motorovým vrtákem	m	4,500	52,85	237,83
6	K	311321817	Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 20/25 bez výztuže	m3	8,250	5 312,87	43 831,18
VV		0,15*1,1*50			8,250		
7	K	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	55,000	620,39	34 121,45
VV		1,1*50			55,000		
8	K	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	55,000	162,62	8 944,10
9	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,180	61 370,94	11 046,77
VV		"14mm"3*50*0,0012			0,180		
10	K	338171115	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m ukotvením k pevnému podkladu	kus	27,000	241,70	6 525,90
11	M	55342151	plotový sloupek pro svařované panely profilovaný oválný 50x70mm dl 1,0-1,5m povrchová úprava Pz a komaxit	kus	27,000	680,54	18 374,58
12	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m se zabetonováním	kus	9,000	471,14	4 240,26
13	M	55342255	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2500/38x1,5mm	kus	9,000	323,00	2 907,00
14	K	348101220	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl přes 2 do 4 m2	kus	8,000	429,93	3 439,44
15	M	55342335	branka plotová jednokřídlá Pz s PVC vrstvou 1000x2030mm	kus	6,000	9 133,24	54 799,44

P Poznámka k položce:
Příslušenství: stavitelné panty, klika, zámek, 3 klíče, zajišťovací kolík

16	M	55342349	brána plotová dvoukřídlá Pz s PVC vrstvou 3000x1530mm	kus	1,000	17 264,06	17 264,06
----	---	----------	---	-----	-------	-----------	-----------

P Poznámka k položce:
Příslušenství: stavitelné panty, klika, zámek, 3 klíče, zajišťovací kolík

17	K	348171143	Montáž panelového svařovaného oplocení v přes 1,0 do 1,5 m	m	60,000	316,32	18 979,20
18	M	55342427	plotový panel svařovaný v 1,0-1,5m š do 2,5m průměru drátu 4mm oka 55x100mm s horizontálním prolisem povrchová úprava PZ komaxit	kus	24,000	1 403,40	33 681,60
VV		60*0,4 'Přepočtené koeficientem množství			24,000		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 629,63

19	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	9,920	365,89	3 629,63
----	---	-----------	-----------------------	----	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		0,8*0,2*62		9,920		
D	997		Přesun sutě				128 675,96
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	24,428	97,57	2 383,44
21	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	726,400	36,59	26 578,98
	VV		"odvoz do 20 km"36,32*20		726,400		
22	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	23,808	2 339,00	55 686,91
	VV		23,808		23,808		
23	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	21,600	2 038,27	44 026,63
	VV		13,5*1,6		21,600		
D	998		Přesun hmot				8 241,58
24	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	40,545	203,27	8 241,58
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 523,40
D	767		Konstrukce zámečnické				2 523,40
25	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	620,000	4,07	2 523,40
	VV		"demontáž stávajícího drátěného oplocení"62*10		620,000		
D	M		Práce a dodávky M				100 461,76
D	22-M		Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				100 461,76
26	K	220860205	Montáž parkovištní závory	kus	2,000	14 590,91	29 181,82
27	M	RMAT0001	závora	kus	2,000	35 639,97	71 279,94

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt:
07 - SO 07 - Oplocení, komunikace a terénní úpravy
Soupis:
7-02 - Oplocení - 2

KSO:
Místo: Zeyerova 1345/33, ČB

CC-CZ:
Datum: 10. 12. 2024

Zadavatel:
Statutární město České Budějovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Tangenta s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Tangenta s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			49 767,51
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	49 767,51	21,00%	10 451,18
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	60 218,69

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt: 07 - SO 07 - Oplocení, komunikace a terénní úpravy
Soupis: 7-02 - Oplocení - 2

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB
Zadavatel: Statutární město České Budějovice
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 10. 12. 2024
Projektant: Tangenta s.r.o.
Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	49 767,51
3 - Svislé a kompletní konstrukce	45 084,21
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	172,14
997 - Přesun sutě	3 441,43
998 - Přesun hmot	1 069,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt: 07 - SO 07 - Oplocení, komunikace a terénní úpravy
Soupis: 7-02 - Oplocení - 2

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB Datum: 10. 12. 2024
Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Tangenta s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 49 767,51

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 45 084,21

1	K	131111332	Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 100 do 200 mm ručně s motorovým vrtákem	m	6,300	48,12	303,16
VV		9*0,7		6,300			
2	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m se zabetonováním	kus	9,000	453,24	4 079,16
3	M	55342255	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2500/38x1,5mm	kus	9,000	336,24	3 026,16
4	K	348101220	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl přes 2 do 4 m2	kus	2,000	462,55	925,10
5	M	55342335	branka plotová jednokřídlá Pz s PVC vrstvou 1000x2030mm	kus	2,000	8 949,73	17 899,46

P			Poznámka k položce: Příslušenství: stavitelné panty, klika, zámek, 3 klíče, zajišťovací kolík				
6	K	348121221	Osazení podhrabových desek dl přes 2 do 3 m na ocelové plotové sloupky	kus	5,000	605,52	3 027,60
7	M	59233120	deska plotová betonová 2900x50x290mm	kus	5,000	860,29	4 301,45
8	K	348171143	Montáž panelového svařovaného oplocení v přes 1,0 do 1,5 m	m	13,000	337,14	4 382,82
9	M	55342427	plotový panel svařovaný v 1,0-1,5m š do 2,5m průměru drátu 4mm oka 55x100mm s horizontálním prolisem povrchová úprava PZ komaxit	kus	5,000	1 427,86	7 139,30
VV		12,5*0,4 'Přepočtené koeficientem množství		5,000			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 172,14

10	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	0,450	382,53	172,14
VV		0,15*0,4*7,5		0,450			

D 997 Přesun sutě 3 441,43

11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,080	102,87	111,10
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	21,600	34,15	737,64
VV		"odvoz do 20 km"1,08*20		21,600			
13	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	1,080	2 400,64	2 592,69

D 998 Přesun hmot 1 069,73

14	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	2,247	476,07	1 069,73
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt:
07 - SO 07 - Oplocení, komunikace a terénní úpravy
Soupis:
7-03 - Oplocení - 3 vč pojezd brány

KSO:
Místo: Zeyerova 1345/33, ČB

CC-CZ:
Datum: 10. 12. 2024

Zadavatel:
Statutární město České Budějovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Tangent a s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Tangent a s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			136 236,30
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	136 236,30	21,00%	28 609,62
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	164 845,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt: 07 - SO 07 - Oplocení, komunikace a terénní úpravy
Soupis: 7-03 - Oplocení - 3 vč pojezd brány

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB
Zadavatel: Statutární město České Budějovice
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 10. 12. 2024
Projektant: Tangenta s.r.o.
Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	136 236,30
1 - Zemní práce	797,34
2 - Zakládání	5 109,06
3 - Svislé a kompletní konstrukce	124 367,09
997 - Přesun sutě	3 751,47
998 - Přesun hmot	2 211,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt: 07 - SO 07 - Oplocení, komunikace a terénní úpravy
Soupis: 7-03 - Oplocení - 3 vč pojezd brány

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB Datum: 10. 12. 2024
Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Tangenta s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 136 236,30

D 1 Zemní práce 797,34

1	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	1,125	277,56	312,26
VV		2,5*0,5*0,9		1,125			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,125	94,48	106,29
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	11,250	33,67	378,79
VV		1,125*10		11,250			

D 2 Zakládání 5 109,06

4	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	1,125	4 541,39	5 109,06
VV		2,5*0,5*0,9		1,125			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 124 367,09

5	K	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	0,250	659,22	164,81
VV		2,5*0,1		0,250			
6	K	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	0,250	168,66	42,17
7	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,004	58 104,94	232,42
VV		"14mm"3*0,0012		0,004			
8	K	338171115	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m ukotvením k pevnému podkladu	kus	7,000	246,44	1 725,08
9	M	55342151	plotový sloupek pro svařované panely profilovaný oválný 50x70mm dl 1,0-1,5m povrchová úprava Pz a komaxit	kus	7,000	641,66	4 491,62
10	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m se zabetonováním	kus	6,000	438,86	2 633,16
11	M	55342255	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2500/38x1,5mm	kus	4,000	304,76	1 219,04
12	M	55342176	plotový sloupek dělený pro svařované panely profilovaný oválný 70x100mm dl 2,5-3,0m povrchová úprava Pz a komaxit	kus	2,000	5 145,17	10 290,34
13	K	348171143	Montáž panelového svařovaného oplocení v přes 1,0 do 1,5 m	m	13,000	309,36	4 021,68
14	M	55342427	plotový panel svařovaný v 1,0-1,5m š do 2,5m průměru drátu 4mm oka 55x100mm s horizontálním prolisem povrchová úprava PZ komaxit	kus	6,000	1 402,05	8 412,30
VV		15*0,4 'Přepočtené koeficientem množství		6,000			
15	K	348172214	Montáž vjezdových bran samonosných dvoukřídlových pl přes 5 m2 do 10 m2	kus	1,000	6 252,56	6 252,56
16	M	55341611	brána pojezdová s výplní ze svařovaného Pz drátu přes 9 do 12m2	m2	13,000	5 593,81	72 719,53
17	M	55342051	sada pro pojezdovou bránu š do 6m	sada	1,000	8 032,60	8 032,60
P		Poznámka k položce: obsahuje 2ks vozík, náběh, doraz, vodící kladku, C profil					
18	M	55342054	hřeben vodící pro pojezdovou bránu š přes 5m	m	7,000	333,74	2 336,18
19	K	348401153	Montáž oplocení ze svařovaného pletiva v přes 1,5 do 2,0 m	m	6,000	242,87	1 457,22
20	M	15619100	drát kruhový poplastovaný napínací 2,5/3,5mm	m	6,300	3,26	20,54
VV		6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		6,300			
21	M	31324827	napínák na drát větších průměrů montovaných na bavolet povrchová úprava žár. zinek	kus	6,000	52,64	315,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 997 Přesun sutě							3 751,47
22	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,800	2 084,15	3 751,47
VV		1,125*1,6			1,800		
D 998 Přesun hmot							2 211,34
23	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	4,801	460,60	2 211,34

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt:
07 - SO 07 - Oplocení, komunikace a terénní úpravy
Soupis:
7-04 - Chodníky

KSO:
Místo: Zeyerova 1345/33, ČB

CC-CZ:
Datum: 10. 12. 2024

Zadavatel:
Statutární město České Budějovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Tangenta s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Tangenta s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 084 216,67
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 084 216,67	21,00%	437 685,50
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 521 902,17

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt: 07 - SO 07 - Oplocení, komunikace a terénní úpravy
Soupis: 7-04 - Chodníky

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB
Zadavatel: Statutární město České Budějovice
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 10. 12. 2024
Projektant: Tangenta s.r.o.
Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 084 216,67
1 - Zemní práce	292 670,46
2 - Zakládání	12 670,75
5 - Komunikace pozemní	433 921,71
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	111 178,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	211 061,88
997 - Přesun sutě	843 176,62
998 - Přesun hmot	179 536,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt: 07 - SO 07 - Oplocení, komunikace a terénní úpravy
Soupis: 7-04 - Chodníky

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB Datum: 10. 12. 2024
Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Tangenta s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 084 216,67

D 1 Zemní práce 292 670,46

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	104,100	84,87	8 834,97
VV FK_002					104,100		
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	375,300	110,53	41 481,91
VV FK_003					375,300		
3	K	113107121	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm ručně	m2	375,300	317,00	118 970,10
VV FK_003					375,300		
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	523,000	90,57	47 368,11
VV FK_001					523,000		
5	K	184911161	Mulčování záhonů kačirkem tl vrstvy přes 0,05 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	131,000	119,63	15 671,53
VV "podsyp pod VZT jednotky a plochy u čítárny"FK_007					131,000		
6	M	58337403	kamenivo dekorální (kačírek) frakce 16/32	t	32,750	1 842,56	60 343,84
VV 131*0,25 'Přepočtené koeficientem množství					32,750		

D 2 Zakládání 12 670,75

7	K	213141113	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 6 do 8,5 m	m2	150,650	34,37	5 177,84
VV "podsyp pod VZT jednotky a plochy u čítárny"FK_007*1,15					150,650		
8	M	69311270	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 400g/m2	m2	178,445	41,99	7 492,91
VV 150,65*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství					178,445		

D 5 Komunikace pozemní 433 921,71

9	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	479,400	251,65	120 641,01
VV FK_005+FK_006					479,400		
10	K	564811013	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 70 mm	m2	104,100	133,49	13 896,31
VV FK_005					104,100		
11	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	375,300	377,13	141 536,89
VV FK_006					375,300		
12	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	386,559	408,34	157 847,50
VV 375,3*1,03 'Přepočtené koeficientem množství					386,559		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 111 178,80

13	K	637211131	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm do kameniva	m2	104,100	1 068,00	111 178,80
VV FK_005					104,100		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 211 061,88

14	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	523,000	264,53	138 349,19
VV FK_004					523,000		
15	M	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	523,000	139,03	72 712,69

D 997 Přesun sutě 843 176,62

16	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	295,140	330,86	97 650,02
17	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5 902,800	16,07	94 858,00
VV "odvoz do 20 km"295,14*20					5 902,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	295,140	2 204,61	650 668,60
D 998 Přesun hmot							179 536,45
19	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	388,708	461,88	179 536,45

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt:
07 - SO 07 - Oplocení, komunikace a terénní úpravy
Soupis:
7-05 - Terénní úpravy včetně sadových

KSO:
Místo: Zeyerova 1345/33, ČB

CC-CZ:
Datum: 10. 12. 2024

Zadavatel:
Statutární město České Budějovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Tangenta s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Tangenta s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			981 396,75
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	981 396,75	21,00%	206 093,32
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 187 490,07

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt: 07 - SO 07 - Oplocení, komunikace a terénní úpravy
Soupis: **7-05 - Terénní úpravy včetně sadových**

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB
Zadavatel: Statutární město České Budějovice
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 10. 12. 2024
Projektant: Tangenta s.r.o.
Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	981 396,75
1 - Zemní práce	730 410,96
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	45 516,42
997 - Přesun sutě	7 536,27
998 - Přesun hmot	197 933,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt: 07 - SO 07 - Oplocení, komunikace a terénní úpravy
Soupis: 7-05 - Terénní úpravy včetně sadových

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB Datum: 10. 12. 2024
Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Tangenta s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 981 396,75

D 1 Zemní práce 730 410,96

1	K	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	78,000	66,43	5 181,54
VV "specifikace dle PD*4*10+20+18*1					78,000		
2	K	180404111	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	2 081,000	109,38	227 619,78
VV FT_01					2 081,000		
3	M	00572440	osivo směs travní hřištní	kg	62,430	187,13	11 682,53
VV 2081*0,03 'Přepočtené koeficientem množství					62,430		
4	K	R184502114.01	Přesazení keře s balem D přes 0,6 do 0,8 m v rovině a svahu do 1:5	kus	1,000	2 876,08	2 876,08
5	K	184806113	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny přes 4 do 6 m	kus	4,000	366,49	1 465,96
VV "specifikace dle PD*3+1					4,000		
6	K	R184818241.01	Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním a geotextilí výšky přes 2 do 3 m	kus	5,000	967,80	4 839,00
VV "specifikace dle PD, C3*1+2+1+1					5,000		
7	K	RT181311103.01	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	2 081,000	147,60	307 155,60
VV FT_01					2 081,000		
8	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	145,670	312,96	45 588,88
VV 2081*0,07 'Přepočtené koeficientem množství					145,670		
9	K	181911101	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 bez zhutnění ručně	m2	2 081,000	29,08	60 515,48
VV FT_01					2 081,000		
10	K	183553813	Sečení a rozřezání směsek pro zelené hnojení ploch do 5 ha sklonu do 5°	ha	20,810	1 788,75	37 223,89
VV FT_01*0,01					20,810		
11	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	2 081,000	4,19	8 719,39
VV FT_01					2 081,000		
12	K	R184812121.01	Provedení zálivky ve výsadbách rostlin na záhonu v rovině a svahu do 1:5	m2	2 081,000	8,43	17 542,83
VV FT_01					2 081,000		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 45 516,42

13	K	RT936004112.01	Demontáž a zpětná montáž dětského pískoviště s rámem dřevěným	kpl	2,000	5 908,26	11 816,52
VV "specifikace dle PD, C3*2					2,000		
14	K	RT936004112.02	Demontáž a zpětná montáž zahradního autíčka	kpl	1,000	5 804,00	5 804,00
VV "specifikace dle PD, C3*1					1,000		
15	K	RT936004112.03	Demontáž a zpětná montáž dřevěné sloupové pyramidy	kpl	1,000	5 081,52	5 081,52
VV "specifikace dle PD, C3*1					1,000		
16	K	RT936004112.04	Demontáž a zpětná montáž dřevěného koníka	kpl	1,000	5 826,44	5 826,44
VV "specifikace dle PD, C3*1					1,000		
17	K	RT936004112.05	Demontáž a zpětná montáž houpacího kruhu	kpl	1,000	5 838,91	5 838,91
VV "specifikace dle PD, C3*1					1,000		
18	K	RT966001411.01	Odstranění stojanu na kola kotveného šrouby	kus	1,000	1 024,36	1 024,36
19	K	RT966001411.02	Odstranění stávajícího zahradního domku, vč. likvidace	kpl	3,000	3 374,89	10 124,67

D 997 Přesun sutě 7 536,27

20	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,389	343,52	820,67
21	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	47,780	14,97	715,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		"odvoz do 20 km"2,389*20			47,780		
22	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,389	2 511,65	6 000,33
D		998	Přesun hmot				
23	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	145,935	1 356,31	197 933,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt:
08 - SO 08 - Dešťová kanalizace

KSO:
Místo: Zeyerova 1345/33, ČB

CC-CZ:
Datum: 10. 12. 2024

Zadavatel:
Statutární město České Budějovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Tangenta s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Tangenta s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 830 532,70
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 830 532,70	21,00%	384 411,87
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			2 214 944,57
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt: 08 - SO 08 - Dešťová kanalizace

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB
Zadavatel: Statutární město České Budějovice
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 10. 12. 2024
Projektant: Tangenta s.r.o.
Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 830 532,70
1 - Zemní práce	577 105,35
8 - Trubní vedení	322 369,91
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	168 496,68
997 - Přesun sutě	89 533,67
998 - Přesun hmot	118 309,89
PSV - Práce a dodávky PSV	554 717,20
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	554 717,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt: 08 - SO 08 - Dešťová kanalizace

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB Datum: 10. 12. 2024
Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Tangenta s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 830 532,70

D	1	Zemní práce				577 105,35	
1	K	122311101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	24,000	119,68	2 872,32
	VV		"dokopávky ke geigerům"24*1		24,000		
2	K	131251202	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	58,123	264,90	15 396,78
	VV		"retenční nádrž A"2,63*3,4*3,5		31,297		
	VV		"retenční nádrž B"2,63*3,4*3		26,826		
	VV		Součet		58,123		
3	K	131351100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	4,000	253,56	1 014,24
	VV		"vypouštění objekt dešťové kanalizace"2*2		4,000		
	VV		Součet		4,000		
4	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	170,700	273,91	46 756,44
	VV		"svodné vedení"(132+213+99+125)*0,5*0,6		170,700		
5	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	101,640	250,52	25 462,85
	VV		"vsakovací tunel"(2,2*1,1)*(24+18)		101,640		
6	K	151102102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl přes 2 do 4 m při překopech inženýrských sítí	m2	78,390	1 691,12	132 566,90
	VV		(2,63+3,4)*2*3,5		42,210		
	VV		(2,63+3,4)*2*3		36,180		
	VV		Součet		78,390		
7	K	151102112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl přes 2 do 4 m při překopech inženýrských sítí	m2	78,390	1 192,46	93 476,94
8	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	300,340	90,96	27 318,93
9	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	134,867	98,23	13 247,99
	VV		300,34-165,473		134,867		
10	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 348,670	25,43	34 296,68
	VV		(300,34-165,473)*10		1 348,670		
11	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	300,340	86,33	25 928,35
12	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	238,337	184,18	43 896,91
	VV		"zásyp svodného potrubí - zeminou"(132+213+99+125)*0,5*0,3		85,350		
	VV		"zásyp retence - zeminou"58,123-18,4-8		31,723		
	VV		"zásyp vsaku - zeminou"(2,2*0,5)*(19+25)		48,400		
	VV		"podsyp pod vsak"(2,2*0,08)*(19+25)		7,744		
	VV		"obsyp vsaku"(2,2*0,65)*(19+25)-(11,7+4,5)		46,720		
	VV		"obsyp retenční nádrže, kačírek"(2,2*3*2-4)*2		18,400		
	VV		Součet		238,337		
13	M	58333651	kamenivo těžené hrubé frakce 8/16	t	13,165	573,04	7 544,07
	VV		"podsyp pod vsak"(2,2*0,08)*(19+25)		7,744		
	VV		7,744*1,7 'Přepočtené koeficientem množství		13,165		
14	M	58337401	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 8/16	t	31,280	761,03	23 805,02
	VV		"obsyp retenční nádrže, kačírek"(2,2*3*2-4)*2		18,400		
	VV		18,4*1,7 'Přepočtené koeficientem množství		31,280		
15	M	58333674.01	kamenivo těžené hrubé frakce 20/40	t	79,424	739,05	58 698,31
	VV		"obsyp vsaku"(2,2*0,65)*(19+25)-(11,7+4,5)		46,720		
	VV		46,72*1,7 'Přepočtené koeficientem množství		79,424		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	56,900	91,59	5 211,47
17	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	113,800	172,33	19 611,15
VV			"svodné vedení"(132+213+99+125)*0,5*0,2		56,900		
VV			56,9*2 'Přepočtené koeficientem množství		113,800		
D	8		Trubní vedení				322 369,91
18	K	894812321	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/250 šachtové dno průtočné	kus	4,000	8 515,00	34 060,00
VV			"specifikace dle PD"4		4,000		
19	K	897171111	Akumulační boxy z PP pro vsakování dešťových vod pod pochozí plochy a plochy zatížené osobními automobily objemu do 10 m3	m3	16,200	9 347,17	151 424,15
VV			"specifikace dle PD"11,7		11,700		
VV			"specifikace dle PD"4,5		4,500		
VV			Součet		16,200		
20	K	897172111	Akumulační boxy z PP pro retenci dešťových vod pod pochozí plochy a plochy zatížené osobními automobily objemu do 10 m3	m3	8,000	17 110,72	136 885,76
VV			"nádrž 4m3, specifikace dle PD"4*2		8,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				168 496,68
21	K	R919521110.01	Zřízení vypouštěcího objektu kanalizace	m	4,000	40 357,11	161 428,44
VV			"specifikace dle PD"2*2		4,000		
22	M	59223020.01	trouba betonová hrdlová DN 200	m	4,000	1 767,06	7 068,24
D	997		Přesun sutě				89 533,67
23	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,080	33,38	403,23
VV			"odvoz do 20 km"0,604*20		12,080		
24	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,604	122,04	73,71
25	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,604	515,96	311,64
26	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	229,274	387,07	88 745,09
VV			(300,34-165,473)*1,7		229,274		
D	998		Přesun hmot				118 309,89
27	K	998271201	Přesun hmot pro kanalizace hloubené zděné otevřený výkop	t	241,992	488,90	118 309,89
D	PSV		Práce a dodávky PSV				554 717,20
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				554 717,20
28	K	721173315	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110	m	132,500	619,13	82 034,73
VV			"A"4+2		6,000		
VV			"B"4+4,5+1		9,500		
VV			"F"7		7,000		
VV			110		110,000		
VV			Součet		132,500		
29	K	721173316	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125	m	212,750	778,09	165 538,65
VV			"A"125,25		125,250		
VV			"C"1+1		2,000		
VV			"D"2		2,000		
VV			"E"2+2+10		14,000		
VV			"F"3,5		3,500		
VV			"G"17		17,000		
VV			"H"5+2+17+25		49,000		
VV			Součet		212,750		
30	K	721173317	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 160	m	99,000	854,15	84 560,85
VV			"D"18		18,000		
VV			"E"13		13,000		
VV			"F"21		21,000		
VV			"G"32		32,000		
VV			"H"15		15,000		
VV			Součet		99,000		
31	K	721173404	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200	m	125,000	1 050,30	131 287,50
VV			"A"32		32,000		
VV			"B"41		41,000		
VV			"C"38		38,000		
VV			"F"14		14,000		
VV			Součet		125,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	721242106	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	24,000	2 074,27	49 782,48
33	K	721242804	Demontáž lapače střešních splavenin DN 125	kus	24,000	227,42	5 458,08
34	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	345,250	36,38	12 560,20
VV		132,5+212,75			345,250		
35	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200	m	224,000	42,35	9 486,40
VV		99+125			224,000		
36	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	%	3,000	4 669,44	14 008,31

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt:
09 - SO 09 - Vzduchotechnika a chlazení

KSO:
Místo: Zeyerova 1345/33, ČB

CC-CZ:
Datum: 10. 12. 2024

Zadavatel:
Statutární město České Budějovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Tangenta s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Tangenta s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 705 029,46
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 705 029,46	21,00%	988 056,19
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			5 693 085,65
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice

Objekt:

09 - SO 09 - Vzduchotechnika a chlazení

Místo:

Zeyerova 1345/33, ČB

Datum:

10. 12. 2024

Zadavatel:

Statutární město České Budějovice

Projektant:

Tangenta s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Tangenta s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 705 029,46

D1 - SO 01 PAVILON „A“

1 083 520,91

D2 - Zař. č. 1 - Větrání m. č. 32, 41, 33, 40 v 1. NP a m. č. 32, 39, 33, 38 v 2. NP	781 613,76
--	------------

D3 - Zařízení č. 2 – Odvětrání sociálů m. č. 3 až 9 a 24 až 30 v 1. NP a m. č. 3 až 9 a 24 až 30 ve 2. NP	218 639,58
---	------------

D4 - Zařízení č. 3 – Odvětrání přípravný m. č. 15 a 18 s m. č. 35 s umyvadlem v 1. NP	83 267,57
---	-----------

D6 - SO 02 PAVILON „B“

928 479,83

D7 - Zař. č. 4 - Větrání m. č. 15, 16, 7 v 1. NP a m. č. 10, 11, 4 v 2. NP	751 267,84
--	------------

D8 - Zařízení č. 5 – Odvětrání umývárny a WC dětí m. č. 14 v 1. NP a m. č. 9 ve 2. NP	83 825,25
---	-----------

D9 - Zař. č. 6 – Odvětrání m. č. 17, 18, 19 v 1. NP	49 813,69
---	-----------

D10 - Zař. č. 7 – Odvětrání m. č. 9, 12 v 1. NP a přípravný m. č. 6, 8 v 2. NP	43 573,05
--	-----------

D11 - SO 03 – HOSPODÁŘSKÝ PAVILON

1 769 611,64

D12 - Zařízení č. 8 – Větrání kuchyně m. č. 13 a přilehlých prostor kuchyně (m. č. 14 až 23)	1 164 269,25
--	--------------

D13 - Přívod vzduchu	82 380,47
----------------------	-----------

D14 - Odvod vzduchu	394 101,37
---------------------	------------

D15 - Zař. č. 9 – Větrání m. č. 7, 6, 9	436 806,71
---	------------

D13 - Přívod vzduchu	20 223,52
----------------------	-----------

D14 - Odvod vzduchu	75 151,21
---------------------	-----------

D16 - Zařízení č. 10 – Odvětrání sociálů m. č. 25 až 28 a šatny personálu m. č. 24	31 121,02
--	-----------

D17 - Zařízení č. 11 – Odvětrání místnosti rozvaděče m. č. 8	52 391,36
--	-----------

D18 - Zařízení č. 12 – Odvětrání místnosti keramické pece m. č. 11	12 842,35
--	-----------

D19 - Zařízení č. 13 – Odvětrání rozvodny EI m. č. 10	4 626,13
---	----------

D20 - Zařízení č. 14 – Chlazení kanceláře ředitelky m. č. 1 a kanceláře kuchyně m. č. 4	67 554,82
---	-----------

D21 - SO 05 - VÝMĚNÍKOVÁ STANICE

923 417,08

D22 - Zařízení č. 15 – Odvětrání prostorů výměníkové stanice m. č. 1 a skladu m. č. 2	34 127,78
---	-----------

D23 - Společný materiál:	889 289,30
--------------------------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt: 09 - SO 09 - Vzduchotechnika a chlazení

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB Datum: 10. 12. 2024
Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Tangenta s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 4 705 029,46

D D1 SO 01 PAVILON „A“ 1 083 520,91

D D2 Zař. č. 1 - Větrání m. č. 32, 41, 33, 40 v 1. NP a m. č. 32, 39, 33, 38 v 2. NP 781 613,76

1	K	751 61-1171	Montáž lokální vzduchotech. jednotky s rekuperací tepla podstropní	ks	4,000	7 037,71	28 150,84
---	---	-------------	--	----	-------	----------	-----------

<i>Poznámka k položce: s výměnou vzduchu přes 300 do 500 m³/h</i>							
2	K	Pol1	Vzduchotechnická lokální jednotka rekuperační podstropní	ks	4,000	171 413,49	685 653,96

<i>Poznámka k položce: Vpř./odv.=430/430 m³/h; 280/280 Pa; Piv=0,17 kW/0,17 kW; 1,35/1,35 A; EC motory; 230V; 50 Hz; protiproudý AI rekuperátor; filtrace F7/G4; Pit(el. předehřev a dohřev)=3,34 kW; 15,74 A; 230 V; 50 Hz; provedení opláštění DESIGN; hmotnost 94 kg; včetně sifonu ve skrytém provedení; zařízení splňuje požadavky nařízení EK 1253/2014 ERP 2018 Složení jednotky: filtrace přívodu F7, filtrace odvodu G4, zpětné získávání tepla, doprava vzduchu, el. předehřev a dohřev vzduchu, zpětné samočinné klapky</i>							
<i>P</i>							

3	K	751 39-8051	Montáž protidešť. žaluzie na čtyřhranné potrubí, průřezu do 0,150 m²	ks	8,000	785,48	6 283,84
---	---	-------------	--	----	-------	--------	----------

4	K	Pol2	Protidešťová žaluzie nerezová 200x315 mm (zúžení průřezu max. 25 %)	ks	8,000	3 603,18	28 825,44
---	---	------	---	----	-------	----------	-----------

<i>Poznámka k položce: Neobsazeno</i>							
<i>P</i>							

5	K	751 51-0012	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, čtyřhranné	m	37,000	799,15	29 568,55
---	---	-------------	---	---	--------	--------	-----------

<i>Poznámka k položce: s přírubou, průřezu přes 0,03 do 0,07 m², včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek, dodání a osazení přírubových listů a tmelení akrylovým tmelem.</i>							
<i>P</i>							

6	K	751 51-0043	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové	m	3,000	1 017,14	3 051,42
---	---	-------------	--	---	-------	----------	----------

<i>Poznámka k položce: bez příruby, průměru přes 200 do 300 mm, včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek Potrubí SPIRO-SAFE, provedení těsné, vč. tvarovek (DN 250-3 m)</i>							
<i>P</i>							

7	K	998 75-1111	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku s omezením mechanizace v objektech výšky do 12 m	t	0,725	109,95	79,71
---	---	-------------	--	---	-------	--------	-------

D D3 Zařízení č. 2 – Odvětrání sociálů m. č. 3 až 9 a 24 až 30 v 1. NP a m. č. 3 až 9 a 24 až 218 639,58

8	K	751 39-8023	Montáž větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,1 do 0,15 m²	ks	16,000	514,83	8 237,28
---	---	-------------	--	----	--------	--------	----------

9	K	Pol3	Stěnová mřížka 720x200 mm, rozteč lamel 20 mm, vč. UR	ks	16,000	976,49	15 623,84
---	---	------	---	----	--------	--------	-----------

10	K	751 39-8022	Montáž větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,04 do 0,1 m²	ks	24,000	529,46	12 707,04
----	---	-------------	--	----	--------	--------	-----------

11	K	Pol4	Stěnová mřížka 320x200 mm, rozteč lamel 20 mm, vč. UR	ks	24,000	670,24	16 085,76
----	---	------	---	----	--------	--------	-----------

12	K	751 32-2012	Montáž talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	ks	40,000	169,73	6 789,20
----	---	-------------	---	----	--------	--------	----------

13	K	Pol5	Odvodní talířový ventil Ø125 mm, včetně montážního kroužku	ks	40,000	92,56	3 702,40
----	---	------	--	----	--------	-------	----------

14	K	751 51-4679	Montáž škrťací klapky kruhové, průměru od 100 do 200 mm	ks	12,000	169,36	2 032,32
----	---	-------------	---	----	--------	--------	----------

15	K	Pol6	Škrťací klapka ruční těsná s aretací DN 160	ks	12,000	743,84	8 926,08
----	---	------	---	----	--------	--------	----------

16	K	751 34-4112	Montáž tl. hluku pro kruh. potrubí, průměru přes 100 do 200 mm	ks	8,000	435,30	3 482,40
----	---	-------------	--	----	-------	--------	----------

17	K	Pol7	Tlumič hluku DN 200-600	ks	8,000	2 035,28	16 282,24
----	---	------	-------------------------	----	-------	----------	-----------

18	K	751 11-1131	Montáž ventilátoru potrubního, průměru do 200 mm	ks	4,000	692,14	2 768,56
----	---	-------------	--	----	-------	--------	----------

19	K	Pol8	Ultra tichý ventilátor do kruhového potrubí DN 200 mm,	ks	4,000	13 089,05	52 356,20
----	---	------	--	----	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>V=710 m³/h; Δpext=cca 140 Pa; Pi= 102 W; 0,5 A; 230 V; 50 Hz;</i> <i>tři stupně otáček, doběh, včetně třípolohového přepínače otáček,</i> <i>včetně 2 ks upevňovacích manžet; včetně časového programu (řeší MaR)</i>				
20	K	751 51-4679.1	Montáž zpětné klapky kruhové, průměru přes 100 do 200 mm	ks	4,000	173,79	695,16
21	K	Pol9	Zpětná klapka DN 200, samočinná	ks	4,000	373,84	1 495,36
22	K	751 51-4714	Montáž tvarovky do čtyřhr. potr. s přírubou,průř. přes 0,14 do 0,21 m²	ks	2,000	450,64	901,28
23	K	Pol10	Výfuková tvarovka se šikmým koncem 450x315 mm s mřížkou	ks	2,000	1 144,52	2 289,04
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Neobsazeno</i>				
24	K	751 51-0042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové	m	65,000	642,93	41 790,45
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm,</i> <i>včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek</i> <i>Potrubí SPIRO, provedení těsné, vč. tvarovek (DN 125-1 m, DN 160-52 m, DN 200-10 m)</i>				
25	K	751 51-0012	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, čtyřhranné	m	9,000	904,48	8 140,32
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>s přírubou, průřezu přes 0,03 do 0,07 m²,</i> <i>včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek,</i> <i>dodání a osazení přírubových listů a tmelení akrylovým tmelem.</i>				
26	K	751 51-0013	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, čtyřhranné	m	9,000	1 045,20	9 406,80
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>s přírubou, průřezu přes 0,07 do 0,13 m²,</i> <i>včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek,</i> <i>dodání a osazení přírubových listů a tmelení akrylovým tmelem.</i>				
27	K	751 51-0014	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, čtyřhranné	m	3,000	1 618,99	4 856,97
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>s přírubou, průřezu přes 0,13 do 0,28 m²,</i> <i>včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek,</i> <i>dodání a osazení přírubových listů a tmelení akrylovým tmelem.</i>				
28	K	998 75-1111	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku s omezením mechanizace v objektech výšky do 12 m	t	0,666	106,43	70,88
D	D4	Zařízení č. 3 – Odvětrání přípravný m. č. 15 a 18 s m. č. 35 s umyvadlem v 1. NP					83 267,57
29	K	751 39-8021	Montáž větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,04 m²	ks	8,000	343,66	2 749,28
30	K	Pol11	Stěnová mřížka 225x125 mm, rozteč lamel 20 mm, vč. UR	ks	8,000	476,71	3 813,68
31	K	751 32-2012	Montáž talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	ks	11,000	161,13	1 772,43
32	K	Pol5	Odvodní talířový ventil Ø125 mm, včetně montážního kroužku	ks	11,000	85,60	941,60
33	K	751 51-4679.1	Montáž zpětné klapky kruhové, průměru přes 100 do 200 mm	ks	4,000	159,13	636,52
34	K	Pol12	Zpětná klapka DN 160, samočinná	ks	4,000	328,95	1 315,80
35	K	751 13-3032	Montáž ventilátoru diagonálního střešního, prům. přes 100 do 200 mm	ks	1,000	1 792,81	1 792,81
36	K	Pol13	Střešní tříotáčkový ventilátor do kruhového potrubí DN 160,	ks	1,000	21 760,63	21 760,63
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>V=230 m³/h; Δpext=cca 120 Pa; Pi= 54 W; 0,23 A; 230 V; 50 Hz;</i> <i>tři stupně otáček, včetně třípolohového přepínače otáček,</i> <i>včetně montážního podstavce a montážního rámu, zpětné klapky,</i> <i>tlumiče hluku DN 160, L=600 mm,</i> <i>včetně 1 ks upevňovací manžety; včetně časového programu (řeší MaR)</i>				
37	K	751 13-3032	Montáž ventilátoru diagonálního střešního, prům. přes 100 do 200 mm	ks	1,000	1 960,82	1 960,82
38	K	Pol13	Střešní tříotáčkový ventilátor do kruhového potrubí DN 160,	ks	1,000	21 399,01	21 399,01
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>V=410 m³/h; Δpext=cca 90 Pa; Pi= 54 W; 0,23 A; 230 V; 50 Hz;</i> <i>tři stupně otáček, včetně třípolohového přepínače otáček,</i> <i>včetně montážního podstavce a montážního rámu, zpětné klapky,</i> <i>tlumiče hluku DN 160, L=600 mm,</i> <i>včetně 1 ks upevňovací manžety; včetně časového programu (řeší MaR)</i> <i>Neobsazeno</i>				
39	K	751 51-0042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové	m	37,000	678,57	25 107,09
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm,</i> <i>včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek</i> <i>Potrubí SPIRO, provedení těsné, vč. tvarovek (DN 125-11 m, DN 160-26 m)</i>				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	K	998 75-1111	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku s omezením mechanizace v objektech výšky do 12 m	t	0,169	105,94	17,90
D D6 SO 02 PAVILON „B“							928 479,83
D D7 Zař. č. 4 - Větrání m. č. 15, 16, 7 v 1. NP a m. č. 10, 11, 4 v 2. NP							751 267,84
41	K	751 61-1171	Montáž lokální vzduchotech. jednotky s rekuperací tepla podstropní	ks	4,000	7 679,29	30 717,16
P			Poznámka k položce: s výměnou vzduchu přes 300 do 500 m³/h				
42	K	Pol1	Vzduchotechnická lokální jednotka rekuperační podstropní	ks	4,000	165 186,99	660 747,96
P			Poznámka k položce: Vpř./odv.=430/430 m³/h; 280/280 Pa; Piv=0,17 kW/0,17 kW; 1,35/1,35 A; EC motory; 230V; 50 Hz; protiproudý Al rekuperátor; filtrace F7/G4; Pit(el. předehřev a dohřev)=3,34 kW; 15,74 A; 230 V; 50 Hz; provedení opláštění DESIGN; hmotnost 94 kg; včetně sifonu ve skrytém provedení; zařízení splňuje požadavky nařízení EK 1253/2014 ERP 2018 Složení jednotky: filtrace přívodu F7, filtrace odvodu G4, zpětné získávání tepla, doprava vzduchu, el. předehřev a dohřev vzduchu, zpětné samočinné klapky				
43	K	751 39-8051	Montáž protidešť. žaluzie na čtyřhranné potrubí, průřezu do 0,150 m²	ks	8,000	509,73	4 077,84
44	K	Pol2	Protidešťová žaluzie nerezová 200x315 mm (zúžení průřezu max. 25 %)	ks	8,000	3 614,97	28 919,76
P			Poznámka k položce: Neobsazeno				
45	K	751 51-0012	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, čtyřhranné	m	23,000	748,25	17 209,75
P			Poznámka k položce: s přírubou, průřezu přes 0,03 do 0,07 m², včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek, dodání a osazení přírubových listů a tmelení akrylovým tmelem.				
46	K	751 51-0043	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové	m	9,000	1 058,07	9 522,63
P			Poznámka k položce: bez příruby, průměru přes 200 do 300 mm, včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek Potrubí SPIRO-SAFE, provedení těsné, vč. tvarovek (DN 250-9 m)				
47	K	998 75-1111	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku s omezením mechanizace v objektech výšky do 12 m	t	0,639	113,84	72,74
D D8 Zařízení č. 5 – Odvětrání umývárny a WC dětí m. č. 14 v 1. NP a m. č. 9 ve 2. NP							83 825,25
48	K	751 39-8023	Montáž větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,1 do 0,15 m²	ks	8,000	496,93	3 975,44
49	K	Pol14	Stěnová mřížka 720x200 mm, rozteč lamel 20 mm, vč. UR	ks	8,000	982,52	7 860,16
50	K	751 32-2012	Montáž talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	ks	20,000	176,97	3 539,40
51	K	Pol5	Odvodní talířový ventil Ø125 mm, včetně montážního kroužku	ks	20,000	94,01	1 880,20
52	K	751 34-4112	Montáž tl. hluku pro kruh. potrubí, průměru přes 100 do 200 mm	ks	4,000	493,47	1 973,88
53	K	Pol7	Tlumič hluku DN 200-600	ks	4,000	1 784,16	7 136,64
54	K	751 11-1131	Montáž ventilátoru potrubního, průměru do 200 mm	ks	2,000	657,47	1 314,94
55	K	Pol8	Ultra tichý ventilátor do kruhového potrubí DN 200 mm,	ks	2,000	12 436,35	24 872,70
P			Poznámka k položce: V=700 m³/h; Δpext=cca 150 Pa; Pj= 102 W; 0,5 A; 230 V; 50 Hz; tři stupně otáček, dobéh, včetně třípolohového přepínače otáček, včetně 2 ks upevňovacích manžet; včetně časového programu (řeší MaR)				
56	K	751 51-4679.1	Montáž zpětné klapky kruhové, průměru přes 100 do 200 mm	ks	2,000	167,31	334,62
57	K	Pol9	Zpětná klapka DN 200, samočinná	ks	2,000	384,33	768,66
288	K	751 51- 5036	Montáž protipožár. klapky do plech. potrubí čtyřhranné do stropu	ks	1,000	793,24	793,24
P			Poznámka k položce: s přírubou průřezu přes 0,035 do 0,070 m2				
289	K	Pol9.2	Požární klapka 250x200 mm, provedení ruční a teplotní	ks	1,000	2 442,17	2 442,17
P			Poznámka k položce: s koncovým spínačem ("ZAVŘENO")				
58	K	751 51-4714	Montáž tvarovky do čtyřhr. potr. s přírubou, průř. přes 0,14 do 0,21 m²	ks	1,000	270,23	270,23
59	K	Pol10	Výfuková tvarovka se šikmým koncem 450x315 mm s mřížkou	ks	1,000	1 297,93	1 297,93
P			Poznámka k položce: Neobsazeno				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
60	K	751 51-0042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové	m	16,000	698,03	11 168,48
	P		<i>Poznámka k položce:</i> bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm, včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek <i>Potrubí SPIRO, provedení těsné, vč. tvarovek (DN 200-16 m)</i>				
61	K	751 51-0012	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, čtyřhranné	m	5,000	825,31	4 126,55
	P		<i>Poznámka k položce:</i> s přírubou, průřezu přes 0,03 do 0,07 m ² , včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek, dodání a osazení přírubových listů a tmelení akrylovým tmelem.				
62	K	751 51-0013	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, čtyřhranné	m	6,000	1 121,86	6 731,16
	P		<i>Poznámka k položce:</i> s přírubou, průřezu přes 0,07 do 0,13 m ² , včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek, dodání a osazení přírubových listů a tmelení akrylovým tmelem.				
63	K	751 51-0014	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, čtyřhranné	m	2,000	1 651,55	3 303,10
	P		<i>Poznámka k položce:</i> s přírubou, průřezu přes 0,13 do 0,28 m ² , včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek, dodání a osazení přírubových listů a tmelení akrylovým tmelem.				
64	K	998 75-1111	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku s omezením mechanizace v objektech výšky do 12 m	t	0,295	121,18	35,75
D	D9	Zař.č. 6 – Odvětrání m. č. 17, 18, 19 v 1. NP					49 813,69
65	K	751 39-8022	Montáž větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,04 do 0,1 m ²	ks	4,000	512,42	2 049,68
66	K	Pol15	Stěnová mřížka 520x140 mm, rozteč lamel 20 mm, vč. UR	ks	4,000	720,96	2 883,84
67	K	751 32-2012	Montáž talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	ks	6,000	159,29	955,74
68	K	Pol5	Odvodní talířový ventil Ø125 mm, včetně montážního kroužku	ks	6,000	85,08	510,48
69	K	751 32-2012	Montáž talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	ks	2,000	177,08	354,16
70	K	Pol16	Odvodní talířový ventil Ø160 mm, včetně montážního kroužku	ks	2,000	154,07	308,14
71	K	751 51-4679.1	Montáž zpětné klapky kruhové, průměru přes 100 do 200 mm	ks	2,000	154,72	309,44
72	K	Pol12	Zpětná klapka DN 160, samočinná	ks	2,000	342,16	684,32
73	K	751 13-3032	Montáž ventilátoru diagonálního střešního, prům. přes 100 do 200 mm	ks	1,000	1 988,20	1 988,20
74	K	Pol17	Střešní tříotáčkový ventilátor do kruhového potrubí DN 200,	ks	1,000	29 045,11	29 045,11
	P		<i>Poznámka k položce:</i> V=600 m ³ /h; Δp _{ext} =cca 150 Pa; P _j = 117 W; 0,51 A; 230 V; 50 Hz; tři stupně otáček, včetně třípolohového přepínače otáček, včetně montážního podstavce a montážního rámu, zpětné klapky, tlumiče hluku DN 200, L=600 mm, včetně 1 ks upevňovací manžety; včetně časového programu (řeší MaR) Neobsazeno				
75	K	751 51-0042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové	m	16,000	669,72	10 715,52
	P		<i>Poznámka k položce:</i> bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm, včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek <i>Potrubí SPIRO, provedení těsné, vč. tvarovek (DN 160-8 m, DN 200-8 m)</i>				
76	K	998 75-1111	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku s omezením mechanizace v objektech výšky do 12 m	t	0,080	113,31	9,06
D	D10	Zař. č. 7 – Odvětrání m. č. 9, 12 v 1. NP a přípravný m. č. 6, 8 v 2. NP					43 573,05
77	K	751 39-8022	Montáž větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,04 do 0,1 m ²	ks	4,000	528,30	2 113,20
78	K	Pol15	Stěnová mřížka 520x140 mm, rozteč lamel 20 mm, vč. UR	ks	4,000	715,97	2 863,88
79	K	751 32-2012	Montáž talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	ks	4,000	174,98	699,92
80	K	Pol5	Odvodní talířový ventil Ø125 mm, včetně montážního kroužku	ks	4,000	88,11	352,44
81	K	751 32-2011	Montáž talířového ventilu, průměru do 100 mm	ks	2,000	157,94	315,88
82	K	Pol18	Odvodní talířový ventil Ø100 mm, včetně montážního kroužku	ks	2,000	71,06	142,12
83	K	751 51-4679.1	Montáž zpětné klapky kruhové, průměru přes 100 do 200 mm	ks	2,000	152,75	305,50
84	K	Pol12	Zpětná klapka DN 160, samočinná	ks	2,000	303,27	606,54
85	K	751 13-3032	Montáž ventilátoru diagonálního střešního, prům. přes 100 do 200 mm	ks	1,000	1 965,32	1 965,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
86	K	Pol19	Střešní tříotáčkový ventilátor do kruhového potrubí DN 160, <i>Poznámka k položce:</i> <i>V=300 m³/h; Δpext=cca 155 Pa; Pi= 54 W; 0,23 A; 230 V; 50 Hz;</i> <i>tři stupně otáček, včetně třípolohového přepínače otáček,</i> <i>včetně montážního podstavce a montážního rámu, zpětné klapky,</i> <i>tlumiče hluku DN 160, L=600 mm,</i> <i>včetně 1 ks upevňovací manžety; včetně časového programu (řeší MaR)</i> <i>Neobsazeno</i>	ks	1,000	18 521,63	18 521,63
	P						
87	K	751 51-0041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové <i>Poznámka k položce:</i> <i>bez příruby, průměru do 100 mm,</i> <i>včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek</i> <i>Potrubí SPIRO, provedení těsné, vč. tvarovek (DN 100-6 m)</i>	m	6,000	535,20	3 211,20
	P						
88	K	751 51-0042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové <i>Poznámka k položce:</i> <i>bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm,</i> <i>včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek</i> <i>Potrubí SPIRO, provedení těsné, vč. tvarovek (DN 160-18 m)</i>	m	18,000	692,47	12 464,46
	P						
89	K	998 75-1111	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku s omezením mechanizace v objektech výšky do 12 m	t	0,093	117,88	10,96
	P						
D	D11	SO 03 – HOSPODÁŘSKÝ PAVILON					1 769 611,64
D	D12	Zařízení č. 8 – Větrání kuchyně m. č. 13 a přilehlých prostor kuchyně (m. č. 14 až 23)					1 164 269,25
90	K	751 61-1143	Montáž VZT jednotky s rekuperací tepla venkovní	ks	1,000	23 452,83	23 452,83
91	K	751 61-1131	Příplatek za montáž vzduchotechnické jednotky	ks	1,000	10 476,93	10 476,93
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>s rekuperací tepla dodávané po částech</i>				
92	K	Pol20	Vzduchotechnická jednotka pro přívod a odvod vzduchu <i>Poznámka k položce:</i> <i>Vpř./odv.=7.500/7.500 m³/h; 450/800 Pa; Pivpř./odv.=3,5/4,6 kW;</i> <i>Ipř./odv.=4,67/6,17 A; 400 V; 50 Hz; EC motory;</i> <i>ZZT - deskový výměník s bypassem; filtrace F7/G3+M6;</i> <i>jednotka ve venkovním stojatém provedení vedle sebe-hrdla do stran;</i> <i>strana obsluhy a připojení ze stran VZT jednotky;</i> <i>el. ohřev vzduchu Ptel.=12 kW; 400 V; 50 Hz;</i> <i>komora přímého výparníku/TČ - 2 okruhy; Qchl.=26,5 kW; chladiivo R 410A;</i> <i>jednotka vybavena sekcemi tlumení hluku;</i> <i>hladina ak. výkonu opláštění 69 dB(A);</i> <i>Jednotka bude dodána v rozmontovaném stavu na sekce, hmotnost jednotky cca 2550 kg.</i> <i>Odvody kondenzátu řeší profese ZTI.</i> <i>Odvody kondenzátu zabezpečit proti zamrzání - řeší profese EI.</i> <i>Ovládání zařízení řeší profese MaR.</i> <i>zařízení splňuje požadavky ErP směrnice platné od 01.01.2018</i> <i>Složení jednotky:</i> <i>uzavírací klapky, pružné manžety, filtrace přívodu F7, filtrace odvodu G3+M6,</i> <i>zpětné získávání tepla s bypassem, doprava vzduchu, elektro ohřev vzduchu,</i> <i>komora přímého výparníku/TČ, tlumení hluku</i> <i>Jednotka je uložena na ocel. konstrukci, která je dodávkou stavby.</i> <i>VZT jednotka je umístěna ve venkovním prostoru na dvoře objektu.</i> <i>VZT jednotku podložit pružným materiálem tl. 25 mm</i>	kpl.	1,000	472 186,49	472 186,49
	P						
93	K	751 74-1112	Montáž venkovní kondenzační jednotky	ks	2,000	10 444,05	20 888,10
94	K	Pol21	Venkovní kondenzační jednotka - zdroj chladu/TČ pro VZT jednotku; <i>Poznámka k položce:</i> <i>Qchl.nom.=15 kW; Qtop.nom.=13,13 kW; Pchl./top.=4,69/5,38 kW;</i> <i>400 V; 50 Hz; max. proud 19,3 A; doporuč. jistění 20 A; chladiivo R32;</i> <i>hmotnost jednotky cca 87,5 kg;</i> <i>včetně VZT řídicího boxu - řízení dle přívodní teploty - 2 ks;</i> <i>včetně el.desky pro připojení na MaR - 2 ks; vč. kabel. ovladače - 2 ks.</i> <i>Jednotka umístěna na fasádě objektu na konzolích.</i> <i>Odvod kondenzátu volně na terén dvora.</i> <i>Profese EI zajistí ochranu odvodu kondenzátu proti zamrznutí.</i> <i>Ovládání zařízení řeší profese MaR.</i>	ks	2,000	64 650,25	129 300,50
	P						
95	K	Pol22	včetně konzolí pro instalaci na fasádu objektu; <i>Poznámka k položce:</i> <i>a tepelně izolovaných chladovodů, vedených spolu</i>	kpl.	1,000	7 454,31	7 454,31
	P						
96	K	Pol23	s komunikačním kabelem 9,52/15,88 mm - pro obě kond. jednotky	m	25,000	961,13	24 028,25
	P						
D	D13	Přívod vzduchu					82 380,47
97	K	751 51-4614	Montáž škrtící klapky čtyřhr. s přírubou, průřezu přes 0,14 do 0,21 m2	ks	2,000	319,78	639,56
98	K	Pol24	Škrtící klapka 450x450 mm, ovládání servo (dodá MaR)	ks	2,000	2 175,49	4 350,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
99	K	751 31-1303	Montáž vyústí textilní kruhové, průměru přes 400 do 600 mm	m	4,000	4 475,22	17 900,88
100	K	Pol25	Tkaninové potrubí/vyústka kruhová DN 450 mm, délka 4 m	ks	1,000	5 317,53	5 317,53
101	K	751 31-1303	Montáž vyústí textilní kruhové, průměru přes 400 do 600 mm	m	7,000	4 752,70	33 268,90
102	K	Pol26	Tkaninové potrubí/vyústka kruhová DN 450 mm, délka 7 m	ks	1,000	8 462,52	8 462,52
103	K	751 51-4680	Montáž škrtící klapky kruhové, průměru od 200 do 300 mm	ks	1,000	222,98	222,98
104	K	Pol27	Škrtící klapka DN 250, ovládání servo (dodá MaR)	ks	1,000	913,76	913,76
105	K	751 51-4679	Montáž škrtící klapky kruhové, průměru od 100 do 200 mm	ks	2,000	145,66	291,32
106	K	Pol28	Škrtící klapka ruční s aretací DN 125	ks	2,000	731,39	1 462,78
107	K	751 32-2012	Montáž talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	ks	6,000	159,66	957,96
108	K	Pol29	Přívodní talířový ventil Ø125 mm, včetně montážního kroužku	ks	6,000	91,67	550,02
109	K	751 31-1112	Montáž vyústí čtyřhr. do kruh. potrubí, průřezu přes 0,040 do 0,080 m²	ks	3,000	460,62	1 381,86
110	K	Pol30	Přívodní vyústka do kruh. potrubí dvouřadá 825x75, vč. regulace	ks	3,000	1 297,67	3 893,01
111	K	751 51-4679	Montáž škrtící klapky kruhové, průměru od 100 do 200 mm	ks	1,000	124,53	124,53
112	K	Pol31	Škrtící klapka ruční s aretací DN 160	ks	1,000	697,76	697,76
113	K	751 31-1111	Montáž vyústí čtyřhr. do kruh. potrubí, průřezu do 0,040 m²	ks	1,000	517,11	517,11
114	K	Pol32	Přívodní vyústka do kruh. potrubí dvouřadá 525x75, vč. regulace	ks	1,000	983,89	983,89
115	K	751 32-2011	Montáž talířového ventilu, průměru do 100 mm	ks	2,000	147,12	294,24
116	K	Pol18	Odvodní talířový ventil Ø100 mm, včetně montážního kroužku	ks	2,000	74,44	148,88

P *Poznámka k položce:*
Neobsazeno

D D14 Odvod vzduchu 394 101,37

117	K	751 31-1111	Montáž vyústí čtyřhr. do kruh. potrubí, průřezu do 0,040 m²	ks	1,000	459,16	459,16
118	K	Pol33	Odvodní vyústka do kruh. potrubí jednořadá 425x75, vč. regulace	ks	1,000	712,67	712,67
119	K	751 31-1112.1	Montáž vyústí čtyřhr. do kruh. potrubí, průřezu přes 0,040 do 0,080 m²	ks	3,000	512,59	1 537,77
120	K	Pol34	Odvodní vyústka do kruh. potrubí jednořadá 625x75, vč. regulace	ks	3,000	895,27	2 685,81
121	K	751 32-2011	Montáž talířového ventilu, průměru do 100 mm	ks	2,000	165,80	331,60
122	K	Pol18	Odvodní talířový ventil Ø100 mm, včetně montážního kroužku	ks	2,000	67,61	135,22
123	K	751 51-4678	Montáž škrtící klapky kruhové, průměru do 100 mm	ks	1,000	133,28	133,28
124	K	Pol35	Škrtící klapka ruční s aretací DN 100	ks	1,000	628,51	628,51
125	K	751 51-4679	Montáž škrtící klapky kruhové, průměru od 100 do 200 mm	ks	1,000	155,93	155,93
126	K	Pol31	Škrtící klapka ruční s aretací DN 160	ks	1,000	754,36	754,36
127	K	751 32-2012	Montáž talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	ks	8,000	154,53	1 236,24
128	K	Pol5	Odvodní talířový ventil Ø125 mm, včetně montážního kroužku	ks	8,000	98,93	791,44
129	K	751 51-4679	Montáž škrtící klapky kruhové, průměru od 100 do 200 mm	ks	2,000	165,97	331,94
130	K	Pol28	Škrtící klapka ruční s aretací DN 125	ks	2,000	714,46	1 428,92
131	K	751 51-4613	Montáž škrtící klapky čtyřhr. s přírubou, průřezu přes 0,07 do 0,14 m²	ks	1,000	291,53	291,53
132	K	Pol36	Škrtící klapka 355x280 mm, ovládání servo (dodá MaR)	ks	1,000	1 370,61	1 370,61
133	K	751 37-7041	Montáž odsávacího zákrytu průmyslového, průřezu do 1,5 m²	ks	1,000	3 085,18	3 085,18
134	K	Pol37	Odvodní nerezová digestoř 1000x1000x450 mm,	ks	1,000	16 028,48	16 028,48

P *Poznámka k položce:*
vč. osvětlení, odtok, žlábků a tukových filtrů

135	K	751 51-4612	Montáž škrtící klapky čtyřhr. s přírubou, průřezu přes 0,035 do 0,07 m²	ks	1,000	452,84	452,84
136	K	Pol38	Škrtící klapka 250x250 mm, ovládání servo (dodá MaR)	ks	1,000	1 231,06	1 231,06
137	K	751 31-1XXX	Montáž odlučovače tuku čtyřhranného do čtyřhr. potrubí	ks	2,000	156,95	313,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
138	K	Pol39	Odlučovač tuku vertikální pletivový 525x225 mm, reg. klapka, nerez.	ks	2,000	3 524,17	7 048,34
139	K	751 37-7043	Montáž odsávacího zákrytu průmyslového, průřezu přes 2,5 do 3,5 m²	ks	1,000	6 196,97	6 196,97
140	K	Pol40	Odvodní nerezová digestoř 2100x1450x450 mm,	ks	1,000	30 398,95	30 398,95
P			Poznámka k položce: vč. osvětlení, odtok, žlábků a tukových filtrů				
141	K	751 51-4613	Montáž škrťací klapky čtyřhr. s přírubou, průřezu přes 0,07 do 0,14 m2	ks	1,000	489,06	489,06
142	K	Pol41	Škrťací klapka 400x315 mm, ovládání servo (dodá MaR)	ks	1,000	1 813,48	1 813,48
143	K	751 37-7043	Montáž odsávacího zákrytu průmyslového, průřezu přes 2,5 do 3,5 m²	ks	1,000	6 128,11	6 128,11
144	K	Pol42	Odvodní nerezová digestoř 2150x1500x450 mm,	ks	1,000	34 996,16	34 996,16
P			Poznámka k položce: vč. osvětlení, odtok, žlábků a tukových filtrů				
145	K	751 51-4613	Montáž škrťací klapky čtyřhr. s přírubou, průřezu přes 0,07 do 0,14 m2	ks	1,000	445,20	445,20
146	K	Pol41	Škrťací klapka 400x315 mm, ovládání servo (dodá MaR)	ks	1,000	1 853,73	1 853,73
147	K	751 37-7044	Montáž odsávacího zákrytu průmyslového, průřezu přes 3,5 do 4,5 m²	ks	1,000	7 598,95	7 598,95
148	K	Pol43	Odvodní nerezová digestoř 2900x1500x450 mm,	ks	1,000	38 888,20	38 888,20
P			Poznámka k položce: vč. osvětlení, odtok, žlábků a tukových filtrů				
149	K	751 51-4614	Montáž škrťací klapky čtyřhr. s přírubou, průřezu přes 0,14 do 0,21 m2	ks	1,000	463,91	463,91
150	K	Pol44	Škrťací klapka 400x400 mm, ovládání servo (dodá MaR)	ks	1,000	1 868,40	1 868,40
151	K	751 51-4782	Montáž výf. hlavice do plech. potrubí kruhové bez příruby,	ks	1,000	2 298,32	2 298,32
P			Poznámka k položce: průměru přes 700 do 800 mm				
152	K	Pol45	Výf. hlavice do kruh. potrubí s vysokým výfukem vzduchu Ø710 mm	ks	1,000	15 069,34	15 069,34
P			Poznámka k položce: Neobsazeno				
153	K	751 51-0016	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, čtyřhranné	m	1,500	2 635,21	3 952,82
P			Poznámka k položce: s přírubou, průřezu přes 0,50 do 0,79 m², včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek, dodání a osazení přírubových listů a tmelení akrylovým tmelem.				
154	K	751 51-0015	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, čtyřhranné	m	44,000	2 311,91	101 724,04
P			Poznámka k položce: s přírubou, průřezu přes 0,28 do 0,50 m², včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek, dodání a osazení přírubových listů a tmelení akrylovým tmelem.				
155	K	751 51-0014	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, čtyřhranné	m	12,000	1 643,57	19 722,84
P			Poznámka k položce: s přírubou, průřezu přes 0,13 do 0,28 m², včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek, dodání a osazení přírubových listů a tmelení akrylovým tmelem.				
156	K	751 51-0013	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, čtyřhranné	m	18,000	1 088,05	19 584,90
P			Poznámka k položce: s přírubou, průřezu přes 0,07 do 0,13 m², včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek, dodání a osazení přírubových listů a tmelení akrylovým tmelem.				
157	K	751 51-0012	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, čtyřhranné	m	1,500	789,47	1 184,21
P			Poznámka k položce: s přírubou, průřezu přes 0,03 do 0,07 m², včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek, dodání a osazení přírubových listů a tmelení akrylovým tmelem.				
158	K	751 51-0047	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové	m	0,500	2 537,86	1 268,93
P			Poznámka k položce: bez příruby, průměru přes 600 do 710 mm, včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek Potrubí SPIRO-SAFE, provedení těsné, vč. tvarovek (DN 710-0,5 m)				
159	K	751 51-0045	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové	m	2,500	1 893,66	4 734,15
P			Poznámka k položce: bez příruby, průměru přes 400 do 500 mm, včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek Potrubí SPIRO-SAFE, provedení těsné, vč. tvarovek (DN 450-2,5 m)				
160	K	751 51-0043	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové	m	17,000	1 031,30	17 532,10
P			Poznámka k položce: bez příruby, průměru přes 200 do 300 mm, včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek Potrubí SPIRO-SAFE, provedení těsné, vč. tvarovek (DN 250-17 m)				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
161	K	751 51-0042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové	m	48,000	682,73	32 771,04
	P		<i>Poznámka k položce:</i> bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm, včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek Potrubí SPIRO, provedení těsné, vč. tvarovek (DN 200-4 m, DN 160-22 m, DN 125-22 m)				
162	K	751 51-0041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové	m	3,000	473,60	1 420,80
	P		<i>Poznámka k položce:</i> bez příruby, průměru do 100 mm, včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek Potrubí SPIRO, provedení těsné, vč. tvarovek (DN 100-3 m)				
163	K	998 75-1111	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku s omezením mechanizace v objektech výšky do 12 m	t	5,160	106,97	551,97
	D	D15	Zař. č. 9 – Větrání m. č. 7, 6, 9				436 806,71
164	K	751 61-1141	Montáž VZT jednotky s rekuperací tepla venkovní	ks	1,000	10 575,30	10 575,30
165	K	751 61-1131	Příplatek za montáž vzduchotechnické jednotky	ks	1,000	11 756,80	11 756,80
	P		<i>Poznámka k položce:</i> s rekuperací tepla dodávané po částech				
166	K	Pol46	Vzduchotechnická jednotka pro přívod a odvod vzduchu	kpl.	1,000	248 198,11	248 198,11
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Vpř./odv.=2.400/2.400 m³/h; 400/400 Pa; Pivpř./odv.=1,3/1,3 kW; Ipř./odv.=1,3/1,3 A; 400 V; 50 Hz; EC motory; ZZT - deskový výměník s bypassem; filtrace F6/F6; jednotka ve venkovním stojatém provedení vedle sebe-hrdla do stran; strana obsluhy a připojení ze stran VZT jednotky; el. ohřev vzduchu Ptel.=3,9 kW; 400 V; 50 Hz; komora přímého výparníku/TČ - 1 okruh; Qchl.=8,5 kW; chladiivo R 410A; jednotka vybavena sekcemi tlumení hluku; hladina ak. výkonu opláštění 61 dB(A); Jednotka bude dodána v rozmontovaném stavu na sekce, hmotnost jednotky cca 1215 kg. Odvody kondenzátu řeší profese ZTI. Odvody kondenzátu zabezpečit proti zamrznání - řeší profese EI. Ovládání zařízení řeší profese MaR. zařízení splňuje požadavky ErP směrnice platné od 01.01.2018 Složení jednotky: uzavírací klapky, pružné manžety, filtrace přívodu F6, filtrace odvodu F6, zpětné získávání tepla s bypassem, doprava vzduchu, elektro ohřev vzduchu, komora přímého výparníku/TČ, tlumení hluku Jednotka je uložena na ocel. konstrukci, která je dodávkou stavby. VZT jednotka je umístěna ve venkovním prostoru na dvoře objektu. VZT jednotku podložit pružným materiálem tl. 25 mm.				
167	K	751 74-1112	Montáž venkovní kondenzační jednotky	ks	1,000	11 377,24	11 377,24
168	K	Pol21	Venkovní kondenzační jednotka - zdroj chladu/TČ pro VZT jednotku;	ks	1,000	46 899,01	46 899,01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Qchl.nom.=9,5 kW; Qtop.nom.=8,64 kW; Pchl./top.=2,15/2,4 kW; 400 V; 50 Hz; max. proud 11,7 A; doporuč. jistění 16/20 A; chladiivo R32; hmotnost jednotky cca 87,5 kg; včetně 2 ks konzolí včetně VZT řídicího boxu - řízení dle přívodní teploty; včetně el.desky pro připojení na MaR; vč. kabel. ovladače. Jednotka umístěna na fasádě objektu na konzolích. Odvod kondenzátu volně na terén dvora. Profese EI zajistí ochranu odvodu kondenzátu proti zamrznutí. Ovládání zařízení řeší profese MaR.				
169	K	Pol22	včetně konzolí pro instalaci na fasádu objektu;	kpl.	1,000	3 426,32	3 426,32
	P		<i>Poznámka k položce:</i> a tepelně izolovaných chladododů, vedených spolu				
170	K	Pol47	s komunikačním kabelem 9,52/15,88 mm	m	10,000	919,92	9 199,20
	D	D13	Přívod vzduchu				20 223,52
171	K	751 51-4613	Montáž škrtící klapky čtyřhr. s přírubou, průřezu přes 0,07 do 0,14 m²	ks	1,000	507,76	507,76
172	K	Pol48	Škrtící klapka 400x315 mm, ovládání ruční s aretací	ks	1,000	1 878,16	1 878,16
173	K	751 31-1092	Montáž vyústí čtyřhr. na čtyřhr. potrubí, průřezu přes 0,040 do 0,080 m²	ks	5,000	520,26	2 601,30
174	K	Pol49	Přívodní vyústka do čtyřhran. potrubí dvouřadá 400x200, vč. regulace	ks	5,000	1 006,12	5 030,60
175	K	751 51-4612	Montáž škrtící klapky čtyřhr. s přírubou, průřezu přes 0,035 do 0,07 m²	ks	1,000	503,97	503,97
176	K	Pol50	Škrtící klapka 280x200 mm, ovládání ruční s aretací	ks	1,000	1 103,85	1 103,85
177	K	751 31-1093	Montáž vyústí čtyřhr. na čtyřhr. potrubí, průřezu přes 0,080 do 0,150 m²	ks	3,000	499,92	1 499,76
178	K	Pol51	Přívodní vyústka do čtyřhran. potrubí dvouřadá 420x200, vč. regulace	ks	3,000	1 244,07	3 732,21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
179	K	751 51-4679	Montáž škrtící klapky kruhové, průměru od 100 do 200 mm	ks	1,000	149,03	149,03
180	K	Pol31	Škrtící klapka ruční s aretací DN 160	ks	1,000	720,00	720,00
181	K	751 31-1111	Montáž vyústí čtyřhr. do kruh. potrubí, průřezu do 0,040 m²	ks	2,000	508,32	1 016,64
182	K	Pol52	Přívodní vyústka do kruh. potrubí dvouřadá 425x75, vč. regulace	ks	2,000	740,12	1 480,24
P			Poznámka k položce: Neobsazeno				
D D14			Odvod vzduchu	75 151,21			
183	K	751 31-1092	Montáž vyústí čtyřhr. na čtyřhr. potrubí, průřezu přes 0,040 do 0,080 m²	ks	3,000	452,72	1 358,16
184	K	Pol53	Odvodní vyústka do čtyřhran. potrubí jednořadá 400x200, vč. regulace	ks	3,000	942,34	2 827,02
185	K	751 51-4612	Montáž škrtící klapky čtyřhr. s přírubou, průřezu přes 0,035 do 0,07 m²	ks	1,000	448,08	448,08
186	K	Pol50	Škrtící klapka 280x200 mm, ovládání ruční s aretací	ks	1,000	1 123,61	1 123,61
187	K	751 31-1092	Montáž vyústí čtyřhr. na čtyřhr. potrubí, průřezu přes 0,040 do 0,080 m²	ks	5,000	482,00	2 410,00
188	K	Pol54	Odvodní vyústka do čtyřhran. potrubí jednořadá 320x200, vč. regulace	ks	5,000	787,96	3 939,80
189	K	751 51-4614	Montáž škrtící klapky čtyřhr. s přírubou, průřezu přes 0,14 do 0,21 m²	ks	1,000	456,50	456,50
190	K	Pol55	Škrtící klapka 500x315 mm, ovládání ruční s aretací	ks	1,000	1 913,04	1 913,04
191	K	751 31-1111	Montáž vyústí čtyřhr. do kruh. potrubí, průřezu do 0,040 m²	ks	2,000	479,32	958,64
192	K	Pol56	Odvodní vyústka do kruh. potrubí jednořadá 325x75, vč. regulace	ks	2,000	540,77	1 081,54
193	K	751 51-4679	Montáž škrtící klapky kruhové, průměru od 100 do 200 mm	ks	1,000	166,56	166,56
194	K	Pol31	Škrtící klapka ruční s aretací DN 160	ks	1,000	717,50	717,50
195	K	751 51-4779	Montáž výf. hlavice do plech. potrubí kruhové bez příruby,	ks	1,000	235,28	235,28
P			Poznámka k položce: průměru přes 400 do 500 mm				
196	K	Pol57	Výf. hlavice do kruh. potrubí s vysokým výfukem vzduchu Ø450 mm	ks	1,000	4 521,27	4 521,27
P			Poznámka k položce: Neobsazeno				
197	K	751 51-0014	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, čtyřhranné	m	5,000	1 551,68	7 758,40
P			Poznámka k položce: s přírubou, průřezu přes 0,13 do 0,28 m², včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek, dodání a osazení přírubových lišt a tmelení akrylovým tmelem.				
198	K	751 51-0013	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, čtyřhranné	m	27,000	1 072,32	28 952,64
P			Poznámka k položce: s přírubou, průřezu přes 0,07 do 0,13 m², včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek, dodání a osazení přírubových lišt a tmelení akrylovým tmelem.				
199	K	751 51-0012	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, čtyřhranné	m	11,000	804,11	8 845,21
P			Poznámka k položce: s přírubou, průřezu přes 0,03 do 0,07 m², včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek, dodání a osazení přírubových lišt a tmelení akrylovým tmelem.				
200	K	751 51-0045	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové	m	0,500	2 035,72	1 017,86
P			Poznámka k položce: bez příruby, průměru přes 400 do 500 mm, včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek Potrubí SPIRO-SAFE, provedení těsné, vč. tvarovek (DN 450-0,5 m)				
201	K	751 51-0042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové	m	10,000	619,17	6 191,70
P			Poznámka k položce: bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm, včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek Potrubí SPIRO, provedení těsné, vč. tvarovek (DN 160-10 m)				
202	K	998 75-1111	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku s omezením mechanizace v objektech výšky do 12 m	t	2,018	113,18	228,40
D D16			Zařízení č. 10 – Odvětrání sociálů m. č. 25 až 28 a šatny personálu m. č. 24	31 121,02			
203	K	751 39-8022	Montáž větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,04 do 0,1 m²	ks	2,000	526,72	1 053,44
204	K	Pol58	Stěnová mřížka 400x200 mm, rozteč lamel 20 mm, vč. UR	ks	2,000	735,98	1 471,96
205	K	751 39-8022	Montáž větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,04 do 0,1 m²	ks	2,000	460,83	921,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
206	K	Pol59	Stěnová mřížka 400x140 mm, rozteč lamel 20 mm, vč. UR	ks	2,000	610,39	1 220,78
207	K	751 32-2012	Montáž talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	ks	4,000	167,82	671,28
208	K	Pol5	Odvodní talířový ventil Ø125 mm, včetně montážního kroužku	ks	4,000	89,02	356,08
209	K	751 32-2012	Montáž talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	ks	2,000	148,45	296,90
210	K	Pol16	Odvodní talířový ventil Ø160 mm, včetně montážního kroužku	ks	2,000	159,70	319,40
211	K	751 34-4112	Montáž tl. hluku pro kruh. potrubí, průměru přes 100 do 200 mm	ks	2,000	174,73	349,46
212	K	Pol60	Tlumič hluku DN 160-600	ks	2,000	1 458,32	2 916,64
213	K	751 11-1131	Montáž ventilátoru potrubního, průměru do 200 mm	ks	1,000	748,50	748,50
214	K	Pol61	Ultra tichý ventilátor do kruhového potrubí DN 160 mm,	ks	1,000	13 428,93	13 428,93
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>V=440 m³/h; Δpext=cca 100 Pa; Pi= 59 W; 0,26 A; 230 V; 50 Hz;</i> <i>tři stupně otáček, dobéh, včetně třípolohového přepínače otáček,</i> <i>včetně 2 ks upevňovacích manžet; včetně časového programu (řeší MaR)</i>				
215	K	751 51-4679.1	Montáž zpětné klapky kruhové, průměru přes 100 do 200 mm	ks	1,000	133,05	133,05
216	K	Pol12	Zpětná klapka DN 160, samočinná	ks	1,000	327,60	327,60
217	K	751 39-8041	Montáž protidešť. žaluzie na kruh. potrubí, průměru do 300 mm	ks	1,000	522,24	522,24
218	K	Pol62	Protidešťová žaluzie plastová, průměr 160 mm	ks	1,000	1 149,04	1 149,04
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Neobsazeno</i>				
219	K	751 51-0042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové	m	8,000	653,56	5 228,48
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm,</i> <i>včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek</i> <i>Potrubí SPIRO, provedení těsné, vč. tvarovek (DN 125-1 m, DN 160-7 m)</i>				
220	K	998 75-1111	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku s omezením mechanizace v objektech výšky do 12 m	t	0,053	105,34	5,58
D D17			Zařízení č. 11 – Odvětrání místnosti rozvaděče m. č. 8				52 391,36
221	K	751 51-4777	Montáž sací hlavice do plechového potrubí kruhové bez příruby,	ks	1,000	461,33	461,33
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>průměru přes 200 do 300 mm</i>				
222	K	Pol63	Střešní sací hlavice do kruhového potrubí DN 250	ks	1,000	1 433,23	1 433,23
223	K	751 51-4680.1	Montáž zpětné klapky kruhové, průměru přes 200 do 300 mm	ks	2,000	500,56	1 001,12
224	K	Pol64	Zpětná klapka DN 250, samočinná	ks	2,000	510,68	1 021,36
225	K	751 39-8013	Montáž větrací mřížky na kruh. potrubí, průměru přes 200 do 300 mm	ks	2,000	163,63	327,26
226	K	Pol65	Větrací mřížka kruhová z tahokovu DN 250	ks	2,000	228,80	457,60
227	K	751 34-4113	Montáž tl. hluku pro kruh. potrubí, průměru přes 200 do 300 mm	ks	1,000	777,29	777,29
228	K	Pol66	Tlumič hluku DN 250-600	ks	1,000	1 921,74	1 921,74
229	K	751 13-3033	Montáž ventilátoru diagonálního střešního, prům. přes 200 do 300 mm	ks	1,000	2 082,45	2 082,45
230	K	Pol67	Střešní tříotáčkový ventilátor do kruhového potrubí DN 250,	ks	1,000	32 047,10	32 047,10
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>V=max. 800 m³/h; Δpext=cca 160 Pa; Pi= 192 W; 0,81 A; 230 V; 50 Hz;</i> <i>tři stupně otáček, včetně třípolohového přepínače otáček,</i> <i>včetně montážního podstavce a montážního rámu,</i> <i>včetně 1 ks upevňovací manžety; ovládání chodu termostatem (řeší EI nebo MaR)</i> <i>Neobsazeno</i>				
231	K	751 51-0043	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové	m	9,000	1 205,94	10 853,46
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>bez příruby, průměru přes 200 do 300 mm,</i> <i>včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek</i> <i>Potrubí SPIRO-SAFE, provedení těsné, vč. tvarovek (DN 250-9 m)</i>				
232	K	998 75-1111	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku s omezením mechanizace v objektech výšky do 12 m	t	0,073	101,58	7,42
D D18			Zařízení č. 12 – Odvětrání místnosti keramické pece m. č. 11				12 842,35
233	K	751 11-1013	Montáž ventilátoru axiálního nástěnného, prům. přes 200 do 300 mm	ks	1,000	651,69	651,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
234	K	Pol68	Nástěnný axiální ventilátor Ø203 mm,	ks	1,000	10 246,58	10 246,58
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>V=max. 500 m³/h; Δpext=cca 110 Pa; Pi= 80 W; 0,4 A; 230 V; 50 Hz;</i> <i>včetně regulátoru otáček (řeší EI)</i>				
235	K	751 39-8041.1	Montáž žaluziové klapky na kruh. potrubí, průměru do 300 mm	ks	1,000	455,62	455,62
236	K	Pol69	Žaluziová klapka průměr 200 mm	ks	1,000	908,37	908,37
237	K	751 51-0043	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové	m	0,500	1 158,37	579,19
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>bez příruby, průměru přes 200 do 300 mm,</i> <i>včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek</i> <i>Potrubí SPIRO-SAFE, provedení těsné, vč. tvarovek (DN 203-0,5 m)</i>				
238	K	998 75-1111	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku s omezením mechanizace v objektech výšky do 12 m	t	0,008	112,02	0,90
D			D19	Zařízení č. 13 – Odvětrání rozvodny EI m. č. 10			4 626,13
239	K	751 11-1012	Montáž ventilátoru axiálního nástěnného, prům. přes 100 do 200 mm	ks	1,000	793,70	793,70
240	K	Pol70	Nástěnný axiální ventilátor Ø152 mm,	ks	1,000	2 027,51	2 027,51
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>V=max. 150 m³/h; Δpext=cca 30 Pa; Pi= 23 W; 230 V; 50 Hz;</i> <i>ovládání chodu termostatem (řeší EI nebo MaR)</i>				
241	K	751 39-8041.1	Montáž žaluziové klapky na kruh. potrubí, průměru do 300 mm	ks	1,000	519,35	519,35
242	K	Pol71	Žaluziová klapka průměr 160 mm	ks	1,000	723,55	723,55
243	K	751 51-0042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové	m	0,500	1 123,10	561,55
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm,</i> <i>včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek</i> <i>Potrubí SPIRO, provedení těsné, vč. tvarovek (DN 160-0,5 m)</i>				
244	K	998 75-1111	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku s omezením mechanizace v objektech výšky do 12 m	t	0,004	116,63	0,47
D			D20	Zařízení č. 14 – Chlazení kanceláře ředitelky m. č. 1 a kanceláře kuchyně m. č. 4			67 554,82
245	K	751 72-1111	Montáž klim. jednotky venkovní jednofázové	ks	1,000	4 517,52	4 517,52
246	K	Pol72	Venkovní kondenz. jednotka/TČ pro chlazení místností ředitelky	ks	1,000	21 105,81	21 105,81
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>a kanceláře kuchyně</i> <i>Qchl.nom.=4,7 kW; Qtop.nom.=5,1 kW; Pi=1,8/1,5 kW; 230 V; 50 Hz;</i> <i>Imax.=11 A; doporuč. jističní 16 A; chladivo R32;</i> <i>hmotnost jednotky 32,5 kg; akustický tlak v 1 m chl./top. = 46/49 dB(A);</i> <i>Jednotka umístěna na fasádě objektu konzolích.</i> <i>Odvod kondenzátu volně na terén dvora.</i> <i>Profese EI zajistí ochranu odvodu kondenzátu proti zamrznutí.</i>				
247	K	Pol22	včetně konzolí pro instalaci na fasádu objektu;	kpl.	1,000	3 550,04	3 550,04
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>a tepelné izolovaných chladovodů, vedených v inst. lištách spolu</i>				
248	K	Pol73	s komunikačním kabelem 6,35/9,52 mm	m	25,000	837,38	20 934,50
249	K	751 71-1112	Montáž klim. jednotky vnitřní nástěnné o výkonu přes 3,5 do 5 kW	ks	1,000	4 534,82	4 534,82
250	K	Pol74	Vnitřní nástěnná chladicí jednotka; včetně infra ovladače;	ks	1,000	4 076,24	4 076,24
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Qchl.=3,5 kW; Qtop.=4 kW; 230 V; 50 Hz; hmotnost 8,7 kg</i>				
251	K	751 71-1111	Montáž klim. jednotky vnitřní nástěnné o výkonu do 3,5 kW	ks	1,000	5 178,63	5 178,63
252	K	Pol75	Vnitřní nástěnná chladicí jednotka; včetně infra ovladače;	ks	1,000	3 643,16	3 643,16
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Qchl.=1,5 kW; Qtop.=1,6 kW; 230 V; 50 Hz; hmotnost 7,8 kg</i>				
253	K	998 75-1111	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku s omezením mechanizace v objektech výšky do 12 m	t	0,129	109,28	14,10
D			D21	SO 05 - VÝMĚNÍKOVÁ STANICE			923 417,08
D			D22	Zařízení č. 15 – Odvětrání prostorů výměníkové stanice m. č. 1 a skladu m. č. 2			34 127,78
254	K	751 39-8042	Montáž žaluz. klapky na kruh. potrubí, průměru přes 300 do 400 mm	ks	1,000	495,31	495,31
255	K	Pol76	Žaluziová klapka elektrická průměr 400 mm	ks	1,000	10 026,92	10 026,92
256	K	751 39-8014	Montáž větrací mřížky na kruh. potrubí, průměru přes 300 do 400 mm	ks	1,000	471,22	471,22
257	K	Pol77	Větrací mřížka kruhová z tahokovu DN 400	ks	1,000	784,56	784,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
258	K	751 11-1014	Montáž ventilátoru axiálního nástěnného, prům. přes 300 do 400 mm	ks	1,000	691,24	691,24
259	K	Pol78	Nástěnný axiální ventilátor Ø363 mm,	ks	1,000	8 981,03	8 981,03
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>V=max. 2000 m³/h; Δpext=cca 60 Pa; Pi= 145 W; 0,7 A; 230 V; 50 Hz;</i> <i>ovládání chodu termostatem (řeší EI nebo MaR)</i>				
260	K	751 39-8041.2	Montáž žaluz. klapky na kruh. potrubí, průměru přes 300 do 400 mm	ks	1,000	663,18	663,18
261	K	Pol79	Žaluziová klapka průměr 355 mm	ks	1,000	1 252,83	1 252,83
262	K	751 11-1012	Montáž ventilátoru axiálního nástěnného, prům. přes 100 do 200 mm	ks	2,000	770,59	1 541,18
263	K	Pol70	Nástěnný axiální ventilátor Ø152 mm,	ks	2,000	2 299,83	4 599,66
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>V=max. 150 m³/h; Δpext=cca 30 Pa; Pi= 23 W; 230 V; 50 Hz;</i> <i>ovládání chodu termostatem (řeší EI nebo MaR)</i>				
264	K	751 39-8041.1	Montáž žaluziové klapky na kruh. potrubí, průměru do 300 mm	ks	2,000	474,39	948,78
265	K	Pol71	Žaluziová klapka průměr 160 mm	ks	2,000	826,37	1 652,74
266	K	751 51-0044	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové	m	1,000	1 400,07	1 400,07
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>bez příruby, průměru přes 300 do 400 mm,</i> <i>včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek</i> <i>Potrubí SPIRO-SAFE, provedení těsné, vč. tvarovek (DN 380-0,5 m, DN 400-0,5 m)</i>				
267	K	751 51-0042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové	m	1,000	615,83	615,83
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm,</i> <i>včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek</i> <i>Potrubí SPIRO, provedení těsné, vč. tvarovek (DN 160-1 m)</i>				
268	K	998 75-1111	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku s omezením mechanizace v objektech výšky do 12 m	t	0,029	111,24	3,23
D	D23	Společný materiál:					889 289,30
269	K	Pol80	Materiál na závěsy potrubí vyráběné při montáži,	kg	600,000	148,04	88 824,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>konzoly a jiné podpůrné konstrukce</i>				
270	K	Pol81	Spojovací, těsnící a ostatní drobný montážní materiál	kg	300,000	44,02	13 206,00
271	K	Pol82	Tepelná izolace na bázi minerální vlny tl. 40 mm	m²	95,000	542,44	51 531,80
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>pro izolaci čtyřhranného VZT potrubí ve vnitřním prostoru</i>				
272	K	Pol83	Tepelná izolace na bázi minerální vlny tl. 40 mm	m²	25,000	542,79	13 569,75
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>pro izolaci kruhového VZT potrubí ve vnitřním prostoru</i>				
273	K	Pol84	Tepelná izolace na bázi minerální vlny tl. 80 mm	m²	85,000	1 978,31	168 156,35
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>pro izolaci VZT ve venkovním prostoru</i>				
290	K	Pol98	Požární izolace pro izolaci čtyřhran. VZT potrubí v podstřešním prostoru	m²	12,000	2 167,76	26 013,12
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>požární odolnost min. 45 minut</i>				
291	K	Pol99	Požární izolace pro izolaci kruh. VZT potrubí v podstřešním prostoru	m²	6,000	2 600,01	15 600,06
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>požární odolnost min. 30 minut</i>				
292	K	751 58-1334	Protipožární prostup stropem čtyřhranného potrubí	ks	3,000	4 702,45	14 107,35
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>průřezu přes 0,07 do 0,13 m2</i>				
293	K	751 58-1333	Protipožární prostup stropem čtyřhranného potrubí	ks	1,000	5 008,14	5 008,14
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>průřezu přes 0,03 do 0,07 m2</i>				
294	K	751 58-1357	Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup	ks	2,000	1 891,48	3 782,96
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>kruhového potrubí stropem, průměru potrubí přes 200 do 300 mm</i>				
295	K	751 58-1356	Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup	ks	6,000	1 211,05	7 266,30
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>kruhového potrubí stropem, průměru potrubí přes 100 do 200 mm</i>				
274	K	Pol85	Pružný deskový materiál pro podložení VZT jednotek, tl. 25 mm	m²	4,000	968,24	3 872,96
275	K	Pol86	Pozink. plech na oplechování venkovní části VZT zařízení	m²	85,000	1 179,73	100 277,05
276	K	Pol87	Nátěry přiznaných částí VZT potrubí (odstín RAL 9003 bílá)	m²	120,000	858,05	102 966,00
277	K	Pol88	Doplnění chladiva	kg	4,000	943,81	3 775,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
278	K	Pol89	Demontáž stávajícího VZT zařízení v hospodářském pavilonu	hod	200,000	387,26	77 452,00
279	K	Pol90	Ekologická likvidace stáv. VZT zařízení v hospodářském pavilonu	ks	1,000	13 315,97	13 315,97
280	K	Pol91	Doprava	ks	1,000	48 951,60	48 951,60
281	K	Pol92	Jeřáb	ks	1,000	37 230,64	37 230,64
282	K	Pol93	Montážní plošina	ks	1,000	2 417,79	2 417,79
283	K	Pol94	Lešení	ks	1,000	2 363,37	2 363,37
284	K	Pol95	Výpomoce	ks	1,000	2 307,69	2 307,69
285	K	Pol96	Projekt skutečného provedení, předávací dokumentace	ks	1,000	7 113,90	7 113,90
286	K	Pol97	Seřízení a uvedení do provozu	hod	90,000	882,46	79 421,40
287	K	998 75-1111	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku s omezením mechanizace v objektech výšky do 12 m	t	7,340	103,25	757,86

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt:
10 - SO 10 - Fotovoltaická elektrárna

KSO:
Místo: Zeyerova 1345/33, ČB

CC-CZ:
Datum: 10. 12. 2024

Zadavatel:
Statutární město České Budějovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Tangenta s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Tangenta s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			964 433,97
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	964 433,97	21,00%	202 531,13
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 166 965,10

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice

Objekt: 10 - SO 10 - Fotovoltaická elektrárna

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB
Zadavatel: Statutární město České Budějovice
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 10. 12. 2024
Projektant: Tangenta s.r.o.
Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	964 433,97
D1 - Specifikace dodávky - rozvaděče Racdc	56 954,90
D5 - Elektromontáže	786 029,19
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	121 449,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice

Objekt: 10 - SO 10 - Fotovoltaická elektrárna

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB Datum: 10. 12. 2024
Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Tangenta s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 964 433,97

D		D1	Specifikace dodávky - rozvaděče Racdc	56 954,90			
1	K	Pol1	IS-32/3 Hlavní vypínač, 3-pól, In=32A	ks	1,000	5 108,47	5 108,47
2	K	Pol2	PL7-B25/3 Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=25A	ks	1,000	5 425,65	5 425,65
3	K	Pol3	ZP-ASA/230 Vypínací spoušť pro PL,PFL,Z-MS 110-415V AC / 110-220V DC	ks	1,000	5 660,83	5 660,83
4	K	Pol4	SPC-S-3+N/PE Svodič přepětí třídy C, modulový, TN-S, TT 3-fáz	ks	1,000	4 973,27	4 973,27
5	K	Pol5	CMUC230/25-04 Instalační stykač, 230V AC/DC, 25A, 4vyp. kont.	ks	1,000	6 228,14	6 228,14
6	K	Pol6	VLC14-2P Poj odpínače pro válc pojistky do 50 A, 2-pól	ks	3,000	3 808,70	11 426,10
7	K	Pol7	rozvod.na om. IKA-3/54-ST-UV	ks	2,000	4 275,04	8 550,08
8	K	Pol8	zámek k rozvaděči s dvěma klíči	ks	2,000	4 791,18	9 582,36

D		D5	Elektromontáže	786 029,19			
9	K	Pol10	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových běžných, hmotnosti do 20 kg	ks	2,000	1 697,43	3 394,86
10	K	Pol11	Fotovoltaický panel 580W, bifaciální, stříbrný rám (2278×1134×30mm, 32kg)	ks	34,000	3 842,37	130 640,58
11	K	Pol12	FVE střídač/měnič	ks	1,000	89 195,23	89 195,23
12	K	Pol13	Optimizer	ks	17,000	3 783,59	64 321,03
14	K	Pol15	Solární kabel MHPower PV1-F 2x 6mm2, 1kV, černý, dvojité	m	200,000	58,38	11 676,00
15	K	Pol16	Blok pro fotovoltaické panely	ks	18,000	5 873,32	105 719,76
16	K	Pol17	KZIN 60X50X1.25_PO ŽLAB S INT.SPOJ.	m	47,000	776,50	36 495,50
17	K	Pol18	CYKY-J 5x10 , pevně	m	5,000	202,31	1 011,55

P		Poznámka k položce: Podružný materiál					
18	K	Pol19	Podružný materiál	kpl	1,000	50 597,52	50 597,52

P		Poznámka k položce: Podružný materiál					
23	K	Pol21	D + M bateriového úložiště pro FVE, 17,4 kWh, specifikace dle PD	kpl	1,000	66 923,53	66 923,53
24	K	Pol22	Svodiče přepětí na DC prro fotovoltaiku T1+T2 SPPVT12-10-2+PE , 1000V	ks	3,000	75 351,21	226 053,63

D		749	Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	121 449,88			
19	K	74900011	Doprava a přesuny	ks	1,000	28 246,13	28 246,13
20	K	74900012	PPV 6,00% z montáže: materiál + práce	ks	1,000	34 133,89	34 133,89
21	K	74900013	Dodavatelská dokumentace	ks	1,000	59 069,86	59 069,86

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt:
11 - SO 11 - Vytápění

KSO:
Místo: Zeyerova 1345/33, ČB

CC-CZ:
Datum: 10. 12. 2024

Zadavatel:
Statutární město České Budějovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Tangenta s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Tangenta s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 147 520,76
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 147 520,76	21,00%	240 979,36
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			1 388 500,12
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt: 11 - SO 11 - Vytápění

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB
Zadavatel: Statutární město České Budějovice
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 10. 12. 2024
Projektant: Tangenta s.r.o.
Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 147 520,76
D1 - Izolace tepelné	118 326,65
D2 - Rekonstrukce potrubí ZTI	240 407,75
D3 - Strojovny	75 531,65
D4 - Rozvod potrubí	294 118,61
D5 - Armatury	159 271,77
D6 - Otopná tělesa	80 144,79
D7 - Nátěry	27 380,90
D8 - Teplovod - UT	67 010,16
D9 - Demontáže	58 762,56
D10 - Ostatní konstrukce a práce	26 565,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt: 11 - SO 11 - Vytápění

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB Datum: 10. 12. 2024
Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Tangenta s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 147 520,76

D		D1	Izolace tepelné	118 326,65			
1	K	1	Návleková izolace ve standardu např. pipo als D 76, tl 50 mm	m	28,000	329,45	9 224,60
2	K	2	Návleková izolace ve standardu např. pipo als na potrubí ocel 2", tl 50 mm	m	149,000	272,32	40 575,68
3	K	3	Montáž izolač.skruží na potrubí přímé DN 50-80	m	177,000	99,90	17 682,30
4	K	4	Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 50-80	kus	36,000	121,80	4 384,80
5	K	5	Návleková izolace ve standardu např. pipo als na potrubí ocel 6/4", tl 40 mm	m	76,000	254,58	19 348,08
6	K	6	Návleková izolace ve standardu např. pipo als na potrubí ocel 5/4", tl 40 mm	m	25,000	213,03	5 325,75
7	K	7	Návleková izolace ve standardu např. pipo als na potrubí ocel 1", tl 30 mm	m	9,000	188,02	1 692,18
8	K	8	Trubice izolační stabil na potrubí ocel 1/2", tl 13mm (potrubí uložené do stav kce)	m	12,000	150,74	1 808,88
9	K	9	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé do DN 40	m	122,000	98,78	12 051,16
10	K	10	Příplatek za montáž izolačních tvarovek do DN 40	kus	51,000	122,22	6 233,22

D		D2	Rekonstrukce potrubí ZTI	240 407,75			
11	K	11	Potrubí TV+Cirk (pitná voda) DN 50	m	45,000	1 145,59	51 551,55
12	K	12	Potrubí TV+Cirk (pitná voda) DN 40	m	60,000	983,89	59 033,40
13	K	13	Potrubí TV+Cirk (pitná voda) DN 32	m	60,000	830,28	49 816,80
14	K	14	Předizolované flexibilní potrubí - 1 x PB trubka d63/5,8 (DN50) D125,(20stC-16bar, 95stC-8bar) - (atest pitna voda)	ks	19,000	2 420,42	45 987,98
15	K	15	Vodotěsná ukončovací kaučuková manžeta trubky 1 x d75-32 - OD125 mm	ks	4,000	1 259,12	5 036,48
16	K	16	Svěrný přechod pro potrubí d63	ks	4,000	730,89	2 923,56
17	K	17	Fixační objímka - KOMBI (1 x nebo 2 x PB d63)	ks	4,000	381,53	1 526,12
18	K	18	Montáž teplovodu	m	19,000	797,74	15 157,06
19	K	19	Tlaková zkouška potrubí DN 50 (2")	m	184,000	50,95	9 374,80

D		D3	Strojovny	75 531,65			
20	K	20	Čerpadlo oběhové ve standardu např. pico 30/1-8 (230V,4-75 W) + izolace	ks	2,000	14 788,66	29 577,32
21	K	21	Čerpadlo oběhové ve standardu např. yo maxo 30/0,5-7 (230V,5-120 W) + izolace	ks	1,000	14 409,96	14 409,96
22	K	22	Montáž čerpadel oběhových spirálních, do DN 40	ks	3,000	3 468,07	10 404,21
23	K	23	Demontáž a zpětná montáž nádoby expanzní tlakové stávající	kus	2,000	890,54	1 781,08
24	K	24	Příruba přivařovací, DN 65 mm	kus	8,000	761,36	6 090,88
25	K	25	Přírubové spoje PN 0,6/1 MPa, DN 65	ks	4,000	2 695,11	10 780,44
26	K	26	Montáž orientačního štítku (včetně dodávky štítku)	ks	8,000	310,97	2 487,76

D		D4	Rozvod potrubí	294 118,61			
27	K	27	Potrubí hladké bezešvé D 76 x 3,2 mm	m	25,000	1 353,34	33 833,50
28	K	28	Tlaková zkouška potrubí DN 65	m	25,000	36,27	906,75
29	K	29	Potrubí závit. bezešvé běžné DN 50	m	136,000	985,49	134 026,64
30	K	30	Tlaková zkouška potrubí DN 50 (2")	m	136,000	30,38	4 131,68
31	K	31	Potrubí závit. bezešvé běžné DN 40 (6/4")	m	69,000	679,21	46 865,49
32	K	32	Potrubí závit. bezešvé běžné DN 32 (5/4")	m	23,000	651,40	14 982,20
33	K	33	Potrubí závit. bezešvé běžné DN 25 (1")	m	9,000	480,24	4 322,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	34	Potrubí závit. bezešvé běžné DN 15 (1/2")	m	36,000	362,80	13 060,80
35	K	35	Potrubí vícevrstvé ve standardu např. ALPEX-ISOL, D 20x2 mm (v izolaci) PN 10, 95 st.C	m	21,000	504,97	10 604,37
36	K	36	Tlaková zkouška potrubí do DN 40	m	158,000	32,17	5 082,86
37	K	37	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	18,000	148,93	2 680,74
38	K	38	Růžice pro potrubí krycí , G do 3/4	kus	14,000	105,40	1 475,60
39	K	39	Systémové uložení potrubí (závěsy, držáky, konzoly, obímky...) + MTZ	soubor	1,000	22 145,82	22 145,82

D D5 Armatury 159 271,77

40	K	40	Ventil radiátorový standart DT 15, (kvs =2, XP2 kv=0,79)	kus	7,000	1 105,47	7 738,29
41	K	41	Šroubení regulační s uzavíráním a vypouštěním DN 15, (kv=0,09-1,31)	kus	7,000	1 010,75	7 075,25
42	K	42	Šroubení pro telesa VK s vypoustením a uzavíráním(vhodny ty napr. vekolux) DN15 (kvs=1,48)	kus	2,000	553,75	1 107,50
43	K	43	Hlavice termostatická typ K pro veř. prostory	kus	9,000	763,37	6 870,33
44	K	44	Kulový kohout napouštěcí a vypouštěcí DN 1/2"	kus	14,000	351,26	4 917,64
45	K	45	Ventil autom. odvodušňovací se zpět. klapkou G 1/2"	kus	14,000	343,83	4 813,62
46	K	46	Teploměr topenářský rohový s pouzdem typ 160/A	kus	6,000	760,36	4 562,16
47	K	47	Kulový kohout se zpětnou klapkou G 1" (Kv=13,5)	kus	2,000	1 287,18	2 574,36
48	K	48	Ventil kulový pro expanzní nádoby 1"	kus	2,000	2 245,72	4 491,44
49	K	49	Regulátor průtoku se stupnicí - vyvažovací ventil, ve standardu např. setter Bypass 100, DN 1" (10-40 l/min, kv=8,1)	ks	1,000	7 457,02	7 457,02
50	K	50	Vyvažovací ventil DN 1" , rozsah Kv = 0,59-8,59 ve standardu např. stad	ks	2,000	4 111,11	8 222,22
51	K	51	Montáž armatur závitových do G 1	kus	66,000	155,04	10 232,64
52	K	52	Kulový kohout G 5/4"	kus	5,000	1 529,17	7 645,85
53	K	53	Kulový kohout se zpětnou klapkou G 5/4" (kv=24)	kus	2,000	1 675,76	3 351,52
54	K	54	Kulový kohout s filtrem G 5/4" (kv=20)	kus	1,000	1 846,96	1 846,96
55	K	55	Odlučovač vzduchu a nečistot ve standardu např. flancovent DN 5/4" , včetně izolace	ks	2,000	10 791,71	21 583,42
56	K	56	Vyvažovací ventil DN 5/4" , rozsah Kv = 1,19-14,2 ve standardu např.stad	ks	1,000	5 204,56	5 204,56
57	K	57	Regulátor průtoku se stupnicí - vyvažovací ventil, ve standardu např. setter Bypass 100, DN 5/4" (20-70 l/min, kv=17)	ks	1,000	8 071,11	8 071,11
58	K	58	Montáž armatur závitových G 5/4	kus	12,000	212,81	2 553,72
59	K	59	Kulový kohout G 6/4"	kus	4,000	1 625,31	6 501,24
60	K	60	Kulový kohout se zpětnou klapkou G 6/4" (kv=29)	kus	1,000	1 824,68	1 824,68
61	K	61	Kulový kohout s filtrem G 6/4" (kv=31)	kus	1,000	1 813,39	1 813,39
62	K	62	Odlučovač vzduchu a nečistot ve standardu např. flancovent DN 6/4" , včetně izolace	ks	1,000	9 878,87	9 878,87
63	K	63	Regulátor průtoku se stupnicí - vyvažovací ventil, ve standardu např. setter Bypass 100, DN 6/4" (30-120 l/min, kv=30)	ks	1,000	8 563,04	8 563,04
64	K	64	Montáž armatur závitových G 6/4	kus	8,000	212,47	1 699,76
65	K	65	Kulový kohout G 2"	kus	2,000	1 746,92	3 493,84
66	K	66	Kulový kohout s filtrem G 2" (Kv=37)	kus	1,000	2 216,46	2 216,46
67	K	67	Kulový kohout se zpětnou klapkou G 2" (Kv=43)	kus	1,000	1 952,12	1 952,12
68	K	68	Montáž armatury závitové G 2	kus	4,000	252,19	1 008,76

D D6 Otopná tělesa 80 144,79

69	K	69	Otopná tělesa panelová typ klasik 20-060090	kus	1,000	3 914,49	3 914,49
70	K	70	Otopná tělesa panelová typ klasik 22-090060	kus	1,000	5 583,56	5 583,56
71	K	71	Otopná tělesa panelová typ klasik 33-030200	kus	5,000	9 407,53	47 037,65
72	K	72	Otopná tělesa panelová typ VK 22-090070	kus	2,000	7 338,12	14 676,24
73	K	73	Montáž panelových těles do délky 1600 mm	kus	4,000	639,47	2 557,88
74	K	74	Montáž panelových těles nad délku 1600 mm	kus	5,000	800,82	4 004,10
75	K	75	Tlakové zkoušky panelových těles	kus	9,000	263,43	2 370,87

D D7 Nátěry 27 380,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
76	K	76	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	137,000	169,20	23 180,40
77	K	77	Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm Z + 2x	m	25,000	168,02	4 200,50

D		D8	Teplovod - UT	67 010,16			
78	K	78	Předizolované flexibilní potrubí - 1 x PB trubka d63/5,8 (DN50) s kysl.barierou v izolaci D125,(20stC-16bar, 95stC-8bar)	m	19,000	2 038,24	38 726,56
79	K	79	Vodotěsná ukončovací kaučuková manžeta trubky 1 x d75-32 - OD125 mm	ks	4,000	1 451,01	5 804,04
80	K	80	Svěrný přechod pro potrubí d63	ks	4,000	831,07	3 324,28
81	K	81	Fixační objímka - KOMBI (1 x nebo 2 x PB d63)	ks	4,000	377,02	1 508,08
82	K	82	Tlaková zkouška potrubí DN 50 (2")	m	19,000	55,04	1 045,76
83	K	83	Montáž teplovodu	m	19,000	873,76	16 601,44

D		D9	Demontáže	58 762,56			
84	K	84	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	40,000	89,78	3 591,20
85	K	85	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 40-50	m	150,000	115,42	17 313,00
86	K	86	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 65-80	m	30,000	131,82	3 954,60
87	K	87	Demontáž otopných těles	kus	9,000	295,01	2 655,09
88	K	88	Demontáž armatur do G 1	kus	36,000	97,30	3 502,80
89	K	89	Demontáž armatur do G 2	kus	30,000	125,79	3 773,70
90	K	90	Demontáž potrubí ZTI DN 40-50	m	150,000	89,97	13 495,50
91	K	91	Demontáž ostatní - ekologická likvidace	soubor	1,000	10 476,67	10 476,67

D		D10	Ostatní konstrukce a práce	26 565,92			
92	K	92	Topná zkouška dle ČSN 06 0310	h	72,000	283,04	20 378,88
93	K	93	Zednické výpomoci (drážky, průrazy včetně atd., potřebného materiálu)	h	16,000	386,69	6 187,04

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt:
12 - SO 12 - Zdravotní instalace
Soupis:
12-01 - zdravotní instalace - pavilon A

KSO:
Místo: Zeyerova 1345/33, ČB

CC-CZ:
Datum: 10. 12. 2024

Zadavatel:
Statutární město České Budějovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Tangent a s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Tangent a s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 794 976,27
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 794 976,27	21,00%	376 945,02
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 171 921,29

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt: 12 - SO 12 - Zdravotní instalace
Soupis: 12-01 - zdravotní instalace - pavilon A

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB
Zadavatel: Statutární město České Budějovice
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 10. 12. 2024
Projektant: Tangenta s.r.o.
Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 794 976,27
721 - Vnitřní kanalizace	125 188,97
722 - Vnitřní vodovod	290 605,75
725 - Zařizovací předměty	1 305 641,56
S - Přesuny sutí	21 182,79
VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	0,00
01VRN - Průzkumy, geodetické a projektové práce	52 357,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt: 12 - SO 12 - Zdravotní instalace
Soupis: 12-01 - zdravotní instalace - pavilon A

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB Datum: 10. 12. 2024
Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Tangenta s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 794 976,27

D 721		Vnitřní kanalizace				125 188,97	
1	K	721100912R00	Zazátkování kanalizačního potrubí	kus	16,000	239,53	3 832,48
2	K	721140802R00	Demontáž potrubí litinového do DN 100 mm	m	28,000	124,06	3 473,68
3	K	721140913R00	Oprava vnitřní kanalizace, potrubí litinové, propojení dosavadního potrubí, DN 70 mm	kus	4,000	2 700,66	10 802,64
4	K	721140915R00	Oprava vnitřní kanalizace, potrubí litinové, propojení dosavadního potrubí, DN 100 mm	kus	8,000	3 109,69	24 877,52
5	K	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	28,000	164,20	4 597,60
6	K	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	8,000	171,09	1 368,72
7	K	721176102R00	Potrubí HT připojovací, D 40 x 1,8 mm	m	14,000	249,55	3 493,70
8	K	721176103R00	Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm	m	20,000	272,36	5 447,20
9	K	721176104R00	Potrubí HT připojovací, D 75 x 1,9 mm	m	4,000	367,71	1 470,84
10	K	721176105R00	Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm	m	16,000	528,24	8 451,84
11	K	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 75 x 1,9 mm	m	8,000	370,03	2 960,24
12	K	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 110 x 2,7 mm	m	48,000	436,55	20 954,40
13	K	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	28,000	85,30	2 388,40
14	K	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	12,000	97,00	1 164,00
15	K	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	20,000	106,82	2 136,40
16	K	721273145R00	Nástavec větrací z PVC, D 110 mm, délka 930 mm	kus	12,000	137,11	1 645,32
17	K	721273200RT3	Souprava ventilační střešní HL 810 D 110 mm	kus	12,000	827,20	9 926,40
18	K	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm	m	110,000	33,30	3 663,00
19	K	721290821R00	Přesun vybouraných hmot, vnitřní kanalizace, v objektech výšky do 6 m	t	0,492	10 965,31	5 394,93
20	K	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	5,900	1 210,11	7 139,66

D 722		Vnitřní vodovod				290 605,75	
21	K	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 25 mm	m	368,000	43,30	15 934,40
22	K	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 40 mm	m	244,000	62,60	15 274,40
23	K	722130831R00	Demontáž nástěnky	kus	56,000	23,69	1 326,64
24	K	722172913R00	Provedení propojení plastového vodovodního potrubí polyfuzí, D 25 mm	kus	8,000	802,91	6 423,28
25	K	722172914R00	Provedení propojení plastového vodovodního potrubí polyfuzí, D 32 mm	kus	16,000	790,18	12 642,88
26	K	722172431R00	Potrubí plastové PP-RCT S4, včetně zednických výpomocí, D 20 x 2,3 mm, PN 22	m	76,000	188,53	14 328,28
27	K	722172432R00	Potrubí plastové PP-RCT S4, včetně zednických výpomocí, D 25 x 2,8 mm, PN 22	m	168,000	166,99	28 054,32
28	K	722172433R00	Potrubí plastové PP-RCT S4, včetně zednických výpomocí, D 32 x 3,6 mm, PN 22	m	40,000	235,54	9 421,60
29	K	722174912R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 20 mm	m	76,000	87,60	6 657,60
30	K	722174913R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 25 mm	m	168,000	116,72	19 608,96
31	K	722174914R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 32 mm	m	40,000	126,65	5 066,00
32	K	722181212RT7	Izolace návleková termoizolační trubice (PE pěna) tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	76,000	66,69	5 068,44
33	K	722181212RT9	Izolace návleková termoizolační trubice (PE pěna) tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	80,000	72,87	5 829,60
34	K	722181212RU2	Izolace návleková termoizolační trubice (PE pěna) tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 35 mm	m	24,000	82,28	1 974,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	722181214RT7	Izolace návleková termoizolační trubice (PE pěna) tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	88,000	88,82	7 816,16
36	K	722181214RU2	Izolace návleková termoizolační trubice (PE pěna) tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 35 mm	m	16,000	107,26	1 716,16
37	K	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub D 50 mm	m	240,000	41,34	9 921,60
38	K	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm	kus	96,000	192,50	18 480,00
39	K	722190403R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25 mm	kus	8,000	197,42	1 579,36
40	K	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	24,000	79,04	1 896,96
41	K	722220111R00	Nástěnka pro výtakový ventil G 1/2"	kus	24,000	106,22	2 549,28
42	K	722220121R00	Nástěnka pro baterii G 1/2"	pár	36,000	225,25	8 109,00
43	K	722220862R00	Demontáž armatur s dvěma závity G 5/4"	kus	4,000	49,85	199,40
44	K	722172964R00	Vsazení odbočky do plastového potrubí polyfuzí včetně T-kusu D 32 mm, vodovod	kus	8,000	926,34	7 410,72
45	K	722172965R00	Vsazení odbočky do plastového potrubí polyfuzí včetně T-kusu D 40 mm, vodovod	kus	16,000	986,20	15 779,20
46	K	423916622	Žlab pro plastové potrubí PPR 25 mm, L = 2 m	kus	48,000	212,09	10 180,32
47	K	722237122R00	Kohout vodovodní, kulový, DN 20 mm	kus	4,000	191,02	764,08
48	K	722237123R00	Kohout vodovodní, kulový, DN 25 mm	kus	16,000	318,91	5 102,56
49	K	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4"	kus	4,000	95,21	380,84
50	K	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1"	kus	16,000	120,94	1 935,04
51	K	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	284,000	28,42	8 071,28
52	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	284,000	18,52	5 259,68
53	K	722290821R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m	t	2,069	9 595,86	19 853,83
54	K	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	5,900	2 710,03	15 989,16

D		725	Zařizovací předměty	1 305 641,56			
55	K	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	20,000	360,11	7 202,20
56	K	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtakových armatur	soubor	4,000	272,25	1 089,00
57	K	725210826R00	Demontáž umývatka bez výtakových armatur	soubor	20,000	184,27	3 685,40
58	K	725240811R00	Demontáž sprchových kabin bez výtakových armatur	soubor	4,000	431,84	1 727,36
59	K	725240812R00	Demontáž sprchových mís bez výtakových armatur	soubor	4,000	535,40	2 141,60
60	K	725122817R00	Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem	soubor	4,000	458,20	1 832,80
61	K	725810811R00	Demontáž ventilu výtakového nástěnného	kus	24,000	154,11	3 698,64
62	K	725810812R00	Demontáž ventilu výtakového stojánkového	kus	48,000	146,77	7 044,96
63	K	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru	soubor	24,000	141,32	3 391,68
64	K	725840850R00	Demontáž baterie sprchové diferenciální G 3/4" x 1"	kus	8,000	300,17	2 401,36
65	K	725840860R00	Demontáž ramene sprchy	kus	8,000	90,29	722,32
66	K	725850800R00	Demontáž ventilu odpadního	kus	24,000	35,91	861,84
67	K	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	24,000	37,03	888,72
68	K	725991811R00	Demontáž konzol jednoduchých	kus	48,000	47,08	2 259,84
69	K	725590811R00	Přesun vybouranou hmot, zařizovací předměty H 6 m	t	1,452	9 395,34	13 642,03
70	K	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	20,000	1 185,05	23 701,00
71	K	725119402R00	Montáž předstěnových systémů do sádkartonu	soubor	20,000	2 235,34	44 706,80
72	K	725119501VD	Montáž mechanického tlakového splachovače	kus	20,000	475,59	9 511,80
73	K	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	28,000	871,28	24 395,84
74	K	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	8,000	1 986,88	15 895,04
75	K	725249106R00	Montáž sprchových koutů ostatních typů	soubor	8,000	2 878,33	23 026,64
76	K	725291111R00	Madlo rovné bílé dl. 300 mm (dětská sprcha)	soubor	4,000	787,12	3 148,48
77	K	725819201R00	Montáž ventilu nástěnného G 1/2"	soubor	20,000	53,55	1 071,00
78	K	725819401R00	Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2"	soubor	28,000	57,30	1 604,40
79	K	725129201R00	Montáž pisoárového záchodku	soubor	4,000	1 178,17	4 712,68
80	K	725139102R00	Montáž Kombifix pisoáru	soubor	4,000	2 288,60	9 154,40
81	K	725829301R00	Montáž baterie umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	28,000	425,30	11 908,40
82	K	725849202R00	Montáž baterií sprchových termostatických	kus	8,000	907,37	7 258,96
83	K	725849302R00	Montáž držáku sprchy	kus	8,000	179,56	1 436,48
84	K	725859101R00	Montáž ventilu odpadního do D 32 mm	kus	28,000	187,96	5 262,88
85	K	725869101R00	Montáž uzávěrek zápachových umyvadlových, D 32 mm	kus	28,000	153,87	4 308,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
86	K	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - zrcadla nad dětská umyvadla	soubor	20,000	369,92	7 398,40
87	K	725989101R00	Montáž dvířek kovových i z PH	kus	24,000	286,51	6 876,24
88	K	55141108VD	Rohový ventil s filtrem 1/2" x 3/8", chrom	kus	16,000	188,81	3 020,96
89	K	55141116VD	Umyvadlová baterie stojánková bez automat. výpusti, v=170 mm, výtok 105 mm	kus	8,000	1 269,43	10 155,44
90	K	55141125VD	Automatická umyvadlová baterie s elektronikou, 2 vody, 24 V DC	kus	20,000	4 815,62	96 312,40
91	K	55141128VD	Napájecí zdroj pro 5 senzorových baterií, 24 V DC	kus	4,000	1 521,91	6 087,64
92	K	55141129VD	Dálkové ovládání pro nastavení parametrů infračervených čidel	kus	8,000	845,46	6 763,68
93	K	55161203VD	Umyvadlová výpust' click - clack	kus	28,000	556,35	15 577,80
94	K	55141225VD	Umyvadlový sifon 5/4" - 32 mm, chrom, nastavitelný ABS (dětská umyvadla)	kus	20,000	428,09	8 561,80
95	K	55141226VD	Umyvadlový sifon 5/4" - 32 mm, chrom (umyvadla)	kus	8,000	428,21	3 425,68
96	K	55141218VD	Zrcadlo dětské, barevné	kus	20,000	909,72	18 194,40
97	K	55141168VD	Sprchová termostatická nástěnná baterie 1/2" x 150 mm se sprchovou sadou	kus	8,000	5 970,06	47 760,48
98	K	64214212VD	Dětské umývátko 450 x 410 x 150 mm, s otvorem pro baterii uprostřed	kus	20,000	3 678,34	73 566,80
99	K	64214230VD	Umyvadlo keramické 500 x 430 x 170 mm s otvorem pro baterii uprostřed a přepadem	kus	8,000	1 313,75	10 510,00
100	K	64214218VD	Instalační sada pro umyvadla	kus	28,000	56,33	1 577,24
101	K	64214205VD	Zvukoizolační podložka pro umyvadla mezi obklad a stěnu	kus	28,000	145,03	4 060,84
102	K	64238808VD	WC závěsné bez oplachového kruhu 530 x 360 mm, hluboké splachování, hladký tvar	kus	4,000	3 035,96	12 143,84
103	K	64238809VD	Duroplastové klozetové sedátko s poklopem, slowclose, nerez úchyty	kus	4,000	1 126,19	4 504,76
104	K	64250917VD	Vyrovňovací sada pro WC	kus	20,000	195,10	3 902,00
105	K	64238852VD	Dětský klozet závěsný 520 x 310 x 355 mm, hluboké splachování	kus	16,000	4 657,99	74 527,84
106	K	64238854VD	Dětské klozetové sedátko, barevné, s poklopem, slowclose, 385 x 302 x 65 mm	kus	16,000	4 433,25	70 932,00
107	K	64250913VD	Podomítkový modul pro závěsné WC, v=1120 mm, š=500 mm, ocelový rám	kus	20,000	4 532,94	90 658,80
108	K	64250918VD	Ovládací tlačítko pro závěsné dětské WC, 250 x 160 mm, dělené, chro, barevný kroužek	kus	16,000	1 341,40	21 462,40
109	K	64250915VD	Ovládací tlačítko pro závěsné WC, 259 x 160 mm, dělené, chrom	kus	4,000	1 545,92	6 183,68
110	K	64250914VD	Rovné odpadní připojení k WC modulu	kus	20,000	193,88	3 877,60
111	K	64280810VD	Sprchový kout,čtverec 800 x 800 mm, skládací, stříbrný lesklý profil	kus	8,000	10 601,80	84 814,40
112	K	64280821VD	Sprchová vanička, čtverec 800 x 800 mm	kus	8,000	5 264,51	42 116,08
113	K	64280830VD	Sifon pro sprchové vaničky 50/40, nerezová krytka, průtok 33 l/min.	kus	8,000	486,30	3 890,40
114	K	64280831VD	Samonosný rám	kus	8,000	2 764,02	22 112,16
115	K	553476591VD	Dvířka revizní 150/200 mm (čistící kus)	kus	12,000	359,82	4 317,84
116	K	553476593VD	Dvířka revizní 300/300 mm	kus	12,000	504,66	6 055,92
117	K	64290880VD	Odsávací urinál, radarový senzor, síťové napájení 24 V, vnitřní přívod vody	kus	4,000	7 861,60	31 446,40
118	K	64290883VD	Napájecí zdroj pro max. 1 urinál 24 V DC, síťové napájení	kus	4,000	1 237,22	4 948,88
119	K	64290885VD	Dálkové ovládání k radarovým pisoárům	kus	4,000	631,98	2 527,92
120	K	64250930VD	Podomítkový modul pro urinál, š.500 mm, v. 1320 mm, ocelový rám	kus	4,000	2 670,27	10 681,08
121	K	64290888VD	Dělicí stěna k WC pro školky, v = 1000 mm x 500 mm, vč. montáže	kus	16,000	2 703,07	43 249,12
122	K	725292035R00	Držák na toaletní papír nerezový	soubor	20,000	2 480,99	49 619,80
123	K	725292041R00	Dávkovač tekutého mýdla nerezový 0,5 l	soubor	28,000	1 912,07	53 537,96
124	K	725292042R00	Dávkovač tekutého mýdla nerezový 0,85 l (sprcha)	soubor	8,000	2 103,17	16 825,36
125	K	725292061R00	WC kartáč s nerezovým držákem na stěnu	soubor	8,000	1 523,97	12 191,76
126	K	725299101R00.1	Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap	soubor	64,000	270,40	17 305,60
127	K	55149031	Koš odpadkový nerezový obsah 5 l	kus	4,000	1 193,15	4 772,60
128	K	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	3,600	12 081,29	43 492,65

D S

Přesuny sutí

21 182,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
129	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,014	493,77	1 981,99
130	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (do 20 km)	t	76,266	48,76	3 718,73
131	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,014	1 000,33	4 015,32
132	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m (do 50 m)	t	32,112	99,86	3 206,70
133	K	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	4,014	1 072,51	4 305,06
134	K	979990111VD	Poplatek za uložení suti	t	4,014	985,30	3 954,99

D VORN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 0,00

D 01VRN Průzkumy, geodetické a projektové práce 52 357,20

135	K	013002VRN	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	4,000	5 680,50	22 722,00
136	K	900 R03	HZS	h	96,000	308,70	29 635,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt:
12 - SO 12 - Zdravotní instalace
Soupis:
12-02 - zdravotní instalace - pavilon B

KSO:
Místo: Zeyerova 1345/33, ČB

CC-CZ:
Datum: 10. 12. 2024

Zadavatel:
Statutární město České Budějovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Tangenta s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Tangenta s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			878 805,81
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	878 805,81	21,00%	184 549,22
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 063 355,03

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt: 12 - SO 12 - Zdravotní instalace
Soupis: 12-02 - zdravotní instalace - pavilon B

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB
Zadavatel: Statutární město České Budějovice
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 10. 12. 2024
Projektant: Tangenta s.r.o.
Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	878 805,81
721 - Vnitřní kanalizace	61 099,25
722 - Vnitřní vodovod	148 973,26
725 - Zařizovací předměty	630 924,61
S - Přesuny sutí	10 797,25
VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	0,00
01VRN - Průzkumy, geodetické a projektové práce	27 011,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice

Objekt: 12 - SO 12 - Zdravotní instalace

Soupis: 12-02 - zdravotní instalace - pavilon B

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB Datum: 10. 12. 2024
Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Tangenta s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 878 805,81

D 721		Vnitřní kanalizace				61 099,25	
1	K	721100912R00	Zazátkování kanalizačního potrubí	kus	8,000	256,18	2 049,44
2	K	721140802R00	Demontáž potrubí litinového do DN 100 mm	m	14,000	133,21	1 864,94
3	K	721140913R00	Oprava vnitřní kanalizace, potrubí litinové, propojení dosavadního potrubí, DN 70 mm	kus	2,000	2 561,76	5 123,52
4	K	721140915R00	Oprava vnitřní kanalizace, potrubí litinové, propojení dosavadního potrubí, DN 100 mm	kus	4,000	2 869,18	11 476,72
5	K	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	14,000	153,71	2 151,94
6	K	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	4,000	166,00	664,00
7	K	721176102R00	Potrubí HT připojovací, D 40 x 1,8 mm	m	7,000	252,08	1 764,56
8	K	721176103R00	Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm	m	10,000	267,45	2 674,50
9	K	721176104R00	Potrubí HT připojovací, D 75 x 1,9 mm	m	2,000	405,78	811,56
10	K	721176105R00	Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm	m	8,000	495,96	3 967,68
11	K	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 75 x 1,9 mm	m	4,000	405,78	1 623,12
12	K	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 110 x 2,7 mm	m	24,000	424,23	10 181,52
13	K	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	14,000	85,05	1 190,70
14	K	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	6,000	94,27	565,62
15	K	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	10,000	118,87	1 188,70
16	K	721273145R00	Nástavec větrací z PVC, D 110 mm, délka 930 mm	kus	6,000	153,71	922,26
17	K	721273200RT3	Souprava ventilační střešní HL 810 D 110 mm	kus	6,000	820,79	4 924,74
18	K	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm	m	55,000	36,89	2 028,95
19	K	721290821R00	Přesun vybouraných hmot, vnitřní kanalizace, v objektech výšky do 6 m	t	0,246	10 247,05	2 520,77
20	K	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	5,900	576,95	3 404,01

D 722		Vnitřní vodovod				148 973,26	
21	K	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 25 mm	m	184,000	46,11	8 484,24
22	K	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 40 mm	m	122,000	66,61	8 126,42
23	K	722130831R00	Demontáž nástěnky	kus	28,000	25,62	717,36
24	K	722172913R00	Provedení propojení plastového vodovodního potrubí polyfuzí, D 25 mm	kus	4,000	768,53	3 074,12
25	K	722172914R00	Provedení propojení plastového vodovodního potrubí polyfuzí, D 32 mm	kus	8,000	840,26	6 722,08
26	K	722172431R00	Potrubí plastové PP-RCT S4, včetně zednických výpomocí, D 20 x 2,3 mm, PN 22	m	38,000	185,47	7 047,86
27	K	722172432R00	Potrubí plastové PP-RCT S4, včetně zednických výpomocí, D 25 x 2,8 mm, PN 22	m	84,000	186,50	15 666,00
28	K	722172433R00	Potrubí plastové PP-RCT S4, včetně zednických výpomocí, D 32 x 3,6 mm, PN 22	m	20,000	241,83	4 836,60
29	K	722174912R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 20 mm	m	38,000	98,37	3 738,06
30	K	722174913R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 25 mm	m	84,000	114,77	9 640,68
31	K	722174914R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 32 mm	m	20,000	127,06	2 541,20
32	K	722181212RT7	Izolace návleková termoizolační trubice (PE pěna) tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	38,000	66,61	2 531,18
33	K	722181212RT9	Izolace návleková termoizolační trubice (PE pěna) tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	40,000	69,68	2 787,20
34	K	722181212RU2	Izolace návleková termoizolační trubice (PE pěna) tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 35 mm	m	12,000	76,85	922,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	722181214RT7	Izolace návleková termoizolační trubice (PE pěna) tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	44,000	98,37	4 328,28
36	K	722181214RU2	Izolace návleková termoizolační trubice (PE pěna) tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 35 mm	m	8,000	114,77	918,16
37	K	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub D 50 mm	m	120,000	43,04	5 164,80
38	K	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm	kus	48,000	183,42	8 804,16
39	K	722190403R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25 mm	kus	4,000	186,50	746,00
40	K	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	12,000	76,85	922,20
41	K	722220111R00	Nástěnka pro výtakový ventil G 1/2"	kus	12,000	104,52	1 254,24
42	K	722220121R00	Nástěnka pro baterii G 1/2"	pár	18,000	249,00	4 482,00
43	K	722220862R00	Demontáž armatur s dvěma závity G 5/4"	kus	2,000	46,11	92,22
44	K	722172964R00	Vsazení odbočky do plastového potrubí polyfuzí včetně T-kusu D 32 mm, vodovod	kus	4,000	871,00	3 484,00
45	K	722172965R00	Vsazení odbočky do plastového potrubí polyfuzí včetně T-kusu D 40 mm, vodovod	kus	8,000	942,73	7 541,84
46	K	423916622	Žlab pro plastové potrubí PPR 25 mm, L = 2 m	kus	24,000	201,87	4 844,88
47	K	722237122R00	Kohout vodovodní, kulový, DN 20 mm	kus	2,000	196,74	393,48
48	K	722237123R00	Kohout vodovodní, kulový, DN 25 mm	kus	8,000	303,31	2 426,48
49	K	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4"	kus	2,000	97,35	194,70
50	K	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1"	kus	8,000	117,84	942,72
51	K	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	142,000	28,69	4 073,98
52	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	142,000	18,44	2 618,48
53	K	722290821R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m	t	1,035	10 247,05	10 605,70
54	K	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	5,900	1 406,74	8 299,74

D		725	Zařizovací předměty	630 924,61			
55	K	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	10,000	358,65	3 586,50
56	K	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtakových armatur	soubor	2,000	286,92	573,84
57	K	725210826R00	Demontáž umývatka bez výtakových armatur	soubor	10,000	184,45	1 844,50
58	K	725240811R00	Demontáž sprchových kabin bez výtakových armatur	soubor	2,000	461,12	922,24
59	K	725240812R00	Demontáž sprchových mís bez výtakových armatur	soubor	2,000	512,35	1 024,70
60	K	725122817R00	Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem	soubor	2,000	461,12	922,24
61	K	725810811R00	Demontáž ventilu výtakového nástěnného	kus	12,000	153,71	1 844,52
62	K	725810812R00	Demontáž ventilu výtakového stojánkového	kus	24,000	153,71	3 689,04
63	K	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru	soubor	12,000	148,58	1 782,96
64	K	725840850R00	Demontáž baterie sprchové diferenciální G 3/4" x 1"	kus	4,000	256,18	1 024,72
65	K	725840860R00	Demontáž ramene sprchy	kus	4,000	91,20	364,80
66	K	725850800R00	Demontáž ventilu odpadního	kus	12,000	35,86	430,32
67	K	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	12,000	35,86	430,32
68	K	725991811R00	Demontáž konzol jednoduchých	kus	24,000	48,16	1 155,84
69	K	725590811R00	Přesun vybouranou hmot, zařizovací předměty H 6 m	t	0,726	10 247,03	7 439,34
70	K	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	10,000	1 280,88	12 808,80
71	K	725119402R00	Montáž předstěnových systémů do sádkkartonu	soubor	10,000	2 203,12	22 031,20
72	K	725119501VD	Montáž mechanického tlakového splachovače	kus	10,000	461,12	4 611,20
73	K	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	14,000	871,00	12 194,00
74	K	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	4,000	2 039,16	8 156,64
75	K	725249106R00	Montáž sprchových koutů ostatních typů	soubor	4,000	2 869,18	11 476,72
76	K	725291111R00	Madlo rovné bílé dl. 300 mm (dětská sprcha)	soubor	2,000	871,00	1 742,00
77	K	725819201R00	Montáž ventilu nástěnného G 1/2"	soubor	10,000	57,38	573,80
78	K	725819401R00	Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2"	soubor	14,000	57,38	803,32
79	K	725129201R00	Montáž pisoárového záchodku	soubor	2,000	1 280,88	2 561,76
80	K	725139102R00	Montáž Kombifix pisoáru	soubor	2,000	2 203,12	4 406,24
81	K	725829301R00	Montáž baterie umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	14,000	461,12	6 455,68
82	K	725849202R00	Montáž baterií sprchových termostatických	kus	4,000	840,26	3 361,04
83	K	725849302R00	Montáž držáku sprchy	kus	4,000	184,45	737,80
84	K	725859101R00	Montáž ventilu odpadního do D 32 mm	kus	14,000	184,45	2 582,30
85	K	725869101R00	Montáž uzávěrek zápachových umyvadlových, D 32 mm	kus	14,000	153,71	2 151,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
86	K	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - zrcadla nad dětská umyvadla	soubor	10,000	358,65	3 586,50
87	K	725989101R00	Montáž dvířek kovových i z PH	kus	12,000	286,92	3 443,04
88	K	55141108VD	Rohový ventil s filtrem 1/2" x 3/8", chrom	kus	8,000	196,74	1 573,92
89	K	55141116VD	Umyvadlová baterie stojánková bez automat. výpusti, v=170 mm, výtok 105 mm	kus	4,000	1 290,10	5 160,40
90	K	55141125VD	Automatická umyvadlová baterie s elektronikou, 2 vody, 24 V DC	kus	10,000	3 817,03	38 170,30
91	K	55141128VD	Napájecí zdroj pro 5 senzorových baterií, 24 V DC	kus	2,000	1 485,82	2 971,64
92	K	55141129VD	Dálkové ovládání pro nastavení parametrů infračervených čidel	kus	4,000	860,75	3 443,00
93	K	55161203VD	Umyvadlová výpust' click - clack	kus	14,000	524,65	7 345,10
94	K	55141225VD	Umyvadlový sifon 5/4" - 32 mm, chrom, nastavitelný ABS (dětská umyvadla)	kus	10,000	471,36	4 713,60
95	K	55141226VD	Umyvadlový sifon 5/4" - 32 mm, chrom (umyvadla)	kus	4,000	471,36	1 885,44
96	K	55141218VD	Zrcadlo dětské, barevné	kus	10,000	973,47	9 734,70
97	K	55141168VD	Sprchová termostatická nástěnná baterie 1/2" x 150 mm se sprchovou sadou	kus	4,000	5 636,90	22 547,60
98	K	64214212VD	Dětské umývátko 450 x 410 x 150 mm, s otvorem pro baterii uprostřed	kus	10,000	2 450,38	24 503,80
99	K	64214230VD	Umyvadlo keramické 500 x 430 x 170 mm s otvorem pro baterii uprostřed a přepadem	kus	4,000	1 306,50	5 226,00
100	K	64214218VD	Instalační sada pro umyvadla	kus	14,000	59,43	832,02
101	K	64214205VD	Zvukoizolační podložka pro umyvadla mezi obklad a stěnu	kus	14,000	153,71	2 151,94
102	K	64238808VD	WC závěsné bez oplachového kruhu 530 x 360 mm, hluboké splachování, hladký tvar	kus	2,000	2 937,83	5 875,66
103	K	64238809VD	Duroplastové klozetové sedátko s poklopem, slowclose, nerez úchyty	kus	2,000	1 232,72	2 465,44
104	K	64250917VD	Vyrovňovací sada pro WC	kus	10,000	184,45	1 844,50
105	K	64238852VD	Dětský klozet závěsný 520 x 310 x 355 mm, hluboké splachování	kus	8,000	4 836,61	38 692,88
106	K	64238854VD	Dětské klozetové sedátko, barevné, s poklopem, slowclose, 385 x 302 x 65 mm	kus	8,000	4 499,48	35 995,84
107	K	64250913VD	Podomítkový modul pro závěsné WC, v=1120 mm, š=500 mm, ocelový rám	kus	10,000	4 405,13	44 051,30
108	K	64250918VD	Ovládací tlačítko pro závěsné dětské WC, 250 x 160 mm, dělené, chro, barevný kroužek	kus	8,000	1 250,14	10 001,12
109	K	64250915VD	Ovládací tlačítko pro závěsné WC, 259 x 160 mm, dělené, chrom	kus	2,000	1 452,01	2 904,02
110	K	64250914VD	Rovné odpadní připojení k WC modulu	kus	10,000	184,45	1 844,50
111	K	64280810VD	Sprchový kout,čtverec 800 x 800 mm, skládací, stříbrný lesklý profil	kus	4,000	10 624,15	42 496,60
112	K	64280821VD	Sprchová vanička, čtverec 800 x 800 mm	kus	4,000	4 865,30	19 461,20
113	K	64280830VD	Sifon pro sprchové vaničky 50/40, nerezová krytka, průtok 33 l/min.	kus	4,000	514,40	2 057,60
114	K	64280831VD	Samonosný rám	kus	4,000	2 920,41	11 681,64
115	K	553476591VD	Dvířka revizní 150/200 mm (čistící kus)	kus	6,000	368,89	2 213,34
116	K	553476593VD	Dvířka revizní 300/300 mm	kus	6,000	491,86	2 951,16
117	K	64290880VD	Odsávací urinál, radarový senzor, síťové napájení 24 V, vnitřní přívod vody	kus	2,000	8 345,20	16 690,40
118	K	64290883VD	Napájecí zdroj pro max. 1 urinál 24 V DC, síťové napájení	kus	2,000	1 332,12	2 664,24
119	K	64290885VD	Dálkové ovládání k radarovým pisoárům	kus	2,000	655,81	1 311,62
120	K	64250930VD	Podomítkový modul pro urinál, š.500 mm, v. 1320 mm, ocelový rám	kus	2,000	2 931,68	5 863,36
121	K	64290888VD	Dělicí stěna k WC pro školky, v = 1000 mm x 500 mm, vč. montáže	kus	8,000	2 703,17	21 625,36
122	K	725292035R00	Držák na toaletní papír nerezový	soubor	10,000	2 305,59	23 055,90
123	K	725292041R00	Dávkovač tekutého mýdla nerezový 0,5 l	soubor	14,000	1 936,69	27 113,66
124	K	725292042R00	Dávkovač tekutého mýdla nerezový 0,85 l (sprcha)	soubor	4,000	1 967,43	7 869,72
125	K	725292061R00	WC kartáč s nerezovým držákem na stěnu	soubor	4,000	1 424,34	5 697,36
126	K	725299101R00.1	Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap	soubor	32,000	256,18	8 197,76
127	K	55149031	Koš odpadkový nerezový obsah 5 l	kus	2,000	1 291,13	2 582,26
128	K	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	3,600	6 315,79	22 736,85

D S

Přesuny sutí

10 797,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
129	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,007	512,35	1 028,29
130	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (do 20 km)	t	38,133	51,24	1 953,93
131	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,007	1 024,71	2 056,59
132	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m (do 50 m)	t	16,056	102,47	1 645,26
133	K	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	2,007	1 024,71	2 056,59
134	K	979990111VD	Poplatek za uložení suti	t	2,007	1 024,71	2 056,59

D VORN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 0,00

D 01VRN Průzkumy, geodetické a projektové práce 27 011,44

135	K	013002VRN	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	2,000	5 635,88	11 271,76
136	K	900 R03	HZS	h	48,000	327,91	15 739,68

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt:
12 - SO 12 - Zdravotní instalace
Soupis:
12-03 - odvod kondenzátu - pavilon A

KSO:
Místo: Zeyerova 1345/33, ČB

CC-CZ:
Datum: 10. 12. 2024

Zadavatel:
Statutární město České Budějovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Tangenta s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Tangenta s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			45 914,24
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	45 914,24	21,00%	9 641,99
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	55 556,23

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt: 12 - SO 12 - Zdravotní instalace
Soupis: 12-03 - odvod kondenzátu - pavilon A

Místo:	Zeyerova 1345/33, ČB	Datum:	10. 12. 2024
Zadavatel:	Statutární město České Budějovice	Projektant:	Tangenta s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	Tangenta s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	45 914,24
721 - Vnitřní kanalizace	28 403,81
725 - Zařizovací předměty	12 386,71
79 - Ostatní náklady	5 123,72

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt: 12 - SO 12 - Zdravotní instalace
Soupis: 12-03 - odvod kondenzátu - pavilon A

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB Datum: 10. 12. 2024
Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Tangenta s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 45 914,24

D		721	Vnitřní kanalizace					28 403,81
1	K	721177102R00	Odvod kondenzátu - potrubí odhlučněné, třívrstvé připojovací, D 40 x 1,8 mm	m	36,000	556,41	20 030,76	
2	K	721194103R00	Vyvedení odpadních výustek, D 32 x 1,8 mm	kus	8,000	666,06	5 328,48	
3	K	721273210VD	Dopojení odvodu kondenzátu do zápachové uzávěrky umyvadlové	kus	4,000	256,18	1 024,72	
4	K	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm	m	36,000	28,69	1 032,84	
5	K	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	3,600	274,17	987,01	

D		725	Zařizovací předměty					12 386,71
6	K	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	4,000	35,86	143,44	
7	K	725869101R00	Montáž uzávěrek zápachových umyvadlových, D 32 mm	kus	4,000	184,45	737,80	
8	K	725869218R00	Montáž U-sifonu	kus	8,000	256,18	2 049,44	
9	K	55161222VD	Umyvadlová zápachová uzávěrka s přípojkou jištěnou zpětnou klapkou a s čistící vložkou DN 40x5/4"	kus	4,000	1 155,87	4 623,48	
10	K	551623505	Sífon podomítkový ke klimatizačním jednotkám, DN 32, 100 x 100 mm	kus	4,000	1 100,53	4 402,12	
11	K	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	3,600	119,56	430,43	

D		79	Ostatní náklady					5 123,72
12	K	7990004VD	Výpomocné práce pro ZTI	soubor	1,000	5 123,72	5 123,72	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt:
12 - SO 12 - Zdravotní instalace
Soupis:
12-04 - odvod kondenzátu - pavilon B

KSO:
Místo: Zeyerova 1345/33, ČB

CC-CZ:
Datum: 10. 12. 2024

Zadavatel:
Statutární město České Budějovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Tangenta s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Tangenta s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			45 914,24
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	45 914,24	21,00%	9 641,99
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	55 556,23

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt: 12 - SO 12 - Zdravotní instalace

Soupis: 12-04 - odvod kondenzátu - pavilon B

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB
Zadavatel: Statutární město České Budějovice
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 10. 12. 2024
Projektant: Tangenta s.r.o.
Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	45 914,24
721 - Vnitřní kanalizace	28 403,81
725 - Zařizovací předměty	12 386,71
79 - Ostatní náklady	5 123,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt: 12 - SO 12 - Zdravotní instalace
Soupis: 12-04 - odvod kondenzátu - pavilon B

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB Datum: 10. 12. 2024
Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Tangenta s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 45 914,24

D		721	Vnitřní kanalizace					28 403,81
1	K	721177102R00	Odvod kondenzátu - potrubí odhlučněné, třívrstvé připojovací, D 40 x 1,8 mm	m	36,000	556,41	20 030,76	
2	K	721194103R00	Vyvedení odpadních výustek, D 32 x 1,8 mm	kus	8,000	666,06	5 328,48	
3	K	721273210VD	Dopojení odvodu kondenzátu do zápachové uzávěrky umyvadlové	kus	4,000	256,18	1 024,72	
4	K	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm	m	36,000	28,69	1 032,84	
5	K	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	3,600	274,17	987,01	

D		725	Zařizovací předměty					12 386,71
6	K	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	4,000	35,86	143,44	
7	K	725869101R00	Montáž uzávěrek zápachových umyvadlových, D 32 mm	kus	4,000	184,45	737,80	
8	K	725869218R00	Montáž U-sifonu	kus	8,000	256,18	2 049,44	
9	K	55161222VD	Umyvadlová zápachová uzávěrka s přípojkou jištěnou zpětnou klapkou a s čistící vložkou DN 40x5/4"	kus	4,000	1 155,87	4 623,48	
10	K	551623505	Sífon podomítkový ke klimatizačním jednotkám, DN 32, 100 x 100 mm	kus	4,000	1 100,53	4 402,12	
11	K	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	3,600	119,56	430,43	

D		79	Ostatní náklady					5 123,72
12	K	7990004VD	Výpomocné práce pro ZTI	soubor	1,000	5 123,72	5 123,72	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt:
13 - SO 13 - Elektroinstalace - silnoprúd
Soupis:
13-01 - elektroinstalace silnoprúd - 1. etapa

KSO:
Místo: Zeyerova 1345/33, ČB

CC-CZ:
Datum: 10. 12. 2024

Zadavatel:
Statutární město České Budějovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Tangenta s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Tangenta s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 473 687,53
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 473 687,53	21,00%	309 474,38
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 783 161,91

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt: 13 - SO 13 - Elektroinstalace - silnoprúd
Soupis: 13-01 - elektroinstalace silnoprúd - 1. etapa

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB
Zadavatel: Statutární město České Budějovice
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 10. 12. 2024
Projektant: Tangenta s.r.o.
Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 473 687,53
D1 - rozvaděče	370 325,59
D2 - kabelové trasy (kabely, nosné konstrukce a chráničky)	571 373,47
D3 - přístroje elektro	141 870,05
D4 - svítidla	159 188,54
D5 - hromosvody, zemní práce	17 134,20
D6 - ostatní technologie - zapojení	5 819,08
D7 - ostatní náklady	207 976,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice

Objekt: 13 - SO 13 - Elektroinstalace - silnoproud

Soupis: 13-01 - elektroinstalace silnoproud - 1. etapa

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB

Zadavatel: Statutární město České Budějovice

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 10. 12. 2024

Projektant: Tangenta s.r.o.

Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 473 687,53

D	D1	rozvaděče	370 325,59				
1	K	Pol1	rozvaděč Rv RH viz.PD	kpl	1,000	321 251,00	321 251,00
2	K	Pol2	rozvaděč Rv RB1 viz.PD	kpl	1,000	20 458,41	20 458,41
3	K	Pol3	rozvaděč Rv RB2 viz.PD	kpl	1,000	22 525,48	22 525,48
4	K	Pol4	rozvaděč Rv ES-B1 viz.PD	kpl	1,000	1 426,72	1 426,72
5	K	Pol5	rozvaděč Rv ES-B2 viz.PD	kpl	1,000	1 645,45	1 645,45
6	K	Pol6	rozvaděč Rv výtah - zapojení	kpl	1,000	901,65	901,65
7	K	Pol7	rozvaděč pojistkový PS 1- úpravy	kpl	1,000	2 116,88	2 116,88

D	D2	kabelové trasy (kabely, nosné konstrukce a chráničky)	571 373,47				
8	K	Pol8	kabel CYA 4 zel./žlutý vč. svorek ZS16	bm	395,000	46,94	18 541,30
9	K	Pol9	kabel CYA 6 zel./žlutý vč. svorek ZS16	bm	255,000	51,74	13 193,70
10	K	Pol10	kabel CYA 10 zel./žlutý	bm	70,000	62,25	4 357,50
11	K	Pol11	kabel CYA 16 zel./žlutý	bm	495,000	85,74	42 441,30
12	K	Pol12	kabel CYA 25 zel./žlutý	bm	10,000	117,62	1 176,20
13	K	Pol13	kabel CYKY-J 3 x 1,5	bm	2 095,000	47,04	98 548,80
14	K	Pol14	kabel CYKY-J 3 x 2,5	bm	1 610,000	61,43	98 902,30
15	K	Pol15	kabel CYKY-J 5 x 1,5	bm	70,000	57,22	4 005,40
16	K	Pol16	kabel CYKY-J 5 x 2,5	bm	235,000	79,55	18 694,25
17	K	Pol17	kabel CYKY-J 5 x 4	bm	215,000	101,34	21 788,10
18	K	Pol18	kabel CYKY-J 5 x 6	bm	25,000	149,38	3 734,50
19	K	Pol19	kabel CYKY-J 5 x 10	bm	395,000	183,87	72 628,65
20	K	Pol20	kabel CYKY-J 5 x 25	bm	30,000	499,65	14 989,50
21	K	Pol21	chránička dvouvrstvá 40	bm	110,000	49,65	5 461,50
22	K	Pol22	kabel JYTY 2 x 1	bm	30,000	42,01	1 260,30
23	K	Pol23	kabel JYTY 4 x 1	bm	245,000	52,48	12 857,60
24	K	Pol24	žlab drátový pozink 125 / 50 vč. nosného příslušenství	bm	175,000	606,92	106 211,00
25	K	Pol25	kabel CGSG 5 x 2,5	bm	15,000	96,72	1 450,80
26	K	Pol26	kabel CGSG 5 x 4	bm	55,000	121,13	6 662,15
27	K	Pol27	kabel CGSG 5 x 6	bm	11,000	163,14	1 794,54
28	K	Pol28	protipožární prostup	ks	8,000	2 208,01	17 664,08
29	K	Pol29	kabel DUR-J 3 x 1,5	bm	75,000	66,80	5 010,00

D	D3	přístroje elektro	141 870,05				
30	K	Pol30	krabice pod ovladač PVC KU68/2	ks	267,000	91,18	24 345,06
31	K	Pol31	vypínač č.1 IP 20 do krabice KU68 vč. krytky a rámečku	ks	47,000	260,66	12 251,02
32	K	Pol32	vypínač č.5 IP 20 do krabice KU68 vč. krytky a rámečku	ks	4,000	290,90	1 163,60
33	K	Pol33	vypínač č.6 IP 20 do krabice KU68 vč. krytky a rámečku	ks	22,000	291,75	6 418,50
34	K	Pol34	vypínač č.7 IP 20 do krabice KU68 vč. krytky a rámečku	ks	2,000	329,94	659,88
35	K	Pol35	vypínač - tlačítko č.8 IP 20 do krabice KU68 vč. krytky a rámečku	ks	14,000	290,38	4 065,32
36	K	Pol36	zásuvka 230V, IP20 do krabice KU68 vč. rámečku	ks	165,000	242,05	39 938,25
37	K	Pol37	dvojzásuvka 230V, IP20 do krabice KU68 vč. rámečku	ks	13,000	350,94	4 562,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	Pol38	spínač PIR IP20 přisazený	ks	26,000	948,77	24 668,02
39	K	Pol39	zásuvka 400V, povrchová instalace, 16A, 5P přisazená IP44	ks	4,000	235,07	940,28
40	K	Pol40	zásuvka 400V, povrchová instalace, 32A, 5P přisazená IP44	ks	4,000	312,78	1 251,12
41	K	Pol41	vypínač 400V 3F 32A/3P	ks	16,000	1 158,33	18 533,28
42	K	Pol42	Stop tlačítko - odstavení plynové kotelny, např. Luca	ks	1,000	1 065,84	1 065,84
43	K	Pol43	svorkovnice ekvipotenciální EKV 16	ks	2,000	1 003,83	2 007,66

D		D4	svítidla	159 188,54			
44	K	Pol44	svítidlo A1, svítidlo přisazené LED, opálový kryt PMMA, 14W, 1500lm, průměr 285 mm	ks	5,000	870,75	4 353,75
45	K	Pol45	svítidlo A2, svítidlo přisazené LED, opálový kryt PMMA, 27W, 3000Lm, průměr 375 mm	ks	27,000	1 334,54	36 032,58
46	K	Pol46	svítidlo A3, svítidlo přisazené LED, opálový kryt PMMA, 32W, 3800Lm, průměr 480 mm	ks	6,000	1 377,05	8 262,30
47	K	Pol47	svítidlo B1, svítidlo přisazené LED, opálový kryt, 36W, 5400Lm	ks	19,000	1 644,92	31 253,48
48	K	Pol48	svítidlo B3, svítidlo přisazené LED, opálový kryt, 58W, 5200Lm	ks	6,000	2 194,37	13 166,22
49	K	Pol49	svítidlo C, prachotěsné LED, opálový PC kryt IK08 1500mm, 47W, 1000Lm	ks	9,000	2 102,86	18 925,74
50	K	Pol50	svítidlo D, závěsné LED, mřížka AL matná URG19, 54W, 5800 Lm	ks	7,000	2 337,82	16 364,74
51	K	Pol51	svítidlo E, liniové LED , AL korpus, opál, 1200 mm, 21W, 3000Lm	ks	4,000	1 391,74	5 566,96
52	K	Pol52	svítidlo F, LED downlight, IP54, 19W, 1950Lm	ks	18,000	1 320,99	23 777,82
53	K	Pol53	svítidlo X, nástěnné IP 55, včetně PIR 32W	ks	1,000	1 484,95	1 484,95

D		D5	hromosvody, zemní práce	17 134,20			
54	K	Pol54	drát FeZn 10	bm	60,000	92,10	5 526,00
55	K	Pol55	pásek FeZn 30/4	bm	40,000	102,80	4 112,00
56	K	Pol56	svorka zemnicí SK	ks	10,000	79,00	790,00
57	K	Pol57	svorka zemnicí SP	ks	10,000	61,42	614,20
58	K	Pol58	svorka hromosvodová SS	ks	20,000	66,60	1 332,00
59	K	Pol59	ochranný úhelník OÚ 1,5 metru vč. příchyt	kpl	10,000	476,00	4 760,00

D		D6	ostatní technologie - zapojení	5 819,08			
60	K	Pol60	ventilátor VZT - dodávka VZT	ks	6,000	643,78	3 862,68
61	K	Pol61	vodoměr - dodávka technologie	ks	2,000	978,20	1 956,40

D		D7	ostatní náklady	207 976,60			
62	K	Pol62	koordinace na stavbě	kpl	1,000	15 895,25	15 895,25
63	K	Pol63	montážní materiál	kpl	1,000	43 929,39	43 929,39
64	K	Pol64	ostatní neuvedené položky k řádnému dokončení díla	kpl	1,000	15 304,27	15 304,27
65	K	Pol65	projektová dokumentace - dodavatelská + skutečného provedení	kpl	1,000	26 229,15	26 229,15
66	K	Pol66	revize elektro, ostatní dokumentace pro předání stavby	kpl	1,000	32 633,53	32 633,53
67	K	Pol67	protokol TIČR vč. přípravy vydání stanoviska	kpl	1,000	27 036,64	27 036,64
68	K	Pol68	vedlejší náklady (IČ, dopravy, lešení, likvidace atd.)	kpl	1,000	46 948,37	46 948,37

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt:
13 - SO 13 - Elektroinstalace - silnoproud
Soupis:
13-02 - elektroinstalace silnoproud - 2. etapa

KSO:
Místo: Zeyerova 1345/33, ČB

CC-CZ:
Datum: 10. 12. 2024

Zadavatel:
Statutární město České Budějovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Tangenta s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Tangenta s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			813 415,39
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	813 415,39	21,00%	170 817,23
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	984 232,62

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt: 13 - SO 13 - Elektroinstalace - silnoprúd
Soupis: 13-02 - elektroinstalace silnoprúd - 2. etapa

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB
Zadavatel: Statutární město České Budějovice
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 10. 12. 2024
Projektant: Tangenta s.r.o.
Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	813 415,39
D1 - rozvaděče	63 943,83
D2 - kabelové trasy (kabely, nosné konstrukce a chráničky)	329 741,05
D3 - přístroje elektro	144 457,91
D4 - svítidla	132 151,60
D5 - hromosvody, zemní práce	12 708,20
D6 - ostatní technologie - zapojení	7 534,98
D7 - ostatní náklady	122 877,82

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice

Objekt: 13 - SO 13 - Elektroinstalace - silnoproud

Soupis: 13-02 - elektroinstalace silnoproud - 2. etapa

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB Datum: 10. 12. 2024
Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Tangenta s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 813 415,39

D D1 rozvaděče 63 943,83

1	K	Pol1	rozvaděč Rv RA1 viz.PD	kpl	1,000	29 643,72	29 643,72
2	K	Pol2	rozvaděč Rv RA2 viz.PD	kpl	1,000	29 486,02	29 486,02
3	K	Pol3	rozvaděč Rv ES-A1 viz.PD	kpl	1,000	1 498,78	1 498,78
4	K	Pol4	rozvaděč Rv ES-A2 viz.PD	kpl	1,000	1 623,03	1 623,03
5	K	Pol5	rozvaděč Rv výtah - zapojení	kpl	2,000	846,14	1 692,28

D D2 kabelové trasy (kabely, nosné konstrukce a chráničky) 329 741,05

6	K	Pol6	kabel CYA 4 zel./žlutý vč. svorek ZS16	bm	130,000	45,60	5 928,00
7	K	Pol7	kabel CYA 6 zel./žlutý vč. svorek ZS16	bm	35,000	55,84	1 954,40
8	K	Pol8	kabel CYKY-J 3 x 1,5	bm	1 810,000	43,40	78 554,00
9	K	Pol9	kabel CYKY-J 3 x 2,5	bm	1 035,000	62,03	64 201,05
10	K	Pol10	kabel CYKY-J 5 x 1,5	bm	135,000	57,59	7 774,65
11	K	Pol11	kabel CYKY-J 5 x 2,5	bm	75,000	78,13	5 859,75
12	K	Pol12	kabel JYTY 2 x 1	bm	130,000	37,87	4 923,10
13	K	Pol13	kabel JYTY 4 x 1	bm	410,000	43,71	17 921,10
14	K	Pol14	žlab drátový pozink 125 / 50 vč. nosného příslušenství	bm	210,000	659,77	138 551,70
15	K	Pol15	protipožární prostup	ks	2,000	2 036,65	4 073,30

D D3 přístroje elektro 144 457,91

16	K	Pol16	krabice pod ovladač PVC KU68/2	ks	267,000	104,30	27 848,10
17	K	Pol17	vypínač č.1 IP 20 do krabice KU68 vč. krytky a rámečku	ks	67,000	282,44	18 923,48
18	K	Pol18	vypínač č.6 IP 20 do krabice KU68 vč. krytky a rámečku	ks	6,000	244,35	1 466,10
19	K	Pol19	vypínač č.7 IP 20 do krabice KU68 vč. krytky a rámečku	ks	1,000	285,65	285,65
20	K	Pol20	vypínač - tlačítko č.8 IP 20 do krabice KU68 vč. krytky a rámečku	ks	6,000	253,46	1 520,76
21	K	Pol21	zásuvka 230V, IP20 do krabice KU68 vč. rámečku	ks	152,000	232,82	35 388,64
22	K	Pol22	dvozásuvka 230V, IP20 do krabice KU68 vč. rámečku	ks	20,000	348,17	6 963,40
23	K	Pol23	spínač PIR IP20 přisazený	ks	52,000	951,93	49 500,36
24	K	Pol24	Stop tlačítko - odstavení plynové kotelny, např. Luca	ks	1,000	920,92	920,92
25	K	Pol25	svorkovnice ekvipotenciální EKV 16	ks	2,000	820,25	1 640,50

D D4 svítidla 132 151,60

26	K	Pol26	svítidlo A1, svítidlo přisazené LED, opálový kryt PMMA, 14W, 1500lm, průměr 285 mm	ks	22,000	951,13	20 924,86
27	K	Pol27	svítidlo A2, svítidlo přisazené LED, opálový kryt PMMA, 27W, 3000Lm, průměr 375 mm	ks	30,000	1 272,19	38 165,70
28	K	Pol28	svítidlo A3, svítidlo přisazené LED, opálový kryt PMMA, 32W, 3800Lm, průměr 480 mm	ks	22,000	1 490,67	32 794,74
29	K	Pol29	svítidlo B1, svítidlo přisazené LED, opálový kryt, 36W, 5400Lm	ks	8,000	1 435,45	11 483,60
30	K	Pol30	svítidlo B3, svítidlo přisazené LED, opálový kryt, 58W, 5200Lm	ks	8,000	2 405,30	19 242,40
31	K	Pol31	svítidlo X, nástěnné IP 55, včetně PIR 32W	ks	7,000	1 362,90	9 540,30

D D5 hromosvody, zemní práce 12 708,20

32	K	Pol32	drát FeZn 10	bm	50,000	77,71	3 885,50
----	---	-------	--------------	----	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	Pol33	pásek FeZn 30/4	bm	40,000	104,74	4 189,60
34	K	Pol34	svorka zemnicí SK	ks	6,000	76,98	461,88
35	K	Pol35	svorka zemnicí SP	ks	6,000	63,53	381,18
36	K	Pol36	svorka hromosvodová SS	ks	14,000	66,19	926,66
37	K	Pol37	ochranný úhelník OÚ 1,5 metru vč. příchytů	kpl	6,000	477,23	2 863,38

D D6 ostatní technologie - zapojení 7 534,98

38	K	Pol38	ventilátor VZT - dodávka VZT	ks	6,000	629,89	3 779,34
39	K	Pol39	PK - dodávka VZT	ks	4,000	938,91	3 755,64

D D7 ostatní náklady 122 877,82

40	K	Pol40	koordinace na stavbě	kpl	1,000	7 472,49	7 472,49
41	K	Pol41	montážní materiál	kpl	1,000	18 115,24	18 115,24
42	K	Pol42	ostatní neuvedené položky k řádnému dokončení díla	kpl	1,000	15 000,96	15 000,96
43	K	Pol43	projektová dokumentace - dodavatelská + skutečného provedení	kpl	1,000	19 599,89	19 599,89
44	K	Pol44	revize elektro, ostatní dokumentace pro předání stavby	kpl	1,000	19 387,99	19 387,99
45	K	Pol45	protokol TIČR vč. přípravy vydání stanoviska	kpl	1,000	19 785,50	19 785,50
46	K	Pol46	vedlejší náklady (IČ, dopravy, lešení, likvidace atd.)	kpl	1,000	23 515,75	23 515,75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt:
13 - SO 13 - Elektroinstalace - silnoprúd
Soupis:
13-03 - elektroinstalace silnoprúd - 3. etapa

KSO:
Místo: Zeyerova 1345/33, ČB

CC-CZ:
Datum: 10. 12. 2024

Zadavatel:
Statutární město České Budějovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Tangenta s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Tangenta s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			486 738,66
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	486 738,66	21,00%	102 215,12
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	588 953,78

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt: 13 - SO 13 - Elektroinstalace - silnoprúd
Soupis: **13-03 - elektroinstalace silnoprúd - 3. etapa**

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB
Zadavatel: Statutární město České Budějovice
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 10. 12. 2024
Projektant: Tangenta s.r.o.
Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	486 738,66
D1 - kabelové trasy (kabely, nosné konstrukce a chráničky)	234 538,35
D2 - svítidla	125 817,84
D3 - hromosvody, zemní práce	24 010,80
D4 - ostatní technologie - zapojení	4 233,64
D5 - ostatní náklady	98 138,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt: 13 - SO 13 - Elektroinstalace - silnoproud
Soupis: 13-03 - elektroinstalace silnoproud - 3. etapa

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB Datum: 10. 12. 2024
Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Tangenta s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 486 738,66

D D1 kabelové trasy (kabely, nosné konstrukce a chráničky) 234 538,35

1	K	Pol1	kabel CYKY-J 3 x 2,5	bm	550,000	57,58	31 669,00
2	K	Pol2	kabel CYKY-J 5 x 6	bm	410,000	143,39	58 789,90
3	K	Pol3	dvouvrstvá chránička 40	bm	190,000	44,21	8 399,90
4	K	Pol4	dvouvrstvá chránička 50	bm	255,000	52,31	13 339,05
5	K	Pol5	zemní práce - 50/80 (výkop, zához, pískové lože, fólie)	bm	370,000	330,65	122 340,50

D D2 svítidla 125 817,84

6	K	Pol6	svítidlo VO (1,2) svítidlo venkovního osvětlení, svícení 360, hliník LED 48W, 5470lm, 3000K, barva grafit, výška sloupu 6m	ks	8,000	15 727,23	125 817,84
---	---	------	--	----	-------	-----------	------------

D D3 hromosvody, zemní práce 24 010,80

7	K	Pol7	drát FeZn 10	bm	260,000	86,69	22 539,40
8	K	Pol8	svorka zemní SP	ks	20,000	73,57	1 471,40

D D4 ostatní technologie - zapojení 4 233,64

9	K	Pol9	pohon brány - zapojení _dodávka technologie	ks	2,000	649,50	1 299,00
10	K	Pol10	závora - zapojení _dodávka technologie	ks	4,000	733,66	2 934,64

D D5 ostatní náklady 98 138,03

11	K	Pol11	demontážní práce - stávající stožáry areálového osvětlení (stožár 6 metrů)	kpl	8,000	858,06	6 864,48
12	K	Pol12	stavební úpravy - betonový základ pod areálového osvětlení	kpl	8,000	5 338,04	42 704,32
13	K	Pol13	montážní materiál	kpl	1,000	8 230,21	8 230,21
14	K	Pol14	projektová dokumentace - dodavatelská + skutečného provedení	kpl	1,000	13 616,99	13 616,99
15	K	Pol15	revize elektro, ostatní dokumentace pro předání stavby	kpl	1,000	15 157,22	15 157,22
16	K	Pol16	vedlejší náklady (IČ, dopravy, lešení, likvidace atd.)	kpl	1,000	11 564,81	11 564,81

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt:
13 - SO 13 - Elektroinstalace - silnoprúd
Soupis:
13-04 - elektroinstalace - bleskosvod

KSO:
Místo: Zeyerova 1345/33, ČB

CC-CZ:
Datum: 10. 12. 2024

Zadavatel:
Statutární město České Budějovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Tangentá s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Tangentá s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			549 719,41
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	549 719,41	21,00%	115 441,08
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	665 160,49

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice

Objekt: 13 - SO 13 - Elektroinstalace - silnoprúd

Soupis: 13-04 - elektroinstalace - bleskosvod

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB
Zadavatel: Statutární město České Budějovice
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 10. 12. 2024
Projektant: Tangenta s.r.o.
Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	549 719,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice

Objekt: 13 - SO 13 - Elektroinstalace - silnopr

Soupis: 13-04 - elektroinstalace - bleskosvod

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB Datum: 10. 12. 2024
Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Tangenta s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 549 719,41

1	K	Pol1	vodič DEHT HVI LIGHT 20 mm vč. podpěr	bm	230,000	1 320,07	303 616,10
2	K	Pol2	drát AlMgSi 8mm vč. podpěr	bm	315,000	149,34	47 042,10
3	K	Pol3	drát FeZn 10 mm vč. podpěr	bm	85,000	191,14	16 246,90
4	K	Pol4	svorka hromosvodová SS	ks	97,000	65,91	6 393,27
5	K	Pol5	svorka zkušební ZSB	ks	28,000	120,36	3 370,08
6	K	Pol6	ochranný úhelník OÚ 1,5 metru vč. příchyt	kpl	13,000	525,51	6 831,63
7	K	Pol7	jímač DEHT HVI LIGHT set 2900mm	ks	8,000	19 213,83	153 710,64
8	K	Pol8	svorka držáku úhelníku OU	ks	13,000	107,77	1 401,01
9	K	Pol9	svorka okapová SO	ks	12,000	196,03	2 352,36
10	K	Pol10	svorka zemnicí SR	ks	6,000	74,25	445,50
11	K	Pol11	svorka připojovací SJ1	ks	6,000	107,35	644,10
12	K	Pol12	tyč zemnicí ZT1,5 - 1500	ks	6,000	1 277,62	7 665,72

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt:
14 - SO 14 - Elektroinstalace - slaboproud
Soupis:
14-01 - SLP SO02, SO03, spojov. chodba

KSO:
Místo: Zeyerova 1345/33, ČB

CC-CZ:
Datum: 10. 12. 2024

Zadavatel:
Statutární město České Budějovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Tangenta s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Tangenta s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			818 317,74
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	818 317,74	21,00%	171 846,73
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	990 164,47

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt: 14 - SO 14 - Elektroinstalace - slaboproud
Soupis: 14-01 - SLP SO02, SO03, spojov. chodba

Místo:	Zeyerova 1345/33, ČB	Datum:	10. 12. 2024
Zadavatel:	Statutární město České Budějovice	Projektant:	Tangenta s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	Tangenta s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	818 317,74
D1 - Strukturovaná kabeláž (SK)	201 013,78
D2 - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS)	315 028,02
D3 - Elektrická kontrola vstupu (EKV)	84 259,57
D4 - Kamerový systém (CCTV)	95 216,28
D5 - Ostatní	122 800,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt: 14 - SO 14 - Elektroinstalace - slaboproud
Soupis: 14-01 - SLP SO02, SO03, spojov. chodba

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB Datum: 10. 12. 2024
Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Tangenta s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 818 317,74

D	D1	Strukturovaná kabeláž (SK)	201 013,78				
1	K Pol1	19" nástěnný rozvaděč RACK 42U 600 x 600 mm (v=2010mm, š=600mm, h=600mm)	ks	1,000	14 571,44	14 571,44	
2	K Pol2	19" nástěnný rozvaděč RACK 20U 600 x 600 mm (v=1010mm, š=600mm, h=600mm)	ks	1,000	8 788,10	8 788,10	
3	K Pol3	střešní ventilace pro RACK, 4 ventilátory,termostat	ks	2,000	4 664,83	9 329,66	
4	K Pol4	19" nap.panel 8x230V ČSN,vypínač,přep.och.,tep.pojistka, 3m	ks	4,000	1 429,18	5 716,72	
5	K Pol5	patchpanel 19" 24portů 1U cat. 6 STP	ks	2,000	3 356,84	6 713,68	
6	K Pol6	19" vyvazovací panel 1U, 5x oko oceloplechové	ks	11,000	530,51	5 835,61	
7	K Pol7	19" FO vana kompletní 12xLC 9/125µm OS2 1U CLASSIC	ks	2,000	6 927,43	13 854,86	
8	K Pol8	Modul MiniGBIC/ SFP 1000Base MM (LC)	ks	2,000	767,29	1 534,58	
9	K Pol9	optický patch cord 2m LC/LC duplex 9/125 OS2	ks	2,000	211,41	422,82	
10	K Pol10	keystone modul RJ45 stíněný do patchpanelu, Cat.6, samozárezový, dle typu datové zásuvky	ks	32,000	175,30	5 609,60	
11	K Pol113	keystone modul RJ45 stíněný, Cat.6, do datové zásuvky samozárezový, dle typu datové zásuvky	ks	25,000	147,40	3 685,00	
12	K Pol12	záslepka prázdného portu v patchpanelu HSER0, RAL 901	ks	16,000	26,76	428,16	
13	K Pol13	datová zásuvka pod omítku pro 2 moduly (keystone), prázdná (dle typu zásuvek elektroinstalace)	ks	11,000	286,42	3 150,62	
14	K Pol14	datová zásuvka pod omítku pro 1 modul (keystone), prázdná (dle typu zásuvek elektroinstalace)	ks	3,000	215,61	646,83	
15	K Pol15	box na omítku pro datové zásuvky (dle typu zásuvek elektroinstalace)	ks	3,000	157,03	471,09	
16	K Pol16	krabice přístrojová KP68	ks	18,000	116,68	2 100,24	
17	K Pol17	krabice univerzální KUL68-45/LD	ks	4,000	120,28	481,12	
18	K Pol18	konektor RJ45 cat. 6	ks	3,000	124,99	374,97	
19	K Pol114	Switch 28 portů, 24x GigabitMbps PoE, 4x Gigabit SFP port	ks	1,000	13 688,40	13 688,40	
20	K Pol20	Switch 10 portů, 8x GigabitMbps PoE, 2x Gigabit SFP port	ks	1,000	8 251,95	8 251,95	
21	K Pol28	Optický kabel 12vl. 9/125µm OS2	m	50,000	55,44	2 772,00	
22	K Pol79	Kabel FTP cat. 6	m	1 085,000	51,08	55 421,80	
23	K Pol56	Drážka pro trubku ohebnou prům. 20mm nebo 25mm	m	58,000	37,97	2 202,26	
24	K Pol34	Trubka šedá ohebná, prům. 20mm	m	30,000	45,66	1 369,80	
25	K Pol35	Trubka šedá ohebná, prům. 25mm	m	20,000	46,69	933,80	
26	K Pol36	Trubka šedá neohebná, prům. 20mm + příchytky, spojky atd.	m	30,000	61,36	1 840,80	
27	K Pol37	chránička optického kabelu HDPE 40	m	150,000	63,16	9 474,00	
28	K Pol115	Drobný montážní materiál (texy, zdrhovací pásy, vruty hmoždinky atd.)	kpl	1,000	4 774,34	4 774,34	
29	K Pol116	Sváry optického vlákna	kpl	1,000	4 514,66	4 514,66	
30	K Pol117	Certifikační měření optické a metalické kabeláže včetně měřícího protokolu	kpl	1,000	2 780,11	2 780,11	
31	K Pol118	Montáž	kpl	1,000	1 428,93	1 428,93	
32	K Pol119	Protipožární ucpávky	kpl	1,000	2 147,98	2 147,98	
33	K Pol120	Stavební přípomoci	kpl	1,000	5 697,85	5 697,85	

D D2 Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS) 315 028,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	Pol121	GFlex+ 100 (V3) nová ústředna přepínatelná do stupně zabezpečení 2 nebo 3 (max počet klávesnic 8, max počet kódů 250, základní počet zón ústředny 12, max celkový počet zón 100, počet sběrnic 1, max počet podsystému 16	ks	1,000	12 240,23	12 240,23
35	K	Pol27	Akumulátor 12V / 7Ah, konektor Faston 187, životnost až 3 roky	ks	1,000	956,93	956,93
36	K	Pol47	LCD klávesnice (MK8)	ks	3,000	5 753,13	17 259,39
37	K	Pol48	Koncentrátor v plastovém krytu pro 8 zón se 4 PGM výstupy	ks	5,000	5 481,84	27 409,20
38	K	Pol49	PIR detektor, vějíř 12 x 17m, volitelná PET do 36kg a volitelný pohled pod sebe	ks	43,000	1 602,59	68 911,37
39	K	Pol50	Zálohovaná plastová siréna venkovní 110dB/1m s majákem a akumulátorem	ks	2,000	2 218,89	4 437,78
40	K	Pol51	Nezálohovaná plastová vnitřní siréna 112dB/1m do stupně 3 s modrým majákem	ks	1,000	1 235,16	1 235,16
41	K	Pol52	Zálohovaný zdroj 12VDC/3A	ks	2,000	4 933,59	9 867,18
42	K	Pol27	Akumulátor 12V / 7Ah, konektor Faston 187, životnost až 3 roky	ks	2,000	1 021,69	2 043,38
43	K	Pol53	Kabel Praflacom 3x2x0,8, kabel UTP cat.6	m	2 400,000	49,05	117 720,00
44	K	Pol54	Kabel Praflacom 4x2x0,8, JYTY-O 2x1	m	160,000	57,68	9 228,80
45	K	Pol55	Kabel Praflacom 5x2x0,8, kabel FTP cat.6	m	300,000	61,89	18 567,00
46	K	Pol56	Drážka pro trubku ohebnou prům. 20mm nebo 25mm	m	51,000	42,83	2 184,33
47	K	Pol34	Trubka šedá ohebná, prům. 20mm	m	67,000	50,37	3 374,79
48	K	Pol35	Trubka šedá ohebná, prům. 25mm	m	30,000	49,46	1 483,80
49	K	Pol36	Trubka šedá neohebná, prům. 20mm + příchytka, spojky atd.	m	35,000	52,46	1 836,10
50	K	Pol122	Oživení a naprogramování systému	kpl	1,000	9 491,32	9 491,32
51	K	Pol123	Drobný montážní materiál (texy, zdrhovací pásy, vruty hmoždinky atd.)	kpl	1,000	2 160,38	2 160,38
52	K	Pol124	Montáž	kpl	1,000	1 438,34	1 438,34
53	K	Pol125	Protipožární ucpávky	kpl	1,000	943,66	943,66
54	K	Pol126	Stavební přípomoci	kpl	1,000	2 238,88	2 238,88

D		D3	Elektrická kontrola vstupu (EKV)	84 259,57			
55	K	Pol62	2-dveřový (až 4 čt.) webový kontrolér Atrium Krypto v kov.krytu s nap.zdrojem	ks	1,000	18 542,59	18 542,59
56	K	Pol27	Akumulátor 12V / 7Ah, konektor Faston 187, životnost až 3 roky	ks	1,000	1 145,01	1 145,01
57	K	Pol63	Čtečka Signo 40, široká s kláves., std.profil (iCLASS/SEOS/SIO/Prox/BT), svork.	ks	2,000	7 042,64	14 085,28
58	K	Pol64	Protizákmitová ochrana na zámky, sada 2 ks	ks	2,000	2 556,30	5 112,60
59	K	Pol65	Elektrický otvírač 12V/230mA stavitelná střelka a deblokace	ks	2,000	2 387,41	4 774,82
60	K	Pol66	Ovládač tlačítkový zapínací, s krytem, řaz. 1/0 dle elektroinstalace	ks	2,000	4 348,83	8 697,66
61	K	Pol64	Protizákmitová ochrana na zámky, sada 2 ks	ks	2,000	685,01	1 370,02
62	K	Pol65	Elektrický otvírač 12V/230mA stavitelná střelka a deblokace	ks	2,000	2 390,25	4 780,50
63	K	Pol67	Zálohovaný zdroj 12VDC/1A	ks	1,000	2 526,10	2 526,10
64	K	Pol27	Akumulátor 12V / 7Ah, konektor Faston 187, životnost až 3 roky	ks	1,000	1 080,53	1 080,53
65	K	Pol79	Kabel FTP cat. 6	m	30,000	48,02	1 440,60
66	K	Pol80	Kabel UTP cat. 6	m	46,000	42,79	1 968,34
67	K	Pol81	Kabel JYTY-O 2x1	m	50,000	44,05	2 202,50
68	K	Pol82	Kabel CYSY 2X1	m	60,000	42,94	2 576,40
69	K	Pol83	Drážka pro trubku ohebnou prům. 20mm	m	16,000	36,65	586,40
70	K	Pol34	Trubka šedá ohebná, prům. 20mm	m	15,000	43,18	647,70
71	K	Pol35	Trubka šedá ohebná, prům. 25mm	m	15,000	42,73	640,95
72	K	Pol127	Drobný montážní materiál (texy, zdrhovací pásy, vruty hmoždinky atd.)	kpl	1,000	2 211,89	2 211,89
73	K	Pol128	Montáž a zapojení elektro zámku ve dveřích hlavního vstupu	kpl	1,000	1 620,91	1 620,91
74	K	Pol129	Montáž	kpl	1,000	1 679,58	1 679,58
75	K	Pol130	Protipožární ucpávky	kpl	1,000	995,36	995,36
76	K	Pol131	Stavební přípomoci	kpl	1,000	5 573,83	5 573,83

D **D4** **Kamerový systém (CCTV)** **95 216,28**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
77	K	Pol89	IP dome kamera, 8MP, 4mm, WDR 120dB, IR 30m, mikrofon, VA, IP67	ks	4,000	9 229,98	36 919,92
78	K	Pol90	Držák kamery na stěnu nebo instalační krabice pro montáž na zeď	ks	4,000	1 167,12	4 668,48
79	K	Pol75	Konektor RJ45 cat.6	ks	4,000	125,75	503,00
80	K	Pol93	Přídavný HDD k rekordérům SkyHawk, 3TB	ks	2,000	3 156,67	6 313,34
81	K	Pol94	NVR pro 16 IP kamer, až 12MP, 16x PoE, VA, bez HDD	ks	1,000	9 646,62	9 646,62
82	K	Pol79	Kabel FTP cat. 6	m	150,000	178,02	26 703,00
83	K	Pol56	Drážka pro trubku ohebnou prům. 20mm nebo 25mm	m	13,000	38,32	498,16
84	K	Pol34	Trubka šedá ohebná, prům. 20mm	m	16,000	44,56	712,96
85	K	Pol35	Trubka šedá ohebná, prům. 25mm	m	10,000	46,88	468,80
86	K	Pol127	Drobný montážní materiál (texy, zdrhovací pásy, vruty hmoždinky atd.)	kpl	1,000	1 630,63	1 630,63
87	K	Pol132	Montáž	kpl	1,000	2 673,75	2 673,75
88	K	Pol130	Protipožární ucpávky	kpl	1,000	1 120,61	1 120,61
89	K	Pol131	Stavební připomoci	kpl	1,000	3 357,01	3 357,01

D		D5	Ostatní	122 800,09			
90	K	Pol98	Žlab drátění 150x50 včetně spojek, konzolý a zavěšení	m	30,000	821,88	24 656,40
91	K	Pol99	Žlab drátění 100x50 včetně spojek, konzolý a zavěšení	m	40,000	723,84	28 953,60
92	K	Pol100	Žlab drátění 50x50 včetně spojek, konzolý a zavěšení	m	10,000	676,62	6 766,20
93	K	Pol101	Svazkový držák OBO GRIP 20	ks	140,000	44,09	6 172,60
94	K	Pol102	Svazkový držák OBO GRIP 40	ks	35,000	49,95	1 748,25
95	K	Pol103	Wapro CH-8 hmoždinkové příchytky pro pásy	ks	250,000	14,24	3 560,00
96	K	Pol133	Drobný montážní materiál (texy, zdrhovací pásy, vruty hmoždinky atd, sádra.)	kpl	1,000	2 128,65	2 128,65
97	K	Pol134	Demontáž stávajících rozvodů slaboproudu	kpl	1,000	6 093,74	6 093,74
98	K	Pol135	Pronájem lešení	kpl	1,000	4 709,90	4 709,90
99	K	Pol136	Zaškolení obsluhy	kpl	1,000	5 381,70	5 381,70
100	K	Pol137	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	16 160,30	16 160,30
101	K	Pol138	Doprava osob a materiálu	kpl	1,000	11 048,06	11 048,06
102	K	Pol139	Likvidace odpadu	kpl	1,000	1 940,42	1 940,42
103	K	Pol140	Montáž	kpl	1,000	3 480,27	3 480,27

Poznámka k položce:

Dodavatel (uchazeč) o vypsčifikovanou část se zavazuje přezkontrolovat výkaz výměr s příslušnou projektovou dokumentací, které nelze samostatně vydat a jsou na sebe přímo vázány. Případné rozpory VV a PD, či položky dle vlastní zkušenosti z realizace zahrne do svého rozpočtu! Dle § 89 Sb. zákona č. 134/2016 v platném znění je dodavatel oprávněn nabídnout rovnocenné řešení dle požadavku zpracovatele.

P

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt:
14 - SO 14 - Elektroinstalace - slaboproud
Soupis:
14-02 - SLP SO01 pavilon A

KSO:
Místo: Zeyerova 1345/33, ČB

CC-CZ:
Datum: 10. 12. 2024

Zadavatel:
Statutární město České Budějovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Tangenta s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Tangenta s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			622 084,65
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	622 084,65	21,00%	130 637,78
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	752 722,43

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice

Objekt: 14 - SO 14 - Elektroinstalace - slaboproud

Soupis: 14-02 - SLP SO01 pavilon A

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB
Zadavatel: Statutární město České Budějovice
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 10. 12. 2024
Projektant: Tangenta s.r.o.
Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	622 084,65
D1 - Strukturovaná kabeláž (SK)	134 891,52
D2 - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS)	183 983,47
D3 - Elektrická kontrola vstupu (EKV)	121 246,73
D4 - Kamerový systém (CCTV)	30 037,95
D5 - Ostatní	151 924,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt: 14 - SO 14 - Elektroinstalace - slaboproud
Soupis: 14-02 - SLP SO01 pavilon A

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB Datum: 10. 12. 2024
Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Tangenta s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 622 084,65

D	D1	Strukturovaná kabeláž (SK)					134 891,52
1	K Pol2	19" nástěnný rozvaděč RACK 20U 600 x 600 mm (v=1010mm, š=600mm, h=600mm)	ks	1,000	7 662,49	7 662,49	
2	K Pol3	střešní ventilace pro RACK, 4 ventilátory,termostat	ks	1,000	4 154,80	4 154,80	
3	K Pol4	19" nap.panel 8x230V ČSN,vypínač,přep.och.,tep.pojistka, 3m	ks	1,000	1 346,57	1 346,57	
4	K Pol5	patchpanel 19" 24portů 1U cat. 6 STP	ks	1,000	3 129,76	3 129,76	
5	K Pol6	19" vyvazovací panel 1U, 5x oko oceloplechové	ks	4,000	506,53	2 026,12	
6	K Pol7	19" FO vana kompletní 12xLC 9/125µm OS2 1U CLASSIC	ks	2,000	7 043,16	14 086,32	
7	K Pol8	Modul MiniGBIC/ SFP 1000Base MM (LC)	ks	2,000	877,92	1 755,84	
8	K Pol9	optický patch cord 2m LC/LC duplex 9/125 OS2	ks	2,000	209,68	419,36	
9	K Pol10	keystone modul RJ45 stíněný do patchpanelu, Cat.6, samozářezový, dle typu datové zásuvky	ks	23,000	159,67	3 672,41	
10	K Pol113	keystone modul RJ45 stíněný, Cat.6, do datové zásuvky samozářezový, dle typu datové zásuvky	ks	20,000	178,64	3 572,80	
11	K Pol12	záslepka prázdného portu v patchpanelu HSER0, RAL 901	ks	1,000	25,29	25,29	
12	K Pol13	datová zásuvka pod omítku pro 2 moduly (keystone), prázdná (dle typu zásuvek elektroinstalace)	ks	8,000	271,45	2 171,60	
13	K Pol14	datová zásuvka pod omítku pro 1 modul (keystone), prázdná (dle typu zásuvek elektroinstalace)	ks	4,000	229,60	918,40	
14	K Pol15	box na omítku pro datové zásuvky (dle typu zásuvek elektroinstalace)	ks	3,000	165,95	497,85	
15	K Pol16	krabice přístrojová KP68	ks	8,000	108,63	869,04	
16	K Pol17	krabice univerzální KUL68-45/LD	ks	4,000	125,64	502,56	
17	K Pol20	Switch 10 portů, 8x GigabitMbps PoE, 2x Gigabit SFP port	ks	1,000	8 321,10	8 321,10	
18	K Pol28	Optický kabel 12vl. 9/125µm OS2	m	50,000	53,36	2 668,00	
19	K Pol79	Kabel FTP cat. 6	m	1 060,000	48,17	51 060,20	
20	K Pol56	Drážka pro trubku ohebnou prům. 20mm nebo 25mm	m	29,000	41,11	1 192,19	
21	K Pol34	Trubka šedá ohebná, prům. 20mm	m	30,000	48,50	1 455,00	
22	K Pol35	Trubka šedá ohebná, prům. 25mm	m	20,000	51,08	1 021,60	
23	K Pol36	Trubka šedá neohebná, prům. 20mm + příchytky, spojky atd.	m	15,000	69,15	1 037,25	
24	K Pol141	Drobný montážní materiál (texy, zdrhovací pásky, vruty hmoždinky atd.)	kpl	1,000	5 342,64	5 342,64	
25	K Pol142	Sváry optického vlákna	kpl	1,000	4 373,71	4 373,71	
26	K Pol143	Certifikační měření optické a metalické kabeláže včetně měřícího protokolu	kpl	1,000	2 668,59	2 668,59	
27	K Pol144	Montáž	kpl	1,000	1 463,94	1 463,94	
28	K Pol145	Protipožární ucpávky	kpl	1,000	1 945,70	1 945,70	
29	K Pol146	Stavební přípomoci	kpl	1,000	5 530,39	5 530,39	

D	D2	Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS)					183 983,47
30	K Pol47	LCD klávesnice (MK8)	ks	1,000	5 297,70	5 297,70	
31	K Pol48	Koncentrátor v plastovém krytu pro 8 zón se 4 PGM výstupy	ks	5,000	5 827,98	29 139,90	
32	K Pol49	PIR detektor, vějíř 12 x 17m, volitelná PET do 36kg a volitelný pohled pod sebe	ks	34,000	1 551,51	52 751,34	
33	K Pol50	Zálohovaná plastová siréna venkovní 110dB/1m s majákem a akumulátorem	ks	1,000	2 096,41	2 096,41	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	Pol52	Zálohovaný zdroj 12VDC/3A	ks	2,000	5 045,16	10 090,32
35	K	Pol27	Akumulátor 12V / 7Ah, konektor Faston 187, životnost až 3 roky	ks	2,000	1 065,35	2 130,70
36	K	Pol53	Kabel Praflacom 3x2x0,8, kabel UTP cat.6	m	1 000,000	44,57	44 570,00
37	K	Pol54	Kabel Praflacom 4x2x0,8, JYTY-O 2x1	m	40,000	54,57	2 182,80
38	K	Pol55	Kabel Praflacom 5x2x0,8, kabel FTP cat.6	m	80,000	68,98	5 518,40
39	K	Pol56	Drážka pro trubku ohebnou prům. 20mm nebo 25mm	m	49,000	40,31	1 975,19
40	K	Pol34	Trubka šedá ohebná, prům. 20mm	m	53,000	44,62	2 364,86
41	K	Pol35	Trubka šedá ohebná, prům. 25mm	m	20,000	48,21	964,20
42	K	Pol36	Trubka šedá neohebná, prům. 20mm + příchytka, spojky atd.	m	25,000	64,07	1 601,75
43	K	Pol147	Oživení a naprogramování systému	kpl	1,000	9 448,55	9 448,55
44	K	Pol148	Drobný montážní materiál (texy, zdrhovací pásy, vruty hmoždinky atd.)	kpl	1,000	1 580,14	1 580,14
45	K	Pol149	Montáž	kpl	1,000	5 484,53	5 484,53
46	K	Pol150	Protipožární ucpávky	kpl	1,000	1 148,91	1 148,91
47	K	Pol151	Stavební přípomoci	kpl	1,000	5 637,77	5 637,77

D		D3	Elektrická kontrola vstupu (EKV)					121 246,73
48	K	Pol62	2-dveřový (až 4 čt.) webový kontrolér Atrium Krypto v kov.krytu s nap.zdrojem	ks	1,000	17 961,66	17 961,66	
49	K	Pol27	Akumulátor 12V / 7Ah, konektor Faston 187, životnost až 3 roky	ks	1,000	1 035,94	1 035,94	
50	K	Pol63	Čtečka Signo 40, široká s kláves., std.profil (iCLASS/SEOS/SIO/Prox/BT), svork.	ks	2,000	7 404,78	14 809,56	
51	K	Pol64	Protizákmitová ochrana na zámky, sada 2 ks	ks	2,000	607,92	1 215,84	
52	K	Pol65	Elektrický ovlálač 12V/230mA stavitelná střelka a deblokace	ks	2,000	4 643,74	9 287,48	
53	K	Pol66	Ovládac tlačítkový zapínací, s krytem, řaz. 1/0 dle elektroinstalace	ks	4,000	681,56	2 726,24	
54	K	Pol64	Protizákmitová ochrana na zámky, sada 2 ks	ks	4,000	686,62	2 746,48	
55	K	Pol65	Elektrický ovlárač 12V/230mA stavitelná střelka a deblokace	ks	4,000	2 108,78	8 435,12	
56	K	Pol67	Zálohovaný zdroj 12VDC/1A	ks	2,000	2 802,37	5 604,74	
57	K	Pol27	Akumulátor 12V / 7Ah, konektor Faston 187, životnost až 3 roky	ks	2,000	1 167,30	2 334,60	
58	K	Pol79	Kabel FTP cat. 6	m	60,000	46,11	2 766,60	
59	K	Pol80	Kabel UTP cat. 6	m	54,000	47,01	2 538,54	
60	K	Pol81	Kabel JYTY-O 2x1	m	230,000	52,20	12 006,00	
61	K	Pol82	Kabel CYSY 2X1	m	140,000	48,45	6 783,00	
62	K	Pol83	Drážka pro trubku ohebnou prům. 20mm	m	32,000	40,85	1 307,20	
63	K	Pol34	Trubka šedá ohebná, prům. 20mm	m	10,000	44,37	443,70	
64	K	Pol35	Trubka šedá ohebná, prům. 25mm	m	10,000	51,22	512,20	
65	K	Pol84	Trubka kopos průměr 40mm	m	50,000	51,62	2 581,00	
66	K	Pol85	Výkop 40cm široký 100cm hluboký	m	24,000	596,55	14 317,20	
67	K	Pol127	Drobný montážní materiál (texy, zdrhovací pásy, vruty hmoždinky atd.)	kpl	1,000	3 554,35	3 554,35	
68	K	Pol152	Montáž a zapojení elektro zámku ve dveřích hlavního vstupu	kpl	1,000	2 683,07	2 683,07	
69	K	Pol153	Montáž	kpl	1,000	1 665,77	1 665,77	
70	K	Pol130	Protipožární ucpávky	kpl	1,000	995,98	995,98	
71	K	Pol154	Stavební přípomoci	kpl	1,000	2 934,46	2 934,46	

D		D4	Kamerový systém (CCTV)					30 037,95
72	K	Pol89	IP dome kamera, 8MP, 4mm, WDR 120dB, IR 30m, mikrofon, VA, IP67	ks	2,000	8 648,22	17 296,44	
73	K	Pol90	Držák kamery na stěnu nebo instalační krabice pro montáž na zeď	ks	2,000	1 258,64	2 517,28	
74	K	Pol75	Konektor RJ45 cat.6	ks	2,000	124,90	249,80	
75	K	Pol79	Kabel FTP cat. 6	m	70,000	52,07	3 644,90	
76	K	Pol56	Drážka pro trubku ohebnou prům. 20mm nebo 25mm	m	7,000	34,50	241,50	
77	K	Pol34	Trubka šedá ohebná, prům. 20mm	m	9,000	49,94	449,46	
78	K	Pol35	Trubka šedá ohebná, prům. 25mm	m	5,000	46,76	233,80	
79	K	Pol127	Drobný montážní materiál (texy, zdrhovací pásy, vruty hmoždinky atd.)	kpl	1,000	1 029,87	1 029,87	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
80	K	Pol155	Montáž	kpl	1,000	1 759,62	1 759,62
81	K	Pol130	Protipožární ucpávky	kpl	1,000	970,76	970,76
82	K	Pol154	Stavební přípomoci	kpl	1,000	1 644,52	1 644,52

D		D5	Ostatní	151 924,98			
83	K	Pol98	Žlab drátění 150x50 včetně spojek, konzolý a zavěšení	m	20,000	856,17	17 123,40
84	K	Pol99	Žlab drátění 100x50 včetně spojek, konzolý a zavěšení	m	60,000	820,14	49 208,40
85	K	Pol100	Žlab drátění 50x50 včetně spojek, konzolý a zavěšení	m	40,000	682,90	27 316,00
86	K	Pol101	Svazkový držák OBO GRIP 20	ks	80,000	41,86	3 348,80
87	K	Pol102	Svazkový držák OBO GRIP 40	ks	15,000	49,14	737,10
88	K	Pol103	Wapro CH-8 hmoždinkové příchytky pro pásy	ks	150,000	16,03	2 404,50
89	K	Pol156	Drobný montážní materiál (texy, zdrhovací pásy, vruty hmoždinky atd, sádra.)	kpl	1,000	2 118,63	2 118,63
90	K	Pol157	Demontáž stávajících rozvodů slaboproudu	kpl	1,000	11 639,30	11 639,30
91	K	Pol158	Pronájem lešení	kpl	1,000	3 459,65	3 459,65
92	K	Pol136	Zaškolení obsluhy	kpl	1,000	5 667,01	5 667,01
93	K	Pol159	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	16 499,56	16 499,56
94	K	Pol160	Doprava osob a materiálu	kpl	1,000	5 263,02	5 263,02
95	K	Pol161	Likvidace odpadu	kpl	1,000	2 072,09	2 072,09
96	K	Pol162	Montáž	kpl	1,000	5 067,52	5 067,52

Poznámka k položce:

Dodavatel (uchazeč) o vypsycifikovanou část se zavazuje přezkontrolovat výkaz výměr s příslušnou projektovou dokumentací, které nelze samostatně vydat a jsou na sebe přímo vázány. Případné rozpory VV a PD, či položky dle vlastní zkušenosti z realizace zahrne do svého rozpočtu! Dle § 89 Sb. zákona č. 134/2016 v platném znění je dodavatel oprávněn nabídnout rovnocenné řešení dle požadavku zpracovatele.

P

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt:
14 - SO 14 - Elektroinstalace - slaboproud
Soupis:
14-03 - SLP venkovní

KSO:
Místo: Zeyerova 1345/33, ČB

CC-CZ:
Datum: 10. 12. 2024

Zadavatel:
Statutární město České Budějovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Tangenta s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Tangenta s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			395 691,92
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	395 691,92	21,00%	83 095,30
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	478 787,22

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt: 14 - SO 14 - Elektroinstalace - slaboproud
Soupis: 14-03 - SLP venkovní

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB
Zadavatel: Statutární město České Budějovice
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 10. 12. 2024
Projektant: Tangenta s.r.o.
Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	395 691,92
D1 - Strukturovaná kabeláž (SK)	179 255,81
D2 - Elektrická kontrola vstupu (EKV)	140 267,43
D3 - Kamerový systém (CCTV)	46 593,78
D4 - Ostatní	29 574,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice

Objekt: 14 - SO 14 - Elektroinstalace - slaboproud

Soupis: 14-03 - SLP venkovní

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB Datum: 10. 12. 2024
Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Tangenta s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 395 691,92

D D1 Strukturovaná kabeláž (SK) 179 255,81

1	K	Pol20	Switch 10 portů, 8x GigabitMbps PoE, 2x Gigabit SFP port	ks	2,000	7 673,52	15 347,04
2	K	Pol21	Skříň (rozvaděč SLP č.1 a č.2)	ks	2,000	17 129,88	34 259,76
3	K	Pol22	Optický box na DIN lištu 8xLC 9/125µm duplex	ks	1,000	6 968,69	6 968,69
4	K	Pol23	Optický box na DIN lištu 4xLC 9/125µm duplex	ks	1,000	7 807,82	7 807,82
5	K	Pol24	Topné těleso pro vyhřívací topení včetně termostatu	ks	2,000	1 956,80	3 913,60
6	K	Pol25	kombinovaná hrubá/jemná přepětová ochrana Ethernetu CAT6	ks	7,000	1 486,49	10 405,43
7	K	Pol26	Záložní zdroj na DIN lištu	ks	2,000	1 919,88	3 839,76
8	K	Pol27	Akumulátor 12V / 7Ah, konektor Faston 187, životnost až 3 roky	ks	2,000	1 041,80	2 083,60
9	K	Pol29	Optický kabel 8vl. 9/125µm OS2	m	78,000	45,96	3 584,88
10	K	Pol30	Optický kabel 4vl. 9/125µm OS2	m	108,000	50,91	5 498,28
11	K	Pol78	Kabel FTP PE cat. 6	m	30,000	50,02	1 500,60
12	K	Pol34	Trubka šedá ohebná, prům. 20mm	m	10,000	44,16	441,60
13	K	Pol35	Trubka šedá ohebná, prům. 25mm	m	10,000	45,50	455,00
14	K	Pol37	chránička optického kabelu HDPE 40	m	150,000	50,81	7 621,50
15	K	Pol85	Výkop 40cm široký 100cm hluboký	m	90,000	633,24	56 991,60
16	K	Pol39	ochranná trubka průměr 50mm	m	30,000	64,66	1 939,80
17	K	Pol163	Drobný montážní materiál (texy, zdrhovací pásy, vruty hmoždinky atd.)	kpl	1,000	5 242,08	5 242,08
18	K	Pol142	Sváry optického vlákna	kpl	1,000	5 731,35	5 731,35
19	K	Pol164	Certifikační měření optické a metalické kabeláže včetně měřicího protokolu	kpl	1,000	1 649,77	1 649,77
20	K	Pol165	Montáž	kpl	1,000	1 533,73	1 533,73
21	K	Pol166	Stavební přípomoci	kpl	1,000	2 439,92	2 439,92

D D2 Elektrická kontrola vstupu (EKV) 140 267,43

22	K	Pol68	Elektrický vrátný (dveřní interkom) se třemi tlačítky, kamerou a klávesnicí, povrchová instalace	ks	4,000	11 305,12	45 220,48
23	K	Pol69	Nerezová stříška pro elektrického vrátného	ks	4,000	2 408,24	9 632,96
24	K	Pol70	Vnitřní jednotka Indoor View s WiFi, v černé barvě - LCD panel	ks	3,000	6 635,98	19 907,94
25	K	Pol71	Krabice pro instalaci na zeď - Indoor View a Compact	ks	3,000	2 131,42	6 394,26
26	K	Pol72	Stojan pro Vnitřní jednotka Indoor View	ks	3,000	824,18	2 472,54
27	K	Pol65	Elektrický otvírač 12V/230mA stavitelná střelka a deblokace	ks	1,000	2 228,90	2 228,90
28	K	Pol73	BC-2000 čtečka karet s klávesnicí - OUTDOOR METAL	ks	1,000	2 532,77	2 532,77
29	K	Pol74	RFID klíčenka 125kHz, základní plastová, modrá	ks	20,000	158,33	3 166,60
30	K	Pol75	Konektor RJ45 cat.6	ks	13,000	110,75	1 439,75
31	K	Pol76	Propojovací UTP cat 6 - 1,0m	ks	3,000	87,99	263,97
32	K	Pol77	Propojovací UTP cat 6 - 0,3m	ks	4,000	85,32	341,28
33	K	Pol25	kombinovaná hrubá/jemná přepětová ochrana Ethernetu CAT6	ks	4,000	484,69	1 938,76
34	K	Pol78	Kabel FTP PE cat. 6	m	150,000	49,58	7 437,00
35	K	Pol84	Trubka kopos průměr 40mm	m	50,000	49,92	2 496,00
36	K	Pol85	Výkop 40cm široký 100cm hluboký	m	24,000	691,06	16 585,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	Pol167	Drobný montážní materiál (texy, zdrhovací pásky, vruty hmoždinky atd.)	kpl	1,000	4 884,71	4 884,71
38	K	Pol168	Montáž a zapojení elektro zámku ve dveřích hlavního vstupu	kpl	1,000	2 460,25	2 460,25
39	K	Pol169	Montáž	kpl	1,000	5 239,79	5 239,79
40	K	Pol170	Stavební přípomoci	kpl	1,000	5 624,03	5 624,03

D D3 Kamerový systém (CCTV) 46 593,78

41	K	Pol89	IP dome kamera, 8MP, 4mm, WDR 120dB, IR 30m, mikrofon, VA, IP67	ks	3,000	9 334,60	28 003,80
42	K	Pol91	Konzole pro montáž kamer na zeď	ks	3,000	885,05	2 655,15
43	K	Pol92	Adaptér pro uchycení konzole kamer na sloup	ks	3,000	600,01	1 800,03
44	K	Pol75	Konektor RJ45 cat.6	ks	6,000	177,09	1 062,54
45	K	Pol95	Propojovací UTP cat 6 - 0,5m	ks	6,000	81,72	490,32
46	K	Pol96	Propojovací UTP cat 6 - 0,3m	ks	4,000	85,81	343,24
47	K	Pol25	kombinovaná hrubá/jemná přepětová ochrana Ethernetu CAT6	ks	3,000	1 620,86	4 862,58
48	K	Pol78	Kabel FTP PE cat. 6	m	20,000	49,27	985,40
49	K	Pol167	Drobný montážní materiál (texy, zdrhovací pásky, vruty hmoždinky atd.)	kpl	1,000	972,02	972,02
50	K	Pol171	Montáž	kpl	1,000	2 602,86	2 602,86
51	K	Pol170	Stavební přípomoci	kpl	1,000	2 815,84	2 815,84

D D4 Ostatní 29 574,90

52	K	Pol172	Drobný montážní materiál (texy, zdrhovací pásky, vruty hmoždinky atd, sádra.)	kpl	1,000	5 818,91	5 818,91
53	K	Pol173	Zaškolení obsluhy	kpl	1,000	2 953,95	2 953,95
54	K	Pol174	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	8 661,93	8 661,93
55	K	Pol175	Doprava osob a materiálu	kpl	1,000	4 408,83	4 408,83
56	K	Pol176	Likvidace odpadu	kpl	1,000	4 829,23	4 829,23
57	K	Pol111	Montáž	kpl	1,000	2 902,05	2 902,05

Poznámka k položce:

Dodavatel (uchazeč) o vyspecifikovanou část se zavazuje přezkontrolovat výkaz výměr s příslušnou projektovou dokumentací, které nelze samostatně vydat a jsou na sebe přímo vázány. Případné rozpory VV a PD, či položky dle vlastní zkušenosti z realizace zahrne do svého rozpočtu! Dle § 89 Sb.zákona č. 134/2016 v platném znění je dodavatel oprávněn nabídnout rovnocenné řešení dle požadavku zpracovatele.

P

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt:
15 - SO 15 - Měření a regulace
Soupis:
15-01 - měření a regulace - 1. etapa

KSO:
Místo: Zeyerova 1345/33, ČB

CC-CZ:
Datum: 10. 12. 2024

Zadavatel:
Statutární město České Budějovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Tangenta s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Tangenta s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 760 432,67
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 760 432,67	21,00%	369 690,86
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 130 123,53

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt: 15 - SO 15 - Měření a regulace
Soupis: 15-01 - měření a regulace - 1. etapa

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB
Zadavatel: Statutární město České Budějovice
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 10. 12. 2024
Projektant: Tangenta s.r.o.
Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 760 432,67
D1 - rozvaděče	162 832,34
D2 - kabelové trasy (kabely, nosné konstrukce a chráničky)	376 076,80
D3 - periferie MaR	501 848,63
D4 - řídicí systém MaR	320 639,82
D5 - SW aplikační + oživení a zkoušky	194 144,17
D6 - ostatní technologie - zapojení	25 613,34
D7 - ostatní náklady	179 277,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice

Objekt: 15 - SO 15 - Měření a regulace

Soupis: 15-01 - měření a regulace - 1. etapa

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB Datum: 10. 12. 2024

Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Tangenta s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 760 432,67

D		D1	rozvaděče	162 832,34			
1	K	Pol1	Rv MaR DT1 , ocelopechový skříňový 2000/1200/400 + sokl, Un 230/400V, In 80A, IP 55/20	kpl	1,000	68 368,50	68 368,50
2	K	Pol2	Rv MaR DT3 , ocelopechový skříňový 2000/800/400 + sokl, Un 230/400V, In 40A, IP 55/20	kpl	1,000	94 463,84	94 463,84

D		D2	kabelové trasy (kabely, nosné konstrukce a chráničky)	376 076,80			
3	K	Pol3	kabel CYKY-J 3 x 1,5	bm	930,000	34,27	31 871,10
4	K	Pol4	kabel CYKY-J 3 x 2,5	bm	435,000	40,63	17 674,05
5	K	Pol5	kabel CYKY-J 5 x 1,5	bm	710,000	38,77	27 526,70
6	K	Pol6	kabel CYKY-J 5 x 4	bm	240,000	93,13	22 351,20
7	K	Pol7	kabel FTP cat5e - 5x2x0,5	bm	830,000	27,54	22 858,20
8	K	Pol8	kabel JYSTY 2x2x0,8	bm	1 300,000	27,68	35 984,00
9	K	Pol9	kabel JYTY 2 x 1	bm	1 155,000	25,59	29 556,45
10	K	Pol10	kabel JYTY 4 x 1	bm	2 790,000	33,28	92 851,20
11	K	Pol11	kabel JYTY 7 x 1	bm	240,000	48,46	11 630,40
12	K	Pol12	krabice PVC 25/25 se svorkovnicí IP55	ks	20,000	100,48	2 009,60
13	K	Pol13	lišta LV PVC 40 x 40	bm	60,000	96,85	5 811,00
14	K	Pol14	lišta LV PVC 70 x 40	bm	80,000	143,28	11 462,40
15	K	Pol15	trubka PVC (pevná + ohebná), typ VRM 16 vč. příslušenství	bm	150,000	63,39	9 508,50
16	K	Pol16	trubka PVC (pevná + ohebná), typ VRM 20 vč. příslušenství	bm	80,000	74,01	5 920,80
17	K	Pol17	žlab pozink. S 62 / 50 vč. víka a nosného příslušenství	bm	20,000	315,72	6 314,40
18	K	Pol18	žlab pozink. 125 / 50 vč. víka a nosného příslušenství	bm	40,000	479,77	19 190,80
19	K	Pol19	žlab pozink. 250 / 50 vč. víka a nosného příslušenství	bm	30,000	785,20	23 556,00

D		D3	periferie MaR	501 848,63			
20	K	Pol20	detektor spalin hoření do VZT potrubí 12V SS vč. zdroje,	ks	6,000	6 351,37	38 108,22
21	K	Pol21	snímač KNX kombinovaný pro teplotu, vhkost a CO2 (29VDC, 15mA),	ks	10,000	6 483,71	64 837,10
22	K	Pol22	ovladač LCD KNX pro řízení vytápění/VZT/osvětlení/žaluzie vč. snímače teploty, vlhkosti a CO2 (29VDC, 15mA),	ks	10,000	8 496,55	84 965,50
23	K	Pol23	servopohon 18 Nm, 24V, 0-10V, s havarijní funkcí,	ks	12,000	6 144,49	73 733,88
24	K	Pol24	servopohon 25Nm, 24V 0-10V,	ks	8,000	5 437,07	43 496,56
25	K	Pol25	snímač přítomnosti a intenzity osvětlení jasu v kombinaci teploty , KNX 24V SS 15 mA,	ks	12,000	3 537,83	42 453,96
26	K	Pol26	snímač teploty do VZT (Ni1000),	ks	6,000	1 384,95	8 309,70
27	K	Pol27	snímač teploty jímkový (Ni1000),	ks	2,000	1 585,40	3 170,80
28	K	Pol28	snímač teploty prostorový (Ni 1000),	ks	4,000	1 037,93	4 151,72
29	K	Pol29	snímač teploty příložný (Ni1000),	ks	1,000	888,76	888,76
30	K	Pol30	snímač teploty venkovní (Ni1000),	ks	3,000	824,04	2 472,12
31	K	Pol31	snímač tlaku (24V, 0-10V, 10 bar),	ks	1,000	4 746,70	4 746,70
32	K	Pol32	snímač vlhkosti a teploty do VZT potrubí (24V, 2x 0-10V),	ks	3,000	5 315,77	15 947,31
33	K	Pol33	snímač vlhkosti prostorový (24V, 0-10V),	ks	2,000	6 151,74	12 303,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	Pol34	snímač zaplavení + sondy,	ks	2,000	1 314,48	2 628,96
35	K	Pol35	spínač diferenční (0-300Pa),	ks	3,000	1 084,08	3 252,24
36	K	Pol36	spínač diferenční (0-500Pa),	ks	3,000	1 035,24	3 105,72
37	K	Pol37	svorkovnice ekvipotenciální EKV 16	ks	2,000	318,35	636,70
38	K	Pol38	detektor pohybu PIR _ IP44	ks	4,000	733,84	2 935,36
39	K	Pol39	ventil třífázový Kv25 DN40 PN16 + servopohon 24V 0-10V,	ks	2,000	10 082,37	20 164,74
40	K	Pol40	svítidlo přisazené 1500mm, kryt opál PMMA, LED 830, driver 1400 mA, DALI2,	ks	30,000	2 317,97	69 539,10

D		D4	řídící systém MaR	320 639,82			
41	K	Pol41	meteostanice (8 fasád, osvětlení, teplota, vítr, s dešťovým senzorem), 5WG1257-AP257	ks	1,000	44 380,23	44 380,23
42	K	Pol42	systémový regulátor pro integrace Bacnet/IP 160 db 24V(BTL/MODBUS), např. Siemens PXC5.E003	ks	1,000	29 790,55	29 790,55

P *Poznámka k položce:
Viz. PD výkresová část, navržený systém nelimituje dodavatele tento použít, může navrhnout jiný stejných anebo lepších tech. parametrů*

43	K	Pol43	modul rozšiřující protokol BTL 16xDI,	ks	2,000	3 651,57	7 303,14
44	K	Pol44	modul rozšiřující protokol BTL 4xDO pro žaluzie,	ks	4,000	3 485,98	13 943,92
45	K	Pol45	modul rozšiřující protokol BTL 6xDO,	ks	3,000	4 234,41	12 703,23
46	K	Pol46	modul rozšiřující protokol BTL 8xUI,AO,	ks	6,000	4 779,71	28 678,26
47	K	Pol47	napájecí zdroj sběrnice KNX (640 mA), 5WG1125	ks	1,000	5 369,83	5 369,83
48	K	Pol48	panel ovládací LCD, vestavěný BACnet IP client a webový server, 10", PXM40.E	ks	1,000	44 221,59	44 221,59
49	K	Pol49	podstanice volnoprogramovatelná s komunikačním protokolem BACnet přes Ethernet/IP 400 db I/O, s napájecím modulem a komunikačním rozšiřujícím modulem KNX, MODBUS s možností rozšíření UI,AO,DI,DO modulů, např. Siemens PXC7.400L.ED+TXS1.12F+TXS1.EF10	ks	1,000	70 485,94	70 485,94

P *Poznámka k položce:
Viz. PD výkresová část, navržený systém nelimituje dodavatele tento použít, může navrhnout jiný stejných anebo lepších tech. parametrů*

50	K	Pol50	podstanice volnoprogramovatelná s komunikačním protokolem BACnet přes Ethernet/IP pro řízení osvětlení DALI přes ovládací sběrnici KNX/PL/link, např. Siemens PXC3.E75A-200A	ks	1,000	29 935,23	29 935,23
----	---	-------	--	----	-------	-----------	-----------

P *Poznámka k položce:
Viz. PD výkresová část, navržený systém nelimituje dodavatele tento použít, může navrhnout jiný stejných anebo lepších tech. parametrů*

51	K	Pol51	sestava řízení el. ohříváče, proudový ventil 400V 25A 0-10V,	kpl	2,000	11 365,55	22 731,10
52	K	Pol52	router switch 8- portu vč. duplitního zdroje 24DC	ks	3,000	2 748,50	8 245,50
53	K	Pol53	router oddělovací microtik vč. duplitního zdroje 24DC	ks	1,000	2 851,30	2 851,30

D		D5	SW aplikační + oživení a zkoušky	194 144,17			
54	K	Pol54	SW aplikační BTL vč. oživení a zkoušek, zaškolení obsluhy	db	80,000	661,98	52 958,40
55	K	Pol55	SW aplikační KNX, DALI, MODBUS vč. oživení a zkoušek, zaškolení obsluhy	db	110,000	476,13	52 374,30
56	K	Pol56	SW vizualizační	db	190,000	296,07	56 253,30
57	K	Pol57	zkoušky systému 1:1, zkušební provoz	kpl	1,000	32 558,17	32 558,17

D		D6	ostatní technologie - zapojení	25 613,34			
58	K	Pol58	čerpadlo - dodávka ÚT	ks	2,000	256,06	512,12
59	K	Pol59	modul pro řízení TČ_napájení, rozhraní pro ovládání a modulaci výkonu - dodávka VZT	ks	3,000	1 050,23	3 150,69
60	K	Pol60	ventilátor VZT - dodávka VZT	ks	8,000	498,34	3 986,72
61	K	Pol61	elektro ohříváč VZT - dodávka VZT	ks	2,000	548,83	1 097,66
62	K	Pol62	VZT jednotka rekuperační s vlastním ŘS - dodávka VZT	ks	4,000	1 686,07	6 744,28
63	K	Pol63	žaluzie - motor - dodávka technologie	ks	20,000	460,06	9 201,20
64	K	Pol64	regulátor průtoku vzduchu (řízení 0-10V / KNX) - dodávka VZT	ks	3,000	306,89	920,67

D		D7	ostatní náklady	179 277,57			
65	K	Pol65	koordinace na stavbě	kpl	1,000	8 086,31	8 086,31
66	K	Pol66	montážní materiál	kpl	1,000	42 858,60	42 858,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
67	K	Pol67	ostatní neuvedené položky k řádnému dokončení díla	kpl	1,000	11 995,91	11 995,91
68	K	Pol68	projektová dokumentace - dodavatelská + skutečného provedení	kpl	1,000	17 091,37	17 091,37
69	K	Pol69	revize elektro, ostatní dokumentace pro předání stavby	kpl	1,000	11 943,70	11 943,70
70	K	Pol70	vedlejší náklady (IČ, dopravy, lešení, likvidace atd.)	kpl	1,000	87 301,68	87 301,68

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt:
15 - SO 15 - Měření a regulace
Soupis:
15-02 - měření a regulace - 2. etapa

KSO:
Místo: Zeyerova 1345/33, ČB

CC-CZ:
Datum: 10. 12. 2024

Zadavatel:
Statutární město České Budějovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Tangenta s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Tangenta s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			970 466,15
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	970 466,15	21,00%	203 797,89
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 174 264,04

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt: 15 - SO 15 - Měření a regulace
Soupis: 15-02 - měření a regulace - 2. etapa

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB
Zadavatel: Statutární město České Budějovice
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 10. 12. 2024
Projektant: Tangenta s.r.o.
Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	970 466,15
D1 - rozvaděče	96 136,62
D2 - kabelové trasy (kabely, nosné konstrukce a chráničky)	131 623,25
D3 - periferie MaR	344 578,81
D4 - řídicí systém MaR	113 729,07
D5 - SW aplikační + oživení a zkoušky	146 992,31
D6 - ostatní technologie - zapojení	20 144,88
D7 - ostatní náklady	117 261,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice

Objekt: 15 - SO 15 - Měření a regulace

Soupis: 15-02 - měření a regulace - 2. etapa

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB Datum: 10. 12. 2024

Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Tangenta s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 970 466,15

D	D1	rozvaděče					96 136,62
1	K	Pol1	Rv MaR DT2 , ocelopechový skříňový 2000/800/400 + sokl, Un 230/400V, In 40A, IP 55/20	kpl	1,000	96 136,62	96 136,62

D	D2	kabelové trasy (kabely, nosné konstrukce a chráničky)					131 623,25
2	K	Pol2	kabel CYKY-J 3 x 1,5	bm	510,000	33,25	16 957,50
3	K	Pol3	kabel CYKY-J 3 x 2,5	bm	435,000	40,56	17 643,60
4	K	Pol4	kabel FTP cat5e - např. belden 5x2x0,5	bm	395,000	28,39	11 214,05
5	K	Pol5	kabel JYSTY 2x2x0,8	bm	1 090,000	26,26	28 623,40
6	K	Pol6	kabel JYTY 4 x 1	bm	710,000	33,42	23 728,20
7	K	Pol7	krabice PVC 25/25 se svorkovnicí IP55	ks	9,000	109,80	988,20
8	K	Pol8	lišta LV PVC 40 x 40	bm	60,000	86,22	5 173,20
9	K	Pol9	lišta LV PVC 70 x 40	bm	80,000	131,56	10 524,80
10	K	Pol10	trubka PVC (pevná + ohebná), typ VRM 16 vč. příslušenství	bm	85,000	69,08	5 871,80
11	K	Pol11	trubka PVC (pevná + ohebná), typ VRM 20 vč. příslušenství	bm	50,000	63,43	3 171,50
12	K	Pol12	žlab pozink. 250 / 50 vč. víka a nosného příslušenství	bm	10,000	772,70	7 727,00

D	D3	periferie MaR					344 578,81
13	K	Pol13	detektor splodin hoření do VZT potrubí 12V SS vč. zdroje,	ks	4,000	6 366,82	25 467,28
14	K	Pol14	snímač KNX kombinovaný pro teplotu, vlhkost a CO2 (29VDC, 15mA),	ks	8,000	7 228,21	57 825,68
15	K	Pol15	ovladač LCD KNX pro řízení vytápění/VZT/osvětlení/žaluzie vč. snímače teploty, vlhkosti a CO2 (29VDC, 15mA),	ks	8,000	8 734,88	69 879,04
16	K	Pol16	servopohon 18 Nm, 24V, 0-10V, s havarijní funkcí,	ks	8,000	5 567,39	44 539,12
17	K	Pol17	snímač přítomnosti a intenzity osvětlení jasu v kombinaci teploty , KNX 24V SS 15 mA,	ks	12,000	3 720,20	44 642,40
18	K	Pol18	snímač zaplavení + sondy,	ks	1,000	1 462,31	1 462,31
19	K	Pol19	svorkovnice ekvipotenciální EKV 16	ks	1,000	313,00	313,00
20	K	Pol20	ventil třífázový Kv25 DN40 PN16 + servopohon 24V 0-10V,	ks	1,000	10 507,98	10 507,98
21	K	Pol21	svítidlo přisazené 1500mm, kryt opál PMMA, LED 830, driver 1400 mA, DALI2,	ks	40,000	2 248,55	89 942,00

D	D4	řídící systém MaR					113 729,07
22	K	Pol22	systémový regulátor pro integrace Bacnet/IP 160 db 24V(BTL/MODBUS), např. Siemens PXC5.E003	ks	1,000	31 726,49	31 726,49

P	Poznámka k položce: Viz. PD výkresová část, navržený systém nelimituje dodavatele tento použít, může navrhnout jiný stejných anebo lepších tech. parametrů						
23	K	Pol23	modul rozšiřující protokol BTL 16xDI,	ks	2,000	3 551,58	7 103,16
24	K	Pol24	modul rozšiřující protokol BTL 4xDO pro žaluzie,	ks	4,000	3 311,76	13 247,04
25	K	Pol25	modul rozšiřující protokol BTL 6xDO,	ks	2,000	4 325,99	8 651,98
26	K	Pol26	modul rozšiřující protokol BTL 8xUI,AO,	ks	2,000	5 305,97	10 611,94
27	K	Pol27	napájecí zdroj sběrnice KNX (640 mA),	ks	1,000	5 865,48	5 865,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	Pol28	podstanice volnoprogramovatelná s komunikačním protokolem BACnet přes Ethernet/IP pro řízení osvětlení DALI přes ovládací sběrnici KNX/PL/link, např. Siemens PXC3.E75A-200A	ks	1,000	30 632,42	30 632,42
P			<i>Poznámka k položce:</i> Viz. PD výkresová část, navržený systém nelimituje dodavatele tento použít, může navrhnout jiný stejných anebo lepších tech. parametrů				
29	K	Pol29	router switch 8- portu vč. dupličního zdroje 24DC	ks	2,000	2 945,28	5 890,56
D D5 SW aplikační + oživení a zkoušky							146 992,31
30	K	Pol30	SW aplikační BTL vč. oživení a zkoušek, zaškolení obsluhy	db	40,000	614,77	24 590,80
31	K	Pol31	SW aplikační KNX, DALI, MODBUS vč. oživení a zkoušek, zaškolení obsluhy	db	120,000	467,80	56 136,00
32	K	Pol32	SW vizualizační	db	160,000	263,79	42 206,40
33	K	Pol33	zkoušky systému 1:1, zkušební provoz	kpl	1,000	24 059,11	24 059,11
D D6 ostatní technologie - zapojení							20 144,88
34	K	Pol34	čerpadlo - dodávka ÚT	ks	1,000	242,15	242,15
35	K	Pol35	ventilátor VZT - dodávka VZT	ks	4,000	474,80	1 899,20
36	K	Pol36	VZT jednotka rekuperační s vlastním ŘS - dodávka VZT	ks	4,000	1 646,57	6 586,28
37	K	Pol37	žaluzie - motor - dodávka technologie	ks	25,000	456,69	11 417,25
D D7 ostatní náklady							117 261,21
38	K	Pol38	koordinace na stavbě	kpl	1,000	5 464,99	5 464,99
39	K	Pol39	montážní materiál	kpl	1,000	35 942,74	35 942,74
40	K	Pol40	ostatní neuvedené položky k řádnému dokončení díla	kpl	1,000	8 382,46	8 382,46
41	K	Pol41	projektová dokumentace - dodavatelská + skutečného provedení	kpl	1,000	11 011,30	11 011,30
42	K	Pol42	revize elektro, ostatní dokumentace pro předání stavby	kpl	1,000	10 909,41	10 909,41
43	K	Pol43	vedlejší náklady (IČ, dopravy, lešení, likvidace atd.)	kpl	1,000	45 550,31	45 550,31

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt:
16 - SO 16 - Ostatní náklady

KSO:
Místo: Zeyerova 1345/33, ČB

CC-CZ:
Datum: 10. 12. 2024

Zadavatel:
Statutární město České Budějovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Tangenta s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Tangenta s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 995 735,04
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 995 735,04	21,00%	629 104,36
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			3 624 839,40

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice
Objekt: 16 - SO 16 - Ostatní náklady

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB Datum: 10. 12. 2024
Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Tangenta s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 995 735,04
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 995 735,04
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	304 738,46
VRN3 - Zařízení staveniště	1 582 918,87
VRN7 - Provozní vlivy	1 032 338,31
VRN9 - Ostatní náklady	75 739,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice

Objekt: 16 - SO 16 - Ostatní náklady

Místo: Zeyerova 1345/33, ČB Datum: 10. 12. 2024
Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Tangenta s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 995 735,04

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 995 735,04

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 304 738,46

1	K	012444000	Geodetické měření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	171 081,24	171 081,24
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	133 657,22	133 657,22

D VRN3 Zařízení staveniště 1 582 918,87

3	K	030001000	Zařízení staveniště - 2,3 % z celkové ceny bez DPH	kpl	1,000	1 582 918,87	1 582 918,87
---	---	-----------	--	-----	-------	--------------	--------------

D VRN7 Provozní vlivy 1 032 338,31

4	K	071103000	Provoz investora - 1,5 % z celkové ceny bez DPH	kpl	1,000	1 032 338,31	1 032 338,31
---	---	-----------	---	-----	-------	--------------	--------------

D VRN9 Ostatní náklady 75 739,40

5	K	090001000	Ostatní náklady - povinná publicita	kpl	2,000	16 707,15	33 414,30
---	---	-----------	-------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

VV		"trvalá pamětní deska kovová s barevným potiskem, 300 / 400mm, bude schváleno investorem"1			1,000		
VV		"dočasná informační tabule stavby, 2000/3000mm, rozsah bude schválen investorem"1			1,000		
VV		Součet			2,000		

6	K	091803000	Náklady na zajištění BOZP	kpl	1,000	11 138,10	11 138,10
7	K	094103000	Náklady na vyklizení a zpětné nastěhování vybavení objektů	hod	250,000	111,38	27 845,00
8	K	094103001	Doprava při přesunu vybavení do meziskladu a zpět	km	300,000	11,14	3 342,00

VV		"dodávkový auomobil, do 3,5t"300			300,000		
----	--	----------------------------------	--	--	---------	--	--

SEZNAM FIGUR

Kód: 2024-019_05b
Stavba: SEN Mateřské školy Zeyerova, České Budějovice

Datum: 10. 12. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
01	SO 01 - Pavilon A		
A_001	Fasáda - tepelně modifikovaný dřevěný obklad	m2	302,720
	"jihovýchod"37,43*4,15-(2,4*2,1*12)		94,855
	"jihozápad"13,3*4,15+6,7*1,7-(4,8*2,1)		56,505
	"severovýchod"13,3*4,15+6,7*1,7-(4,8*2,1)		56,505
	"severozápad"37,43*4,15-(2,4*2,1*12)		94,855
	Součet		302,720
Použití figury:			
766417523	Montáž difúzní paropropustné fólie pro dřevěnou provětrávanou fasádu s lepenými přesahy	m2	302,720
RA22273201.01	Montáž odvětrávané fasády stěn na dřevohliníkový obousměrný roš (včetně) bez tepelné izolace	m2	302,720
3012103753.01	Fasádní profil borovice 19×140×5100 mm	m2	332,992
A_002	Fasáda - strukturovaná omítka	m2	174,744
	"jihovýchod"37,43*3,05-(2,4*1,8*8+0,9*2,8*2+1,2*2,1*2+1,6*2,8*2)		60,562
	"jihozápad"13,3*3,05-(0,9*2)		38,765
	"severovýchod"13,3*3,05-(5,5*2,9)-(4,8*2,1)		14,535
	"severozápad"37,43*3,05-(2,4*1,8*10+1,8*2,8*2)		60,882
	Součet		174,744
Použití figury:			
622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	292,197
622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	174,744
622253111	Montáž kontaktního zateplení desek z minerální vlny upevněním do hliníkových listů vnějších stěn do cihelného, kamenného nebo betonového podkladu	m2	454,684
622531022	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	174,744
629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	515,560
63152405	deska tepelně izolační minerální fasádní s profilovanou drážkou po obvodu λ=0,036 tl 200mm	m2	183,481
A_003	Fasáda - sokl mozaika	m2	30,438
	"jihovýchod"37,43*0,3		11,229
	"jihozápad"13,3*0,3		3,990
	"severovýchod"13,3*0,3		3,990
	"severozápad"37,43*0,3		11,229
	Součet		30,438
Použití figury:			
622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	292,197
622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	30,438
622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	60,876
622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	30,438
629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	515,560
A_004	Fasáda - sokl, pod terénem	m2	30,438
	"jihovýchod"37,43*0,3		11,229
	"jihozápad"13,3*0,3		3,990
	"severovýchod"13,3*0,3		3,990
	"severozápad"37,43*0,3		11,229
	Součet		30,438
Použití figury:			
622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	60,876
629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	515,560
711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	30,438
A_005	Výplně otvorů - vnější, plocha	m2	259,880
	A_005a+A_005b		259,880
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty	m2	259,880
A_005a	Výplně otvorů - vnější, strukturovaná omítka	m2	118,760
	"jihovýchod"(2,4*1,8*8+0,9*2,8*2+1,2*2,1*2+1,6*2,8*2)		53,600
	"jihozápad"(0,9*2)		1,800
	"severovýchod"(4,8*2,1)		10,080
	"severozápad"(2,4*1,8*10+1,8*2,8*2)		53,280
	Součet		118,760
A_005b	Výplně otvorů - vnější, provětrávaná fasáda	m2	141,120
	"jihovýchod"(2,4*2,1*12)		60,480
	"jihozápad"(4,8*2,1)		10,080
	"severovýchod"(4,8*2,1)		10,080
	"severozápad"(2,4*2,1*12)		60,480
	Součet		141,120
A_006	Výplně otvorů - vnitřní, plocha	m2	51,300
	14,4		14,400
	7,2		7,200
	1,8		1,800
	1,8		1,800
	3,6		3,600
	1,5		1,500
	1,8		1,800
	1,8		1,800
	1,8		1,800
	1,8		1,800
	3,6		3,600
	3,6		3,600
	1,8		1,800
	1,8		1,800
	1,5		1,500
	1,5		1,500
	Součet		51,300
A_007	Apu lišty	m	311,740
	(2,8+1,8+2,8)*2		14,800
	(2,8+1,6+2,8)*2		14,400
	(2,8+0,9+2,8)*2		13,000
	(2,02+0,9+2,02)*1		4,940
	(2,1+4,8+2,1)*4		36,000
	(2,1+2,4+2,1)*15		99,000
	(1,8+2,4+1,8)*20		120,000
	(1,8+1,2+1,8)*2		9,600
	Součet		311,740
Použití figury:			
613142001	Pletivo sklovláknité vnitřních pilířů nebo sloupů vtlačené do tmelu	m2	165,976
619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	414,940
622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm	m	414,940
622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	1 453,360
766629651	Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží těsnící fólií	m	829,880
R612232001.01	Montáž zateplení vnitřního ostění, nadpraží hl do 300 mm izolačními deskami tl do 40 mm	m	414,940
28355024	fólie těsnící š 250mm pro vnější parotěsnou připojovací spáru otvorových výplní při představené montáži	m	456,434
28355025	fólie těsnící š 90mm pro vnitřní parotěsnou připojovací spáru otvorových výplní při představené montáži	m	456,434
59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	654,654
63127414	profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/150mm	m	763,014
A_008	Parapety - délky (vnější otvory)	m	103,200
	2,4*(4+4+4+11+6+5)		81,600
	1,2*(1+1)		2,400
	4,8*(2+2)		19,200

Kód	Popis	MJ	Výměra
	Součet		103,200
Použití figury:			
613142001	Pletivo sklovláknité vnitřních pilířů nebo sloupů vtačené do tmelu	m2	165,976
619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	414,940
622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtačené do tmelu	m2	292,197
622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z minerální vlny tl do 40 mm	m	414,940
622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	1 453,360
764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	103,200
766629651	Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží těsnící fólií	m	829,880
766691811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	103,200
766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	103,200
R612232001.01	Montáž zateplení vnitřního ostění, nadpraží hl do 300 mm izolačními deskami tl do 40 mm	m	414,940
28342208	profil napojovací nadokenní PVC s okapnicí a zdvojenou výztužnou tkaninou	m	103,200
28355024	fólie těsnící š 250mm pro vnější parotěsnou připojovací spáru otvorových výplní při představené montáži	m	456,434
28355025	fólie těsnící š 90mm pro vnitřní parotěsnou připojovací spáru otvorových výplní při představené montáži	m	456,434
61144401	parapet plastový vnitřní š 250mm	m	103,200
63127414	profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/150mm	m	763,014
A_009	Římsa - podhled, nově HPL deska	m2	30,900
	"demontáž pouze dř. obklad, rošt zůstává"		0,000
	"jihovýchod"37,5*0,3		11,250
	"jihozápad"14*0,3		4,200
	"severovýchod"37,5*0,3		11,250
	"severozápad"14*0,3		4,200
	Součet		30,900
Použití figury:			
R621273001.01	Montáž odvětrávané fasády podhledů nýtováním na stávající rošt bez tepelné izolace	m2	35,535
A_010	Střecha - plocha	m2	529,200
	37,8*14		529,200
Použití figury:			
762341932	Vyřezání části bednění střežch z prken tl do 32 mm pl jednotlivě přes 1 do 4 m2	m	158,760
762343912	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32 mm pl jednotlivě přes 1 do 4 m2	m2	175,260
764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	534,500
764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoliv rš	m2	529,200
764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30°	m2	529,200
28329220	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická dvouvrstvá PES 270g/m2	m2	616,783
A_011	Fasáda - odvětrávaná fasáda se zateplením	m2	279,940
	"jihovýchod"37,43*4,15-(2,4*2,1*12)		94,855
	"jihozápad"13,3*4,15-(4,8*2,1)		45,115
	"severovýchod"13,3*4,15-(4,8*2,1)		45,115
	"severozápad"37,43*4,15-(2,4*2,1*12)		94,855
	Součet		279,940
Použití figury:			
622253111	Montáž kontaktního zateplení desek z minerální vlny upevněním do hliníkových lišt vnějších stěn do cihelného, kamenného nebo betonového podkladu	m2	454,684
629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	515,560
63152403	deska tepelně izolační minerální fasádní s profilovanou drážkou po obvodu λ=0,036 tl 160mm	m2	279,940
A_012	Dodatečné zateplení atiky	m2	91,620
	0,9*(37,5+13,4+37,5+13,4)		91,620
Použití figury:			
62223111	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z desek z minerální vlny s kolmou orientací lepením na beton a zdivo tl přes 40 do 80 mm	m2	91,620
A_013	Vnitřní stěny - plocha celkem	m2	2 180,520
	1 NP		0,000
	"1"142,14		142,140
	"2"36,24		36,240
	"3"18,28		18,280
	"4"17,7		17,700

Kód	Popis	MJ	Výměra
"5"	9,44		9,440
"6"	8,26		8,260
"7"	11,21		11,210
"8"	46,18		46,180
"9"	25,34		25,340
"10"	37,77		37,770
"11"	13,34		13,340
"12"	6,79		6,790
"13"	14,94		14,940
"15"	34,38		34,380
"16"	36,65		36,650
"17"	36,35		36,350
"18"	32,81		32,810
"19"	13,87		13,870
"20"	-0,48		-0,480
"21"	15,84		15,840
"22"	6,79		6,790
"23"	35,67		35,670
"24"	45,79		45,790
"25"	25,34		25,340
"26"	16,51		16,510
"27"	18,28		18,280
"28"	9,44		9,440
"29"	8,26		8,260
"30"	11,21		11,210
"31"	32,04		32,040
"32"	42,52		42,520
"33"	41,94		41,940
"34"	19,66		19,660
"35"	13,96		13,960
"36"	13,96		13,960
"37"	27,13		27,130
"38"	16,75		16,750
"39"	19,02		19,020
"40"	41,65		41,650
"41"	42,52		42,520
"42"	19,37		19,370
Mezisoučet			1 064,860
2 NP			0,000
"1"	136,06		136,060
"2"	74,1		74,100
"3"	18,28		18,280
"4"	17,7		17,700
"5"	9,44		9,440
"6"	8,26		8,260
"7"	11,21		11,210
"8"	46,18		46,180
"9"	25,34		25,340
"10"	37,77		37,770
"11"	13,34		13,340
"12"	6,79		6,790
"13"	14,94		14,940
"15"	34,38		34,380
"16"	36,65		36,650
"17"	36,35		36,350
"18"	32,81		32,810
"19"	13,87		13,870

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"20"-0,48		-0,480
	"21"15,84		15,840
	"22"6,79		6,790
	"23" 35,67		35,670
	"24"45,79		45,790
	"25"25,34		25,340
	"26"16,51		16,510
	"27"18,28		18,280
	"28"9,44		9,440
	"29"8,26		8,260
	"30"11,21		11,210
	"31"74,1		74,100
	"32"42,52		42,520
	"33"37,97		37,970
	"34"19,66		19,660
	"35"13,96		13,960
	"36"13,96		13,960
	"37"48,36		48,360
	"38"37,68		37,680
	"39"41,96		41,960
	"40"19,37		19,370
	Mezisoučet		1 115,660
	Součet		2 180,520
A_014	Vnitřní omítky, stropy - plocha	m2	805,880
	1 NP		0,000
	"1"52+7,24		59,240
	"2"4,6		4,600
	"3"2,7		2,700
	"4"2,7		2,700
	"5"0,8		0,800
	"6"0,6		0,600
	"7"1,1		1,100
	"8"11,1		11,100
	"9"5,4		5,400
	"10"13,5		13,500
	"11"2,5		2,500
	"12"0,5		0,500
	"13"1,9		1,900
	"14"0,6		0,600
	"15"7,8		7,800
	"16"11,3		11,300
	"17"11,3		11,300
	"18"7,8		7,800
	"19"1,9		1,900
	"20"0,6		0,600
	"21"2,5		2,500
	"22"0,5		0,500
	"23" 13,5		13,500
	"24"11,1		11,100
	"25"5,4		5,400
	"26"2,7		2,700
	"27"2,7		2,700
	"28"0,8		0,800
	"29"0,6		0,600
	"30"1,1		1,100
	"31"4,6		4,600
	"32"50,2		50,200

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"33"43,6		43,600
	"34"3,1		3,100
	"35"2,1		2,100
	"36"2,1		2,100
	"37"6,4		6,400
	"38"2,7		2,700
	"39"2,7		2,700
	"40"43,6		43,600
	"41"50,2		50,200
	"42"3,1		3,100
	Mezisoučet		403,240
	2 NP		0,000
	"1"52+7,24		59,240
	"2"4,6		4,600
	"3"2,7		2,700
	"4"2,7		2,700
	"5"0,8		0,800
	"6"0,6		0,600
	"7"1,1		1,100
	"8"11,1		11,100
	"9"5,4		5,400
	"10"13,5		13,500
	"11"2,5		2,500
	"12"0,5		0,500
	"13"1,9		1,900
	"14"0,6		0,600
	"15"7,8		7,800
	"16"11,3		11,300
	"17"11,3		11,300
	"18"7,8		7,800
	"19"1,9		1,900
	"20"0,6		0,600
	"21"2,5		2,500
	"22"0,5		0,500
	"23" 13,5		13,500
	"24"11,1		11,100
	"25"5,4		5,400
	"26"2,7		2,700
	"27"2,7		2,700
	"28"0,8		0,800
	"29"0,6		0,600
	"30"1,1		1,100
	"31"4,6		4,600
	"32"50,2		50,200
	"33"43,6		43,600
	"34"3,1		3,100
	"35"2,1		2,100
	"36"2,1		2,100
	"37"11,6		11,600
	"38"43,2		43,200
	"39"50,2		50,200
	"40"3,1		3,100
	Mezisoučet		402,640
	Součet		805,880
Použití figury:			
784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	2 609,160
949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	805,880

Kód	Popis	MJ	Výměra
A_015	Obklad keramický - plocha	m2	303,240
	1NP		0,000
	"8"32,76		32,760
	"9"18,9		18,900
	"15"25,2		25,200
	"18"23,52		23,520
	"24"32,34		32,340
	"25"18,9		18,900
	2NP		0,000
	"8"32,76		32,760
	"9"18,9		18,900
	"15"25,2		25,200
	"18"23,52		23,520
	"24"32,34		32,340
	"25"18,9		18,900
	Součet		303,240
Použití figury:			
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	303,240
781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	303,240
781472216	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	303,240
781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	303,240
A_016	Vnitřní omítky štukové - stěny	m2	1 877,280
	A_013-A_015		1 877,280
Použití figury:			
612325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm	m2	1 877,280
784181001	Jednásobné pačokování v místnostech v do 3,80 m	m2	1 803,280
784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	2 609,160
A_017	Lešení - plocha	m2	699,300
	"jihovýchod"37,8*7		264,600
	"jihozápad"13,4*7		93,800
	"severovýchod"13,4*7-5*3,5		76,300
	"severozápad"37,8*7		264,600
	Součet		699,300
Použití figury:			
941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	699,300
941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	41 958,000
941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	699,300
944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	699,300
944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	41 958,000
944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	699,300
A_018	SDK podhled - desky A	m2	258,900
	1NP		0,000
	"1"52		52,000
	"10"13,5		13,500
	"11"2,5		2,500
	"12"0,5		0,500
	"13"1,9		1,900
	"16"11,3		11,300
	"17"11,3		11,300
	"19"1,9		1,900
	"21"2,5		2,500
	"22"0,5		0,500
	"23" 13,5		13,500
	"37"6,4		6,400
	"39"2,7		2,700
	2NP		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"1"52		52,000
	"2"4,6		4,600
	"10"13,5		13,500
	"11"2,5		2,500
	"12"0,5		0,500
	"13"1,9		1,900
	"16"11,3		11,300
	"17"11,3		11,300
	"19"1,9		1,900
	"21"2,5		2,500
	"22"0,5		0,500
	"23" 13,5		13,500
	"31"4,6		4,600
	"34"3,1		3,100
	"37"11,6		11,600
	"40"3,1		3,100
	Součet		258,900
Použití figury:			
763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	258,900
763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	773,600
A_018_per	SDK podhled - desky A perforované	m	374,800
	1NP		0,000
	"32"50,2		50,200
	"33"43,6		43,600
	"40"43,6		43,600
	"41"50,2		50,200
	2NP		0,000
	"32"50,2		50,200
	"33"43,6		43,600
	"38"43,2		43,200
	"39"50,2		50,200
	Součet		374,800
Použití figury:			
763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	773,600
RA763131411.01	SDK podhled desky 1xA 12,5 s perforací bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	374,800
A_019	SDK podhled - desky H (impregnované)	m2	139,900
	1NP		0,000
	"3"2,7		2,700
	"4"2,7		2,700
	"5"0,8		0,800
	"6"0,6		0,600
	"7"1,1		1,100
	"8"11,1		11,100
	"9"5,4		5,400
	"15"7,8		7,800
	"18"7,8		7,800
	"24"11,1		11,100
	"25"5,4		5,400
	"26"2,7		2,700
	"27"2,7		2,700
	"28"0,8		0,800
	"29"0,6		0,600
	"30"1,1		1,100
	"35"2,1		2,100
	"36"2,1		2,100
	"38"2,7		2,700
	2NP		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"3"2,7		2,700
	"4"2,7		2,700
	"5"0,8		0,800
	"6"0,6		0,600
	"7"1,1		1,100
	"8"11,1		11,100
	"9"5,4		5,400
	"15"7,8		7,800
	"18"7,8		7,800
	"24"11,1		11,100
	"25"5,4		5,400
	"26"2,7		2,700
	"27"2,7		2,700
	"28"0,8		0,800
	"29"0,6		0,600
	"30"1,1		1,100
	"35"2,1		2,100
	"36"2,1		2,100
	Součet		139,900
Použití figury:			
763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	139,900
763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	773,600
A_020	Dlažby keramické - vnitřní	m2	97,200
	1NP		0,000
	"8"11,1		11,100
	"9"5,4		5,400
	"15"7,8		7,800
	"18"7,8		7,800
	"24"11,1		11,100
	"25"5,4		5,400
	2NP		0,000
	"8"11,1		11,100
	"9"5,4		5,400
	"15"7,8		7,800
	"18"7,8		7,800
	"24"11,1		11,100
	"25"5,4		5,400
	Součet		97,200
Použití figury:			
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	97,200
771121021	Broušení anhydritového podkladu před pokládkou dlažby	m2	97,200
771151021	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	97,200
771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	101,440
771574436	Montáž podlah keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	97,200
771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	97,200
A_021	Podlaha - PVC	m2	336,400
	1NP		0,000
	"1"52		52,000
	"16"11,3		11,300
	"17"11,3		11,300
	"32"50,2		50,200
	"40"43,6		43,600
	2NP		0,000
	"1"52		52,000
	"16"11,3		11,300
	"17"11,3		11,300
	"32"50,2		50,200

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"38"43,2		43,200
	Součet		336,400
Použití figury:			
776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	336,400
776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	524,000
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	336,400
776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	439,680
776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	439,680
776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	336,400
776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	336,400
A_022	Sokl - PVC	m	127,000
	1NP		0,000
	"16"12,5		12,500
	"17"12,4		12,400
	"32"20,9		20,900
	"40"18,1		18,100
	2NP		0,000
	"16"12,5		12,500
	"17"12,4		12,400
	"32"20,9		20,900
	"38"17,3		17,300
	Součet		127,000
Použití figury:			
776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	127,000
776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	127,000
776421711	Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	185,100
284RA11111.01	krytina podlahová homogenní vinylová, vysoce zátěžová v rolích - specifikace dle PD	m2	13,970
A_023	Zátěžový koberec	m2	187,600
	1NP		0,000
	"33"43,6		43,600
	"41"50,2		50,200
	2NP		0,000
	"33"43,6		43,600
	"39"50,2		50,200
	Součet		187,600
Použití figury:			
776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	524,000
776211111	Lepení textilních pásů	m2	187,600
A_024	Sokl - zátěž. koberec	m	58,100
	1NP		0,000
	"33"18,2		18,200
	"41"20,92NP		0,000
	"33"17,4		17,400
	"39"22,5		22,500
	Součet		58,100
Použití figury:			
776421711	Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	185,100
697R51063.01	Střížený koberec v metráži, celoplošně lepený - specifikace dle PD.	m2	6,391
A_025	Korková podlaha	m2	103,280
	"výměra převzata z PD"51,64*2		103,280
Použití figury:			
631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	5,164
631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	5,164
631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	5,164
631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,475
711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	103,280

Kód	Popis	MJ	Výměra
711111051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	103,280
776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	103,280
776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	439,680
776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	439,680
272RA45005.01	GUMOKOREK- aglomerovaný korek a recyklovaná pryž, , specifikace dle PD, skladba S11.1	m2	113,608
A_026	Dlažba na terče (600/600)	m2	99,000
	"výměra převzata z PD"99		99,000
Použití figury:			
592RA46004.01	dlažba plošná terasová keramická 600x600mm tl 20mm	m2	100,980
A_027	Plocha nátěru ocelových kcí	m2	195,100
	"zastřešení terasy"147,4		147,400
	"zabralí terasy"53*0,9		47,700
	Součet		195,100
Použití figury:			
783304100	Provedení základního jednonásobného nátěru zámečnických konstrukcí	m2	195,100
783305100	Provedení jednonásobného mezinátěru zámečnických konstrukcí	m2	195,100
783307100	Provedení krycího jednonásobného nátěru zámečnických konstrukcí	m2	195,100
A_028	Plocha původní terasay	m2	149,250
	149,25		149,250
Použití figury:			
965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	11,340
965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	8,955
965081343	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 40 mm plochy přes 1 m2	m2	149,250
A_029	Plocha nové terasy	m2	155,800
	"včetně schodiště"155,8		155,800
Použití figury:			
273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	16,042
273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,716
A_030	Ostění a špalety - strukturovaná omítka	m2	61,215
	"jihovýchod"((1,8+2,4+1,8)*8+(2,8+0,9+2,8)*2+(2,1+1,2+2,1)*2+(2,8+1,6+2,8)*2)*0,35		30,170
	"jihozápad"(2+0,9+2)*0,35		1,715
	"severovýchod"(2,1+4,8+2,1)*0,35		3,150
	"severozápad"((1,8+2,4+1,8)*10+(2,8+1,8+2,8)*2)*0,35		26,180
	Součet		61,215
Použití figury:			
621151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů	m2	61,215
621531022	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších podhledů	m2	61,215
622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtačené do tmelu	m2	292,197
02 SO 02 - Pavilon B			
B_001	Fasáda - tepelně modifikovaný dřevěný obklad	m2	184,120
	"jihovýchod"(4*19)+(0,4*4*6)		85,600
	"severovýchod"0		0,000
622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtačené do tmelu	m2	174,992
622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	19,410
622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdíva tl přes 120 do 160 mm	m2	38,100
622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	19,410
62995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	417,744
B_004	Fasáda - sokl, pod terénem	m2	19,050
	"jihovýchod"(0,3*19)+(0,4*0,3*6)		6,420
	"severovýchod"0,3*(4,2+3,7)		2,370
	"jihozápad"0,3*(14,3+1,05*3)		5,235
	"severozápad"0,3*(0,5+1,05*3+1,3+11,8)		5,025
			0,000
	Součet		19,050
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	38,100
629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	417,744
711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	19,050
B_005a	Výplně otvorů - vnější, strukturovaná omítka	m2	50,131
	"jihovýchod"4,5*2,1*2+1,9*3*1		24,600
	"severovýchod"1,5*2,1*1+2,1*3*1		9,450
	"jihozápad"1,5*2,1*3+0,91*1,55*1		10,861
	"severozápad"1,2*1,45*3		5,220
			0,000
	Součet		50,131
Použití figury:			
629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty	m2	50,131
968082016	Vybourání plastových rámu oken včetně křídel plochy přes 1 do 2 m2	m2	107,756
B_005b	Výplně otvorů - vnější, provětrávaná fasáda, dřevo	m2	48,400
	4,5*1,8*3		24,300
	1,5*2,05*3+0,9*2,75		11,700
	(1,2*1,45*6)+(1,4*1,4)		12,400
	Součet		48,400
Použití figury:			
968082016	Vybourání plastových rámu oken včetně křídel plochy přes 1 do 2 m2	m2	107,756
B_005c	Výplně otvorů - vnější, provětrávaná fasáda, cementovláknité desky	m2	9,225
	1,5*2,05*3		9,225
Použití figury:			
968082016	Vybourání plastových rámu oken včetně křídel plochy přes 1 do 2 m2	m2	107,756
B_006	Lištový systém - PIR, 60mm, (S5)	m2	5,760
	"JV, 2NP"0,36*4*4		5,760
Použití figury:			
622253101	Montáž kontaktního zateplení z polystyrénových desek upevněním do hliníkových lišt vnějších stěn do cihelného, kamenného nebo betonového podkladu	m2	5,760
B_007	Lištový systém - minerální vata, 100mm, (S4)	m2	5,985
	"jihovýchod"3,15*0,35*4		4,410
	"severovýchod"0		0,000
	"jihozápad"0		0,000
	"severozápad"0,5*3,15		1,575
			0,000
	Součet		5,985
Použití figury:			
622253111	Montáž kontaktního zateplení desek z minerální vlny upevněním do hliníkových lišt vnějších stěn do cihelného, kamenného nebo betonového podkladu	m2	353,229
63152400	deska tepelně izolační minerální fasádní s profilovanou drážkou po obvodu λ=0,036 tl 100mm	m2	5,985
B_008	Lištový systém - minerální vata, 160mm	m2	219,175
	"jihovýchod"(4*19)+(0,4*4*6)		85,600
	"severovýchod"4*14,4		57,600
	"jihozápad"(4*14,4)		57,600
	"severozápad"(4*19)		76,000
	"odpočet oken"(B_005b+B_005c)*-1		-57,625
	Součet		219,175
Použití figury:			
622253111	Montáž kontaktního zateplení desek z minerální vlny upevněním do hliníkových lišt vnějších stěn do cihelného, kamenného nebo betonového podkladu	m2	353,229
63152403	deska tepelně izolační minerální fasádní s profilovanou drážkou po obvodu λ=0,036 tl 160mm	m2	219,175
B_009	Lištový systém - minerální vata, 200mm	m2	128,069
	B_002-B_006-B_009		128,069
Použití figury:			
622253111	Montáž kontaktního zateplení desek z minerální vlny upevněním do hliníkových lišt vnějších stěn do cihelného, kamenného nebo betonového podkladu	m2	353,229
63152405	deska tepelně izolační minerální fasádní s profilovanou drážkou po obvodu λ=0,036 tl 200mm	m2	134,472
B_010	Apu lišty	m	156,500
	(2,6+3,15+2,6)*2+(1,45+1,2+1,45)*3		29,000
	(2,1+1,5+2,1)*5+(2,1+3+2,1)		35,700

Kód	Popis	MJ	Výměra
	(2,1+4,5+2,1)*2+(1,9+3+1,9)+(1,8+4,5+1,8)*3		48,500
	(2,1+1,5+2,1)*6+(4,4+0,3+4,4)		43,300
	Součet		156,500
Použití figury:			
613142001	Pletivo sklovláknité vnitřních pilířů nebo sloupů vtlačené do tmelu	m2	84,320
619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	210,800
622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z minerální vlny tl do 40 mm	m	210,800
622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	688,300
766629651	Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží těsnící fólií	m	421,600
R612232001.01	Montáž zateplení vnitřního ostění, nadpraží hl do 300 mm izolačními deskami tl do 40 mm	m	210,800
28355024	fólie těsnící š 250mm pro vnější parotěsnou připojovací spáru otvorových výplní při představené montáži	m	231,880
28355025	fólie těsnící š 90mm pro vnitřní parotěsnou připojovací spáru otvorových výplní při představené montáži	m	231,880
59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	328,650
63127414	profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/150mm	m	385,665
B_011	Parapety - délky (vnější otvory)	m	54,300
	3,15*2+(1,2)*3		9,900
	1,5*6		9,000
	(4,5)*2+(3)+(4,5)*3		25,500
	(1,5)*6+(0,9)		9,900
	Součet		54,300
Použití figury:			
613142001	Pletivo sklovláknité vnitřních pilířů nebo sloupů vtlačené do tmelu	m2	84,320
619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	210,800
622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z minerální vlny tl do 40 mm	m	210,800
622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	688,300
764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	54,300
766629651	Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží těsnící fólií	m	421,600
766691811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	54,300
766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	54,300
R612232001.01	Montáž zateplení vnitřního ostění, nadpraží hl do 300 mm izolačními deskami tl do 40 mm	m	210,800
28342208	profil napojovací nadokenní PVC s okapnicí a zdvojenou výztužnou tkaninou	m	54,300
28355024	fólie těsnící š 250mm pro vnější parotěsnou připojovací spáru otvorových výplní při představené montáži	m	231,880
28355025	fólie těsnící š 90mm pro vnitřní parotěsnou připojovací spáru otvorových výplní při představené montáži	m	231,880
61144401	parapet plastový vnitřní š 250mm	m	54,300
63127414	profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/150mm	m	385,665
B_012	Římsa - podhled, nově HPL deska	m2	19,952
	(19,24*2*0,4)+(15,2*2*0,15)		19,952
Použití figury:			
R621273001.01	Montáž odvětrávané fasády podhledů nýtováním na stávající rošt bez tepelné izolace	m2	22,945
B_013	Dodatečné zateplení atiky	m2	68,680
	(0,47+0,54)*(14,8+19,2+14,8+19,2)		68,680
Použití figury:			
622223111	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z desek z minerální vlny s kolmou orientací lepením na beton a zdivo tl přes 40 do 80 mm	m2	68,680
B_014	Střecha - plocha	m2	294,880
	19,4*15,2		294,880
Použití figury:			
	"jihozápad"(4*14,4)+(1,85*7,2)		70,920
	"severozápad"(4*19)		76,000
	"odpočet oken"B_005b*-1		-48,400
	Součet		184,120
Použití figury:			
629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	417,744
766417523	Montáž difúzní paropropustné fólie pro dřevěnou provětrávanou fasádu s lepenými přesahy	m2	245,815
RA22273201.01	Montáž odvětrávané fasády stěn na dřevohliníkový obousměrný roš (včetně) bez tepelné izolace	m2	184,120
3012103753.01	Fasádní profil borovice 19×140×5100 mm	m2	202,532

Kód	Popis	MJ	Výměra
B_002	Fasáda - strukturovaná omítka	m2	133,829
	"jihovýchod"(3,15*19,3)+(0,4*3,15*6)		68,355
	"severovýchod"3,15*(4,2+3,7)		24,885
	"jihozápad"(3,15*14,4)		45,360
	"severozápad"3,15*(11,8)		37,170
	"SZ-vstup"1,3*3,15*2		8,190
	"odpočet otvorů"B_005a*-1		-50,131
	Součet		133,829
Použití figury:			
622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtačené do tmelu	m2	174,992
622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	133,829
622531022	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	133,829
629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	417,744
B_003	Fasáda - sokl mozaika	m2	19,050
	"jihovýchod"(0,3*19)+(0,4*0,3*6)		6,420
	"severovýchod"0,3*(4,2+3,7)		2,370
	"jihozápad"0,3*(14,3+1,05*3)		5,235
	"severozápad"0,3*(0,5+1,05*3+1,3+11,8)		5,025
			0,000
	Součet		19,050
Použití figury:			
			0,000
	Součet		22,680
Použití figury:			
622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtačené do tmelu	m2	222,925
622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	22,680
622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	45,360
622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	22,680
629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	318,325
H_004	Fasáda - sokl, pod terénem	m2	22,680
	"jihovýchod"25,2*0,3		7,560
	"severozápad"25,2*0,3		7,560
	"severovýchod"25,2*0,3		7,560
	"jihozápad"0		0,000
			0,000
	Součet		22,680
Použití figury:			
622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	45,360
629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	318,325
711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	22,680
H_005	Výplně otvorů - plocha	m2	58,320
	0,9*1,2*6		6,480
	1,2*1,8*5		10,800
	1,2*2,7*2		6,480
	2,4*1,8*8		34,560
			0,000
	Součet		58,320
Použití figury:			
629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začistiřovací lišty	m2	58,320
H_006	Apu lišty	m	105,000
	(1,2+0,9+1,2)*6		19,800
713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	367,880
762341932	Výřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm pl jednotlivě přes 1 do 4 m2	m	88,464
762343912	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32 mm pl jednotlivě přes 1 do 4 m2	m2	100,464
764001821	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	294,880
764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoliv rš	m2	294,880

Kód	Popis	MJ	Výměra
764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30°	m2	294,880
28329220	folie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická dvouvrstvá PES 270g/m2	m2	367,880
B_015	Vnitřní stěny - plocha celkem	m2	981,990
	"3"16,27		16,270
	"4"23,12		23,120
	"5"23,28		23,280
	"6"49,34		49,340
	"7"67,99		67,990
	"8"22,99		22,990
	"9"34,17		34,170
	"10"10,15		10,150
	"12"16,52		16,520
	"13"47,55		47,550
	"14"40,5		40,500
	"15"41,64		41,640
	"16"58,9		58,900
	"17"32,59		32,590
	"18"12,02		12,020
	"19"12,92		12,920
	"20"29,58		29,580
	Mezisoučet		539,530
	"2"29,84		29,840
	"3"44,96		44,960
	"4"66,48		66,480
	"5"21,87		21,870
	"6"39,41		39,410
	"8"15,93		15,930
	"9"43,79		43,790
	"10"32,27		32,270
	"11"51,11		51,110
	"12"31,41		31,410
	"13"11,7		11,700
	"14"12,45		12,450
	"14"12,45		12,450
	"15"28,79		28,790
	Součet		981,990
Použití figury:			
612325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm	m2	849,590
B_015_schod	Vnitřní stěny schodiště - plocha	m2	69,550
	"1"69,55		69,550
Použití figury:			
784181007	Jednonásobné pačokování na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	69,550
784211107	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných na schodišti v do 3,80 m	m2	77,200
B_016	Vnitřní omítky, stropy - plocha NEPOUŽITO	m2	472,300
	"1a"7,65		7,650
	"1b"8,45		8,450
	"3"3,15		3,150
	"4"2,6		2,600
	"5"5,4		5,400
	"6"19,7		19,700
	"7"56,4		56,400
	"8"5		5,000
	"9"8		8,000
	"10"1,3		1,300
	"12"1,85		1,850
	"13"22,15		22,150

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"14"22,6		22,600
	"15"29,15		29,150
	"16"41,7		41,700
	"17"6,5		6,500
	"18"1,1		1,100
	"19"1,3		1,300
	"20"8,15		8,150
	Mezisoučet		252,150
	"2"6,35		6,350
	"3"19,7		19,700
	"4"56,4		56,400
	"5"5		5,000
	"6"9,2		9,200
	"8"1,85		1,850
	"9"22,6		22,600
	"10"30,4		30,400
	"11"41,7		41,700
	"12"6,5		6,500
	"13"11		11,000
	"14"1,3		1,300
	"15"8,15		8,150
	Součet		472,300
B_017	Obklad keramický - plocha	m2	132,400
	"9"22,8		22,800
	"14"19,4		19,400
	"18"7,6		7,600
	"19"8,2		8,200
	Mezisoučet		58,000
	"6"27,8		27,800
	"9"46,6		46,600
	Součet		132,400
Použití figury:			
612325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm	m2	849,590
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	132,400
781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	132,400
781472216	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	132,400
781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	132,400
B_018	Vnitřní omítky štukové - stěny	m2	849,590
	B_015-B_017		849,590
Použití figury:			
784181001	Jednásobné pačokování v místnostech v do 3,80 m	m2	849,590
784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	1 425,340
B_019	SDK podhled - desky A	m2	181,350
	"3"3,15		3,150
	"4"2,6		2,600
	"5"5,4		5,400
	"6"19,7		19,700
	"8"5		5,000
	"12"1,85		1,850
	"20"8,15		8,150
	Mezisoučet		45,850
	"1"7,65		7,650
	"2"6,35		6,350
	"3"19,7		19,700
	"4"56,4		56,400
	"5"5		5,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"8"1,85		1,850
	"10"30,4		30,400
	"15"8,15		8,150
	Součet		181,350
Použití figury:			
763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	181,350
763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	566,750
784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	1 425,340
B_019_per	SDK podhled - desky A perforované	m2	255,750
	"7"56,4		56,400
	"15"29,15		29,150
	"16"41,7		41,700
	Mezisoučet		127,250
	"4"56,4		56,400
	"10"30,4		30,400
	"11"41,7		41,700
	Součet		255,750
Použití figury:			
763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	566,750
784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	1 425,340
RA763131411.01	SDK podhled desky 1xA 12,5 s perforací bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	255,750
B_020	SDK podhled - desky H (impregnované)	m2	90,100
	"9"8		8,000
	"14"22,6		22,600
	"17"6,5		6,500
	"18"1,1		1,100
	"19"1,3		1,300
	Mezisoučet		39,500
	"6"9,2		9,200
	"9"22,6		22,600
	"12"6,5		6,500
	"13"11		11,000
	"14"1,3		1,300
	Součet		90,100
Použití figury:			
763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	90,100
763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	566,750
784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	1 425,340
B_020_pož	SDK podhled - desky RF	m2	39,550
	"1a"7,65		7,650
	"1b"8,45		8,450
	"10"1,3		1,300
	"13"22,15		22,150
	Mezisoučet		39,550
			0,000
	Součet		39,550
Použití figury:			
763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	39,550
763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	566,750
784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	1 425,340
B_021	Dlažby keramické - vnitřní	m2	151,400
	"1a"7,65		7,650
	"1b"8,45		8,450
	"3"3,15		3,150
	"4"2,6		2,600
	"5"5,4		5,400

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"6"19,7		19,700
	"9"8		8,000
	"10"1,3		1,300
	"14"22,6		22,600
	"18"1,1		1,100
	"19"1,3		1,300
	Mezisoučet		81,250
	"2"6,35		6,350
	"3"19,7		19,700
	"6"9,2		9,200
	"9"22,6		22,600
	"13"11		11,000
	"14"1,3		1,300
	Součet		151,400
Použití figury:			
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	151,400
771121021	Broušení anhydritového podkladu před pokládkou dlažby	m2	151,400
771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	151,400
771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	151,400
59761151	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	166,540
B_022	Podlaha - PVC	m2	215,350
	"7"56,4		56,400
	"8"5		5,000
	"12"1,85		1,850
	"15"29,15		29,150
	"17"6,5		6,500
	"20"8,15		8,150
	Mezisoučet		107,050
	"4"56,4		56,400
	"5"5		5,000
	"8"1,85		1,850
	"10"30,4		30,400
	"12"6,5		6,500
	"15"8,15		8,150
	Součet		215,350
Použití figury:			
776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	320,900
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	320,900
776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	387,600
776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	320,900
776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	320,900
776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	215,350
B_023	Sokl - PVC	m	151,850
	"7"26,1		26,100
	"8"8,55		8,550
	"12"5,3		5,300
	"15"14,3		14,300
	"17"9,9		9,900
	"20"10,6		10,600
	Mezisoučet		74,750
	"4"27,35		27,350
	"5"8,45		8,450
	"8"5,3		5,300
	"10"15,4		15,400
	"12"9,9		9,900
	"15"10,7		10,700
	Součet		151,850

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
776421711	Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	214,300
284R11111.01	krytina podlahová homogenní vinylová, vysoce zátěžová v rolích - specifikace dle PD	m2	16,704
B_024	Zátěžový koberec	m2	105,550
	"13"22,15		22,150
	"16"41,7		41,700
	Mezisoučet		63,850
	"11"41,7		41,700
	Součet		105,550
Použití figury:			
776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	320,900
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	320,900
776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	387,600
776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	320,900
776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	320,900
776211111	Lepení textilních pásů	m2	105,550
B_025	Sokl - zátěž. koberec	m	62,450
	"13"16,9		16,900
	"16"24,3		24,300
	Mezisoučet		41,200
	"11"21,25		21,250
	Součet		62,450
Použití figury:			
776421711	Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	214,300
697R51063.01	Střížený koberec v metráži, celoplošně lepený - specifikace dle PD.	m2	6,870
B_026	Lešení - plocha	m2	690,800
	"jihovýchod"19*9,7		184,300
	"severovýchod"5*9,7+10*7		118,500
	"jihozápad"15*9,7		145,500
	"severozápad"(19+6)*9,7		242,500
			0,000
	Součet		690,800
Použití figury:			
941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	690,800
941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	41 448,000
941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	690,800
944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	690,800
944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	41 448,000
944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	690,800
B_027	Fasáda - cementovláknité desky	m2	61,695
	"jihovýchod"0		0,000
	"severovýchod"(4*14,4)+(1,85*7,2)		70,920
	"jihozápad"0		0,000
	"severozápad"0		0,000
	"odpočet otvorů"B_005c*-1		-9,225
	Součet		61,695
Použití figury:			
622273001	Montáž odvětrávané fasády stěn nýtováním na hliníkový rošt bez tepelné izolace	m2	61,695
629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	417,744
766417523	Montáž difúzní paropropustné fólie pro dřevěnou provětrávanou fasádu s lepenými přesahy	m2	245,815
B_028	Anhydritový potěr	m2	107,900
	"7"56,4		56,400
	"8"5		5,000
	"15"29,15		29,150
	Mezisoučet		90,550
	"2"6,35		6,350

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"5"5		5,000
	"4"6		6,000
	Součet		107,900
Použití figury:			
632441112	Potěr anhydritový samonivelační tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí	m2	107,900
776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	107,900
B_029	Korková podlaha	m2	66,700
	"21"33,35*2		66,700
Použití figury:			
631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	3,335
631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	3,335
631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	3,335
631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,267
711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	114,325
711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	116,475
776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	66,700
776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	387,600
776262121	Lepení čtverců z pryže 2-složkovým lepidlem	m2	66,700
272RA45005.01	GUMOKOREK- aglomerovaný korek a recyklovaná pryž, , specifikace dle PD, skladba S11.1	m2	73,370
B_030	Dlažba na terče (600/600)	m2	24,190
	"převzato z PD"24,19		24,190
Použití figury:			
592RA46004.01	dlažba plošná terasová keramická 600x600mm tl 20mm	m2	24,674
B_031	Plocha nové terasy	m2	90,890
	B_029+B_030		90,890
Použití figury:			
273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	13,627
273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,546
B_032	Plocha nátěru ocelových kcí	m2	88,340
	"zastřešení terasy"88,34		88,340
Použití figury:			
783305100	Provedení jednonásobného mezinátěru zámečnických konstrukcí	m2	93,590
783307100	Provedení krycího jednonásobného nátěru zámečnických konstrukcí	m2	93,590
24613615	hmota nátěrová PUR krycí (email) s UV odolností na kovy/beton/zdivo a plastické hmoty	kg	1,325
24675310	hmota nátěrová PUR krycí rozpouštědlová (email)	kg	13,251
B_033	Bourání bet stropu		0,000
B_034	Bourání příček		0,000
B_035	Protipožární předstěna	m2	9,000
	3*3		9,000
Použití figury:			
763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	9,000
784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	1 425,340
RB763321113.01	Cementovláknitá protipožární stěna předsazená CW+UW 75 desky 1x15mm	m2	9,000
B_036	Příčky - porobeton, 100mm	m2	51,844
	"2.5"2,65*2,9-1,8		5,885
	"2.6"(2,2+1,6)*2,9-1,8		9,220
	"2.3"(5,75*2,9)-1,8		14,875
	"2.11"(5,75*2,9)-(1,8*2)		13,075
	"2.12"0,91*2,9		2,639
	"1.8"(2,65*3)-1,8		6,150
			0,000
	Součet		51,844
Použití figury:			
342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	60,769
B_037	Ostění a špalety - strukturovaná omítka	m2	21,753
	"jihovýchod"((2,1+4,5+2,1)*2+(3+1,9+3))*0,3		7,590

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"severovýchod"(2,1+1,5+2,1+3+2,1+3)*0,3		4,140
	"jihozápad"((2,1+1,5+2,1)*3+(1,55+0,91+1,55))*0,3		6,333
	"severozápad"(1,45+1,2+1,45)*3*0,3		3,690
	Součet		21,753

Použití figury:

621151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů	m2	21,753
621531022	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších podhledů	m2	21,753
622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtačené do tmelu	m2	174,992

03

SO 03 - Hospodářský pavilon

H_001	Fasáda - cementovláknitý obklad	m2	127,496
	"jihovýchod"1,35*25,3		34,155
	"severozápad"1,35*25,3		34,155
	"severovýchod"1,35*13,3+1,75*6,65		29,593
	"jihozápad"1,35*13,3+1,75*6,65		29,593
	Součet		127,496

Použití figury:

622273001	Montáž odvětrávané fasády stěn nýtováním na hliníkový rošt bez tepelné izolace	m2	127,496
766417523	Montáž difúzní paropropustné fólie pro dřevěnou provětrávanou fasádu s lepenými přesahy	m2	127,496
766417811	Demontáž provětrávané fasády z dřevěných profilů š do 80 mm	m2	127,496
766417833	Demontáž podkladového roštu dvojitého pro montáž dřevěných svislých profilů provětrávané fasády	m	127,496

H_002	Fasáda - strukturovaná omítka	m2	168,745
	"jihovýchod"3,35*25,3		84,755
	"severozápad"3,35*25,3		84,755
	"severovýchod"3,35*13,3		44,555
	"jihozápad"1*13		13,000
	"odpočet otvorů"H_005*-1		-58,320
	Součet		168,745

Použití figury:

622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtačené do tmelu	m2	222,925
622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	200,245
622253111	Montáž kontaktního zateplení desek z minerální vlny upevněním do hliníkových listů vnějších stěn do cihelného, kamenného nebo betonového podkladu	m2	272,965
622531022	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	168,745
629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	318,325
63152405	deska tepelně izolační minerální fasádní s profilovanou drážkou po obvodu λ=0,036 tl 200mm	m2	177,182

H_003	Fasáda - sokl mozaika	m2	22,680
	"jihovýchod"25,2*0,3		7,560
	"severozápad"25,2*0,3		7,560
	"severovýchod"25,2*0,3		7,560
	"jihozápad"0		0,000
	(1,8+1,2+1,8)*5		24,000
	(2,7+1,2+2,7)*2		13,200
	(1,8+2,4+1,8)*8		48,000
	Součet		105,000

Použití figury:

613142001	Pletivo sklovláknité vnitřních pilířů nebo sloupů vtačené do tmelu	m2	42,000
619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	150,960
621531022	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších podhledů	m2	31,500
622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtačené do tmelu	m2	222,925
622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	200,245
622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z minerální vlny tl do 40 mm	m	150,960
622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	579,480
766629651	Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží těsnící fólií	m	301,920
R612232001.01	Montáž zateplení vnitřního ostění, nadpraží hl do 300 mm izolačními deskami tl do 40 mm	m	150,960
28355024	fólie těsnící š 250mm pro vnější parotěsnou připojovací spáru otvorových výplní při představené montáži	m	166,056
28355025	fólie těsnící š 90mm pro vnitřní parotěsnou připojovací spáru otvorových výplní při představené montáži	m	166,056

Kód	Popis	MJ	Výměra
59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	220,500
63127414	profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/150mm	m	332,136
63142020	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 40mm	m2	18,115
H_007	Parapety - délky	m	45,960
	0,9*6		5,400
	1,2*5		6,000
			0,000
	2,4*1,8*8		34,560
	Součet		45,960
Použití figury:			
619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	150,960
622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z minerální vlny tl do 40 mm	m	150,960
622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	579,480
766629651	Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží těsnící fólií	m	301,920
766691811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	45,960
766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	45,960
R612232001.01	Montáž zateplení vnitřního ostění, nadpraží hl do 300 mm izolačními deskami tl do 40 mm	m	150,960
28342208	profil napojovací nadokenní PVC s okapnicí a zdvojenou výztužnou tkaninou	m	45,960
28355024	fólie těsnící š 250mm pro vnější parotěsnou připojovací spáru otvorových výplní při představené montáži	m	166,056
28355025	fólie těsnící š 90mm pro vnitřní parotěsnou připojovací spáru otvorových výplní při představené montáži	m	166,056
61144401	parapet plastový vnitřní š 250mm	m	45,960
63127414	profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/150mm	m	332,136
63142020	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 40mm	m2	18,115
H_008	Římsa - podhled, nově HPL deska	m2	37,820
	"demontáž pouze dř. obklad, rošt zůstává"		0,000
	"jihovýchod"25,7*0,3		7,710
	"severozápad"25,7*0,3		7,710
	"severovýchod"14*2*0,4		11,200
	"jihozápad"14*2*0,4		11,200
			0,000
	Součet		37,820
Použití figury:			
766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	37,820
R621273001.01	Montáž odvětrávané fasády podhledů nýtováním na stávající rošt bez tepelné izolace	m2	37,820
H_009	Střecha - plocha	m2	395,780
	7,7*25,7*2		395,780
Použití figury:			
762341932	Výřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm pl jednotlivě přes 1 do 4 m2	m	118,734
762343912	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32 mm pl jednotlivě přes 1 do 4 m2	m2	135,134
764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	405,330
764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoliv rš	m2	395,780
764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30°	m2	405,330
H_010	Fasáda - odvětrávaná fasáda se zateplením	m2	104,220
	"jihovýchod"1,35*25,3		34,155
	"severozápad"1,35*25,3		34,155
	"severovýchod"1,35*13,3		17,955
	"jihozápad"1,35*13,3		17,955
	Součet		104,220
Použití figury:			
622253111	Montáž kontaktního zateplení desek z minerální vlny upevněním do hliníkových listů vnějších stěn do cihelného, kamenného nebo betonového podkladu	m2	272,965
629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	318,325
713131161	Montáž izolace tepelné stěn připevněné sponkami parotěsné reflexní tl do 5 mm	m2	172,074
63152403	deska tepelně izolační minerální fasádní s profilovanou drážkou po obvodu λ=0,036 tl 160mm	m2	104,220
H_011	Dodatečné zateplení atiky	m2	67,770
	0,9*(24,9+12,75+24,9+12,75)		67,770
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
622223111	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z desek z minerální vlny s kolmou orientací lepením na beton a zdivo tl přes 40 do 80 mm	m2	67,770
H_012	Vnitřní stěny - plocha celkem	m2	1 039,740
	"1"57,06		57,060
	"2"11,21		11,210
	"3"36,14		36,140
	"4"46,1		46,100
	"5"27,86		27,860
	"6"66,5		66,500
	"7"60,65		60,650
	"8"53,89		53,890
	"9"34,86		34,860
	"10"19,42		19,420
	"11"38,84		38,840
	"12"54,74		54,740
	"13"109,83		109,830
	"14"22,92		22,920
	"15"19,09		19,090
	"16"44,44		44,440
	"17"23,08		23,080
	"18"18,88		18,880
	"19"77,2		77,200
	"20"14,38		14,380
	"21"16,71		16,710
	"22"34,79		34,790
	"23" 37,56		37,560
	"24"35,64		35,640
	"25"13,31		13,310
	"26"13,31		13,310
	"27"17,11		17,110
	"27"17,11		17,110
	"28"17,11		17,110
	Součet		1 039,740
Použití figury:			
612325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm	m2	1 039,740
H_013	Vnitřní omítky, stropy - plocha	m2	270,300
	"1"21,9		21,900
	"2"1,5		1,500
	"3"7,3		7,300
	"4"12,6		12,600
	"5"4,2		4,200
	"6"25,7		25,700
	"7"26,5		26,500
	"8"9,8		9,800
	"9"8,6		8,600
	"10"2,2		2,200
	"11"7		7,000
	"12"17,2		17,200
	"13"52		52,000
	"14"3,7		3,700
	"15"2,6		2,600
	"16"11,4		11,400
	"17"2,9		2,900
	"18"2		2,000
	"19"22,2		22,200
	"20"1,4		1,400
	"21"1,9		1,900
	"22"4,7		4,700

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"23" 8,4		8,400
	"24"7		7,000
	"25"1,1		1,100
	"26"1,1		1,100
	"27"1,8		1,800
	"28"1,6		1,600
	Součet		270,300
Použití figury:			
949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	270,300
952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	270,300
H_014	Obklad keramický - plocha	m2	195,720
	"7"40,74		40,740
	"13"72,87		72,870
	"14"13,23		13,230
	"15"12,39		12,390
	"24"21,63		21,630
	"25"7,56		7,560
	"26"7,56		7,560
	"27"9,87		9,870
	"28"9,87		9,870
	Součet		195,720
Použití figury:			
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	195,720
781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	195,720
781472216	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	195,720
781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	195,720
H_015	Vnitřní omítky štukové - stěny	m2	844,020
	H_012-H_014		844,020
Použití figury:			
784181001	Jednásobné pačokování v místnostech v do 3,80 m	m2	844,020
784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	941,920
H_016	Lešení - plocha	m2	451,400
	25,7*6*2+13*7+13*4		451,400
Použití figury:			
941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	451,400
941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	18 056,000
941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	451,400
944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	451,400
944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	18 056,000
944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	451,400
H_017	SDK podhled - desky A	m2	85,300
	"1"21,9		21,900
	"2"1,5		1,500
	"3"7,3		7,300
	"4"12,6		12,600
	"5"4,2		4,200
	"9"8,6		8,600
	"11"7		7,000
	"19"22,2		22,200
	Součet		85,300
Použití figury:			
763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	85,300
763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	97,900
784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	941,920
H_018	SDK podhled - desky H (impregnované)	m2	12,600

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"24"7		7,000
	"25"1,1		1,100
	"26"1,1		1,100
	"27"1,8		1,800
	"28"1,6		1,600
	Součet		12,600
Použití figury:			
763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	12,600
763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	97,900
784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	941,920
H_019	Dlažby keramické - vnitřní	m2	97,400
	"7"26,5		26,500
	"13"52		52,000
	"14"3,7		3,700
	"15"2,6		2,600
	"24"7		7,000
	"25"1,1		1,100
	"26"1,1		1,100
	"27"1,8		1,800
	"28"1,6		1,600
	Součet		97,400
Použití figury:			
632441111	Potěr anhydritový samonivelační tl přes 10 do 20 mm ze suchých směsí	m2	268,400
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	97,400
771121021	Broušení anhydritového podkladu před pokládkou dlažby	m2	97,400
771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	97,400
771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	97,400
771574436	Montáž podlah keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	97,400
771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	97,400
H_020	Podlaha - PVC	m2	171,000
	"1"21,9		21,900
	"2"1,5		1,500
	"3"7,3		7,300
	"4"12,6		12,600
	"5"4,2		4,200
	"6"25,7		25,700
	"8"9,8		9,800
	"9"8,6		8,600
	"10"2,2		2,200
	"11"7		7,000
	"12"17,2		17,200
	"16"11,4		11,400
	"17"2,9		2,900
	"18"2		2,000
	"19"22,2		22,200
	"20"1,4		1,400
	"22"4,7		4,700
	"23" 8,4		8,400
	Součet		171,000
Použití figury:			
632441111	Potěr anhydritový samonivelační tl přes 10 do 20 mm ze suchých směsí	m2	268,400
776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	171,000
776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	171,000
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	171,000
776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	171,000
776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	171,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	171,000
284RH111111.01	krytina podlahová homogenní vinylová, vysoce zátěžová v rolích - specifikace dle PD	m2	188,100
H_021	Sokl - PVC	m	199,640
	"1"18,7		18,700
	"2"2,6		2,600
	"3"9,1		9,100
	"4"13,6		13,600
	"5"7,3		7,300
	"6"19,5		19,500
	"8"14,7		14,700
	"9"10		10,000
	"10"5,2		5,200
	"11"11,2		11,200
	"12"15,6		15,600
	"16"12		12,000
	"17"6,2		6,200
	"18"5		5,000
	"19"19,54		19,540
	"20"4		4,000
	"21"4,5		4,500
	"22"9,9		9,900
	"23" 11		11,000
	Součet		199,640

Použití figury:

776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	199,640
776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	199,640
776421711	Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	199,640
284RH111111.01	krytina podlahová homogenní vinylová, vysoce zátěžová v rolích - specifikace dle PD	m2	21,960

04 SO 04 - Výměňíková stanice

V_001	Fasáda - strukturovaná omítka	m2	166,667
	"jihovýchod"13,45*4,8		64,560
	"severozápad"13,45*4,5		60,525
	"severovýchod"6,5*4,65		30,225
	"jihozápad"6,5*4,65		30,225
	"odpočet otvorů"V_003*-1		-18,868
	Součet		166,667

Použití figury:

622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtačené do tmelu	m2	179,461
622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	166,667
622531022	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	166,667
629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	179,461

V_002	Fasáda - sokl mozaika	m2	12,794
	"jihovýchod"13,45*0,35		4,708
	"severozápad"13,45*0,35		4,708
	"severovýchod"(6,5-1,6-1,75)*0,35		1,103
	"jihozápad"6,5*0,35		2,275
	Součet		12,794

Použití figury:

622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtačené do tmelu	m2	179,461
622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	12,794
622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	12,794
629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	179,461

V_003	Výplně otvorů - plocha	m2	18,868
	1,95*3,12*2+1,75*2+1,6*2		18,868
V_004	Apu lišty	m	39,080
	(3,12+1,95+3,12)*2		16,380
	(2+1,75+2)*2		11,500

Kód	Popis	MJ	Výměra
	(2+1,6+2)*2		11,200
	Součet		39,080
Použití figury:			
621531022	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších podhledů	m2	11,724
622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	131,760
59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	41,034
63127414	profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/150mm	m	97,314
V_005	Parapety - délky	m	0,000
V_006	Vyrovnání odskoku fasády	m2	7,000
	"severovýchod"3,5		3,500
	"jihozápad"3,5		3,500
	Součet		7,000
Použití figury:			
622221011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdíva a betonu tl přes 40 do 80 mm	m2	7,000
V_007	Střecha - plocha	m2	90,115
	6,7*13,45		90,115
Použití figury:			
712361701	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií položenou volně s přilepením spojů	m2	90,115
712361801	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z fólií položených volně	m2	90,115
712363103	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení fólie talířovou hmoždinkou do betonu nebo ŽB	kus	90,115
712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	90,115
712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	90,115
712391382	Provedení povlakové krytiny střech do 10° násypem z hrubého kameniva tl 50 mm	m2	90,115
762341932	Výřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm pl jednotlivě přes 1 do 4 m2	m	27,035
762343912	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32 mm pl jednotlivě přes 1 do 4 m2	m2	27,035
V_008	Vnitřní stěny - plocha	m2	234,380
	"1"131,22		131,220
	"2"103,16		103,160
	Součet		234,380
Použití figury:			
612325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm	m2	234,380
784181001	Jednonásobné pačkování v místnostech v do 3,80 m	m2	300,180
784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	300,180
V_009	Vnitřní omítky, stropy - plocha	m2	65,800
	"1"37,8		37,800
	"2"28		28,000
	Součet		65,800
Použití figury:			
611325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm	m2	65,800
784181001	Jednonásobné pačkování v místnostech v do 3,80 m	m2	300,180
784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	300,180
949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	65,800
952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	65,800
V_010	Lešení - plocha	m2	239,400
	"jihovýchod"13,45*6		80,700
	"severozápad"13,45*6		80,700
	"severovýchod"6,5*6		39,000
	"jihozápad"6,5*6		39,000
	Součet		239,400
Použití figury:			
941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	239,400
941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	7 182,000
941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	239,400
944511111	Montáž ochranné sítě z textilií z umělých vláken	m2	239,400

Kód	Popis	MJ	Výměra
944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	7 182,000
944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	239,400

05

SO 05 - Spojovací chodba

S_001	Fasáda - strukturovaná omítka + zateplení tl. 200mm	m2	281,540
	"jihovýchod"(3,02+5,5+30)*3		115,560
	"severozápad"(27,15+2,7+3)*2,8		91,980
	"severovýchod"(19,8+4,9)*3		74,100
	"jihozápad"22,55*2,8		63,140
	"opdočet otvorů"S_004*-1		-63,240
	Součet		281,540

Použití figury:

622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtačené do tmelu	m2	352,712
622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	342,762
622253111	Montáž kontaktního zateplení desek z minerální vlny upevněním do hliníkových listů vnějších stěn do cihelného, kamenného nebo betonového podkladu	m2	281,540
622531022	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	281,540
629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	352,712

S_002	Fasáda - sokl mozaika	m2	35,586
	"jihovýchod"(3,02+5,5+30)*0,3		11,556
	"severozápad"(27,15+2,7+3)*0,3		9,855
	"severovýchod"(19,8+4,9)*0,3		7,410
	"jihozápad"22,55*0,3		6,765
	Součet		35,586

Použití figury:

622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtačené do tmelu	m2	352,712
622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	35,586
622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	71,172
622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	35,586
629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	352,712

S_003	Fasáda - sokl, pod terénem	m2	35,586
	"jihovýchod"(3,02+5,5+30)*0,3		11,556
	"severozápad"(27,15+2,7+3)*0,3		9,855
	"severovýchod"(19,8+4,9)*0,3		7,410
	"jihozápad"22,55*0,3		6,765
	Součet		35,586

Použití figury:

622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtačené do tmelu	m2	352,712
622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	71,172
629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	352,712
711161212	Izolace proti zemní vlhkosti novou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	35,586

S_004	Výplně otvorů - plocha	m2	63,240
	1,8*2,4*2		8,640
	1,6*2,4*1		3,840
	1,8*1,8*9		29,160
	1,2*1,8*5		10,800
	0,9*1,8*6		9,720
	0,6*1,8*1		1,080
	Součet		63,240

Použití figury:

629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začíšťovací lišty	m2	63,240
-----------	---	----	--------

S_005	Apu lišty	m	123,400
	(2,4+1,8+2,4)*2		13,200
	(2,4+1,6+2,4)*1		6,400
	1,8*3*9		48,600
	(1,8+1,2+1,8)*5		24,000
	(1,8+0,9+1,8)*6		27,000
	(1,8+0,6+1,8)*1		4,200

Kód	Popis	MJ	Výměra
	Součet		123,400
Použití figury:			
613142001	Pletivo sklovláknité vnitřních pilířů nebo sloupů vtačené do tmelu	m2	49,360
619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	151,600
621531022	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších podhledů	m2	61,222
622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	342,762
622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z minerální vlny tl do 40 mm	m	151,600
622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	606,200
766629651	Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží těsnící fólií	m	303,200
767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	678,700
R612232001.01	Montáž zateplení vnitřního ostění, nadpraží hl do 300 mm izolačními deskami tl do 40 mm	m	151,600
28355024	fólie těsnící š 250mm pro vnější parotěsnou připojovací spáru otvorových výplní při představené montáži	m	166,760
28355025	fólie těsnící š 90mm pro vnitřní parotěsnou připojovací spáru otvorových výplní při představené montáži	m	166,760
59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	259,140
63127414	profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/150mm	m	333,060
63140348	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,041 tl 30mm	m2	60,640
S_006	Parapety - délky	m	28,200
	1,8*9+1,2*5+0,9*6+0,6*1		28,200
Použití figury:			
619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	151,600
622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z minerální vlny tl do 40 mm	m	151,600
622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	606,200
766629651	Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží těsnící fólií	m	303,200
766691811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	28,200
766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	28,200
R612232001.01	Montáž zateplení vnitřního ostění, nadpraží hl do 300 mm izolačními deskami tl do 40 mm	m	151,600
28342208	profil napojovací nadokenní PVC s okapnicí a zdvojenou výztužnou tkaninou	m	29,610
28355024	fólie těsnící š 250mm pro vnější parotěsnou připojovací spáru otvorových výplní při představené montáži	m	166,760
28355025	fólie těsnící š 90mm pro vnitřní parotěsnou připojovací spáru otvorových výplní při představené montáži	m	166,760
61144401	parapet plastový vnitřní š 250mm	m	28,200
63127414	profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/150mm	m	333,060
63140348	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,041 tl 30mm	m2	60,640
S_007	Střecha - plocha demontáže	m2	206,100
	(2,6+30+32,6+3,5)*3		206,100
Použití figury:			
713140813	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 do 200 mm	m2	206,100
762331811	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl do 120 cm2	m	412,200
764001821	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	412,200
S_008	Vnitřní stěny - plocha celkem	m2	315,020
	"1"315,02		315,020
Použití figury:			
612325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm	m2	315,020
784181001	Jednásobné pačkování v místnostech v do 3,80 m	m2	382,820
784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	459,875
S_009	Vnitřní omítky, stropy - plocha	m2	67,800
	43+24,8		67,800
Použití figury:			
611325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm	m2	67,800
784181001	Jednásobné pačkování v místnostech v do 3,80 m	m2	382,820
784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	459,875
S_010	Lešení - plocha	m2	498,986
	"jihovýchod"(3,02+5,5+30)*4,3		165,636
	"severozápad"(27,15+2,7+3)*4,1		134,685
	"severovýchod"(19,8+4,9)*4,3		106,210

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"jihozápad"22,55*4,1		92,455
	Součet		498,986
Použití figury:			
941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	498,986
941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	29 939,160
941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	498,986
944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	498,986
944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	29 939,160
944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	498,986
S_011	SDK podhled	m2	77,055
	(0,95+0,3)*31,3		39,125
	(1,5+0,3)*6,35		11,430
	(0,95+0,3)*(18+3,2)		26,500
	Součet		77,055
Použití figury:			
763131497	SDK podhled deska 1x 10 mm pro chlad. a topné systémy bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD rozteč profilů 400 mm	m2	77,055
763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	77,055
784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	459,875
S_012	Fasáda - strukturovaná omítka, podhled římsy	m2	11,862
	"jihovýchod"(3,02+5,5+30)*0,1		3,852
	"severozápad"(27,15+2,7+3)*0,1		3,285
	"severovýchod"(19,8+4,9)*0,1		2,470
	"jihozápad"22,55*0,1		2,255
	Součet		11,862
Použití figury:			
621531022	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších podhledů	m2	61,222
622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	342,762
S_013	Střecha - plocha, nová kce	m2	221,120
	(2,7+30+33+3,4)*3,2		221,120
Použití figury:			
632441111	Potěr anhydritový samonivelační tl přes 10 do 20 mm ze suchých směsí	m2	221,120
712363505	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 140 do 200 mm krajní pole, budova v do 18 m	m2	221,120
712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	221,120
712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	221,120
712391382	Provedení povlakové krytiny střech do 10° násypem z hrubého kameniva tl 50 mm	m2	221,120
713141152	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	221,120
713141243	Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci tl přes 140 do 200 mm	m2	221,120
S_014	Podlaha PVC	m2	129,000
	"1"129		129,000
Použití figury:			
776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	129,000
776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevností 20 MPa tl do 3 mm	m2	129,000
776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	129,000
776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	129,000
S_015	Sokl vnitřní, PVC	m	131,100
	"1"131,1		131,100
Použití figury:			
776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	131,100
776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	131,100
776421711	Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	131,100
07/ 7-04 Chodníky			
FK_001	Stávající obrubníky - demontáž	m	523,000
	"převzato z PD; C3"218+302+3		523,000
Použití figury:			
113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	523,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
FK_002	Okapové chodníky - demontáž	m2	104,100
	"převzato z PD; C3"104,1		104,100
Použití figury:			
113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	104,100
FK_003	Zámková dlažba - demontáž	m2	375,300
	"převzato z PD; C3"375,3		375,300
Použití figury:			
113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	375,300
113107121	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm ručně	m2	375,300
FK_004	Obrubníky	m	523,000
	"převzato z PD; C3"218+302+3		523,000
Použití figury:			
916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	523,000
FK_005	Okapové chodníky	m2	104,100
	"převzato z PD; C3"104,1		104,100
Použití figury:			
564811013	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 70 mm	m2	104,100
564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	479,400
637211131	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm do kameniva	m2	104,100
FK_006	Zámková dlažba	m2	375,300
	"převzato z PD; C3"375,3		375,300
Použití figury:			
564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	479,400
596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	375,300
FK_007	Kačírek - plocha	m2	131,000
	"převzato z PD; C3"131		131,000
Použití figury:			
184911161	Mulčování záhonů kačírkem tl vrstvy přes 0,05 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	131,000
213141113	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 6 do 8,5 m	m2	150,650
07/ 7-05 Terénní úpravy včetně sadových			
FT_01	Plocha pro rekultivaci a zatravnění	m2	2 081,000
	2081		2 081,000
Použití figury:			
180404111	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	2 081,000
181911101	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 bez zhutnění ručně	m2	2 081,000
183553813	Sečení a rozřezání směsek pro zelené hnojení ploch do 5 ha sklonu do 5°	ha	20,810
184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	2 081,000
R184812121.01	Provedení zálivky ve výsadbách rostlin na záhonu v rovině a svahu do 1:5	m2	2 081,000
RT181311103.01	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	2 081,000